
DISTRIBUIDORA LAGO 

50 % MAYORISTA DE FERRETERIAS 

FECHA  DE LISTA 

24/9/2025
ABRAZADERAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

A812C ABRAZADERA INOX 9MM 08-12 100 /CRECCHIO 7201// 435,68 653,52 100AUMENTO    6  %

A1016C ABRAZADERA INOX 9MM 10-16 100 /CRECCHIO 7203// 465,57 698,36 100AUMENTO    6  %

A1220C ABRAZADERA INOX 9MM 12-20 100 /CRECCHIO 7205// 465,57 698,36 100AUMENTO    6  %

A1625C ABRAZADERA INOX 9MM 16-25 100 /CRECCHIO 7207// 473,20 709,80 100AUMENTO    6  %

A2032C ABRAZADERA INOX 9MM 20-32 50 /CRECCHIO 7209// 484,06 726,09 100AUMENTO    6  %

A2540C ABRAZADERA INOX 9MM 25-40 50 /CRECCHIO 7211// 517,15 775,73 100AUMENTO    6  %

A3250C ABRAZADERA INOX 9MM 32-50 50 /CRECCHIO 7213// 556,66 834,99 100AUMENTO    6  %

A4060C ABRAZADERA INOX 9MM 40-60 50 /CRECCHIO 7215// 596,10 894,15 100AUMENTO    6  %

A124060C ABRAZADERA INOX 12MM 40-60 50 /CRECCHIO 7251// 736,27 1104,41 100AUMENTO    6  %

A5070C ABRAZADERA INOX 9MM 50-70 50 /CRECCHIO 7217// 648,33 972,50 100AUMENTO    6  %

A6080C ABRAZADERA INOX 9MM 60-80 50 /CRECCHIO 7219// 677,73 1016,60 100AUMENTO    6  %

A7090C ABRAZADERA INOX 9MM 70-90 50 /CRECCHIO 7221// 718,43 1077,65 100AUMENTO    6  %

A80100C ABRAZADERA INOX 9MM 80-100 50 /CRECCHIO 7223// 751,63 1127,45 100AUMENTO    6  %

ERF816 ABRAZADERA STD. 9MM 8-16 MM 100 /PERFECTO. // 572,11 858,16 100

ERF1222 ABRAZADERA STD 9MM. 12-22 MM 100 /PERFECTO. // 611,53 917,30 100

ERF1627 ABRAZADERA STD 9MM. 16-27 MM 100 /PERFECTO. // 629,24 943,85 100

ERF2335 ABRAZADERA STD 9MM. 23-35 MM 100 /PERFECTO. // 663,84 995,75 100

ERF3250 ABRAZADERA STD 9MM. 32-50 MM 100 /PERFECTO. // 740,28 1110,42 100

ERF4060 ABRAZADERA STD 9MM. 40-60 MM 100 /PERFECTO. // 778,90 1168,35 100

ERF6080 ABRAZADERA STD 9MM. 60-80 MM 100 /PERFECTO. // 841,66 1262,50 50

ERF01627 ABRAZADERA STD. 12MM 16-27 MM /PERFECTO. // 771,66 1157,49 50

ERF0 ABRAZADERA Nº 0 (12-20 ) / CARBIZ // 837,06 1255,59 20

ERF00 ABRAZADERA Nº 00 (10-13 ) / CARBIZ // 834,15 1251,22 20

ERF1 ABRAZADERA Nº 1 (19-26 ) / CARBIZ // 873,93 1310,89 20

ERF2 ABRAZADERA Nº 2 (23-29 ) / CARBIZ // 902,06 1353,09 20

ERF3 ABRAZADERA Nº 3 (28-36 ) / CARBIZ // 902,06 1353,09 20

ERF4 AA4C Nº 4 (21-42 ) / CARBIZ // 963,61 1445,41 20

ERF5 ABRAZADERA Nº 5 (26-49 ) / CARBIZ // 963,61 1445,41 20

ERF6 ABRAZADERA Nº 6 (48-55 ) / CARBIZ // 963,61 1445,41 20

ERF7 ABRAZADERA Nº 7 (54-63 ) / CARBIZ // 1165,89 1748,84 20

ERF8 ABRAZADERA Nº 8 (62-68 ) / CARBIZ // 1165,89 1748,84 20

ERF402 ABRAZADERA MICROINOX Nº 402 (6-16 MM) / CARBIZ // 724,74 1087,11 21

ERF404 ABRAZADERA MICROINOX Nº 404 (13-25 MM) / CARBIZ // 817,66 1226,48 22

ACCESORIOS PARA CORTINA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

E4S ENROLLADOR ZINCADO DE 4M. /TOR // 6853,41 10280,12 1

E6S ENROLLADOR ZINCADO DE 6M. /TOR // 8943,04 13414,56 1

E8S ENROLLADOR ZINCADO DE 8M. /TOR // 11629,56 17444,34 1

GGRS GRAMPA GIRATORIA REFORZADA / SIRA // 1737,02 2605,53 1

PZS PASACINTA ZINCADO / SIRA // 2233,46 3350,19 1

P20S POLEA P/CORTINA DE 20 CM. / SIRA // 4597,35 6896,03 1

P23S POLEA P/CORTINA DE 23 CM. / SIRA // 5374,20 8061,30 1

TCMS TOPE P/CORTINA MET-LICO / SIRA // 616,06 924,09 10

TCPS TOPE P/CORTINA PL-STICO / SIRA // 196,35 294,52 10
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CE4 CAJA ENROLLADOR P/CORTINA DE 4 /ANEMI 1933,55 2900,32 1

CE6 CAJA ENROLLADOR P/CORTINA DE 6 /ANEMI 2109,99 3164,99 1

ACCESORIOS PARA BAÑO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ABPJG ACCES. BAÑO PLAST- JABONERA / GINYPLAS -COD.27101- [] 4396,10 6594,16 1

ABPPCVG ACCES. BAÑO PLAST- PORTA CEP. Y VASO / GINYPLAS -COD.27102- []4396,10 6594,16 1

ABPPDG ACCES. BAÑO PLAST- PERCHERO DOBLE / GINYPLAS -COD.27107- []1761,40 2642,10 1

ABPPRG ACCES. BAÑO PLAST- PORTA ROLLO / GINYPLAS -COD.27105- []6213,01 9319,52 1

ABPPTG ACCES. BAÑO PLAST- PERCHERO TRIPLE / GINYPLAS -COD.27108- []7083,54 10625,31 1

ABPTCG ACCES. BAÑO PLAST- TOALLERO CHICO / GINYPLAS -COD.27103- []5701,43 8552,14 1

PPPG PALITO PORTA ROLLO / GINYPLAS -COD.27106- [] 1412,64 2118,96

SBD6B SET PARA BAÑO DELTA 6PZ DELTA CROMO 2001 /BAYCO // 70709,26 106063,89 1

SBDB SET PARA BAÑO DELTA 5PZ DELTA CROMO 2001 /BAYCO // 55696,05 83544,08 1

ACEITERA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AM250L ACEITERA METALICA X 250 /LORD 2570/ 3682,06 5523,09 24AUMENTO    4  %

ACEITE PARA MAQUINAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

A100A ACEITE MAQUINA 100 CC ACEITODO / ACEITEX / 1024,67 1537,01 24

A110A ACEITE MAQUINA 110 CM3 / ACEITEX / 1316,19 1974,28 24

ACEITE LINO
AL1 ACEITE DE LINO 1LT / ACEITEDELINO1L./ 3719,25 5578,88 6AUMENTO    5  %

AL5 ACEITE DE LINO 5 LT / ACEITEDELINO5L./ 17632,00 26448,00 1AUMENTO    4  %

ACOPLES PARA COMPRESOR
ACO10 ESPIGA 6MM ACOPLE RAP. 1/4 09 /ALNAT // 1467,42 2201,13 1

ACO15 ESPIGA 8MM ACOPLE RAP. 1/4 /ALNAT // 1467,42 2201,13 1

ACO16 ESPIGA 9,5MM ACOPLE RAP. 1/4 16 /ALNAT // 2871,65 4307,48 1

ACO14 ACOPLE RAP. 1/4 01 /ALNAT 001-50// 4704,06 7056,09 1

ACO245 ACOPLE RAP. 3/8 R. HEMBRA 1/4 05 /ALNAT // 2873,68 4310,51 1

ACO250 ACOPLE RAP. 3/8 R. MACHO 1/4 07 /ALNAT // 2873,68 4310,51 1

ACO256 ESPIGA 8MM ACOPLE RAP. 3/8 13 /ALNAT // 2759,89 4139,83 1

ACO30 ESPIGA 6MM R. HEMBRA 1/4 10 /ALNAT // 1167,60 1751,40 1

ACO35 ESPIGA 6MM R. MACHO 1/4 11 /ALNAT // 880,19 1320,29 1

ACO50 PICO PARA INFLAR DUAL ACOPLE RAP. 1/4 22 /ALNAT // 5790,41 8685,62 1

ACO55 PICO PARA INFLAR DUAL ESPIGA 6MM 23 /ALNAT // 5980,26 8970,39 1

ACO65 PICO PARA INFLAR ESPIGA 6MM 24 /ALNAT // 5079,76 7619,63 1

ACOPLES PARA REGAR 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SAC4I ACC. RIEGO SET ACOPLE RAPIDO 4 PZAS 2 ACOPLE H +1 ACOPLE M + 1 BUJE /INGCO HHCS03122/4991,63 7487,45 30AUMENTO    2  %

SAC5I ACC. RIEGO SET ACOPLE RAPIDO 5 PZAS 1 LANZA +2 ACOPLE H +1 ACOPLE M + 1 BUJE /INGCO HHCS05122/6868,22 10302,33 30AUMENTO    2  %

30

ACOPLES COMPRESION
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AC12G ACOPLE DE COMPRECION 1/2" / GINYPLAS -COD.20504- [10] 1571,47 2357,21 30

AC34G ACOPLE DE COMPRECION 3/4" / GINYPLAS -COD.20505- [10] 1956,96 2935,43 30

AC1G ACOPLE DE COMPRECION 1" / GINYPLAS -COD.20503- [6] 2107,59 3161,39 30

AC12D ACOPLE COMPRESION 1/2" /DUKE // 1972,39 2958,59 30AUMENTO    4  %

AC34D ACOPLE COMPRESION 3/4" /DUKE // 2438,20 3657,30 30AUMENTO    4  %

AC1D ACOPLE COMPRESION. 1" /DUKE // 3567,56 5351,34 30AUMENTO    4  %

ACC12D ACOPLE COMPRESION CODO 1/2" /DUKE // 2697,62 4046,43 30AUMENTO    4  %

ACC34D ACOPLE COMPRESION CODO 3/4 /DUKE // 3335,09 5002,64 30AUMENTO    4  %

ACT12D ACOPLE COMPRESION TEE 1/2" /DUKE // 3832,47 5748,70 30AUMENTO    4  %

ACT34D ACOPLE COMPRESION TEE 3/4 /DUKE // 4311,77 6467,65 30AUMENTO    4  %
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ACVP12D ACOPLE COMPRESION VALVULA PASO 1/2" /DUKE // 5106,35 7659,53 30AUMENTO    4  %

ACVP34D ACOPLE COMPRESION VALVULA PASO 3/4 /DUKE // 5633,64 8450,45 30AUMENTO    4  %

ADHESIVO P.V.C.
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AP50D ADHESIVO P/PVC 50CC /DUKE // 2816,20 4224,30 10AUMENTO    4  %

AP100D ADHESIVO P/PVC. 100CC /DUKE // 4226,01 6339,01 10AUMENTO    4  %

AP250D ADHESIVO P/PVC. 250CC /DUKE // 8892,77 13339,15 10AUMENTO    4  %

AP500D ADHESIVO P/PVC. 500CC /DUKE // 15240,58 22860,87 10AUMENTO    4  %

AP60A ADHESIVO PARA PVC 060 CC /ADPLAS / 1422,80 2134,20 10

AP100A ADHESIVO PARA PVC 100 CC /ADPLAS / 1860,58 2790,87 10

AP250A ADHESIVO PARA PVC 250 CC /ADPLAS / 8262,10 12393,15 10

AISLANTES PARA TECHO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EPA5 AISLANTE ESPUMA DE POLIETILENO ALUMINIZADA 5MM X20MT /SPRINGTECH REAS05120-SG//21866,19 32799,29 10

EPA10 AISLANTE ESPUMA DE POLIETILENO ALUMINIZADA 10MM X20MT /SPRINGTECH REAS10120-SG//31571,57 47357,36 10

ALARGUES CON CABLE Y  ZAPATILLAS SOLAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AZ3AZ5ALARGUE CON ZAPATILLA 3 MT KW / ALA002 4815,46 7223,19 10

AZ5AZ10ALARGUE CON ZAPATILLA 5 MT KW / ALA003 6391,59 9587,39 10

AZ10 ALARGUE CON ZAPATILLA 10 MT KW / ALA004 10821,87 16232,81 10

AZN ALARGUE CON ZAPATILLA 5 TOMAS NEX / ALA041 11617,18 17425,77 10

AZ4TK ALARGUE 4 TOMAS CON TERMICA 1,5MT /KALOP 10154,87 15232,31 10

AZ4T2K ALARGUE 4 TOMAS CON TERMICA 2,5MT /KALOP 12678,57 19017,86 10

AZ6TK ALARGUE 6 TOMAS CON TERMICA 1,5MT /KALOP 12197,86 18296,79 10

AZ4T5K ALARGUE 4 TOMAS CON TERMICA 5MT /KALOP 20399,88 30599,82 10

AZ5T2UK ALARGUE 5 TOMAS 2 USB CON TERMICA 1,5MT /KALOP 29743,56 44615,34 10

ZB4T ZAPATILLA 4 TOMAS KW / ALA001 1041,67 1562,51 10

Z4K ZAPATILLA 4 TOMAS CON LLAVE SIN CABLE /KALOP 6459,46 9689,19 10

10

10

ALAMBRE FARDO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SIP14 ALAMBRE RECOCIDO N. 14 /SIPAR ACEROS 5102,99 7654,48 10

SIP16 OFERTA!!! ALAMBRE RECOCIDO N. 16 /SIPAR ACEROS 2888,89 4333,34 10OFERTA

SIPG16 ALAMBRE GALVANIZADO N. 16 /SIPAR ACEROS 7520,28 11280,42 10

SIPG14 ALAMBRE GALVANIZADO N. 14 /SIPAR ACEROS 7133,72 10700,57 10

SIPG12 ALAMBRE GALVANIZADO N. 12 /SIPAR ACEROS 6704,46 10056,69 10

ALICATE CORTE OBLICUO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ACOH6B ALICATE CORTE OBLICUO HAUS /BREMEN 6/ 8804,95 13207,42 6AUMENTO    4  %

ACO7HB ALICATE CORTE OBLICUO HAUS /BREMEN 7/ 9906,17 14859,25 6AUMENTO    4  %

ACO8HB ALICATE CORTE OBLICUO HAUS /BREMEN 8/ 10806,02 16209,03 6AUMENTO    4  %

ACO6B ALICATE OBLICUO 6" /IMPORTADO 4274,38 6411,57 6

ACO7B ALICATE CORTE OBLICUO 7" /IMPORTADO 7358,75 11038,13 6AUMENTO    16  %

ACO8B ALICATE CORTE OBLICUO 8" /IMPORTADO 7970,65 11955,98 6AUMENTO    16  %

ACO45I ALICATE CORTE OBLICUO 45 " /INGCO HMDCP08115/// 7129,41 10694,12 6AUMENTO    2  %

ACO6I ALICATE CORTE OBLICUO 6 " /INGCO HDCP08168/// 8518,97 12778,46 6AUMENTO    2  %

ACO7I ALICATE CORTE OBLICUO 7 " /INGCO HDCP08188/// 10206,98 15310,47 6AUMENTO    2  %

ANAFES (COCINA DE MESA) 
ENV.

A1HA ANAFE 1HORN.ENVASADO /ALIGAS. / 31271,85 46907,77 1

A2HA ANAFE 2HORN.ENVASADO /ALIGAS. / 40736,83 61105,25 1

A1HF ANAFE 1 H G/E PINTADO / / 30501,52 45752,28 1

A2HF ANAFE 2 H G/E PINTADO / / 45316,55 67974,83 1

A2HER ANAFE 2HORN.ENVASADO CON ROBINETE /ROSCALIN / 34457,30 51685,95 1

A1E ANAFE 1 HORNALLA ELECTRICA NEGRO /ROSCALIN 32288,24 48432,36 1

AE1HR ANAFE 1HORN.ELECTRICO /ROSCALIN / 32432,28 48648,42 1

ALAMBRE DE 
FARDO 
CONSULTE 
DESCUENTO 
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A2E ANAFE 2 HORNALLA ELECTRICA NEGRO /ROSCALIN 48617,94 72926,91 1

AE2HR ANAFE 2HORN.ELECTRICO /ROSCALIN / 54285,50 81428,26 1

ACVA ANAFE PORTATIL P/GAS EN AEROSOL / / 64787,76 97181,64 1

A2HH ANAFE 2 HORN.CON HORNO /ALIGAS / 206108,44 309162,66 1

ANTEOJO seguridad 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

APTS OFERTA!!! ANTEOJO POLICARBONATO TRANSPARENTE /STEELPRO 520075529/16000,00 24000,00 6OFERTA

APNS OFERTA!!! ANTEOJO POLICARBONATO NEGRO/GRIS /STEELPRO 520075530/12555,56 18833,34 6OFERTA

APTT ANTEOJO POLICARBONATO TRANSPARENTE / TECNOFER / 2306,34 3459,51 6

APVT ANTEOJO POLICARBONATO VERDE / TECNOFER / 2306,34 3459,51 6

APAT ANTEOJO POLICARBONATO AMARILLO / TECNOFER / 2306,34 3459,51 6

APNT ANTEOJO POLICARBONATO NEGRO / TECNOFER / 2306,34 3459,51 6

ANTENA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AA ANTENA ANTINA /ANTINA / 44400,00 66600,00 6

6

ARANDELAS GOMAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RS52 ARANDELA DE GOMA PARA REGULADOR / NACIONAL 363/ 35,53 53,30 100

RS27 ARANDELA DE FIBRA PARA FLEXIBLE 1/2" (ANCHA) / NACIONAL 493-4/119,28 178,92 100

RS37 ARANDELA DE GOMA PARA FLEXIBLE 1/2. / NACIONAL AGF/ 51,77 77,66 100

RS22 ARANDELA DE GOMA PARA FLEXIBLE 3/4. / NACIONAL AGFB/ 71,05 106,58 100

ARANDELAS PLANA X KG
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

APC532 ARANDELA PLANA 5/32 (3000U X CAJA) / BULONERIA 6,20 9,30 2KGAUMENTO    8  %

APC316 ARANDELA PLANA 3/16 (2160U X CAJA) / BULONERIA 8,47 12,71 2KGAUMENTO    9  %

APC14 ARANDELA PLANA 1/4 (960U X CAJA) / BULONERIA 18,01 27,02 2KGAUMENTO    9  %

APC516 ARANDELA PLANA 5/16 (680U X CAJA) / BULONERIA 23,95 35,93 2KGAUMENTO    9  %

APC38 ARANDELA PLANA 3/8 (320U X CAJA) / BULONERIA 50,89 76,34 2KGAUMENTO    9  %

APC716 ARANDELA PLANA 7/16 (212U X CAJA) / BULONERIA 73,16 109,74 2KGAUMENTO    9  %

APC12 ARANDELA PLANA 1/2 (140U X CAJA) / BULONERIA 110,79 166,19 2KGAUMENTO    9  %

APC34 ARANDELA PLANA 3/4 (80U X CAJA) / BULONERIA 195,82 293,73 2KGAUMENTO    9  %

APC78 ARANDELA PLANA 7/8 (50U X CAJA) / BULONERIA 316,42 474,63 2KGAUMENTO    9  %

APC58 ARANDELA PLANA 5/8 (108U X CAJA) / BULONERIA 145,05 217,58 2KGAUMENTO    9  %

APC1 ARANDELA PLANA 1 (40U X CAJA) / BULONERIA 395,52 593,28 2KGAUMENTO    9  %

ARCO P/SIERRA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ASFL ARCO PARA SIERRA FIJO /LIN / 14577,42 21866,13 6

ASJ ARCO SIERRA JUNIOR CROMADO C/ HOJAS / 2566,50 3849,75 6

1

ASNC ARCO PARA SIERRA PROF. NARANJA / 11406,65 17109,98 12

ASFT ARCO PARA SIERRA FIJO /TOTH / 6805,94 10208,91 12

ASPU ARCO PARA SIERRA ECON. AZUL / 7399,41 11099,12

ASRL ARCO PARA SIERRA PARA HOJAS ROTAS /LIN / 3801,05 5701,58 1

ARO PARA INODORO "MALVAR"
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AIPM ARO DE PVC BLANCO P/BASE DE INODORO // /MALVAR AIM 1184,59 1776,89 1

AIGM ARO INODORO ARO P/INODORO DE GOMA NEGRO PVC / NACIONAL C15/733,85 1100,78 1

AIGRM ARO PARA INODORO REGULABLE // /MALVAR AIRM 1716,80 2575,20 1

ASIENTO DE INODORO- TAPA INODORO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AIEC ASIENTO P/INOD. BLANCO ECONOMICO(12) BACOPLAST (201010101)6676,27 10014,41 10

AI4C ASIENTO P/INOD. BLANCO 4MM (10) BACOPLAST (201020101) 9455,56 14183,34 10

AI8C ASIENTO P/INOD. BLANCO 8MM (10) BACOPLAST (201030101)15936,83 23905,25 10

AIBE ASIENTO P/INODORO BLANCO /ESCORPLASST / 11772,34 17658,51 10

AINE ASIENTO P/INODORO NEGRO /ESCORPLASST / 11315,04 16972,56 10
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AICE ASIENTO P/INODORO COLOR /ESCORPLASST / 11772,34 17658,51 10

TORNILLO  P/ASIENTO INODORO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RS720 TORN. PVC P/ ASIENT. CABEZAL P/D'ACCORD ECONOMICO 131-132. / NACIONAL SOP4A/893,20 1339,80 2

RS706 TORN. PVC P/ ASIENT. D'ACCORD MOD.128 FLORENCIA. / NACIONAL SOP04/893,20 1339,80 2

RS707 TORN. PVC P/ ASIENT. D'ACCORD MOD.127 PILAR. / NACIONAL SOP05/893,20 1339,80 2

RS708 TORN. PVC P/ ASIENT. MONKOTO. / NACIONAL SOP06/ 893,20 1339,80 2

RS709 TORN. PVC P/ ASIENT. CAMILLO. / NACIONAL SOP07/ 893,20 1339,80 2

RS710 TORN. PVC P/ ASIENT. NEO-PLAX. 610 / NACIONAL SOP08/ 893,20 1339,80 2

RS711 TORN. PVC P/ ASIENT. FERRUN T/ADRIATICO Y PILAR. / NACIONAL SOP09/1050,53 1575,80 2

RS712 TORN. PVC P/ ASIENT. NEO-PLAX. 700. / NACIONAL SOP10/ 893,20 1339,80 2

RS713 TORN. PVC P/ ASIENT. NEO-PLAX 740. / NACIONAL SOP11/ 893,20 1339,80 2

RS714 TORN. PVC P/ ASIENT. TIGRE / NACIONAL SOP12/ 893,20 1339,80 2

RS715 TORN. PVC P/ ASIENT. URATEL FINO PILAR / NACIONAL SOP13/893,20 1339,80 2

RS716 TORN. PVC P/ ASIENT. URATEL GRUESO FLORENCIA / NACIONAL SOP13A/893,20 1339,80 2

RS717 TORN. PVC P/ ASIENT. DE MADERA UNIVERSAL / NACIONAL SOP14/1473,51 2210,27 2

RS727 TORN. PVC P/ ASIENT. DE MADERA UNIVERSAL CROMADO / NACIONAL SOP14CR/2062,91 3094,37 2

RS721 TORN. PVC P/ ASIENT. DE MADERA FERRUM / NACIONAL SOP14A/1473,51 2210,27

RS718 TORNILLO DE METAL P/ ASIENTO INOD MADER. / SOP14A/ 21587,22 32380,83 2

RS719 TORN. PVC P/ ASIENT. TUERCA PLAST.PARA TORNILLO DE SOPORTE. / NACIONAL SOP15/122,82 184,23 2

AUTOMATICO P/TANQUE 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ATF AUTOMATICO C/TANZA F600 FIBOSA / AUT001 4518,98 6778,47 1

ABF AUTOMATICO P/TANQUE HERMETICO CABLE 1.5 TI /VIYILANT //8393,75 12590,62 1
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AZADAS "fercas"
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AC0F AZADA P/CARPIR ESTAMPADA Nº 00 /FERCAS. / 8700,92 13051,39 1

AC1F AZADA P/CARPIR ESTAMPADA Nº 1 /FERCAS. / 6723,38 10085,07 1

AC2F AZADA P/CARPIR ESTAMPADA Nº 2 /FERCAS. / 7060,44 10590,66 1

AC3F AZADA P/CARPIR ESTAMPADA Nº 3 /FERCAS. / 7450,71 11176,07 1

Balanzas
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BP3 BALANZA COCINA 3KG /MAKAO 17366,88 26050,32 1

1

BP7 BALANZA PLAST. DIGITAL 7 KG /IMPORTADO 17366,88 26050,32 1

1

BALDE P/ALBAÑIL "hernanplas"
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BPH BALDE P/ALBAÑIL PLAST. /HERNANPLAS / 1909,48 2864,21 12

BACH BALDE P/ALBAÑIL DE CHAPA Nº20 /HB // 13552,79 20329,19 1

BALINES COPITAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BC45P BALIN COPITA 4,5 (20) /PETER // 2207,27 3310,90 1AUMENTO    3  %

BC55P BALIN COPITA 5,5 (20) /PETER // 2768,63 4152,94 1AUMENTO    3  %

BE551P BALIN ESFERICO 5.5 (20) /PETER // 2768,68 4153,02 1AUMENTO    3  %

BANDEJA PINTOR 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BPGM BANDEJA PLASTICA /CRECCHIO 7000// 1370,78 2056,17 1AUMENTO    6  %

BPCH BANDEJA P/PINTOR PLAST.MINI /HERNANPLAS / 677,73 1016,60 1

BPCM BANDEJA PLASTICA MINI / MULTIMAXI / 436,93 655,39 1

BARRAL DE MADERA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

B22140 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 1.4 1U / COF2214 5601,69 8402,54 10

B22160 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 1.6 1U / COF2216 5768,95 8653,43 10

B22180 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 1.8 1U / COF2218 7277,46 10916,19 10

B22200 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 2.0 1U / COF2220 7602,52 11403,78 10

B22220 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 2.2 1U / COF2222 7731,91 11597,87 10

B22240 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 2.4 1U / COF2224 8520,88 12781,32 10

B22260 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 2.6 1U / COF2226 8678,68 13018,02 10

B22280 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 2.8 1U / COF2228 12150,15 18225,23 10

B22300 BARRAL DE MADERA- COMPLETO 3.0 1U / COF2230 14517,06 21775,59 10

GAC GANCHO P/ARGOLLA DE BARRAL DE MADERA 10U / CONFORMADOS /22,71 34,07

S22A SOPORTE ABIERTO BARRAL DE MADERA / / 836,55 1254,83

S22C SOPORTE CERRADO BARRAL DE MADERA / 836,55 1254,83

SD22A SOPORTE ABIERTO DOBLE P/BARRAL DE MADERA 1U / CONFORMADOS /192,37 288,55

SD22C SOPORTE DOBLE CERRADO 1U / CONFORMADOS / 152,81 229,22

A22C ARGOLLA P/BARRAL DE MADERA 1U / CONFORMADOS / 442,61 663,91

T22C TERMINAL BARRAL DE MADERA / 249,72 374,58
BARRAL PARA BAÑO

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BCCA BARRAL CURVO CORTO / ALEX / 7534,80 11302,20 1

BCCBA BARRAL CURVO CORTO BLANCO / ALEX / 11003,13 16504,69 1

BCLA BARRAL CURVO LARGO / ALEX / 9054,13 13581,19 1

BCLBA BARRAL CURVO LARGO BLANCO / ALEX / 13233,43 19850,14 1

BULA BARRAL 'U' LARGO / ALEX / 10075,77 15113,65 1

BENA BARRAL EXTENSIBLE NAT. DE 1.1 A 2.00 M / ALEX / 5877,92 8816,88 6

BENLA BARRAL EXTENSIBLE NAT. DE 1.1 A 2.2 M / ALEX / 7486,89 11230,33 6

BARRE HOJAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BHMT BARRE HOJAS DE ACERO. /TOTH // 6686,94 10030,40 1

BHMN BARRE HOJA METALICO / NEIKE / 6147,40 9221,10 1
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BHMCN BARRE HOJA METALICO REGULABLE C/CABO / NEIKE / 15333,37 23000,05 1

BHPD BARRE HOJAS PLASTICO / DEL PARQUE // 1989,75 2984,63 20

BHPH BARRE HOJAS PLAST TRIANGULO 44 X 37 CM. MEDIANO /HERNANPLAS /1753,92 2630,88 20

BHPC BARRE HOJA CRECHIO PLASTICO C/ TUERCA AJUSTABLE /CRECCHIO 7010//1184,36 1776,54 20AUMENTO    6  %

BHPGC BARRE HOJA. CRECCHIO GIGANTE PLASTICO C/ TUERCA AJUSTABLE /CRECCHIO 7020//2817,68 4226,52 20AUMENTO    6  %

BARRETAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

B40V BARRETA SACACLAVOS 40 CMS. X 3/4" / VIRGA // 8224,36 12336,54 1

B50V BARRETA SACACLAVOS 50 CMS. X 3/4" / VIRGA // 9474,15 14211,22 1

B60V BARRETA SACACLAVOS 60 CMS. X 3/4" / VIRGA // 11126,60 16689,90 1

B70V BARRETA SACACLAVOS 70 CMS. X 3/4" / VIRGA // 12175,26 18262,90 1

B80V BARRETA SACACLAVOS 80 CMS. X 3/4" / VIRGA // 13707,28 20560,92 1

B1001V BARRETA SACACLAVOS 100 CMS. X 1" / VIRGA // 27982,30 41973,45 1

B100V BARRETA SACACLAVOS 100 CMS. X 3/4 / VIRGA // 15118,31 22677,46 1

B1201V BARRETA SACACLAVOS 120 CMS. X 1" / VIRGA // 30842,23 46263,35 1

B120V BARRETA SACACLAVOS 120 CMS. X 3/4 / VIRGA // 17053,27 25579,91 1

BASES DE PILETA Y FLOTA FLOTA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BPAM BASE PILETA AZUL 05MM (020MT) /NEPTUNO RE05120B/ 663,45 995,18 1

BPA10M BASE PILETA AZUL 10MM (020MT) /NEPTUNO RE10120B/ 1335,80 2003,70 1

1

FF FLOTA FLOTA /NEPTUNO JETH_165(VER COLOR 1055,97 1583,96 1

BARRETIN
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BAV BARRETIN ALBAÑIL / VIRGA // 7296,84 10945,26 1

BICICLETAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

P2S PARCHE Nº 2 50U. /MAKAO 40,65 60,98 72

P3S PARCHE Nº 3 50U. /MAKAO 70,08 105,11 72

P4S PARCHE Nº 4 50U. /CASIQUE 89,83 134,75 60

P6S PARCHE Nº 6 40U. /CASIQUE 185,98 278,97 60

GBCE GANCHO P/BICICLETA CHICO (12) / ESCUERZO // 337,32 505,98

GBGE GANCHO P/BICICLETA GRANDE (12) / ESCUERZO // 845,98 1268,97

GS GOMINES X UNIDAD (250 UNI X BOLSA) /IMPORTADO 7,91 11,86 200

KBS KIT PARCHE Y SOLUCION /IMPORTADO 860,43 1290,65 4AUMENTO    16  %

LBN2 LINGA BICI C/NUMERO Nº2 /IMPORTADO 4218,02 6327,03 1AUMENTO    16  %

BIC9 LINGA CADENA FORRADA NEGRA/AZUL CON CANDADO TL17736 /OMROM20044,04 30066,07 1AUMENTO    16  %

IMP301 LINGA MOTO PITON 1,20MT /MOTORCYCLE LOCK KRY71 18559,30 27838,95AUMENTO    16  %

IMP302 LINGA PARA BICI CON LLAVE /BULIT CDB LIN B LV 13061,18 19591,77 10

IMP303 LINGA MOTO PITON 1,20MT /ANCHI K24018 11856,14 17784,21 1AUMENTO    16  %

IMP304 TRABA U DE 320 MM /BULIT CDB U 320 36922,58 55383,87

LBC LINGA BICI CON CANDADO D10 /RK 6556,83 9835,25AUMENTO    16  %

SB10S SOLUCION P/BICI X UNIDAD /MAKAO 655,42 983,14 1

BISAGRAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

48

BPI9F BIS. POMELA ITALIANA 9 MM /FUMACA M00906R0// 955,89 1433,84 48

BPI11F BIS. POMELA ITALIANA 11 MM /FUMACA M01106R0// 1244,39 1866,59 48

BPI13F BIS. POMELA ITALIANA 13 MM /FUMACA M01306R0// 1998,31 2997,47 48

B112T BISAGRA TIPO 5005 ZINCADA 038MM 1.1/2" /FUMACA J55802R3//250,18 375,27 48

B212T BISAGRA TIPO 5005 ZINCADA 063MM 2.1/2" /FUMACA J33802R3//399,14 598,71 25

B2T BISAGRA TIPO 5005 ZINCADA 051MM 2" /FUMACA J44802R3// 295,15 442,73 25

B3T BISAGRA TIPO 5005 ZINCADA 075MM 3" /FUMACA J22702R3// 646,51 969,77 25

B4T BISAGRA TIPO 5005 ZINCADA 100MM 4" /FUMACA J00602R3// 979,69 1469,54 25

B4T BISAGRA TIPO 5005 ZINCADA 100MM 4" /FUMACA J00602R3// 979,69 1469,54 26

BIS1740 BISAGRA TIPO 1842 ZINCADA 51 MM 2" /FUMACA J39702R3// 927,59 1391,39

BIS1750 BISAGRA TIPO 1842 ZINCADA 63 MM 2.1/2" /FUMACA J49702R3//590,29 885,44
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BR26I BISAGRA CAZOLETA RESORTE 26MM RECTA /FUMACA J26008R3///542,15 813,23 1

BR35I BISAGRA CAZOLETA RESORTE 35MM RECTA /FUMACA J35008R3///692,01 1038,02 1

BIS4008 BIS. FICHA SOLDAR 80X 8X2 /FUMACA A34400R0// 843,26 1264,89 24

BIS1140 BIS. FICHA SOLDAR 80X33X2 /FUMACA A30400R0// 1034,39 1551,59 20

BIS1320 BISAGRA FICHA PARA MUEBLES 51MM ZINCADA DERECHA /FUMACA H55602D3//534,07 801,11 40

BIS1325 BISAGRA FICHA PARA MUEBLES 51MM ZINCADA IZQUIERDA /FUMACA H55602I3//534,07 801,11 40

BIS1340 BISAGRA FICHA PARA MUEBLES 63MM ZINCADA DERECHA /FUMACA H46602D3//618,39 927,59 40

BIS1345 BISAGRA FICHA PARA MUEBLES 63MM ZINCADA IZQUIERDA /FUMACA H46602I3//618,39 927,59 40

BF3T BISAGRA FICHA (24) 2X3 -1,5 ZINCADA /FUMACA H22602R0// 1191,81 1787,72 24

BF5T BISAGRA FICHA (24) 2X5 -1.5 ZINCADA /FUMACA H21602R0// 1275,00 1912,50 24

BF8020T BISAGRA FICHA (24) 80X20 -1.25 ZINCADA /FUMACA H34602R0//739,27 1108,91 12

BMET BISAGRA MOSQUERA ZINCADA /FUMACA P43002R3// 2136,25 3204,38 6

BS1008F BIS. FICHA SOLDAR 100X 8X2.5 /FUMACA A14100D0// 1321,11 1981,67

BIS105P BISAGRA MUN. PUL 75-75X2.5 /FUMACA C33100R3// 1787,70 2681,55 25

BIS110P BISAGRA MUN. PUL. 100-75X2.5 /FUMACA C13100R3// 2445,46 3668,19 25

BIS0245 BISAGRA MUN. SOLDAR 75-37X2.5 D /FUMACA D38100D3// 1723,08 2584,62 20

BIS0240 BISAGRA MUN. SOLDAR 100-37X2.5 /FUMACA D18100D3// 1967,60 2951,40 25

BIS0155 BISAGRA MUN. SOLDAR 100-75X2.5 /FUMACA D13100R3// 2445,46 3668,19 25

BIS0150 BISAGRA MUN. SOLDAR 75-75X2.5 /FUMACA D33100R3// 1787,70 2681,55 25

BIS105 BISAGRA MUN. BRONCEADA 75-75X2.5 /FUMACA C33106R3// 3373,03 5059,55 25

BIS110 BISAGRA MUN. BRONCEADA 100-75X3 /FUMACA C13106R3// 5031,07 7546,61 25

BA100F BISAGRAS AMURAR 75 X 100 REF /FUMACA / 398,00 597,00

 JUEGO DE TUBOS / BOCALLAVES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SB62I SET DE BOCALLAVES - JUEGO DE TUBOS DE 62 PIEZAS 1/2" /INGCO HKTS12602///181974,46 272961,69 1AUMENTO    2  %

SB20I OFERTA!!! JUEGO DE TUBO 20 PIEZAS CRV 1/2 /INGCO HKTS12201/75555,56 113333,34 1OFERTA

BOCALLAVE MAGNETICA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BM14L BOCALLAVE MAGNETICA 1/4 X 5 PZ /LORD 9501/ 683,68 1025,52 1AUMENTO    3  %

BM38L BOCALLAVE MAGNETICA 3/8 X 5 PZ /LORD 40508/ 727,32 1090,98 1AUMENTO    5  %

BM516L BOCALLAVE MAGNETICA 5/16 X 5 PZ /LORD 9503/ 683,68 1025,52 1AUMENTO    4  %

BM716L BOCALLAVE MAGNETICA 7/16 X 5 PZ /LORD 40510/ 805,51 1208,27 1AUMENTO    4  %

BOLSAS Y FILM 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

COB1 BOLSA PARA CORRALON (10) /COBERTORE // 1749,66 2624,49 10

F10C STRECH FILM TRANSP P/EMBALAJE 10 CM X ROLLO / FILM 3528,54 5292,81 10

BC4050 BOLSA CAMISETA NEGRA 40X50 (20 PAQ X BULTO) /BOLSAS /1829,80 2744,70 20

BC4560 BOLSA CONSORCIO 45X60 (100 PAQ X BULTO) /BOLSAS / 383,87 575,81 100

BC5070 BOLSA CONSORCIO 50 X 70 (100 PAQ X BULTO) /BOLSAS / 495,93 743,90 100

BC6090 BOLSA CONSORCIO 60 X 90 (50 PAQ X BULTO) /BOLSAS / 831,31 1246,97 50

BC80110 BOLSA CONSORCIO 80X 110 (30 PAQ X BULTO) /BOLSAS / 1420,38 2130,57 30

BC90120 BOLSA CONSORCIO 90X 120 BIO -BAG (30 PAQ X BULTO) /BOLSAS /1878,69 2818,04 30

BE5070 BOLSA ESCOMBRO 50 X 70 (20 PAQ X BULTO) /BOLSAS / 1660,10 2490,15 20

BONETE CORDERITO 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AT544C BONETE CORDERITO P/LUSTRAR 125M / CORTAMAX 544/ 1557,85 2336,78 1

PLGC BONETE CORDERITO P/LUSTRAR 200MM / CORTAMAX 545/ 3343,88 5015,82 1

PLCP PAÑO P/LUSTRE CHICO / PAINTROLLE / 1879,40 2819,10 1

PLGP PAÑO P/LUSTRE GRANDE / PAINTROLLE / 4417,90 6626,85 1

BOMBILLA P/MATE
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CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BCR BOMBILLA BCE CORTA /RULEMAR 2975,05 4462,58 12

BMC BOMBILLA IMPORTADA / 675,95 1013,93 10AUMENTO    16  %

BLR BOMBILLA BCE LARGA /RULEMAR 3865,18 5797,77 12

BORNES BATERIA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BB SET BORNES X 2U / 1200,60 1800,90 2AUMENTO    16  %

BOTAS "DAMALU"
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BN39D BOTA « CAÑA NEGRA T 39 L39 /DAMALU // 23869,55 35804,33 1AUMENTO    3  %

BN40D BOTA « CAÑA NEGRA T 40 L39 /DAMALU // 23869,55 35804,33 1AUMENTO    3  %

BN41D BOTA « CAÑA NEGRA T 41 L39 /DAMALU // 23869,55 35804,33 1AUMENTO    3  %

BN42D BOTA « CAÑA NEGRA T 42 L39 /DAMALU // 23869,55 35804,33 1AUMENTO    3  %

BN43D BOTA « CAÑA NEGRA T 43 L39 /DAMALU // 23869,55 35804,33 1AUMENTO    3  %

BN44D BOTA « CAÑA NEGRA T 44 L39 /DAMALU // 23869,55 35804,33 1AUMENTO    3  %

BOTONES PARA MOCHILAS DE BAÑO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

               BD02 BOTON PARA MOCHILA COMPLETO BLANCO / NACIONAL C02A/1176,48 1764,72 6

BD03 BOTON PARA MOCHILA COMPLETO CROMO / NACIONAL C02AC/2238,08 3357,12 6

BLC BOTON PARA MOCHILA LATERAL CAPEA CROMADO / NACIONAL C18/2699,90 4049,85 6

BDF BOTON PARA MOCHILA PVC FRANKLIN / NACIONAL 420/ 1834,53 2751,80 6

RS03 BOTON PARA MOCHILA RECTANGULAR / NACIONAL F56/ 3501,75 5252,63 6

BSC BOTON PARA MOCHILA SUPERIOR CAPEA / NACIONAL C18A/ 2699,90 4049,85 6

BOYAS P/DEPOSITO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BDUM OBTURADOR P/DEPOSITO UNIVERSAL // /MALVAR BM 2614,02 3921,03 6

BDPM OBTURADOR P/DEPOSITO C/TAPON PARA PESO // /MALVAR BOPM3580,13 5370,20 6

BDRM OBTURADOR P/DEPOSITO REGULABLE // /MALVAR BRM 3995,08 5992,62 6

BROCAS
BE3/16F BROCA IM 3/16 X 100 /FISCHER. /// 883,40 1325,09 12

BE1/4F BROCA IM 1/4 X 100 /FISCHER. /// 232,05 348,08 12

BE5/16F BROCA IM 5/16 X 100 /FISCHER. /// 317,99 476,99 12

BE3/8F BROCA IM 3/8 X 50 /FISCHER. /// 535,72 803,58 12

BE1/2F BROCA IM 1/2 X 50 /FISCHER. /// 1082,90 1624,35 12

B3/16F BROCA SRM 3/16 X 100 /FISCHER / 1025,62 1538,43 12

B1/4F BROCA SRM 1/4 X 50 /FISCHER / 1265,23 1897,84 12

B5/16F BROCA SRM 5/16X40U /FISCHER / 1685,05 2527,58 12

B3/8F BROCA SRM 3/8 X 25 /FISCHER / 2224,77 3337,15 12

B1/2F BROCA SRM 1/2 X 15 /FISCHER / 4103,17 6154,76 12

BROCHE MEDIA SOMBRA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BMM BROCHES P/MEDIA SOMBRA (100) / MULTIMAXI / 72,82 109,23 100

BMMM BROCHE PARA MEDIA SOMBRA MINI 100 7010 /CRECCHIO // 94,43 141,65 100AUMENTO    6  %

BRONCE ACCESORIOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BBR1218 BRONCE BUJE D 1/2" X 1/8". / NACIONAL 4/ 747,03 1120,55 10

BBR1214 BRONCE BUJE E 1/2" X 1/4". / NACIONAL 3/ 747,03 1120,55 10

BBR1238 BRONCE BUJE F 1/2" X 3/8". / NACIONAL 2/ 700,47 1050,71 10

BBR1418 BRONCE BUJE A 1/4" X 1/8".P/VIROLA / NACIONAL 13/ 517,79 776,69 10

BBR3412 BRONCE BUJE G 3/4" X 1/2" / NACIONAL BJR43/ 1758,52 2637,78 10

BBR134 BRONCE BUJE H 1" X 3/4" / NACIONAL BJR54/ 2344,98 3517,47 10

BBR3814 BRONCE BUJE C 3/8" X 1/4". / NACIONAL 11/ 702,09 1053,14 10

BBR3818 BRONCE BUJE B 3/8" X 1/8". / NACIONAL 12/ 711,04 1066,56 10
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COBR18 BRONCE CODO H-H DE 1/8". / NACIONAL AF20/ 1628,34 2442,51 10

COBR12 BRONCE CODO H-H DE 1/2" / NACIONAL CD3/ 2703,43 4055,15 10

COBR34 BRONCE CODO H-H DE 3/4" / NACIONAL CD4/ 3294,57 4941,86 10

COBR38 BRONCE CODO H-H DE 3/8". VIROLA / NACIONAL AF22/ 1634,08 2451,12 10

COBR14 BRONCE CODO H-H DE 1/4". / NACIONAL AF21/ 1340,90 2011,35 10

CCS CONEXION PARA COCINA SIN CAÑO CONEXIÓN PARA COCINA SIN CAÑO / NACIONAL 16/3974,84 5962,26

CCC BRONCE CAÑO PARA CONEXION DE COCINA / NACIONAL 19/ 1096,20 1644,30

CUBR18 BRONCE CUPLA A 1/8" / NACIONAL 22/ 540,95 811,43 10

CUBR12 BRONCE CUPLA D 1/2" / NACIONAL CR3/ 1769,41 2654,12 10

CUBR14 BRONCE CUPLA B 1/4" / NACIONAL 21/ 732,83 1099,25 10

CUBR34 BRONCE CUPLA E 3/4" / NACIONAL CR4/ 2005,86 3008,79 10

CUBR38 BRONCE CUPLA C 3/8" / NACIONAL 20/ 915,48 1373,22 10

CUBR1238 BRONCE CUPLA REDUCCION C1/2" X 3/8". / NACIONAL 25/ 1228,15 1842,23

CBR3412 BRONCE CUPLA REDUCCION D 1/2" X 3/4". / NACIONAL CR43/ 2266,16 3399,24

ERBR18 BRONCE ENTRE ROSCA A 1/8" VIROLA. / NACIONAL 83/ 545,72 818,58

ERBR14 BRONCE ENTRE ROSCA B 1/4" VIROLA. / NACIONAL 82/ 640,01 960,02 10

ERBR12 BRONCE ENTRE ROSCA D 1/2" / NACIONAL RT3/ 1461,24 2191,86 10

ERBR38 BRONCE ENTRE ROSCA C 3/8" VIROLA. / NACIONAL 81/ 852,52 1278,78 10

ERBR34 BRONCE ENTRE ROSCA E 3/4" / NACIONAL RT4/ 1776,52 2664,78 10

ERBR1418 BRONCE ENTRE ROSCA M-M A 1/4'' X 1/8'' VIROLA. / NACIONAL 54/631,48 947,22 10

ERBR3818 BRONCE ENTRE ROSCA M-M B 3/8'' X 1/8'' VIROLA. / NACIONAL 53/884,99 1327,49 10

ERBR1218 BRONCE ENTRE ROSCA M-M D 1/2'' X 1/8'' VIROLA. / NACIONAL 51/979,48 1469,22 10

ERBR3814 BRONCE ENTRE ROSCA M-M C 3/8'' X 1/4'' VIROLA. / NACIONAL 52/856,50 1284,75 10

ERBR1214 BRONCE ENTRE ROSCA M-M E 1/2" X 1/4" VIROLA. / NACIONAL 50/933,80 1400,70 10

ERBR1238 BRONCE ENTRE ROSCA M-M F 1/2"X 3/8" VIROLA. / NACIONAL 49/957,90 1436,85 10

ERBR3412TBRONCE ENTRE ROSCA M-M G 3/4 X 1/2 / NACIONAL RTR43/ 2134,61 3201,92 10

PMBR10 BRONCE PERNO Y MARIPOSA 10KG / NACIONAL MYP10/ 2627,34 3941,01 10

PMBR3 BRONCE PERNO Y MARIPOSA 03KG / NACIONAL MYP3/ 1740,35 2610,53 10

MBR10 BRONCE MARIPOSA SOLA 10KG / NACIONAL MP10/ 1178,40 1767,60 10

MBR3 BRONCE MARIPOSA SOLA 03KG / NACIONAL MP3/ 952,58 1428,87 10

PMBR10R BRONCE PERNO Y MARIPOSA 10KG CON ROSCA / NACIONAL MYPR/2255,82 3383,73

NBR125 BRONCE NIPLE 1/2" X 05 CM. / NACIONAL N305/ 3143,59 4715,39 10

NBR1210 BRONCE NIPLE 1/2" X 10 CM. / NACIONAL N310/ 5567,01 8350,52 10

NBR345 BRONCE NIPLE 3/4" X 05 CM. / NACIONAL N405/ 3747,75 5621,63 10

NBR3410 BRONCE NIPLE 3/4" X 10 CM. / NACIONAL N410/ 6714,01 10071,02 10

TAMBR14 BRONCE TAPON BRONCE 1/4 / NACIONAL 89/ 461,81 692,72

TAMBR12 BRONCE TAPON BRONCE 1/2 / NACIONAL TO3T/ 829,76 1244,64

TAMBR34 BRONCE TAPON BRONCE 3/4 / NACIONAL TO4/ 1469,49 2204,24

TAHBR14 BRONCE TAPA BRONCE 1/4 / NACIONAL 86/ 586,40 879,60

TAHBR12 BRONCE TAPA BRONCE 1/2 / NACIONAL TA3T/ 1053,25 1579,88

TAHBR34 BRONCE TAPA BRONCE 3/4 / NACIONAL TA4/ 1445,55 2168,33

TBR12 BRONCE TEE DE 1/2" / NACIONAL TE3/ 3200,50 4800,75

TBR34 BRONCE TEE DE 3/4" / NACIONAL TE4/ 3857,31 5785,97

TEEBR BRONCE TEE ENCHUFE / ENCHUFE DE 8MM. / NACIONAL TTG8/2153,83 3230,75

TBREE16 BRONCE TEE ENCHUFE / ENCHUFE DE 16 MM. / NACIONAL TTG16/5470,37 8205,56

TCBR100 TERMOCUPLAS COMPLETAS X 100 CM / NACIONAL TM100/ 5620,54 8430,81 10

TCBR30 TERMOCUPLAS COMPLETAS X 30 CM / NACIONAL TM30/ 2963,00 4444,50 10

TCBR40 TERMOCUPLAS COMPLETAS X 40 CM / NACIONAL TM40/ 3396,52 5094,78 10

CONSULTE OTRAS 
MEDIDAS

CONSULTE POR MEDIDAS MAS 
GRANDE O POR EL MODELO 
RHEEN O AMERICANA 
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TCBR50 TERMOCUPLAS COMPLETAS X 50 CM / NACIONAL TM50/ 3832,31 5748,47 10

TCBR60 TERMOCUPLAS COMPLETAS X 60 CM / NACIONAL TM60/ 4210,21 6315,32

TCBR70 TERMOCUPLAS COMPLETAS X 70 CM / NACIONAL TM70/ 4527,66 6791,49

THBR12 BRONCE TETONES HEMBRA DE 1/2 ". / NACIONAL 104/ 1332,09 1998,14 10

THBR14 BRONCE TETONES HEMBRA DE 1/4 ". / NACIONAL 106/ 758,81 1138,22 10

THBR18 BRONCE TETONES HEMBRA DE 1/8 ". / NACIONAL 107/ 699,34 1049,01 10

THBR38 BRONCE TETONES HEMBRA DE 3/8 ". / NACIONAL 105/ 1035,28 1552,92 10

TMBR12 BRONCE TETON MACHO DE 1/2 ". / NACIONAL 93/ 1266,64 1899,96 10

TMBR14 BRONCE TETON MACHO DE 1/4 ". / NACIONAL 95/ 695,44 1043,16 10

TMBR18 BRONCE TETON MACHO DE 1/8 ". / NACIONAL 96/ 567,34 851,01 10

TMBR38 BRONCE TETON MACHO DE 3/8 ". / NACIONAL 94/ 900,55 1350,83 10

UDBR12 BRONCE UNION DOBLE 1/2" / NACIONAL UDC3/ 5836,14 8754,21 10

UDBR34 BRONCE UNION DOBLE 3/4" / NACIONAL UDC4/ 7021,81 10532,72 10

TL1238 BRONCE MEDIA UNION 1/2"X 3/8"(TRAFILADA) / NACIONAL 35/ 1950,12 2925,18 10

TABR1418 BRONCE TUERCA DE AJUSTE DE 1/4" AGUJ.1/8 ". / NACIONAL 117/494,06 741,09

TABR3814 BRONCE TUERCA DE AJUSTE DE 3/8"AGUJ. 1/4". / NACIONAL 115/695,06 1042,59

TABR14 BRONCE TUERCA DE AJUSTE DE 1/4 ". / NACIONAL 116/ 490,22 735,33 10

TABR18 BRONCE TUERCA DE AJUSTE DE 1/8 ". / NACIONAL 118/ 377,10 565,65 10

TABR38 BRONCE TUERCA DE AJUSTE DE 3/8 ". / NACIONAL 114/ 569,96 854,94 10

TABR12 BRONCE TUERCA DE AJUSTE DE 1/2 ". / NACIONAL 113/ 763,47 1145,21 10

EEBR8 BRONCE ENCHUFE / ENCHUFE 8MM. / NACIONAL 32/ 624,23 936,35 10

LLHH14 BRONCE LLAVIN H-H 1/4 06.35MM / NACIONAL 820/// 6234,97 9352,46 1

LLHH38 BRONCE LLAVIN H-H 3/8. 09.52MM / NACIONAL 821/// 6722,99 10084,49 1

LLHH12 BRONCE LLAVIN H-H 1/2. 12.70MM / NACIONAL 822/// 9681,79 14522,69 1

LLMH14 BRONCE LLAVIN M-H 1/4. 06.35MM / NACIONAL 825/// 7180,08 10770,12 1

LLMH38 BRONCE LLAVIN M-H 3/8. 09.52MM / NACIONAL 826/// 7176,68 10765,02 1

LLMH12 BRONCE LLAVIN M-H 1/2. 12.70MM / NACIONAL 827/// 9249,00 13873,50 1

LLMM14 BRONCE LLAVIN M-M 1/4. 06.35MM / NACIONAL 830/// 6335,61 9503,42 1

LLMM38 BRONCE LLAVIN M-M 3/8. 09.52MM / NACIONAL 831/// 6944,72 10417,08 1

VA18 BRONCE VIROLAS DE 1/8 " DE ALUMINIO. / NACIONAL 129/ 160,46 240,69 10

VA14 BRONCE VIROLAS DE 1/4 " DE ALUMINIO. / NACIONAL 128/ 170,59 255,89 10

VA38 BRONCE VIROLAS DE 3/8 " DE ALUMINIO. / NACIONAL 127/ 172,23 258,35 10

VA12 BRONCE VIROLAS DE 1/2 " DE ALUMINIO. / NACIONAL 126/ 189,34 284,01 10

BURLETES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

B1010D BURLETE 10X10 / DAG / 1091,19 1636,78 1

B1515D BURLETE 15X15 / DAG / 1933,38 2900,07 1

B2010D BURLETE 20X10 / DAG / 1933,38 2900,07 1

B2020D BURLETE 20X20 / DAG / 2914,72 4372,08 1

BUSCAPOLOS
BI BUSCAPOLO IMPORTADO / 1333,76 2000,64 12AUMENTO    16  %

BS DESTORNILLADOR BUSCAPOLO Nº2 /SANTORO // 1306,91 1960,36 12

BRI BUSCAPOLO REVERSIBLE / 1847,26 2770,89AUMENTO    16  %

CABLE CANAL CON ADHESIVO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CC2020 CABLE CANAL 18X21 / CAN008 2314,35 3471,53 1

CC2010 CABLE CANAL 20X10 / CAN003 1357,20 2035,80 1

CC147 CABLE CANAL 14X7 / OFE006 852,60 1278,90 1
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CABLES PARA BATERIA 
CB200I CABLE PARA BATERIA INGCO 200AMP /INGCO HBTCP2001/ 20655,54 30983,31 1AUMENTO    2  %

CABLES M.H.
CP2050M CABLE PARALELO BLANCO 2X050 MH / CAB010 370,02 555,03 1

CP2075M CABLE PARALELO BLANCO 2X075 MH / CAB011 514,38 771,57 1

CP2100M CABLE PARALELO BLANCO 2X100 MH / CAB012 643,55 965,33 1

CP2150M CABLE PARALELO BLANCO 2X150 MH / CAB013 890,48 1335,72 1

CP2250M CABLE PARALELO BLANCO 2X250 MH / CAB014 1458,81 2188,22 1

CTT2100M CABLE T.TALLER 2X100 MH / CAB017 793,99 1190,99 1

CTT2150M CABLE T.TALLER 2X150 MH / CAB018 1100,19 1650,29 1

CTT2250M CABLE T.TALLER 2X250 MH / CAB019 1758,93 2638,40 1

CTT2400M CABLE T.TALLER 2X400 MH / CAB020 2581,79 3872,69 1

CB2050 CABLE P/BAFLE 2 X 0.50MM RE-FLEX / CAE055 312,52 468,78 1

1

CCE150N CABLE BOBINA CELESTE 1X1,50 MH / CAB003 401,78 602,67 1

CCE250N CABLE BOBINA CELESTE 1X2,50 MH / CAB004 647,60 971,40 1

CCE400N CABLE BOBINA CELESTE 1X4,00 MH / CAB005 1043,44 1565,16 1

CABOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CAB1 CABO P/AZADA DE 1,05 MTS X 12 /CABOS GUATAMBÉ / 3158,07 4737,10 12

CA120M CABO P/AZADA 1.20 MTS. / MOISES / 3824,33 5736,50 12

CA135M CABO P/AZADA 1.35 MTS. / MOISES / 4744,41 7116,62 12

CERM120C CABO ESCOBILLON MADERA PINO ROSCADO /CABOS GUATAMBÉ /1732,11 2598,16 12

CH90M CABO P/HACHA 0.90 MTS. / MOISES / 3317,62 4976,43 12

CHV90M CABO HACHA VIZCAINA DE 90 / MOISES / 4180,94 6271,40 12

CH30T CABO P/HACHITA 30 CM. / MOISES / 1638,77 2458,15 12

CH35T CABO P/HACHITA 35 CM. / MOISES / 1638,77 2458,15 12

CH40T CABO P/HACHITA 40 CM. / MOISES / 1771,38 2657,08 12

CHV35M CABO HACHITA VIZCAINA DE 35 CMS / MOISES / 1493,91 2240,87 12

12

12

12

CLP4L CABO LIMA PLASTICO Nº 4 AMARILLO / LLUSA / 130,09 195,13 12

CLP5L CABO LIMA PLASTICO Nº 5 ROJO / LLUSA / 129,63 194,45 12

CM25T CABO P/MACETA 25 CM. / MOISES / 458,71 688,06 12

CM30T CABO P/MACETA 30 CM. / MOISES / 523,44 785,16 12

CM35T CABO P/MACETA 35 CM. / MOISES / 636,85 955,28 12

CM40T CABO P/MACETA 40 CM. / MOISES / 680,95 1021,43 12

CM90A CABO P/MAZA 0.90 MTS. / MOISES / 2471,68 3707,52 12

CMM90A CABO MAZA MARRONERA DE 90 / MOISES / 3218,07 4827,10 12

CMC30T CABO P/MARTILLO CARPINTERO 30 CM. / MOISES / 462,27 693,40 12

CMC35T CABO P/MARTILLO CARPINTERO 35 CM. / MOISES / 501,38 752,06 12

CMC40T CABO P/MARTILLO CARPINTERO 40 CM. / MOISES / 642,38 963,57 12

CMGT CABO P/MARTILLO GALPONERO 35 CM. / MOISES / 1103,24 1654,86 12

12

C
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. 
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)
1

CABLE M.H. 
(Normalizado)
10% EXTRA
TODOS LOS 
COLORES VALEN 
IGUAL 
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CPP60M CABO PALA EMP.PLASTICA DE 60 CM / MOISES / 2456,41 3684,61 12

CPP70M CABO PALA EMP.PLASTICA DE 70 CM / MOISES / 2540,05 3810,08 12

CP60M CABO P/PALA 0.60 MTS. / MOISES / 2804,71 4207,07 12

CP70M CABO P/PALA 0.70 MTS. / MOISES / 2950,07 4425,11 12

CPM CABO PARA PICO 0,90MT / CABOS GUATAMBÉ / 3883,01 5824,51 12

CR135M CABO P/RASTRILLO 1.35 MTS. / MOISES / 3668,24 5502,36 12

CS2SJ CABO P/SERRUCHO MADERA Nº 2 / SANTA-JUANA // 4459,10 6688,65 12

CS3SJ CABO P/SERRUCHO MADERA Nº 3 / SANTA-JUANA // 4861,81 7292,71 12

CS4SJ CABO P/SERRUCHO MADERA Nº 4 / SANTA-JUANA // 5185,94 7778,91 12

CSPCS CABO PLASTICO CHICO P/SERRUCHO / SANTA-JUANA // 3192,09 4788,13 12

CSPGS CABO PLASTICO GRANDE P/SERRUCHO / SANTA-JUANA // 3194,38 4791,57 12

CADENAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CZ30M CADENA ZINCADA DE 30 (0.20) / MUTICADENA / 9531,20 14296,80 12,5

CZ35M CADENA ZINCADA DE 35 (0.27) / MUTICADENA / 9338,00 14007,00 12,5

CZ40M CADENA ZINCADA DE 40 (0.32) / MUTICADENA / 8919,40 13379,10 12,5

CZ45M CADENA ZINCADA DE 45 (0.43) / MUTICADENA / 8533,00 12799,50 12,5

CZ50M CADENA ZINCADA DE 50 (0.50) / MUTICADENA / 7196,70 10795,05 12,5

CZ55M CADENA ZINCADA DE 55 (0.60) / MUTICADENA / 7196,70 10795,05 12,5

CZ60M CADENA ZINCADA DE 60 (0.70) / MUTICADENA / 7196,70 10795,05 12,5

CP70A CADENA PATENTE ZINCADA Nº 70 X KG /ONETO // 8432,52 12648,78 12,5

CP80A CADENA PATENTE ZINCADA Nº 80 X KG /ONETO // 8432,52 12648,78 12.5

CAL PARA PINTAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CPBL CAL P/PINTAR BLANQUEO / / 4270,54 6405,81

CPDU CAL P/PINTAR DURAZNO / / 4516,57 6774,86

CAJA CHAPA PARA ELECTRICIDAD
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CCHR CAJA CH. RECTANGULARES / CAD001 258,42 387,63 120

CCHO CAJA CH. OCTOGONALES / CAD002 258,42 387,63 120

CCHM CAJA CH. MIÑON / CAD003 258,42 387,63 120

CPO CAJA PVC OCTOGONAL JELUZ / CAD039 306,69 460,04 100

CPR CAJA PVC RECTANGULAR JELUZ / CAD038 316,27 474,41 100

CAJA HERRAMIENTA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CP17I OFERTA!!! CAJA PLASTICA CON CIERRE METALICO 17 " /INGCO PBX1702///25777,78 38666,67 OFERTA

CP16M CAJA HERRA. 16.5" ALTA C/BANDEJA NEGRA /MAKAO 11259,50 16889,25 1

CP19M CAJA HERRA. 19.7" ALTA C/BANDEJA NEGRA /MAKAO 14869,29 22303,93

CP42M CAJA MULTIUSO + ORGANIZ 42 X 18 CM NEGRA Y AMARILLA /MAKAO21092,70 31639,05

CM20M CAJA PARA HERRAMIENTAS METALICA 20 " /MAKAO 61576,44 92364,66 1

COLORES: AMARRILLO    AZUL    BLANQUEO    CELESTE    COBALTO    
CREMA    DURAZNO    GRIS    MARFIL    ROSA    TABACO    VERDE    VERDE 
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OPR117 ORGANIZADOR 6 DIVISION UT117 / ARQPLAST / 1634,47 2451,71 1

OPR118 ORGANIZADOR 9 DIVISION UT118 / ARQPLAST / 2493,29 3739,93 1

OPR119 ORGANIZADOR DE 17 DIVISION UT119 / ARQPLAST / 4402,94 6604,42 1

OPR120 ORGANIZADOR DE 25 DIVISION UT120 / ARQPLAST / 5839,34 8759,02 1

SHR5010 SOPORTE P/HERRAMIENTA / ARQPLAST / 3326,53 4989,79 1

CALEFONES PLASTICOS   Y ACCESORIOS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CPRAM OFERTA!!! CALEFON PVC INYECTADO PLAST. INYECTADO RESISTENCIA ALUMINIO /MARSICO ELECA0-83/8222,22 12333,33 1OFERTA

CSRAM OFERTA!!! CALEFON PVC SOPLADO PLAST. SOPLADO RESISTENCIA ALUMINIO /MARSICO ELECA0-82/7333,33 11000,00 1OFERTA

CAIED CALEFON ACERO INOX 20LT RESISTENCIA HIERRO /RESISTENCIAS ELECA0-92/58238,92 87358,38 1

CPRBD CALEFON PVC 20 LT.RESIST. DE BCE /DILUVIO / 12031,74 18047,61 1AUMENTO    27  %

CAID CALEFON INOX 20LT RESIST. Y GRIFO DE BCE. D20 /DILUVIO /41717,08 62575,63 1AUMENTO    21  %

CIND CALEFON INOX. MAX RESIST. Y GRIFO DE NYLON. C/CABLE /DILUVIO /58421,98 87632,97 1AUMENTO    4  %

GCD GRIFO P/CALEFON /RESISTENCIAS / 1488,14 2232,21 1

DCD DUCHA P/CALEFON /RESISTENCIAS / 987,16 1480,74 1

FHC FICHA CALEFON C/RESORTE MAVI / CAL012 477,31 715,97 10

CAL2 ARANDELA P/CALEFON P/CALEFON /RESISTENCIAS / 40,47 60,71 100

CAL1 TUERCA P/CALEFON P/CALEFON /RESISTENCIAS / 40,47 60,71 100

CALENTADOR ELECTRICO CIRCULAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

C14DC14DCALENTADOR CIRC. 14CM /RESISTENCIAS / 10758,83 16138,25 20

C17DC17DCALENTADOR CIRC. 17CM /RESISTENCIAS / 11539,84 17309,76 10

C22DC22DCALENTADOR CIRC. 22CM /RESISTENCIAS / 15545,45 23318,18 20

CALENTADOR PARA GARRAFA 3 KG
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CTA CALENTADOR A GAS HORNALLA P/GARRAFITA / / 10060,45 15090,68 1

CALENTADOR INMERSION
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CSMC CALENTADOR SUMERJ. METAL /CALORITO 2716,41 4074,61AUMENTO    16  %

CSPC CALENTADOR SUMEG. P.V.C /CALORITO 1493,81 2240,72 1AUMENTO    16  %

10

CAMPANAS Y VOLANTES
RS606 CAMPANAS CAMPANA ALLEGRIO / NACIONAL CAMAL/ 883,92 1325,88 10

RS610 CAMPANA CROMO Y 1ª MARCA . / NACIONAL CAMY/ 867,44 1301,16 10

RS611 CAMPANA TORNADO 1ª MARCA. / NACIONAL CAMT/ 850,95 1276,43 10

RS612 CAMPANA P/ "KANSAS" - "ALABAMA" -"ARIZONA" / NACIONAL CAMKA/834,46 1251,69 10

RS201 VOLANTE P/ GRIFERIA TIPO SENIORS / NACIONAL VFV15/ 1595,39 2393,09

RS214 VOLANTE P/ GRIFERIA AZABACHE ACRILICO / NACIONAL VFV13/709,11 1063,67

RS213 VOLANTE P/ GRIFERIA AZABACHE CRISTAL / NACIONAL VPY13/751,66 1127,49

RS217 VOLANTE P/ GRIFERIA TORNADO CRISTAL / NACIONAL VFV17/2745,12 4117,68

RS202 VOLANTE P/ GRIFERIA TIPO ALLEGRIO / NACIONAL VFVA/ 1265,56 1898,34
CALISUA

RS035 CALISUAR DE 0,35 MM X (10 UNIDADES) / NACIONAL CAL035/ 1078,84 1618,26 10

RS050 CALISUAR DE 0,50 MM X (10 UNIDADES) / NACIONAL CAL050/ 1078,84 1618,26 10

RS080 CALISUAR DE 0,80 MM X (10 UNIDADES) / NACIONAL CAL080/ 1078,84 1618,26 10

RS010 CALISUAR DE 1,00 MM X (10 UNIDADES) / NACIONAL CAL100/ 1078,84 1618,26 10

RS012 CALISUAR DE 1,25 MM X (10 UNIDADES) / NACIONAL CAL125/ 1078,84 1618,26 10

RS015 CALISUAR DE 1,50 MM X (10 UNIDADES) / NACIONAL CAL150/ 1078,84 1618,26 10

RS007 CALISUAR CAJA DE 7 MEDIDAS DE 0,50 A 2,00 MM.X CAJA / NACIONAL CALSUR/7553,73 11330,60 1

CANALETASY ACCESORIOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ACT ABRAZADERA CANALETA /TIGRE 5139535// 1789,46 2684,19 10

ATCT ACOPLE TUBO CANALETA /TIGRE 5139560// 1626,77 2440,16 10
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CCT CANALETA X 3 MTS. /TIGRE 5139500// 26950,30 40425,45 10

CO60CT CODO 60 CANALETA /TIGRE 5139540// 2602,80 3904,20 10

COCT CODO 90° CANALETA /TIGRE 5139545// 3578,96 5368,44 10

CUCT CUPLA UNION CANALETA /TIGRE 5139525// 4066,95 6100,43 10

ECCT EMBUDO CENTRAL CANALETA /TIGRE 5139512// 5964,82 8947,23 10

EDCT EMBUDO DERECHO CANALETA /TIGRE 5139510// 7837,60 11756,40 10

EICT EMBUDO IZQUIERDO CANALETA /TIGRE 5139511// 7857,99 11786,99 10

EEXCT ESQUINERO EXTERNO CANALETA /TIGRE 5139565// 6806,29 10209,44 10

EINCT ESQUINERO INTERNO CANALETA /TIGRE 5139530// 9001,51 13502,27 10

SGCT SELLO DE GOMA CANALETA /TIGRE 5139570// 265,93 398,90 10

SCT SOPORTE PVC CANALETA /TIGRE 5139555// 1551,94 2327,91 10

SZCT SOPORTE ZINCADO CURVO CANALETA /TIGRE 5139580// 1097,66 1646,49 10

SZLCT SOPORTE ZINCADO L CANALETA /TIGRE 5139575// 1291,34 1937,01 10

TDCT TAPA DERECHA CANALETA /TIGRE 5139515// 1735,25 2602,88 10

TICT TAPA IZQUIERDA CANALETA /TIGRE 5139520// 1789,46 2684,19 10

THCT TRAMPA PARA HOJAS CANALETA /TIGRE 5139585// 2006,40 3009,60 10

TD883CT CAÑO TUBO DESCARGA 88 X 3 MTS CANALETA /TIGRE 5139505//30095,47 45143,21 10

CANDADOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA

C30Y CANDADO 30 MM /YALE 1106/// 8072,93 12109,40 6

C40Y CANDADO 40 MM /YALE 1107/// 10981,19 16471,79 6

C50Y CANDADO 50 MM /YALE 1108/// 17248,99 25873,49 6

C60Y CANDADO 60 MM /YALE 1109/// 23917,92 35876,88 6

6

C30I CANDADO HIERRO 30 MM /INGCO DIPL0301/// 4506,61 6759,92 6AUMENTO    2  %

C40I CANDADO HIERRO 38 MM /INGCO DIPL0401/// 5455,62 8183,43 6AUMENTO    2  %

C50I CANDADO HIERRO 50 MM /INGCO DIPL0501/// 7702,61 11553,92 6AUMENTO    2  %

C60I CANDADO HIERRO 63 MM /INGCO DIPL0601/// 11124,41 16686,62 6AUMENTO    2  %

CH70Y CANDADO HORIZONTAL 70 MM /YALE 10411/// 40339,56 60509,34 6

CH70C CANDADO BLINDADO HORIZONTAL 70MM /IMPORTADO 11691,48 17537,22 6

CH80C CANDADO BLINDADO HORIZONTAL 80MM /IMPORTADO 8618,22 12927,33 6

CH90C CANDADO BLINDADO HORIZONTAL 90MM /IMPORTADO 9143,21 13714,81 6

CDT30P CANDADO BRONCE D/TRABA 30MM /PRIVE // 18849,39 28274,09 6

CDT40P CANDADO BRONCE D/TRABA 40MM. /PRIVE // 25930,37 38895,55 6

CDT50P CANDADO BRONCE D/TRABA 50MM. /PRIVE // 34607,07 51910,60 6
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CA30C CANDADO ACERO 30MM /MAKAO 2008,64 3012,96 12

CA40C CANDADO ACERO 40MM /MAKAO 2964,05 4446,07 12

CA50C CANDADO ACERO 50MM /MAKAO 3753,15 5629,73 12

C25C CANDADO NUMERICO Nº20 /DIPAFER (CANDADOS) / 13136,17 19704,26 6

C30C CANDADO NUMERICO Nº30 /DIPAFER (CANDADOS) / 15012,77 22519,16 6

C40C CANDADO NUMERICO Nº40 /DIPAFER (CANDADOS) / 18765,96 28148,94 6

C25M CANDADO PINTADO 25 MM /MAKAO 959,97 1439,96 6

C30M CANDADO DORADO 32 MM GRUESO /MAKAO 1361,38 2042,06 6

C40M CANDADO DORADO 38 MM GRUESO /MAKAO 1553,43 2330,14 6

C50M CANDADO DORADO 50MM GRUESO /MAKAO 2530,69 3796,03 6

C60M CANDADO PINTADO 63 MM /MAKAO 5918,31 8877,46 6

C70M CANDADO PINTADO 70 MM /MAKAO 6806,87 10210,30 6

CAL40M CANDADO DORADO LARGO 38MM /MAKAO 1989,40 2984,10 6

CAL50M CANDADO PINTADO ARO LARGO 50 MM A/L /MACAO 4667,81 7001,71 6AUMENTO    16  %

CB90M CANDADO BLINDADO 63MM /LIEBAO 6593,68 9890,52 1AUMENTO    16  %

CDP40R CANDADO ACERO D.PALETA 40 /ROA // 12477,06 18715,59 12

CDP50R CANDADO ACERO D.PALETA 50 /ROA // 15355,17 23032,75 12

13

CDP55T OFERTA!!! CANDADO DOBLE PALETA 55 MM /TRABEX CAND.55 D/P N/I//11666,67 17500,01 14OFERTA

15

CB20D CANDADO BRONCEADO X SET BLISTER 12PZAS 20MM /IMPORTADO1395,70 2093,55 1AUMENTO    16  %

CNC CANDADO 20 MM C/COMBINAC. MAKAO /IMPORTADO 2842,00 4263,00 1

CC25Y CANDADO COMBINACION 22 MM /YALE 11771/// 14792,01 22188,02 1

CC30Y CANDADO COMBINACION 30 MM /YALE 11772/// 22614,22 33921,33 1

CANILLAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CP12G CANILLA 1/2" / GINYPLAS -COD.10101- [50] 1061,03 1591,54 50

CP34G CANILLA 3/4" / GINYPLAS -COD.10105- [50] 1414,28 2121,43 50

CE12G CANILLA ESFERICA C/PICO MANGA 1/2" / GINYPLAS -COD.10141- [50]1068,18 1602,27 50

CEAR12G CANILLA ESFERICA CON PICO ACOPLE RAPIDO 1/2" / GINYPLAS -COD.10142- [50]1071,33 1607,00 4

CPLG CANILLA PARA LAVARROPA / GINYPLAS -COD.10328- [] 2282,20 3423,30

CP12D CANILLA PLASTICA 1/2 /DUKE // 2183,92 3275,88 60AUMENTO    4  %

CP34D CANILLA PLASTICA 3/4 /DUKE // 2854,70 4282,05 60AUMENTO    4  %

CP1D CANILLA PLASTICA C C/P 1" ROSCA 1" / DUKE / 6956,00 10434,00 40

CEM1/2D CANILLA METALICA 1/2”ESFERICA /DUKE // 7428,02 11142,03 1AUMENTO    4  %

CEM3/4 CANILLA METALICA 3/4” ESFERICA /DUKE // 9974,02 14961,02 1AUMENTO    4  %

CEM1D CANILLA METALICA 1”ESFERICA JJH Y657YTGJ T6T5BN 57THU76KJNKJUY9UIKO87 978IO9I0ÑO'O /DUKE //13978,00 20967,00 12AUMENTO    4  %

CM12C CANILLA METALICA 1/2”ESFERICA /BRILAQUA 2266// 5504,81 8257,21 12AUMENTO    2  %

CM34C CANILLA METALICA 3/4” ESFERICA /BRILAQUA /// 8098,46 12147,69 1AUMENTO    2  %

CLMC CANILLA DE METAL PARA LAVARROPA /IMPORTADA / 11615,80 17423,70 1

CLML CANILLA ESF METALICA DOBLE LAVARROPA /LZ 50201/ 6045,85 9068,78AUMENTO    4  %

CAÑAMO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

C20A CAÑAMO X 020GRS /ADPLAS /// 1454,13 2181,20 20

CAÑO CORRUGADO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CB34H CORRUGADO BLANCO LIVIANO 3/4 /HUFERJO 262,65 393,98 10

CB78H CORRUGADO BLANCO LIVIANO 7/8 /HUFERJO 386,49 579,74 10

CB34T CAÑO CORRUGADO BLANCO 3/4 TECNOCOMP / CAÑ062 319,78 479,67 10

CB78T CAÑO CORRUGADO BLANCO 7/8 TECNOCOMP / CAÑ063 397,56 596,34 10

CB1T CAÑO CORRUGADO BLANCO 1" TECNOCOMP / CAÑ064 507,37 761,06 10

CAÑO HIERRO PARA ELECTRICIDAD O REVOQUE
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CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CÑH58 CAÑO HIERRO 5/8 3MT AYAN / CAÑ001 4638,90 6958,35

CÑH34 CAÑO HIERRO 3/4 3MT AYAN / CAÑ002 5412,06 8118,09
CAÑO ALUMINIO EN ROLLO

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CA14A CAÑO ALUMINIO EN ROLLO DE 1/4 (0.055) / ALEX / 20746,59 31119,88

CA516A CAÑO ALUMINIO EN ROLLO DE 5/16 (0.071) / ALEX / 20746,59 31119,88

CA38A CAÑO ALUMINIO EN ROLLO DE 3/8 (0.088) / ALEX / 20746,59 31119,88
CAÑO PARA CORTINA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CA124A CAÑO ALUMINIO 1/2" X 4 MTS. / ALEX / 5768,18 8652,27 30

CA584A CAÑO ALUMINIO 5/8" X 4 MTS. / ALEX / 8234,96 12352,44 30

CA344A CAÑO ALUMINIO 3/4" X 4 MTS. / ALEX / 11932,03 17898,05 20

CHZ124A CAÑO HIERRO ZINCADO 1/2"X 4 MTS. / ALEX / 4741,90 7112,85 30

CHZ584A CAÑO HIERRO ZINCADO 5/8"X 4 MTS. / ALEX / 6163,85 9245,78 30

CHZ344A CAÑO HIERRO ZINCADO 3/4"X 4 MTS. / ALEX / 7715,64 11573,45 20

CAÑO EXTENSIBLE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EM21R EXTENSOR MULTIUSO 2 X 1.00M. / ROYCO // 8231,42 12347,13 1

EM2150R EXTENSOR MULTIUSO 2 X 1.50 M. / ROYCO // 10338,00 15506,99 1

PEMR PUNTERA PARA EXTENSOR MULTIUSO / ROYCO // 894,60 1341,91 1

CARBON PARA MAQUINAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CAR1 CARBON PARA MAQUINA N° 01 AMOLADORA 7 Y 9 /NEW CARB1107,61 1661,42 5

CARBURO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

C CARBURO(LATA X 50KG) /ANDINA AC50/// 6347,08 9520,62 115AUMENTO    6  %

CARRETEL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CBA CARRETEL CHICO EN BLISTER /ABRASOL / 1184,59 1776,89

CB2P CARRETEL OFERTA /VITAL / /NACIONAL / 1033,21 1549,82 10

CB3E CARRETEL MEDIA VUELTA /EL PARQUE /// /NACIONAL / 1281,18 1921,77 10

CBN CARRETEL PARA BORDEADORA CHICO / DEL PARQUE // 1122,66 1683,99 10

CAN CARRETEL AUTOMATICO A BOTON P BORDEADORA ELECTRICA /NACIONAL /1314,93 1972,40 10

CGN CARRETEL PARA BORDEADORA GRANDE / DEL PARQUE // 1122,66 1683,99 10

CARRETILLA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CE85R CYH-CARRETILLA ESTAMPADA 85 LT. /ROPAL 34/ 64655,50 96983,25 1

C75P CYH-CARRETILLA SOLD. 75 LT. PIRULA /ROPAL 26/ 63336,00 95004,00 1

RCPH RUEDAS PLASTICO 360X60 ENTERA CARRETILLAS /HERNANPLAS /5620,20 8430,30 1

RCGM RUEDA DE GOMA P/ CARRETILLA /MECANOBRA // 35241,29 52861,93 1

CEMENTOS Y YESOS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CC1 CEMENTO COMUN 1KG / CEMENTOGRISCOMUN1KG./ 578,55 867,83 12AUMENTO    5  %

CC4 CEMENTO COMUN 4KG / CEMENTOGRISCOMUN4KG./ 2066,25 3099,38 24AUMENTO    4  %

CR1 CEMENTO RAPIDO 1KG / CEMENTORAPIDOGRIS1KG./ 757,63 1136,45 24AUMENTO    8  %

CR4 CEMENTO RAPIDO 4KG / CEMENTORAPIDOGRIS4KG./ 2865,20 4297,80 12AUMENTO    8  %

CB1 CEMENTO BLANCO 01KG / / 1876,75 2815,13 12

CBR1 CEMENTO BLANCO RAPIDO 1KG / / 1931,74 2897,61 12

Y1 YESO 1KG / / 1201,76 1802,64 12

Y2 YESO 2KG / / 1977,57 2966,36 1

Y5 YESO X 05KG / / 4431,78 6647,67 1

CONSULTE 
DESCUENTO 
CON SU 
VENDEDOR
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CEMENTO CONTACTO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CC14C CEMENTO DE CONTACTO 0,25 KG /COLTEC 10641809/// 6206,02 9309,03 12

CC12C CEMENTO DE CONTACTO 0,50 KG /COLTEC 10641808/// 10101,01 15151,52 24

CC1C CEMENTO DE CONTACTO 1,00 KG /COLTEC 10641807/// 15579,96 23369,94 24

CC50C CEMENTO DE CONTACTO 0,050 KG /COLTEC 10641850/// 4076,76 6115,14 24

CC25C CEMENTO DE CONTACTO 0,025 KG /COLTEC 10641825/// 2726,49 4089,74 24

CC50F ADHESIVO DE CONTACTO A 101 50CC /FORTEX /// 1675,14 2512,71 12

CC18F ADHESIVO DE CONTACTO B 101 1/ 8" /FORTEX /// 2647,51 3971,27 24

CC14F ADHESIVO DE CONTACTO C 101 1/4" /FORTEX /// 3709,76 5564,64 24

CC12F ADHESIVO DE CONTACTO D 101 1/2" /FORTEX /// 6009,57 9014,36 12

CC1F ADHESIVO DE CONTACTO E 1011KG /FORTEX /// 10697,60 16046,40 12

CC4F ADHESIVO DE CONTACTO F 1014KG /FORTEX /// 38002,19 57003,29 1

CC8118F ADHESIVO DE CONTACTO G 10118KG /FORTEX /// 149238,97 223858,45 1

CEPILLO ACERO O BRONCE
CBV100I CEPILLO P/MAQ. PLANO C/VASTAGO 100MM BRONCE /INGCO WB41001/3419,10 5128,65 6AUMENTO    2  %

CBV50I CEPILLO P/MAQ PLANO C/VASTAGO 50 MM BRONCE /INGCO WB40501/2034,50 3051,75AUMENTO    2  %

CBV75I CEPILLO P/MAQ PLANO C/VASTAGO 75MM BRONCE /INGCO WB40751/2762,69 4144,04AUMENTO    2  %

CCT100I CEPILLO P/MAQUINA. COPA C/TUERCA 100 MM BRONCE /INGCO WB11001/7773,89 11660,84 6AUMENTO    2  %

CCT75I OFERTA!!! CEPILLO COPA BRONCE ANTIVIBRACION RIZADO 75 MM /INGCO WB10755/11666,67 17500,01 6OFERTA

CPE100I OFERTA!!! CEPILLO PLANO CON EJE BRONCE RIZADO 100 MM /INGCO WB41001/3000,00 4500,00 OFERTA

CCTB75R CEPILLO COPA ACERO 75MM C/TCA /PARA AMOLADORAS ANGULARES940,92 1411,37

CP150P CEPILLO P/MAQ. PLANO DE BRONCE 150MM /IMPORTADO / 12576,78 18865,17 1

C419P CEPILLO P/PINTOR 4X19 / PARANETTI // 2324,91 3487,36 12

C619P CEPILLO P/PINTOR 6X19 / PARANETTI // 2790,36 4185,53 12

CBMR CEPILLO BRONCE CON MANGO /IMPORTADO 1500,75 2251,13 12AUMENTO    16  %

CERRADURAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CERRADURAS COMUNES PARA PUERTA PLACA 

C101P CERRADURA 101 C 126X63 F 183X20 /PRIVE // 6847,79 10271,68 60

C102P CERRADURA 102 C 126X63 F 213X25 /PRIVE // 7027,06 10540,58 60

CERRADURAS COMUNES TIPO PRIVE 200

C10200D CERRADURA DOBLE PALETA 10200 /D10 D10-10200// 14029,50 21044,25 30

C10208D CERRADURA DOBLE PALETA 10208 /D10 D10-10208// 14029,50 21044,25 30

C200P CERRADURA 200 CAJA DERECHA 140X63 F 220X25 /PRIVE // 16094,67 24142,01 30

C207P CERRADURA 207 C 126X63 F 183X20 D/PALETA /PRIVE // 14710,14 22065,21 30

C208P CERRADURA 208 C 126X63 F 213X25 D/PALETA /PRIVE // 15125,30 22687,95 30

C308D CERRADURA ART. 308 PERNO RECTANGULAR /DAC / 34058,52 51087,78 1

C1020T CERRADURA ART. 1020 /TRABEX CA4 1020// 23974,06 35961,09 1

C1025T CERRADURA ART. 1025 /TRABEX CA4 1025// 23974,06 35961,09 25

C9214AY CERRADURA 9124A T/TR6624 O PR200 /YALE 16720/// 23541,86 35312,79 12

C480Y CERRADURA 480 T/TR1020 O PR207 /YALE 11779/// 23993,14 35989,71 12

12

C6624T CERRADURA ART. 6624 /TRABEX CA4 6624 PE// 28495,88 42743,82 12

C205P CERRADURA 205 C 140X63 F 220X25 C/PERNOS /PRIVE // 17811,90 26717,85 30

C307D CERRADURA ART. 307 DOBLE PERNO /DAC / 31551,70 47327,55 25

C6625T CERRADURA ART. 6625 /TRABEX CA4 6624 PE// 28495,88 42743,82 12

CERRADURAS DE CAJA GRANDE T/ TRABEX 2105

12

C2103T CERRADURA ART. 2103 /TRABEX CA6 2103 PE// 43352,86 65029,29 12

C2107T CERRADURA ART. 2107 /TRABEX CA6 2107// 34428,77 51643,16 12

C2105T CERRADURA ART. 2105 /TRABEX CA6 2105// 35260,84 52891,26 1

c2001p CERRADURA 2001N C 148X73 F 238X27 C/PERNOS /PRIVE // 25964,54 38946,81 30

C2003P CERRADURA 2003N C 83X63 F 142X27 C/PERNOS /PRIVE // 18729,06 28093,59 30

CERRADURAS ANGOSTAS PARA REJAS

c206p CERRADURA 206N C 126X40 F 183X20 D/PALETA NIQ /PRIVE //18873,59 28310,39 30
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12

CERRADURAS Y CERROJOS P/PUERTA CORREDIZA

C9144AY CERRADURA 9144 T/TR700 O KA4002 /YALE 16717/// 23165,79 34748,69 30

C214P CERRADURA 214N C 126X40MM F 183X20MM P/CORR /PRIVE //29138,12 43707,18 30

C700T CERRADURA ART. 700 /TRABEX CA6 700// 30051,49 45077,24 1

C212P CERROJO 212 C 83X63 F 140X25 P/CORREDIZA /PRIVE // 21257,83 31886,74 1

CERROJOS CON LLAVE CRUZ

C805B CERRADURA LLAVE CRUZ /D10 / 24400,02 36600,03 1

CCYR6 CERRADURA LLAVE CRUZ /CYR6 12063/ 29836,91 44755,37 1

C400P CERROJO 400 LLAVE CRUZ CROMO /PRIVE // 40784,58 61176,86 1

C193T CERROJO LLAVE CRUZ ART. 193 /TRABEX 193/// 56456,58 84684,87

CERROJOS ENV.

C490Y CERROJO 490 T/TR5101 /YALE 11780/// 23266,07 34899,11 30

30

C203P CERRADURA CERROJO 203 C/DOBLE PALETA Y PERNO /PRIVE //17344,05 26016,08

C210P CERROJO 210 C/PERNOS /PRIVE // 14967,63 22451,44

C309D CERROJO ART. 309 /DAC / 30961,74 46442,61

C5105T CERROJO ART. 5105 /TRABEX CO6 5105// 25445,09 38167,64
CHINCHES

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CB50F CHINCHES 50U /SIFAP 379,30 568,95 20AUMENTO    16  %

CB25F CHINCHES 25U /SIFAP 367,47 551,21 20AUMENTO    16  %

CHOCLAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CHPI OFERTA!!! CHOCLA CON POLVO /INGCO HCLR0130/ 7111,11 10666,67 2OFERTA

CHC CHOCLA SIN POLVO / 3802,22 5703,33 2

D265 CHOCLA CON POLVO /IMPORTADO 5736,51 8604,77 2AUMENTO    16  %

CHUPETE GOMA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CHG12M CHUPETE GOMA DE 1/2 // /MALVAR CHG12M 978,58 1467,87 12

CHG34M CHUPETE GOMA DE 3/4 // /MALVAR CHG34M 1030,08 1545,12 12

CINCEL  SDS PLUS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CC250I CINCEL CORTA HIERRO 14X250MMX20MM SDS PLUS /INGCO DBC0122501/4626,23 6939,35 10AUMENTO    2  %

CP250I CINCEL PUNTA SDS 14X250MM SDS PLUS /INGCO DBC0112501/4626,23 6939,35 10AUMENTO    2  %

CC250V CINCEL CORTA HIERRO SDS 250 X 20 /VENTURO MP-CIPPL-250-20-50///3677,94 5516,91 10

CP250V CINCEL PUNTA SDS 250 /VENTURO MP-CIPPU-250-0-50/// 3677,94 5516,91 10

10

CIERRA PUERTA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CPTT KIT CIERRA PUERTA MOSQUITERO /FUMACA P53232R3// 10962,36 16443,54 10

CPRDT CIERRE RETEN A RODILLO ZINCADO /FUMACA P37002R0// 590,29 885,44 12

CPIT RETEN MAGNETICO /IMPORTADO // 912,96 1369,44 24

CINTA AISLADORA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CAP5T CINTA AISL. PLUS PVC 5 MTS. TACSA OFE033 396,88 595,32 200

CAP10T CINTA AISL. PLUS PVC 9 MTS TACSA OFE034 623,67 935,51 120

CAP20T CINTA AISL. PLUS PVC 18 MTS TACSA OFE035 1077,26 1615,89 120

CINTA PARA DURLOCK
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CFVPYS CINTA P/PLACA DE YESO DE FIBRA DE VIDRIO ENTRAMADA 50MMX90MT /PARA PLACAS DE YESO / 770001428267,33 12401,00 1

CTPYS CINTA P/PLACA DE YESO CON HILO DE PAPEL 50X50MM /PARA PLACAS DE YESO / 770001404349,68 6524,52 1

CINTA ANTIDESLIZANTE
CADDCINTA DESTAPACAÑERIASCINTA ANTIDESLIZANTE NEGRA 25MM X 18MTS. /DOBLE A 21501,46 32252,19 1
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CAÑA  DESTAPACAÑERIAS Y ACCESORIOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CD15V CAÑA DESTAPACAÑERIA PLAST.DE 1,5 MTS.X 18 MM. BCE /VIYILANT //5357,71 8036,56 1

RCDV CONJUNTO RESORTE P/CAÑA DEST PLST Ø 18 /VIYILANT // 3383,83 5075,75 1

DGCDV DISCO DE GOMA P/CAÑA DEST PLST Ø 18 /VIYILANT // 13952,11 20928,17 1

MPCDV MANIJA P/CAÑA DEST PLST Ø 18 /VIYILANT // 4153,71 6230,56 1

CCDV CEPILLO P/CAÑA DEST PLST Ø 18 /VIYILANT // 30084,80 45127,20 1

BACDV BOCHA ALUM P/CAÑA DEST PLST Ø 18 /VIYILANT // 20338,15 30507,22 2

LINGAS DESTAPACAÑERIAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CDC5V CINTA DESTAPA CAÑERIAS PLAST 5 MTS. Ø 9 MM VIYILANT /VIYILANT7055,74 10583,60 1

CDC10V CINTA DESTAPA CAÑERIAS PLAST 10 MTS. Ø 9 MM VIYILANT /VIYILANT8918,79 13378,19 1

CDC15V CINTA DESTAPA CAÑERIAS PLAST 15 MTS. Ø 9 MM VIYILANT /VIYILANT11071,25 16606,87 1

DC5 LINGA DESTAPA CAÑERIAS 06MT /NACIONAL / 9854,08 14781,12 1

DC10 LINGA DESTAPA CAÑERIAS 10MT /NACIONAL / 13138,78 19708,17 1

DC15 LINGA DESTAPA CAÑERIAS 15MT /NACIONAL / 17518,37 26277,56 1

DC20 LINGA DESTAPA CAÑERIAS 20MT /NACIONAL / 24087,76 36131,64 1

CDC5T CINTA DESTAPA CAÑERIA 5MT / #REF! / 22312,15 33468,23 1

CDC10T CINTA DESTAPA CAÑERIA 10MT / #REF! / 30379,98 45569,97 1

CDC15T CINTA DESTAPA CAÑERIA 15MT / #REF! / 37902,16 56853,24 1

CDC20T CINTA DESTAPA CAÑERIA 20MT / #REF! / 46040,32 69060,49 1

CDC5ET CINTA DESTAPA CAÑERIAS ECONOMICA 5MT / #REF! / 9737,49 14606,24 1

CDC10ET CINTA DESTAPA CAÑERIAS ECONOMICA 10MT / #REF! / 18254,54 27381,82 1

CDC15ET CINTA DESTAPA CAÑERIAS ECONOMICA 15MT / #REF! / 25847,90 38771,85 1

CDC20ET CINTA DESTAPA CAÑERIAS ECONOMICA 20MT / #REF! / 34696,51 52044,77 2

CINTA DUC TAPE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CDTAMM CINTA DUCT TAPE MAKAO AMARILLA 9 MTS /MAKAO 1676,04 2514,06 1

CDTAZM CINTA DUCT TAPE MAKAO AZUL 9 MTS /MAKAO 1676,04 2514,06 1

CDTBLM CINTA DUCT TAPE MAKAO BLANCA 9 MTS /MAKAO 1676,04 2514,06 1

CDTGRM CINTA DUCT TAPE MAKAO GRIS 9 MTS /MAKAO 1676,04 2514,06 1

CDTNEM CINTA DUCT TAPE MAKAO NEGRA 9 MTS /MAKAO 1676,04 2514,06 1

CDTROM CINTA DUCT TAPE MAKAO ROJA 9 MTS /MAKAO 1676,04 2514,06 1

CDTAMT CINTA DUCTAC 9 MTS. AMARILLA /TACSA // 3100,28 4650,42 1AUMENTO    2  %

CDTAZT CINTA DUCTAC 9 MTS. AZUL /TACSA // 3100,28 4650,42 1AUMENTO    2  %

CDTBLT CINTA DUCTAC 9 MTS. BLANCA /TACSA // 3100,28 4650,42 1AUMENTO    2  %

CDTGRT CINTA DUCTAC 9 MTS. GRIS /TACSA // 3100,28 4650,42 1AUMENTO    2  %

CDTNET CINTA DUCTAC 9 MTS. NEGRO /TACSA // 3100,28 4650,42 1AUMENTO    2  %

CDTROT CINTA DUCTAC 9 MTS. ROJA /TACSA // 3100,28 4650,42 1AUMENTO    2  %

CDTVET CINTA DUCTAC 9 MTS. VERDE /TACSA // 3100,28 4650,42 1AUMENTO    2  %

CDTVIT CINTA DUCTAC 9 MTS. VIOLETA /TACSA // 3100,28 4650,42 1AUMENTO    2  %

CINTA EMBALAJE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CEM48S CINTA DE EMBALAR MARRON 48 X50 /SINTEPLAST / 770001442237,40 3356,09 36

CET48S CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE 48X50 /SINTEPLAST / 770001452237,40 3356,09 36

CEM48T CINTA EMBALAR MARRON 48MMX40MT /TACSA // 4201,59 6302,39 36AUMENTO    2  %

CET48T CINTA EMBALAR TRANSPARENTE 48MMX40MT / // 984,17 1476,26 36AUMENTO    2  %

CINTA ENMASCAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CO18D CINTA OBRA AZUL UV 900 18MM X40 /DOBLE A 2412,04 3618,06

CO24D CINTA OBRA AZUL UV 900 24MM X41 /DOBLE A 3200,06 4800,09

CE1250S CINTA ENMASCARAR S/UV 12 X 50 N|988 /N988 SINTEPLAST / 770001311846,78 2770,17 72

CE1850S CINTA ENMASCARAR S/UV 18 X 50 N|988 /N988 SINTEPLAST / 770001322419,73 3629,60 48

CE2450S CINTA ENMASCARAR S/UV 24 X 50 N|988 /N988 SINTEPLAST / 770001333247,20 4870,79 36

CE3650S CINTA ENMASCARAR S/UV 36 X 50 N|988 /N988 SINTEPLAST / 770001344839,47 7259,20 24

CE4850S CINTA ENMASCARAR S/UV 48 X 50 N|988 /N988 SINTEPLAST / 770001356303,84 9455,76 20

CE1240D CINTA ENMASCARAR- 12MM X 40MT /DOBLE A 1357,26 2035,89 72

CE1840D CINTA ENMASCARAR- 18MM X 40MT /DOBLE A 1696,38 2544,57 48
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CE2440D CINTA ENMASCARAR- 24MM X 40MT /DOBLE A 2264,63 3396,95 36

CE3640D CINTA ENMASCARAR- 36MM X 40MT /DOBLE A 3421,55 5132,33 24

CE4840D CINTA ENMASCARAR- 48MM X 40MT /DOBLE A 4545,97 6818,96 20

CE1240A OFERTA!!! CINTA ENMASCARAR DE PAPEL 12 X 40 /AUCA /// 1000,00 1500,00 1OFERTA

CE1840A OFERTA!!! CINTA ENMASCARAR DE PAPEL 18 X 40 /AUCA /// 1388,89 2083,34 1OFERTA

CE2440A OFERTA!!! CINTA ENMASCARAR DE PAPEL 24 X 40 /AUCA /// 1888,89 2833,34 1OFERTA

CE3640A CINTA ENMASCARAR DE PAPEL 36 X 40 /AUCA /// 2884,05 4326,08 1

CE4840A CINTA ENMASCARAR DE PAPEL 48 X 40 /AUCA /// 3836,70 5755,05 1

1

CINTA METRICA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CM3M CINTA METRICA 3 MT /MAKAO 3342,29 5013,44 12

CM5M CINTA METRICA 5 MT /MAKAO 7513,54 11270,31 12

CMF5AE CINTA METRICA 525 PREMIUMBLOCK 5 MTS.X 25 MM /EVEL 11480,03 17220,05 6

CMF6E CINTA METRICA 526 PREMIUMBLOCK 6 MTS.X 25 MM /EVEL 13893,54 20840,31 12

CM3G CINTA METRICAS 3MT /GIANT 2381,19 3571,79 12AUMENTO    25  %

CM5G CINTA METRICAS 5MT /GIANT 3041,52 4562,28 12AUMENTO    41  %

CM75G CINTA METRICAS 7.5MT /GIANT 5042,52 7563,78 6AUMENTO    30  %

CM10G CINTA METRICAS 10MT /GIANT 7363,68 11045,52 6AUMENTO    42  %

CMF2E CINTA METRICA 502 RETROBLOCK 2 MTS.X 17 MM. /EVEL 4668,23 7002,34 6

CMF3E CINTA METRICA 503 RETROBLOCK 3 MTS.X 17 MM. /EVEL 6351,33 9527,00 6

CMF5E CINTA METRICA 505 RETROBLOCK 5 MTS.X 17 MM. /EVEL 8558,42 12837,63 6

CMF8E CINTA METRICA 508 PREMIUMBLOCK 8 MTS.X 25 MM /EVEL 20006,70 30010,04 6

CM5E CINTA METRICA 205 FLEJE AMAR. C/ENG. 5 MTS. /EVEL 10590,85 15886,27 6

CM10E CINTA METRICA 210 FLEJE AMAR. C/ENG. 10 MTS. /EVEL 13258,41 19887,61 6

CM15E CINTA METRICA 215 FLEJE AMAR. C/ENG. 15 MTS. /EVEL 17386,77 26080,16 6

CM20E CINTA METRICA 220 FLEJE AMAR. C/ENG. 20 MTS. /EVEL 20419,53 30629,30 6

CM25E CINTA METRICA 225 FLEJE AMAR. C/ENG. 25 MTS. /EVEL 25357,69 38036,54 6

CM30E CINTA METRICA 230 FLEJE AMAR. C/ENG. 30 MTS. /EVEL 29978,29 44967,43 6

CM50E CINTA METRICA 250 FLEJE AMAR. C/ENG. 50 MTS. /EVEL 47714,38 71571,57 6

CINTA MONTAJE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CM10S CINTA MONTAJE. 10MT /NACIONAL / 5822,81 8734,22 1

CINTA PASACABLE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CPP7V CINTA PASACABLE PLASTICO 7 MTS. 4 MM. /VIYILANT // 2874,59 4311,89 1

CPP10V CINTA PASACABLE PLASTICO 10 MTS. 4 MM. /VIYILANT // 3135,73 4703,59 1

CPP15V CINTA PASACABLE PLASTICO 15 MTS. 4 MM. /VIYILANT // 3545,55 5318,33 1

CPP20V CINTA PASACABLE PLASTICO 20 MTS. 4 MM. /VIYILANT // 4243,52 6365,28 1

CINTA PELIGRO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CP100L CINTA PELIGRO X 100 MTS. / LF /// 4326,21 6489,31 1

CP200L CINTA PELIGRO X 200 MTS. / LF /// 7797,52 11696,27 1

CINTA ALUMINIO 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CA7H CINTA ALUMINIO 7 MTS /SALADILLO 9791617// 8530,32 12795,48 100

CINTA PERSIANA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CPVT CINTA PERSIANA VERDE / CN // 490,07 735,11 100

CINTA PARA ATAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CP1A CINTA POLIPROPILENO VIRGEN X 1 KG PARA ATAR / ASLER //12898,36 19347,53 1AUMENTO    6  %

CINTA REFRIGERACION
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CRBSAT CINTA REFRIGERACION S/ADH BLANCA 20M /TACSA // 4819,02 7228,53 1AUMENTO    2  %

CRBCAT CINTA REFRIGERACION C/ADH BLANCA 20M /TACSA // 8257,92 12386,88 1AUMENTO    2  %
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CLAVERAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CBCPN CLAVERA BAQUETA C/PORTACINTA /NACIONAL / 69745,00 104617,50 2

CCN CLAVERA CUERO NEGRA /NACIONAL / 40237,50 60356,25 2

CLAVOS CABEZA PLOMO
CCP25M CLAVO CABEZA PLOMO 2,5" / CUATRO BAR /// 5207,11 7810,66 1

CCP3M CLAVO CABEZA PLOMO 3" / CUATRO BAR /// 5424,07 8136,10 1

CCP4M CLAVO CABEZA PLOMO 4 / CUATRO BAR /// 7647,94 11471,91 1

CLAVOS CONSTRUCCION
CE5A CLAVO ESCUADRA 5" X 25 / ALVAREZ / 298,25 447,37

CRCA CLAVO REGLA COMUN X UN. / ALVAREZ / 1673,67 2510,51

CRRA CLAVO REGLA REFORZADO X UN. / ALVAREZ / 1854,37 2781,55
CLAVOS ACERO

CA19F CLAVOS ACERO CAB.REDONDA CCR 19 X 200 /FISCHER / 5,74 8,61

CA24F CLAVOS ACERO CAB.REDONDA CCR 24 X 200 /FISCHER / 7,08 10,61

CA30F CLAVOS ACERO CAB.REDONDA CCR 30 X 200 /FISCHER / 8,35 12,52
CLAVO CABEZA CHATA

SIP816 CLAVO C/CHATA A 8X16 /SIPAR ACEROS 10719,01 16078,52 15AUMENTO    2  %

SIP820 CLAVO C/CHATA A 8X20 /SIPAR ACEROS 10719,01 16078,52 15AUMENTO    2  %

SIP825 CLAVO C/CHATA B 8X25 /SIPAR ACEROS 10719,01 16078,52 15AUMENTO    2  %

SIP830 CLAVO C/CHATA C 8X30 /SIPAR ACEROS 10719,01 16078,52 15AUMENTO    2  %

SIP920 CLAVO C/CHATA D 9X20 /SIPAR ACEROS 10321,72 15482,59 15AUMENTO    2  %

SIP925 CLAVO C/CHATA E 9X25 /SIPAR ACEROS 10321,72 15482,59 15AUMENTO    2  %

SIP930 CLAVO C/CHATA F 9X30 /SIPAR ACEROS 10321,72 15482,59 15AUMENTO    2  %

SIP1020 CLAVO C/CHATA G 10X20 /SIPAR ACEROS 9893,28 14839,91 15AUMENTO    2  %

SIP1025 CLAVO C/CHATA H 10X25 /SIPAR ACEROS 9893,28 14839,91 15AUMENTO    2  %

SIP1030 CLAVO C/CHATA I 10X30 /SIPAR ACEROS 9893,28 14839,91 15AUMENTO    2  %

CLAVO CABEZA PERDIDA
SIP0816 CLAVO C/PERDIDA A 8X16 /SIPAR ACEROS 10719,01 16078,52 15AUMENTO    2  %

SIP0820 CLAVO C/PERDIDA A 8X20 /SIPAR ACEROS 10719,01 16078,52 15AUMENTO    2  %

SIP0825 CLAVO C/PERDIDA B 8X25 /SIPAR ACEROS 10719,01 16078,52 15AUMENTO    2  %

SIP0830 CLAVO C/PERDIDA C 8X30 /SIPAR ACEROS 10719,01 16078,52 15AUMENTO    2  %

SIP0920 CLAVO C/PERDIDA D 9X20 /SIPAR ACEROS 10321,72 15482,59 15AUMENTO    2  %

SIP0925 CLAVO C/PERDIDA E 9X25 /SIPAR ACEROS 10321,72 15482,59 15AUMENTO    2  %

SIP0930 CLAVO C/PERDIDA F 9X30 /SIPAR ACEROS 10321,72 15482,59 15AUMENTO    2  %

SIP0025 CLAVO C/PERDIDA H 10X25 /SIPAR ACEROS 9893,28 14839,91 15AUMENTO    2  %

SIP0030 CLAVO C/PERDIDA I 10X30 /SIPAR ACEROS 9893,28 14839,91 15AUMENTO    2  %

SIP1240 CLAVO CABEZA PERDIDA 12/40 /SIPAR ACEROS /// 9497,54 14246,32 15AUMENTO    2  %

CLAVO PARA HERRAR CABALLOS
UST2 CLAVO P/HERRAR Nº2 41 MM. (250) /DERBY /// 115,37 173,06 250AUMENTO    2  %

UST3 CLAVO P/HERRAR Nº3 45 MM. (250) /DERBY /// 115,37 173,06 250AUMENTO    2  %

UST4 CLAVO P/HERRAR Nº4 47 MM. (250) /DERBY /// 115,37 173,06 250AUMENTO    2  %

UST5 CLAVO P/HERRAR Nº5 51 MM. (250) /DERBY /// 115,37 173,06 250AUMENTO    2  %

UST6 CLAVO P/HERRAR Nº6 54 MM. (250) /DERBY /// 122,01 183,02 250AUMENTO    2  %

UST7 CLAVO P/HERRAR Nº7 57 MM. (250) /DERBY /// 122,01 183,02 250AUMENTO    2  %

CLORO Y CLARIFICANTES DE PILETA
C5I CLORO 5LT / CLORO80GR./DM45L./ 4132,50 6198,75AUMENTO    15  %

C10I CLORO 10LT / CLORO80GR./DM510L./ 7590,03 11385,05AUMENTO    14  %

CP200I CLORO EN PASTILLAS 200GR (5) /TECNOCLOR /// 1324,30 1986,45BAJO  -41  %

CP50I CLORO EN PASTILLAS 50GR (20) /TECNOCLOR /// 331,07 496,61BAJO  -46  %

CG1T CLORO GRANULADO X 1 KG /TECNOCLOR /// 5193,32 7789,98BAJO  -63  %

A1T ALGUIDICIDA X 1 LT /TECNOCLOR /// 9155,40 13733,10

C1T CLARIFICADOR X 1 LT /TECNOCLOR /// 9155,40 13733,10

SKT SOLUTIONS KIT /TECNOCLOR /// 53669,57 80504,36
CLAVO PUNTA PARIS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.
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SIP1 CLAVO P.PARIS 1"(16) /SIPAR ACEROS /// 5571,39 8357,09 15AUMENTO    2  %

SIP112 CLAVO P.PARIS 1. 1/2"(16) /SIPAR ACEROS /// 5429,32 8143,99 15AUMENTO    2  %

SIP2 CLAVO P.PARIS 2"(16) /SIPAR ACEROS /// 5109,16 7663,73 15AUMENTO    2  %

SIP212 CLAVO P.PARIS 2. 1/2"(16) /SIPAR ACEROS /// 4840,40 7260,60 15AUMENTO    2  %

SIP3 CLAVO P.PARIS 3"(16) /SIPAR ACEROS /// 4840,40 7260,60 15AUMENTO    2  %

SIP312 CLAVO P.PARIS 3. 1/2"(16) /SIPAR ACEROS /// 4840,40 7260,60 15AUMENTO    2  %

SIP4 CLAVO P.PARIS 4"(16) /SIPAR ACEROS /// 4840,40 7260,60 15AUMENTO    2  %

SIP5 CLAVO P.PARIS 5"(16) /SIPAR ACEROS /// 4941,18 7411,78 15AUMENTO    2  %

SIP6 CLAVO P.PARIS 6"(16) /SIPAR ACEROS /// 4941,18 7411,78 15AUMENTO    2  %

SIP7 CLAVO P.PARIS 7"(16) /SIPAR ACEROS /// 4941,18 7411,78 15AUMENTO    2  %

SIP8 CLAVO P.PARIS 8"(16) /SIPAR ACEROS /// 4941,18 7411,78 15AUMENTO    2  %

COFRE PORTA VALORES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CPV15T COFRE PORTA VALORES 8X15X12 /TRABEX CSPN 15// 53165,22 79747,83

CPV20T COFRE PORTA VALORES 9X20X16 /TRABEX CSPN 20// 50717,62 76076,43

CPV25T COFRE PORTA VALORES 9X25X18 /TRABEX // 60251,01 90376,52
COLA CARPINTERO

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CP18C COLA-ADHESIVO VINILICO EN POMO 0,125 KG /COLTEC 10342575///1609,93 2414,90 24

CP14C COLA-ADHESIVO VINILICO EN POMO 0,25 KG /COLTEC 10342579///2311,03 3466,55 24

C12C COLA-ADHESIVO VINILICO EN POTE 0,50 KG /COLTEC 10342588///4258,52 6387,78 24

C1C COLA-ADHESIVO VINILICO EN POTE 1,00 KG /COLTEC 10342587///7140,82 10711,23 24

C18F ADHESIVO VINILICO A 1/8 /FORTEX /// 1583,79 2375,69 24

C200F ADHESIVO VINILICO B 200CC /FORTEX /// 2140,70 3211,05 24

C14F ADHESIVO VINILICO C 1/4 /FORTEX /// 2143,65 3215,47 24

C12F ADHESIVO VINILICO D 1/2 /FORTEX /// 3674,40 5511,60 24

C1F ADHESIVO VINILICO E 1 /FORTEX /// 6139,22 9208,83 12

CONECTOR ANGULO 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CFEC4S CAJA FIJ. ALET. EXT. C/AGU. 2X4 (10) 518-6244 / SC / 1869,02 2803,53

CFEC5S CAJA FIJ. ALET. EXT. C/AGU. 2X5 (10) 518-6245 / SC / 2163,94 3245,90

CFEC6S CAJA FIJ. ALET. EXT. C/AGU. 2X6 (10) 518-6246 / SC / 2527,93 3791,89

CA42S CONECTOR ANGULO 42 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 465,84 698,76

CA67S CONECTOR ANGULO 67 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 555,16 832,73

CA93S CONECTOR ANGULO 93 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 746,40 1119,60

CA117S CONECTOR ANGULO 117 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 828,83 1243,25

CA140S CONECTOR ANGULO 140 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 1047,03 1570,54

CA165S CONECTOR ANGULO 165 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 1198,78 1798,17

CA190S CONECTOR ANGULO 190 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 1341,74 2012,62

CA215S CONECTOR ANGULO 215 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 1718,20 2577,29

CA240S CONECTOR ANGULO 240 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 1893,86 2840,78

CA290S CONECTOR ANGULO 290 MM. NEGRO EPOXI X 12 / SC / 2258,25 3387,37

CD11770NS CONECTOR DESIGUAL 117 X 70 NEGRO 516-6714(12) / SC / 2700,21 4050,31

CD4244NS CONECTOR DESIGUAL 42 X 44 NEGRO 516-6494(12) / SC / 848,82 1273,22

CD6744NS CONECTOR DESIGUAL 67 X 44 NEGRO 516-6412 (12) / SC / 1274,02 1911,04

CD9344NS CONECTOR DESIGUAL 93 X 44 NEGRO 516-6414 (12) / SC / 1979,53 2969,30

CI11794NS CONECTOR IGUAL 117 X 94 NEGRO 515-6799 (12) / SC / 2346,11 3519,17

CI4270NS CONECTOR IGUAL 42 X 70 NEGRO 515-6770 (12) / SC / 842,19 1263,29

CI6770NS CONECTOR IGUAL 67 X 70 NEGRO 515-6777 (12) / SC / 1093,66 1640,49

CI9370NS CONECTOR IGUAL 93 X 70 NEGRO 515-6377 (12) / SC / 1414,36 2121,54

CP117242NS CONECTOR PLACA 117 X 242 NEGRO 517-6117 (12) / SC / 2709,90 4064,85

CP42124NS CONECTOR PLACA 42 X 124 NEGRO 517-6042 (12) / SC / 743,32 1114,98

CP67166NS CONECTOR PLACA 67 X 166 NEGRO 517-6067 (12) / SC / 1208,61 1812,92

CP93200NS CONECTOR PLACA 93 X 200 NEGRO 517-6093 (12) / SC / 1841,88 2762,81

CONTRA TUERCA AMOLADORA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.
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CTA45L CONTRATUERCA PARA AMOLADORA /LIN / 3025,33 4537,99
CONCERTINA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CS15U CONCERTINA SIMPLE 15 5M 49/50 /UNO // 37724,74 56587,11 2

CS30U CONCERTINA SIMPLE 30CM 10M 40/41 /UNO // 43211,98 64817,96 2

CS45U CONCERTINA SIMPLE 45 8M 33/34 /UNO // 58095,73 87143,59 2

CS70U CONCERTINA SIMPLE 70 15M 33/34 /UNO // 91641,32 137461,98 2

CC30U CONCERTINA CRUZADO 30CM 8M 54/55 3V /UNO // 60719,40 91079,11 2

CONEXIÓN FUELLE PARA INODORO 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

1

CF40M CONEX. FUELLE 40MM // /MALVAR CFSM 1184,59 1776,89 1

CFELM CONEX. FUELLE EXTRA LARGA XL // /MALVAR CFELM 2051,32 3076,98 1

CF50M CONEX. FUELLE 50MM // /MALVAR CFMM 1652,10 2478,15 1

FEM FUELLE EXTENSIBLE MALVAR / LATYN 2190,80 3286,21

FE OFERTA!!! FUELLE EXTENSIBLE 40-50mm 70CM /DUKE / 1111,11 1666,67 OFERTA

CORREDERERA PARA CAJON TIPO Z 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CZ35A CORREDERA Z METALICA BLANCA (POR PAR) 350MM /ALSE //3443,17 5164,76 10

CORREDERERA PARA CAJON TELESCOPICA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CT25A CORREDERA TELESCOPICA (POR PAR) 35MM X 25CM /ALSE //3528,83 5293,25 10

CT30A CORREDERA TELESCOPICA (POR PAR) 35MM X 30 CM /ALSE //3867,40 5801,10 10

CT35A CORREDERA TELESCOPICA (POR PAR) 35MM X 35 CM /ALSE //4510,84 6766,26 10

CT40A CORREDERA TELESCOPICA (POR PAR) 35MM X 40 CM /ALSE //5155,97 7733,96 10

CT45A CORREDERA TELESCOPICA (POR PAR) 35MM X 45 CM 042350 /ALSE //5801,10 8701,65 10

CT50A CORREDERA TELESCOPICA (POR PAR) 35MM X 50 CM 042350 /ALSE //6444,54 9666,81 10

CORREA PARA LAVARROPA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CLCN CORREA LAVA ROPA CORTA / NEVADA / 1707,19 2560,79 10

CLLN CORREA LAVA ROPA LARGA / NEVADA / 1869,24 2803,86 10

CORTA PERNO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CP8I OFERTA!!! TIJERA CORTA PERNO 8" /INGCO HMBC0808/ 8000,00 12000,00 1OFERTA

CP12I TIJERA CORTA PERNO 12" /INGCO HBC1812/ 21298,91 31948,37 1AUMENTO    2  %

CP14I OFERTA!!! TIJERA CORTA PERNO 14" /INGCO HBC1814/ 20111,11 30166,67 1OFERTA

C14G TIJERA CORTA PERNO 14" /GHERARDI // 64011,04 96016,56 1AUMENTO    2  %

C24G TIJERA CORTA PERNO 24" /GHERARDI // 82851,05 124276,57 1AUMENTO    2  %

CORTA CAÑOS 1-1/8
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CCMI OFERTA!!! CORTA CAÑOS Y TUBOS METALICO /INGCO HPC0232/13666,67 20500,01 OFERTA

CORTA VIDRIO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CVAC CORTA VIDRIO AL ACEITE /IMPORTADO 1733,89 2600,84 2AUMENTO    16  %

CVJL CORTA VIDRIO JOBO // LORD /LORD 34073/ 1563,74 2345,61 2AUMENTO    4  %

CORTADORA DE CERAMICA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

R14902 CORT. P/CERM. STAR-63 / RUBI 14902-15904// 358445,35 537668,03

R14904 CORT. P/CERM. STAR-63 CON MALETA / RUBI 14904-15904//384399,46 576599,18

R25956 CORT. P/CERM. BASIC-60 / RUBI RU25956// 116923,37 175385,05 5

CC50N CORTADORA CERAMICA Nº 5 / NEIKE / 77284,31 115926,46

CC40N CORTADORA CERAMICA Nº 4 / NEIKE / 58764,58 88146,87

RWN RUEDA DE WIDIA P/CORTADORA CERAMICA / NEIKE / 6842,17 10263,25 5

CORREAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CA30L CORREA HORMIGONERA EN V A-30 /LORD 549680/ 3924,50 5886,75"NUEVO"AUMENTO    2  %

CA31L CORREA HORMIGONERA EN V A-31 /LORD 549681/ 3832,92 5749,38"NUEVO"
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CA32L CORREA HORMIGONERA EN V A-32 /LORD 549682/ 3906,63 5859,95"NUEVO"BAJO  -3  %

CA33L CORREA HORMIGONERA EN V A-33 /LORD 549683/ 4024,56 6036,84"NUEVO"AUMENTO    22  %

CA34L CORREA HORMIGONERA EN V A-34 /LORD 549684/ 3298,41 4947,62"NUEVO"BAJO  -24  %

CA35L CORREA HORMIGONERA EN V A-35 /LORD 549685/ 4345,52 6518,28"NUEVO"BAJO  -3  %

CA36L CORREA HORMIGONERA EN V A-36 /LORD 549686/ 4460,71 6691,07"NUEVO"BAJO  -3  %

CA37L CORREA HORMIGONERA EN V A-37 /LORD 549687/ 4596,83 6895,25"NUEVO"BAJO  -4  %

CA38L CORREA HORMIGONERA EN V A-38 /LORD 549704/ 4743,43 7115,15"NUEVO"BAJO  -3  %

CA39L CORREA HORMIGONERA EN V A-39 /LORD 549688/ 4890,02 7335,03"NUEVO"BAJO  -5  %

CA40L CORREA HORMIGONERA EN V A-40 /LORD 549689/ 5100,73 7651,10"NUEVO"BAJO  -3  %

CA41L CORREA HORMIGONERA EN V A-41 /LORD 549690/ 5262,89 7894,34"NUEVO"BAJO  -4  %

CA42L CORREA HORMIGONERA EN V A-42 /LORD 549705/ 5432,42 8148,63"NUEVO"BAJO  -3  %

CA46L CORREA PARA BOMBEADOR A-46 /LORD 549691/ 5587,22 8380,83"NUEVO"BAJO  -3  %

CA47L CORREA PARA BOMBEADOR A-47 /LORD 549693/ 5749,38 8624,07"NUEVO"BAJO  -3  %

CA48L CORREA PARA BOMBEADOR A-48 /LORD 549692/ 5926,28 8889,42"NUEVO"BAJO  -4  %

C018B CORREA 0 18 / ABIX /// 2536,45 3804,67

C019B CORREA 0 19 / ABIX /// 2674,19 4011,29

C020B CORREA 0 20 / ABIX /// 2820,07 4230,11

C021B CORREA 0 21 / ABIX /// 2957,83 4436,74

C022B CORREA 0 22 / ABIX /// 3103,69 4655,53

C023B CORREA 0 23 / ABIX /// 3241,44 4862,16

C024B CORREA 0 24 / ABIX /// 3379,22 5068,83

C025B CORREA 0 25 / ABIX /// 3525,07 5287,60

C026B CORREA 0 26 / ABIX /// 3662,85 5494,27

C027B CORREA 0 27 / ABIX /// 3808,72 5713,08

C028B CORREA 0 28 / ABIX /// 3946,48 5919,72

C029B CORREA 0 29 / ABIX /// 4084,23 6126,34

C030B CORREA 0 30 / ABIX /// 4230,10 6345,15

C031B CORREA 0 31 / ABIX /// 4367,85 6551,77

C032B CORREA 0 32 / ABIX /// 4505,63 6758,44

C033B CORREA 0 33 / ABIX /// 4651,47 6977,21

C034B CORREA 0 34 / ABIX /// 4789,26 7183,88

C035B CORREA 0 35 / ABIX /// 4935,11 7402,67

C036B CORREA 0 36 / ABIX /// 5072,89 7609,34

C037B CORREA 0 37 / ABIX /// 5210,62 7815,93

C038B CORREA 0 38 / ABIX /// 5356,50 8034,76

C039B CORREA 0 39 / ABIX /// 5494,26 8241,39

C040B CORREA 0 40 / ABIX /// 5640,11 8460,17

C041B CORREA 0 41 / ABIX /// 5777,90 8666,86

C042B CORREA 0 42 / ABIX /// 5915,65 8873,48

C043B CORREA 0 43 / ABIX /// 6061,52 9092,28

C044B CORREA 0 44 / ABIX /// 6199,27 9298,90

C045B CORREA 0 45 / ABIX /// 6345,13 9517,69

C046B CORREA 0 46 / ABIX /// 6482,90 9724,35

C047B CORREA 0 47 / ABIX /// 6620,68 9931,02

C048B CORREA 0 48 / ABIX /// 6766,54 10149,80

C049B CORREA 0 49 / ABIX /// 6904,29 10356,44

CA17B CORREA A 17 / ABIX /// 2701,22 4051,82

CA18B CORREA A 18 / ABIX /// 2856,86 4285,29

CA19B CORREA A 19 / ABIX /// 3021,69 4532,54

CA20B CORREA A 20 / ABIX /// 3177,34 4766,01

CA21B CORREA A 21 / ABIX /// 3333,03 4999,54

CA22B CORREA A 22 / ABIX /// 3497,83 5246,74

CA23B CORREA A 23 / ABIX /// 3653,50 5480,25

CA24B CORREA A 24 / ABIX /// 3809,18 5713,77

CA25B CORREA A 25 / ABIX /// 3974,00 5961,00

CA26B CORREA A 26 / ABIX /// 4129,64 6194,46
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CA27B CORREA A 27 / ABIX /// 4288,23 6432,34

CA28B CORREA A 28 / ABIX /// 4450,14 6675,20

CA29B CORREA A 29 / ABIX /// 4605,79 6908,69

CA30B CORREA A 30 / ABIX /// 4765,19 7147,78

CA31B CORREA A 31 / ABIX /// 4926,30 7389,45

CA32B CORREA A 32 / ABIX /// 5083,16 7624,75

CA33B CORREA A 33 / ABIX /// 5246,77 7870,15

CA34B CORREA A 34 / ABIX /// 5402,41 8103,61

CA35B CORREA A 35 / ABIX /// 5560,13 8340,19

CA36B CORREA A 36 / ABIX /// 5722,90 8584,35

CA37B CORREA A 37 / ABIX /// 5878,57 8817,85

CA38B CORREA A 38 / ABIX /// 6037,09 9055,63

CA39B CORREA A 39 / ABIX /// 6199,05 9298,58

CA40B CORREA A 40 / ABIX /// 6355,06 9532,58

CA41B CORREA A 41 / ABIX /// 6514,04 9771,06

CA42B CORREA A 42 / ABIX /// 6675,19 10012,78

CA43B CORREA A 43 / ABIX /// 6830,85 10246,28

CA44B CORREA A 44 / ABIX /// 6991,00 10486,50

CA45B CORREA A 45 / ABIX /// 7151,34 10727,01

CA46B CORREA A 46 / ABIX /// 7308,98 10963,47

CA47B CORREA A 47 / ABIX /// 7467,96 11201,94

CA48B CORREA A 48 / ABIX /// 7627,49 11441,24

CA49B CORREA A 49 / ABIX /// 7783,14 11674,72

CA50B CORREA A 50 / ABIX /// 7940,51 11910,76

CA51B CORREA A 51 / ABIX /// 8103,64 12155,45

CA52B CORREA A 52 / ABIX /// 8350,88 12526,31

CA53B CORREA A 53 / ABIX /// 8414,96 12622,44

CA54B CORREA A 54 / ABIX /// 8579,75 12869,63

CA55B CORREA A 55 / ABIX /// 8735,44 13103,16

CA56B CORREA A 56 / ABIX /// 8900,25 13350,38

CA57B CORREA A 57 / ABIX /// 9055,92 13583,88

CA58B CORREA A 58 / ABIX /// 9211,60 13817,40

CA59B CORREA A 59 / ABIX /// 9376,40 14064,60

CA60B CORREA A 60 / ABIX /// 9532,06 14298,09

CA61B CORREA A 61 / ABIX /// 9687,74 14531,60

CA62B CORREA A 62 / ABIX /// 9852,53 14778,80

CA63B CORREA A 63 / ABIX /// 10008,21 15012,32

CA64B CORREA A 64 / ABIX /// 10163,88 15245,82

CA65B CORREA A 65 / ABIX /// 10328,69 15493,04

CA66B CORREA A 66 / ABIX /// 10484,35 15726,52

CA67B CORREA A 67 / ABIX /// 10640,01 15960,02

CA68B CORREA A 68 / ABIX /// 10804,82 16207,22

CA69B CORREA A 69 / ABIX /// 10960,49 16440,73

CA70B CORREA A 70 / ABIX /// 11116,17 16674,26

CA71B CORREA A 71 / ABIX /// 11280,97 16921,46

CA72B CORREA A 72 / ABIX /// 11436,65 17154,98

CA73B CORREA A 73 / ABIX /// 11592,33 17388,49

CA74B CORREA A 74 / ABIX /// 11757,13 17635,69

CA75B CORREA A 75 / ABIX /// 11912,80 17869,20

CA76B CORREA A 76 / ABIX /// 12068,46 18102,69

CA77B CORREA A 77 / ABIX /// 12233,28 18349,92

CA78B CORREA A 78 / ABIX /// 12388,93 18583,39

CA79B CORREA A 79 / ABIX /// 12553,77 18830,65

CB31B CORREA B 31 / ABIX /// 7044,23 10566,35

CB32B CORREA B 32 / ABIX /// 7262,31 10893,46

CB33B CORREA B 33 / ABIX /// 7489,82 11234,73

CB34B CORREA B 34 / ABIX /// 7723,00 11584,51

CB35B CORREA B 35 / ABIX /// 7948,19 11922,29
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CB36B CORREA B 36 / ABIX /// 8173,40 12260,09

CB37B CORREA B 37 / ABIX /// 8399,97 12599,95

CB38B CORREA B 38 / ABIX /// 8627,51 12941,27

CB39B CORREA B 39 / ABIX /// 8855,07 13282,61

CB40B CORREA B 40 / ABIX /// 9082,61 13623,91

CB41B CORREA B 41 / ABIX /// 9310,13 13965,19

CB42B CORREA B 42 / ABIX /// 9537,69 14306,53

CB43B CORREA B 43 / ABIX /// 9765,21 14647,82

CB44B CORREA B 44 / ABIX /// 9992,74 14989,11

CB45B CORREA B 45 / ABIX /// 10220,29 15330,43

CB46B CORREA B 46 / ABIX /// 10447,81 15671,72

CB47B CORREA B 47 / ABIX /// 10675,36 16013,03

CB48B CORREA B 48 / ABIX /// 10902,92 16354,38

CB49B CORREA B 49 / ABIX /// 11130,44 16695,67

CB50B CORREA B 50 / ABIX /// 11345,91 17018,86

CB51B CORREA B 51 / ABIX /// 11585,50 17378,24

CB52B CORREA B 52 / ABIX /// 11813,06 17719,59

CB53B CORREA B 53 / ABIX /// 12040,61 18060,92

CB54B CORREA B 54 / ABIX /// 12258,67 18388,01

CB55B CORREA B 55 / ABIX /// 12486,20 18729,30

CB56B CORREA B 56 / ABIX /// 12713,74 19070,61

CB57B CORREA B 57 / ABIX /// 12941,27 19411,91

CB58B CORREA B 58 / ABIX /// 13168,82 19753,23

CB59B CORREA B 59 / ABIX /// 13396,37 20094,56

CB60B CORREA B 60 / ABIX /// 13623,88 20435,81

CB61B CORREA B 61 / ABIX /// 13851,45 20777,17

CB62B CORREA B 62 / ABIX /// 14078,98 21118,46

CB63B CORREA B 63 / ABIX /// 14306,51 21459,76

CB64B CORREA B 64 / ABIX /// 14534,05 21801,07

CB65B CORREA B 65 / ABIX /// 14761,58 22142,38

CB66B CORREA B 66 / ABIX /// 14989,13 22483,70

CB67B CORREA B 67 / ABIX /// 15216,66 22824,99

CB68B CORREA B 68 / ABIX /// 15444,18 23166,27

CB69B CORREA B 69 / ABIX /// 15671,74 23507,61

CB70B CORREA B 70 / ABIX /// 15899,28 23848,91

CB71B CORREA B 71 / ABIX /// 16126,81 24190,21

CB72B CORREA B 72 / ABIX /// 16270,81 24406,21
CORTA HIERRO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

C20V CORTAFRIO 20 CMS. X 3/4" / VIRGA // 3013,48 4520,21 6

C25V CORTAFRIO 25 CMS. X 3/4" / VIRGA // 3477,04 5215,56 6

C30V CORTAFRIO 30 CMS. X 3/4" / VIRGA // 3863,42 5795,13 6

C35V CORTAFRIO 35 CMS. X 3/4" / VIRGA // 4249,80 6374,69 6

C40V CORTAFRIO 40 CMS. X 3/4" / VIRGA // 4713,36 7070,04 6

C20G CORTA HIERRO HEXAGONAL DE 20 CMS. /GHERARDI // 7741,60 11612,40 6

C25G CORTA HIERRO HEXAGONAL DE 25 CMS. /GHERARDI // 8229,86 12344,79 6

C30G CORTA HIERRO HEXAGONAL DE 30 CMS. /GHERARDI // 8582,80 12874,21 6

C35G CORTA HIERRO HEXAGONAL DE 35 CMS. /GHERARDI // 9600,84 14401,26 6

C40G CORTA HIERRO HEXAGONAL DE 40 CMS. /GHERARDI // 10109,36 15164,04 6

CRISTAL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CR5S CRISTAL VIDRIO DIN 5 105 X 50 (10) /SEG INDUSTRIAL POR05///1082,77 1624,16 6AUMENTO    6  %

CR10S CRISTAL VIDRIO DIN 10 105 X 50 (10) /SEG INDUSTRIAL POR10///1082,77 1624,16 6AUMENTO    6  %

CR11S CRISTAL VIDRIO DIN 11 105 X 50 (10) /SEG INDUSTRIAL POR11///1082,77 1624,16 6AUMENTO    6  %

CR12S CRISTAL VIDRIO DIN 12 105 X 50 (10) /SEG INDUSTRIAL POR12///1082,77 1624,16 6AUMENTO    6  %

CRTS CRISTAL VIDRIO TRANSPARENTE 105 X 50 (10) /SEG INDUSTRIAL PORN///516,52 774,78 10AUMENTO    6  %

CRETS CRISTAL VIDRIO TRANSPARENTE REDONDO (10) /SEG INDUSTRIAL PON///516,52 774,78 10AUMENTO    6  %

CRE6S CRISTAL REDONDO DIN 6 (10) /SEG INDUSTRIAL POV05/// 1082,77 1624,16 6AUMENTO    6  %
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CUCHARA PARA ALBAÑIL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

C7L CUCHARA ALABAÑIL 7 /LORD 9474/ 3763,88 5645,82 1BAJO  -3  %

C8L CUCHARA ALABAÑIL 8 /LORD 9571/ 3945,71 5918,57 1BAJO  -3  %

1

C5E CUCHARA ALBAÑIL 5 1/2" / FORBES // 5608,03 8412,04 1

C6E CUCHARA ALBAÑIL 6" / FORBES // 5688,69 8533,04 1

C7E CUCHARA ALBAÑIL 7" / FORBES // 6454,14 9681,21 1

C7ME CUCHARA ALBAÑIL 7" MOCHA / FORBES // 6751,60 10127,40 1

C8E CUCHARA ALBAÑIL 8" / FORBES // 7415,64 11123,46 1

C8ME CUCHARA ALBAÑIL 8" MOCHA / FORBES // 7584,21 11376,31 1

C512G CUCHARA ALBAÑIL FORJADA DE 5 1/2 " /GHERARDI // 17986,53 26979,80 12

C6G CUCHARA ALBAÑIL FORJADA DE 6" /GHERARDI // 19680,71 29521,06 12

C7G CUCHARA ALBAÑIL FORJADA DE 7" /GHERARDI // 21743,24 32614,86 12

C7RG CUCHARA ALBAÑIL FORJADA DE 7 M" /GHERARDI // 21743,24 32614,86 12

C8G CUCHARA ALBAÑIL FORJADA DE 8" /GHERARDI // 22111,98 33167,96 12

C8RG CUCHARA ALBAÑIL FORJADA DE 8 M" /GHERARDI // 22722,23 34083,35 12

CUCHARA YESERO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CY12P CUCHARA P/YESERO Nº 12 / PINAS /// 14977,26 22465,90 1

CY810P CUCHARIN P/YESERO 8X10 / PINAS /// 10263,61 15395,41 1

CY1012P CUCHARIN P/YESERO 10X12 / PINAS /// 10643,74 15965,61 1

CUTTER
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CGMI OFERTA!!! CUTTER CON GUIA METALICA /INGCO HKNS11815/ 2666,67 4000,01 50OFERTA

CCAII OFERTA!!! CUTTER CHICO ACERO INOX 9 X 80 /INGCO HKNS1806/777,78 1166,67 12OFERTA

HC9I HOJA CUTTER CHICO 9 X 80 X UN /INGCO HKNSB0901/ 123,58 185,37 50AUMENTO    2  %

RVI RASQUETA PARA VIDRIO CUTTER 7 " /INGCO HGS31751/// 2498,64 3747,96 12

CPC CUTTER PLASTICO /IMPORTADO 524,58 786,87 12AUMENTO    16  %

CGMC CUTTER CON GUIA METALICA /IMPORTADO 800,40 1200,60 1AUMENTO    16  %

HC10C HOJA PARA CUTTER GRANDE X10 / 2120,41 3180,62 1

HC10I OFERTA!!! HOJA CUTTER REPUESTO TRINCHETA 18 MM /INGCO HKNSB112///1111,11 1666,67 1OFERTA

CURADOR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CA1M CURADOR AL AGUA 01LT /MADERIN 4078,98 6118,47 6AUMENTO    5  %

CA4M CURADOR AL AGUA 04LT /MADERIN 8876,05 13314,08 1AUMENTO    5  %

CS10M CURADOR AL SOLVENTE 10LT /MADERIN 25573,10 38359,65 6AUMENTO    5  %

CS18M CURADOR AL SOLVENTE 20LT /MADERIN 30334,47 45501,71 1AUMENTO    5  %

DECAPANTE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DL60A DECAPANTE 060CC /ADPLAS /// 2856,33 4284,50

DL120A DECAPANTE 120CC /ADPLAS /// 4154,66 6231,99

DELANTALES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DP DELANTAL PVC /BIL VEX // 8414,43 12621,64 1AUMENTO    2  %

DD DELANTAL DESCARNE STANDARD /GUANTES DE CUERO / 11078,26 16617,39 1

DEPOSITOS PARA INODORO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DCCC DEPOSITO PARA COLGAR PREMIUN 12LT (4) BACOPLAST (203020112)21050,47 31575,71

DCS DEPOSITO A CADENA / SIFOLIMP // 17547,64 26321,47 1

DB12C DEPOSITO MOCHILA A BOTON 12LT (4) BACOPLAST (51400) 25178,96 37768,44 2

DBC DEPOSITO MOCHILA A BOTON LUXURY 14LT (4) BACOPLAST (58400)28596,27 42894,41 4

DBS DEPOSITO MOCHILA D/BOTON / SIFOLIMP // 34047,56 51071,34
DESENGRASANTE/DESOXIDANTE/DESTAPACAÑERIA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DL1C DESENGRASANTE TOTAL X 1 L /CAUCHET / 3613,87 5420,81 6AUMENTO    10  %
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D1C LIMPIADOR QUITA OXIDO X 1 L (DESOXIDANTE) /CAUCHET // 4849,53 7274,30 6AUMENTO    9  %

DCE1C DESTAPACAÑERIA PLUS X 1 L /CAUCHET // 4822,13 7233,20 6AUMENTO    10  %

SC130 DESTAPA CAÑERIAS A BASE DE SODA CAUSTICA 1KG / DESTAPACAÑERIA1KG./2727,45 4091,18 6

AM1 DESINCRUSTANTE A BASE DE ACIDO 1 LT / / 2188,92 3283,38 6

AM1I QUITASARRO A BASE DE ACIDO / QUITASARRO1L./ 1653,00 2479,50 6

DESTORNILLADOR 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DP8IN OFERTA!!! DESTORNILLADOR DE PRECISION 8 PZAS /INGCO HKSD0818/10000,00 15000,00 12OFERTA

12

D4125T DESTORN MANGO GOMA 4X125 PTA - /IMPORTADO 2103,20 3154,79 12

D5150T DESTORN MANGO GOMA 5X150 PTA - /IMPORTADO 2484,71 3727,06 12

DP4125T DESTORN MANGO GOMA 4X125 PTA + /IMPORTADO 2106,46 3159,69 12

DP5150T DESTORN MANGO GOMA 5X150 PTA + /IMPORTADO 2484,71 3727,06 12

SD8I SET DESTORNILLADOR POR 8 PIEZAS /INGCO HKSD0828/ 17098,11 25647,17 6AUMENTO    2  %

SD5I SET DESTORNILLADOR POR 5 PIEZAS /INGCO HKSD0528/ 8954,84 13432,26 6

DILUYENTES Y SOLVENTES  
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

D1I DILUYENTE 1LT /AD-PLAST DILUYENTE-RRAS1L./ 2479,50 3719,25 25AUMENTO    2  %

D5I DILUYENTE 5LT / DILUYENTE-RRAS5L./ 11378,15 17067,23 25AUMENTO    2  %

TS1I THINNER 1LT /AD-PLAST THINNERSTANDARD1L./ 5248,28 7872,42 25AUMENTO    12  %

TS4 THINNER 5LT / THINNERSTANDARD5L./ 25346,00 38019,00 15AUMENTO    11  %

DISCO OXIDO ALUMINIO TYROLIT (PARA METAL)
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DB11416T DISCO ECO BASIC 114 X 1,6 /// /TYROLIT TYECO-11516 689,87 1034,81 25

DB1141T DISCO ECO BASIC 114 X 1 / /TYROLIT 34051373 1453,90 2180,85 25

DB17816T DISCO ECO BASIC 178 X 1,6 // /TYROLIT 633506 2351,96 3527,94 25

DS1141T DISCO SECUR 114 X 1 PLANO / /TYROLIT 41F-17-9002 2570,96 3856,44 25

DS11416T DISCO SECUR 114 X 1,6 PLANO / /TYROLIT 41F-16-5662 2247,77 3371,66 25

DS11432T DISCO SECUR 114 X 3,2 // /TYROLIT 42F-3-4849 2732,28 4098,42 25

DS11448T DISCO SECUR 114 X 4,8 // /TYROLIT 27E-4-4850 3086,43 4629,65 15

DS17816T DISCO SECUR 178 X 1,6 PLANO // /TYROLIT 41F-19-5662 4157,04 6235,56 50

DS17832T DISCO SECUR 178 X 3,2 // /TYROLIT TRS-5-2 4016,84 6025,26 50

DS17848T DISCO SECUR 178 X 4,8 // /TYROLIT 27E-6-2 5820,85 8731,28 1

DS1787T DISCO SECUR 178 X 7 // /TYROLIT 27R-7-3 5947,55 8921,33 1

DS23019T DISCO SECUR 230 X 1,9 // /TYROLIT 41F-20-5662 6637,45 9956,18 50

DS23032T DISCO SECUR 230 X 3,2 // /TYROLIT TRS-9-2 6429,75 9644,63 1

DS2307T DISCO SECUR 230 X 7 // /TYROLIT 27R-11-3 9399,81 14099,72 1

DS10T DISCO SECUR REF. 10" PLANO // /TYROLIT TRS-4-1 8377,68 12566,52 1

DS12T DISCO SECUR REF 12" PLANO // /TYROLIT TRS-18-1 10298,09 15447,14 1

DS3212T DISCO SECUR REF. 12" PLANO BUJE 32MM // /TYROLIT TRS-6-110298,09 15447,14 1

DS14T DISCO SECUR REF. 14" 350X3,2X25.4 // /TYROLIT TRS-19-2 13135,21 19702,82

DSR3214T DISCO SECUR REF. 14" PLANO BUJE 32MM // /TYROLIT TRS-7-213135,21 19702,82

DS1645T DISCO SECUR REF 16 X 4.50 // /TYROLIT TRS-12-1 11855,70 17783,55

DS16T DISCO SECUR 16" PLANO // /TYROLIT TRS-22-2 20625,24 30937,86

DX1141T DISCO XPERT 114 X 1.0 X 2.2 /TYROLIT 41X-17-9003/ 1978,93 2968,40 25

DX11416T DISCO STANDAR 2IN1 DE 115 X 1,6 PLANO / /TYROLIT TYSTD-115161632,34 2448,51 25

DX11432T DISCO XPERT 114 X 3,2 // /TYROLIT 42X-3-6050 1941,86 2912,79 15

DX11448T DISCO STANDAR 2IN1 DE 115 X 4,8 PLANO // /TYROLIT TYSTD-11542803,99 4205,99 15

DX17816T DISCO XPERT 178 X 1,6 PLANO // /TYROLIT 41X-19-9000 2992,96 4489,44 50

DX17832T DISCO XPERT 178 X 3,2 // /TYROLIT 42X-5-6050 3086,43 4629,65 1

DX17864T DISCO XPERT 178 X 6,4 // /TYROLIT 27X-12-6051 5239,13 7858,70 1

DX23019T DISCO XPERT 230 X 1 ,9 // /TYROLIT 41X-20-9000 4779,93 7169,90 1

DX23032T DISCO XPERT 230 X 3,2 // /TYROLIT 42X-9-6050 4933,37 7400,06 1

DX23064T DISCO XPERT 230 X 6,4 // /TYROLIT 27X-13-6051 7459,85 11189,78 1

DMX12T DISCO XPERT R 12" PLANO // /TYROLIT 41X-1-6052 7922,11 11883,17 1

DMX14T DISCO XPERT R 14" PLANO // /TYROLIT 41X-2-6052 9292,26 13938,39 1

DMX16T DISCO XPERT R 16" PLANO // /TYROLIT 41X-3-6052 12765,61 19148,42 1

CONSULTE 
DESCUENTO
EXTRA X 100 
UNIDADES DE 
DISCO CHICOS 
O POR CAJAS 
CERRADAS DE 
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DISCO CARBURO SILICIO  (PARA CERAMICA)
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DMS11432 DISCO MOSAICO SECUR EXTRA 114 X 3,2 // /TYROLIT 27TR-3-205SL3026,33 4539,50

DMX11432 DISCO MOSAICO XPERT TOOLS 114 X 3,2 // /TYROLIT 27TR-3-205SL3026,33 4539,50
DISCO LIJA VELCRO

10

LV40L DISCO LIJA DE VELCRO G 40 /LORD 40119/ 166,37 249,56 10BAJO  -3  %

LV60L DISCO LIJA DE VELCRO G 60 /LORD 40120/ 166,37 249,56 10BAJO  -3  %

LV80L DISCO LIJA DE VELCRO G 80 /LORD 40121/ 166,37 249,56 10BAJO  -3  %

LV120L DISCO LIJA DE VELCRO G 120 /LORD 40122/ 166,37 249,56 10BAJO  -3  %

DISCO LIJA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DL11514D DISCO DE LIJA 115 GR. 14 /DOBLE A ZZ DAR DE BAJA 1936,60 2904,90 10

DL11516D DISCO DE LIJA 115 GR. 16 /DOBLE A ZZ DAR DE BAJA 1936,60 2904,90 10

DL11524D DISCO DE LIJA 115 GR. 24 /DOBLE A 2108,98 3163,47 10

DL11536D DISCO DE LIJA 115 GR. 36 /DOBLE A 2108,98 3163,47 10

DL11550D DISCO DE LIJA 115 GR. 50 /DOBLE A 1936,60 2904,90 10

DL11560D DISCO DE LIJA 115 GR. 60 /DOBLE A 1936,60 2904,90 10

DL11580D DISCO DE LIJA 115 GR. 80 /DOBLE A 1802,96 2704,44 10

DL115100 DISCO DE LIJA 115 GR.100 /DOBLE A 1802,96 2704,44 10

DL115120 DISCO DE LIJA 115 GR.101 /DOBLE A 1802,96 2704,44 10

DL17812D DISCO DE LIJA 178 GR. 12 /DOBLE A ZZ DAR DE BAJA 3298,32 4947,48 10

DL17814D DISCO DE LIJA 178 GR. 14 /DOBLE A 3298,32 4947,48 10

DL17816D DISCO DE LIJA 178 GR. 16 /DOBLE A ZZ DAR DE BAJA 3298,32 4947,48 10

DL17824D DISCO DE LIJA 178 GR. 24 /DOBLE A 3402,38 5103,57 10

DL17836D DISCO DE LIJA 178 GR. 36 /DOBLE A 3402,38 5103,57 10

DL17850D DISCO DE LIJA 178 GR. 50 /DOBLE A 3043,91 4565,87 10

DL17860D DISCO DE LIJA 178 GR. 60 /DOBLE A 3043,91 4565,87 10

DL17880D DISCO DE LIJA 178 GR. 80 /DOBLE A 2826,45 4239,68 10

DL178100D DISCO DE LIJA 178 GR. 100 /DOBLE A 2826,45 4239,68 10

DL178120D DISCO DE LIJA 178 GR. 120 /DOBLE A 2826,45 4239,68 10

DISCO LUSTRE
PLCP PAÑO P/LUSTRE CHICO / PAINTROLLE / 1879,40 2819,10

PLGP PAÑO P/LUSTRE GRANDE / PAINTROLLE / 4417,90 6626,85
DISCO DIAMANTADO 

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DDC45P DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4,5 /PATROLL MP-PYC-4.3-96///4002,97 6004,46 10

DDS45P DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4,5 /PATROLL MP-PYS-4.5-96///4219,35 6329,03 10

DDT45P DISCO DIAMANTADO TURBO 4,5 /PATROLL MP-PYT-4.5-96/// 4381,63 6572,45 10

DDTRF45A DISCO DIAMANTADO TRF 4,5 /ALIAFOR MP-TRF-4.5-25/// 23232,76 34849,14 10

DDCB110T DISCO DIAMANTADO BASIC CONT. 110MM /TYROLIT TYB-C110//6353,33 9530,00 10

DDSB110T DISCO DIAMANTADO BASIC SEG. 110MM /TYROLIT TYB-S115//8837,03 13255,55 10

DDTB115T DISCO DIAMANTADO BASIC TUB. 115MM /TYROLIT TYB-T115//9132,57 13698,86 10

DDC110T DISCO DIAMANTADO STANDAR D. CONT. 110MM // /TYROLIT C244030077714,95 11572,43 10

DDS115T DISCO DIAMANTADO STANDAR D. SEG. 115MM // /TYROLIT C2540501010732,27 16098,41 10

DDT115T DISCO DIAMANTADO STANDAR D. TURBO 115MM // /TYROLIT C2340502011071,29 16606,94 10

DDCB178T DISCO DIAMANTADO BASIC CONT. 178MM /TYROLIT TYB-C180//16509,57 24764,36 1

DDSB178T DISCO DIAMANTADO BASIC SEG. 178MM /TYROLIT TYB-S180//20196,04 30294,06 1

DDTB178T DISCO DIAMANTADO BASIC TUB. 178MM /TYROLIT TYB-T180//21444,52 32166,78 1

DDS230T DISCO DIAMANTADO STANDAR D. SEG. 230MM // /TYROLIT C2500901039283,11 58924,67 1

DDT230T DISCO DIAMANTADO STANDAR D. TURBO 230MM // /TYROLIT C2300901040805,88 61208,82 1

DDTB230T DISCO DIAMANTADO BASIC TURBO. 230MM /TYROLIT TYB-T230//33584,36 50376,54 2

DDC45N DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4.5 DIAMARK / NCD /// 3968,79 5953,18 75

DDC7N DISCO DIAMANTADO CONTINUO 7 DIAMARK / NCD /// 10318,71 15478,07 20

DDS45N DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4.5 DIAMARK / NCD /// 4416,03 6624,04 75

DDS7N DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 7 DIAMARK / NCD /// 11378,89 17068,33 20

CONSULTE 
DESCUENTO 
EXTRA POR 
CANTIDAD 
CON SU 
VENDEDOR
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DDT45N DISCO DIAMANTADO TURBO 4.5 DIAMARK / NCD /// 5104,07 7656,11 75

DDT7N DISCO DIAMANTADO TURBO 7 DIAMARK / NCD /// 12946,08 19419,12 20

DISCO ULTRA STRIP 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

10

DUSD DISCO ULTRA STRIP /DOBLE A 8750,48 13125,72 10

10

DISCO FLAP 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DF4540R DISCO FLAP 115 G.040 /NORTON /// 2501,31 3751,97 10

DF4560R DISCO FLAP 115 G.060 /NORTON /// 2501,31 3751,97 10

DF4580R DISCO FLAP 115 G.080 /NORTON /// 2501,31 3751,97 10

DF45120R DISCO FLAP 115 G.120 /NORTON /// 2501,31 3751,97 10

DF4540S DISCO FLAP 115 G.040 /SIN-PAR // 1911,70 2867,55 11

DF4560S DISCO FLAP 115 G.060 /SIN-PAR // 1911,70 2867,55 10

DF4580S DISCO FLAP 115 G.080 /SIN-PAR // 1911,70 2867,55 10

DF45120S DISCO FLAP 115 G.120 /SIN-PAR // 1911,70 2867,55 10

DUCHA ELECTRICA
DEL DUCHA ELECTRICA 5500W MAXI RESISTENCIA ULTRA LORENZETTI / CAL03743543,50 65315,25 1

RLED RESISTENCIA P/DUCHA ELECTRICA /RESISTENCIAS / / / 2961,48 4442,22 1

DUCHA PLASTICA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DCC OFERTA!!! DUCHADOR DE MANO C/FLEX EN BOLSA SHOWER CROMADO /SHOWER4722,22 7083,33 10OFERTA

DPCG LLUVIA PVC BLANCA / GINYPLAS -COD.10801- [10] 1184,77 1777,16 10

RS609 GRIFERIAS LLUVIA BRONCE-CROMO / NACIONAL 531/ 8132,18 12198,27 10

DPM DUCHADOR DE MANO PVC / DPM 6931,58 10397,37 5

LLPAM DUCHA CUADRADA CHICA CROMADA SHOWER /MALVAR LPAM12412,46 18618,69 1

BLLM DUCHA PVC CROMADA GRANDE /MALVAR BLM 7141,89 10712,84 1

EDESUR- ACCESORIOS PARA MEDIDOR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

KPTDC KIT PILAR EDESUR CON TM Y DISY. SIN CAÑO. EDESUR GEN-ROD / CAT00562096,79 93145,19 10

KPEC KIT PILAR EDESUR CON CAÑO SIN TERMICA Y SIN DISY EDESUR GEN-ROD / CAT00562096,79 93145,19 10

CÑPA112 CAÑO 1-1/2 PILAR EDESUR PRIOLO / CAÑ021 36252,76 54379,14 10

CÑP34 CAÑO H. CINC. 3/4 PILAR EDESUR PRIOLO / CAÑ022 9602,93 14404,40 10

CÑP1 CAÑO P.V.C. 25 MM PILAR EDESUR PRIOLO / CAÑ023 8642,62 12963,93 10

CUBP1 CURVA BAKELITA DE 1" PILAR EDESUR PRIOLO / CUR041 1235,70 1853,55 10

CUP112D CURVA DESARMABLE 1.1/2 PILAR EDESUR PRIOLO / CUR045 1605,67 2408,51 10

COP112 CODO BAKELITA 1.1/2 PILAR EDESUR RAL / CUR044 503,34 755,01 10

CUP112 CURVA BAKELITA 1.1/2 PILAR EDESUR RAL / CUR043 503,34 755,01 10

CMEC CAJA EDESUR MEDIDOR MONOFASICA CONEXTUBE PILAR/ CAT00111649,27 17473,91 10

CMTEC CAJA EDESUR MEDIDOR TRIFASICA CONEXTUBE PILAR/ CAT00223959,51 35939,27 10

ELECTRODO
EF250C ELECTRODO FUNDICION 2,50 (57) NI-100 OK 92.18 X UNIDAD /CONARCO B4025///4506,81 6760,22AUMENTO    3  %

EI250C ELECTRODO INOXIDABLE 250 CONARCO (52) (61.30)308L X UNIDAD /CONARCO B3225///882,90 1324,35AUMENTO    3  %

E150S ELECTRODO P/AZUL DE 150S CAJA 5 KG. / SIDERAL // 18381,27 27571,91

E200C ELECTRODO 13A 2.00MM/ CONARCO 23160,86 34741,29 30

E250C ELECTRODO 13A 2.50MM/ CONARCO 16070,82 24106,23 30

E200O OFERTA!!! ELECTRODO 13A 2.00MM/ OK 9444,44 14166,66 OFERTA

E250O OFERTA!!! ELECTRODO 13A 2.50MM/ OK 7444,44 11166,66 OFERTA

E325O OFERTA!!! ELECTRODO 13A 3,25MM/ OK 6666,67 10000,01 OFERTA

EL INCA PRODUCTOS PARA LA CONSTRUCCION
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ADHITIVO PLASTICO (SIMIL TAKURU)

AP1 ADITIVO PLASTICO- 01 KG /EL INCA /// 5538,04 8307,06 12
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AP4 ADITIVO PLASTICO- 04 KG /EL INCA /// 16415,80 24623,70 1

AP10 ADITIVO PLASTICO- 10 KG /EL INCA /// 38947,27 58420,91 1

1

FERRITE

FRO1I FERRITE ROJO X 1 (12U) /EL INCA // 11911,13 17866,70 12

FNE1I FERRITE NEGRO X 1 (6U) /EL INCA // 16761,14 25141,71 24

HIDROFUGO (SIMIL CERECITA)

H1I HIDROF. 01 LT /EL INCA /// 2918,08 4377,12 12

H10I HIDROF. 10 LT /EL INCA /// 10209,19 15313,79 1

H24I HIDROF. 25 LT /EL INCA /// 23829,44 35744,16 1

H4I HIDROF. 05 LT /EL INCA /// 5435,41 8153,12 1

MEZCLA REFRACTARIA 

MAR10I MEZCLA ADHESIVO- REFRACTARIA 10KG /EL INCA // 13555,04 20332,56 100

MEZCLA ADHESIVA

MA10 MEZCLA ADHESIVA- 10KG /EL INCA // 3884,05 5826,08 100

MA30 MEZCLA ADHESIVA- POTENTE 25KG /EL INCA / 7907,72 11861,58 56

MA5 MEZCLA ADHESIVA- 05KG /EL INCA // 2095,89 3143,84 200

PASTINA

PAC PASTINA. X 1 KG ACERO(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PAR PASTINA. X 1 KG ARENA(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PBL PASTINA. X 1 KG BLANCO(24U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PBLE PASTINA. X 1 KG BLENDA(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PCE PASTINA. X 1 KG CELESTE(12U) /EL INCA // 1340,59 2010,89 12

PCO PASTINA. X 1 KG COBALTO(12U) /EL INCA // 1340,59 2010,89 12

PCRE PASTINA. X 1 KG CREMA(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PCU PASTINA. X 1 KG CUARZO(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PCUE PASTINA. X 1 KG CUERO(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PGR PASTINA. X 1 KG GRIS(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PGRP PASTINA. X 1 KG GRIS PERLA(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PHA PASTINA. X 1 KG HABANO(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PMAR PASTINA. X 1 KG MARFIL(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PMA PASTINA. X 1 KG MARRON(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PNE PASTINA. X 1 KG NEGRO(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PRO PASTINA. X 1 KG ROJA(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

PVE PASTINA. X 1 KG VERDE(12U) /EL INCA // 1340,59 2010,89 12

PVER PASTINA. X 1 KG VERONA(12U) /EL INCA // 1162,61 1743,92 12

RF30 REVOQUE FINO 25KG INCAFIN /EL INCA // 9343,04 14014,56 1

PBLE25 PASTINA. X 25 KG BLENDA /EL INCA // 25217,25 37825,88 1

REVESTIMIENTO PLASTICO (SIMIL TARQUINI)

MTI INCAPLAST---MINERAL TEXTURABLE X 1KG /EL INCA // 5390,93 8086,40 1

1

IPAMI INCA PLAST AMARILLO MED TEXTURABLE X15 /EL INCA 171446//36623,19 54934,79 1

IPARI INCA PLAST ARENA ORIENTAL TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPBEI INCA PLAST BEIGE TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPBLI INCA PLAST BLANCO TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPCHI INCA PLAST CHOCOLATE TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPDUI INCA PLAST DURAZNO TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPGCI INCA PLAST GRIS CENIZA TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPGUI INCA PLAST GRIS URBANO TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPMAI INCA PLAST MARFIL MED TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPPAI INCA PLAST PARIS TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPROI INCA PLAST ROSA COLONIAL TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPRUI INCA PLAST RUBI TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPTEI INCA PLAST TERRACOTA TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPTII INCA PLAST TIZADO TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

IPVEI INCA PLAST V. PRADERA TEXTURABLE X15 /EL INCA // 36623,19 54934,79 1

1

MEZCLA REFORZADA
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MR10 MEZCLA REFORZADA INCAPRE 10KG /EL INCA // 3775,06 5662,59 1

MR5 MEZCLA REFORZADA INCAPRE 05KG /EL INCA // 1882,32 2823,48 1

ENDUIDO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EI1I ENDUIDO INTERIOR 01KG /EL INCA // 4087,42 6131,13 1

EI4I ENDUIDO INTERIOR 04KG /EL INCA // 11797,49 17696,24 10

EI10I ENDUIDO INTERIOR 10KG /EL INCA // 26791,38 40187,07 7

EI20I ENDUIDO INTERIOR 20KG /EL INCA // 50853,01 76279,52 8

EIE1T ENDUIDO INTERIOR EXTERIOR 01 KG /TALENTO / 83121143 2992,29 4488,44 9

EIE4T ENDUIDO INTERIOR EXTERIOR 04 KG /TALENTO / 83121144 8871,41 13307,12 10

EIE10T ENDUIDO INTERIOR EXTERIOR 10 KG /TALENTO / 83121146 18677,44 28016,16 10

EIE20T ENDUIDO INTERIOR EXTERIOR 20 KG /TALENTO / 83121147 35021,84 52532,76 10

EI4C ENDUIDO INTERIOR BLANCO 04 KG /PARA INTERIOR CASABLANCA / 8102000411508,15 17262,23 10

ENGRAMPADORA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EMI OFERTA!!! ENGRAMPADORA 2 EN 1 USO PESADO 4-14MM METALICA (INCLUYE 1000 GRAMPAS) /INGCO HSG1404/22777,78 34166,67 1OFERTA

EMSI OFERTA!!! ENGRAMPADORA 3 EN 1 SUPERSELECT 4-14MM (NO INCLUYE GRAMPAS) /INGCO HSG1418/11111,11 16666,67 10OFERTA

1

GE8I OFERTA!!! GRAMPA 8MM PARA HSG1404/405 X 1000 UNIDADES /INGCO STS0208/1777,78 2666,67 10OFERTA

GE10I OFERTA!!! GRAMPA 10MM PARA HSG1404/405 X 1000 UNIDADES /INGCO STS0210/2000,00 3000,00 10OFERTA

GE12I OFERTA!!! GRAMPA 12MM PARA HSG1404/405 X 1000 UNIDADES /INGCO STS0212/2333,33 3500,00 10OFERTA

ENTONADOR UNIVERSAL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ENE120C ENTONADOR NEGRO 120CC /CASABLANCA X120CC / 425101022388,77 3583,15 2

ENE30C ENTONADOR NEGRO 030CC /CASABLANCA X30CC / 42510111 688,89 1033,34 2

2

ENCENDEDOR PARA COCINA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EB ENCENDEDOR MAXI BIC /BIC /// 1609,93 2414,90 1

EMB ENCENDEDOR MINI BIC /BIC /// 1516,52 2274,78 2

ES ENCENDEDOR SHARK /SHARK /// 882,86 1324,29 2

1

ECFC ENCENDEDOR P/COCINA FLEXIBLE / 2428,91 3643,37 2AUMENTO    16  %

ECPC ENCENDEDOR P/COCINA A PILAS / 1663,64 2495,45 2AUMENTO    16  %

ECGC ENCENDEDOR COCINA CORTO 12 CM EXH REC MAKAO /MAKAO1980,46 2970,69 2

EPOXI ACCESORIOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BE134 BUJE C 1X3/4 /EPOXI 1211120// 1839,32 2758,98 100

BE3412 BUJE A 3/4X1/2 /EPOXI 1211110// 1231,52 1847,28 100

CÑEP12 CAÑO A 1/2"X6MT /EPOXI 2500413// 50450,83 75676,25 1

CÑEP34 CAÑO B 3/4"X6MT /EPOXI 2500419// 63554,94 95332,41 1

CÑEP1 CAÑO C 1X6MT /EPOXI 2500425// 94286,20 141429,30 1

COEP1 CODO H.H C 1" /EPOXI 1211225// 4170,22 6255,33 100

COEP12 CODO H.H A 1/2" /EPOXI 1211213// 1645,91 2468,87 100

COEP34 CODO H.H B 3/4" /EPOXI 1211219// 2151,16 3226,74 100

COEPMH12 CODO M.H A 1/2" /EPOXI 1211313// 2303,95 3455,93 100

COEPMH34 CODO M.H B 3/4" /EPOXI 1211319// 2449,94 3674,91 100

COEPMH1 CODO M.H C 1" /EPOXI 1211325// 4127,67 6191,51 100

CC12E CONEXION COMPLETA A 1/2" /EPOXI 1315213// 8584,00 12876,00 100

CC34E CONEXION COMPLETA B 3/4" /EPOXI 1315219// 12073,43 18110,15 100

CC1E CONEXION COMPLETA C 1" /EPOXI 1315225// 18546,15 27819,23 100

CUEP1 CUPLA C 1" /EPOXI 1211625// 3068,73 4603,10 100

CUEP12 CUPLA A 1/2"" /EPOXI 1211613// 1859,97 2789,96 100

CUEP34 CUPLA B 3/4"" /EPOXI 1211619// 2077,90 3116,85 100

CUEP3412 CUPLA REDUCCION 3/4"X1/2" /EPOXI 1211710// 2092,79 3139,19 100

CUEP4512 CURVA H.H A 45º A 1/2"" /EPOXI 1212013// 3686,88 5530,32 100
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CUEP4534 CURVA H.H A 45º B 3/4"" /EPOXI 1212019// 4662,35 6993,53 100

CUEP9012 CURVA H.H A 90º A 1/2"" /EPOXI 1211813// 3077,42 4616,13 100

CUEP9034 CURVA H.H A 90º B 3/4"" /EPOXI 1211819// 4468,90 6703,35 100

CUEPMH4512 CURVA M.H A 45º A 1/2"" /EPOXI 1212113// 3471,81 5207,72 100

CUEPMH4534 CURVA M.H A 45º B 3/4"" /EPOXI 1211919// 4783,20 7174,80 100

CUEPMH9012 CURVA M.H A 90º A 1/2"" /EPOXI 1211913// 3433,74 5150,61 100

CUEPMH9034 CURVA M.H A 90º B 3/4"" /EPOXI 1211919// 4783,20 7174,80 100

EREP12 ENTRE ROSCA A 1/2" /EPOXI 1212213// 1950,64 2925,96 100

EREP34 ENTRE ROSCA B 3/4" /EPOXI 1212219// 1921,37 2882,06 100

EREP1 ENTRE ROSCA C 1" /EPOXI 1212225// 2665,92 3998,88 100

NEP126 NIPLE. A 1/2"X06CM /EPOXI 1314013// 717,47 1076,21 100

NEP128 NIPLE. A 1/2"X08CM /EPOXI 1314113// 1031,30 1546,95 100

NEP1210 NIPLE. A 1/2"X10CM /EPOXI 1314213// 1198,90 1798,35 100

NEP1212 NIPLE. A 1/2"X12CM /EPOXI 1314313// 1585,82 2378,73 100

NEP1215 NIPLE. A 1/2"X15CM /EPOXI 1314413// 1913,93 2870,90 100

NEP1220 NIPLE. A 1/2"X20CM /EPOXI 1314513// 2456,75 3685,13 100

NEP1225 NIPLE. A 1/2"X25CM /EPOXI 1314613// 3116,93 4675,40 100

NEP1230 NIPLE. A 1/2"X30CM /EPOXI 1314713// 3713,18 5569,77 100

NEP3410 NIPLE.. B 3/4"X10CM /EPOXI 1314219// 1474,59 2211,89 100

NEP3412 NIPLE.. B 3/4"X12CM /EPOXI 1314319// 1907,08 2860,62 100

NEP3415 NIPLE.. B 3/4"X15CM /EPOXI 1314419// 2305,26 3457,89 100

NEP3420 NIPLE.. B 3/4"X20CM /EPOXI 1314519// 3134,96 4702,44 100

NEP3425 NIPLE.. B 3/4"X25CM /EPOXI 1314619// 3856,73 5785,10 100

NEP3430 NIPLE.. B 3/4"X30CM /EPOXI 1314719// 4621,79 6932,69 100

NEP345 NIPLE.. B 3/4"X05CM /EPOXI 1314019// 893,08 1339,62 100

NEP348 NIPLE.. B 3/4"X08CM /EPOXI 1314113// 1031,30 1546,95 100

NEP15 NIPLE... C 1X05CM /EPOXI 1314025// 1249,18 1873,77 100

NEP18 NIPLE... C 1X08CM /EPOXI 1314125// 1794,24 2691,36 100

NEP110 NIPLE... C 1X10CM /EPOXI 1314225// 2280,20 3420,30 100

NEP112 NIPLE... C 1X12CM /EPOXI 1314325// 2811,82 4217,73 100

NEP115 NIPLE... C 1X15CM /EPOXI 1314425// 3401,81 5102,72 100

NEP120 NIPLE... C 1X20CM /EPOXI 1314525// 4459,26 6688,89 100

NEP130 NIPLE... C 1X30CM /EPOXI 1314725// 6835,10 10252,65 100

THEP12 TAPA A 1/2"" /EPOXI 1212313// 1360,89 2041,34 100

THEP34 TAPA B 3/4"" /EPOXI 1212319// 1759,65 2639,48 100

THEP1 TAPA C 1" /EPOXI 1212325// 2348,96 3523,44 100

TMEP12 TAPON A 1/2" /EPOXI 1212413// 959,13 1438,70 100

TMEP34 TAPON B 3/4" /EPOXI 1212419// 1491,23 2236,85 100

TMEP1 TAPON C 1" /EPOXI 1212425// 2340,99 3511,49 100

TEP12 TEE A 1/2" /EPOXI 1212513// 2302,47 3453,71 100

TEP34 TEE B 3/4" /EPOXI 1212519// 3278,90 4918,35 100

TEP1 TEE C 1" /EPOXI 1212525// 5391,51 8087,27 100

UDEP12 UNION DOBLE A 1/2" /EPOXI 1213013// 5729,47 8594,21 100

UDEP34 UNION DOBLE B 3/4" /EPOXI 1213019// 6685,27 10027,91 100

UDEP1 UNION DOBLE C 1" /EPOXI 1213025// 8615,05 12922,58 100

VPEP12 LLAVE DE PASO GAS A 1/2" /ALARSA 8187250// 19705,61 29558,42 100

VPEP34 LLAVE DE PASO GAS B 3/4" /ALARSA 8187252// 24647,24 36970,86 100

VPEP1 LLAVE DE PASO GAS C 1" /ALARSA 8187149// 60492,04 90738,06 100

ESCALERAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EM3K ESCALERA METALICA REV. C/GOMA 3 ESC. / KEVIN // 56149,84 84224,77 1

EM4K ESCALERA METALICA REV. C/GOMA 4 ESC. / KEVIN // 67199,18 100798,77 1

EM6K ESCALERA METALICA REV. C/GOMA 6 ESC. / KEVIN // 102206,14 153309,22 1

EFD4P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 04 /PRIMERA / 17297,26 25945,89 1

EFD5P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 05 /PRIMERA / 21621,57 32432,36 1
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EFD6P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 06 /PRIMERA / 25945,88 38918,82 1

EFD7P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 07 /PRIMERA / 30270,20 45405,30 1

EFD8P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 08 /PRIMERA / 34594,51 51891,77 1

EFD9P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 09 /PRIMERA / 38918,82 58378,23 1

EFD10P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 10 /PRIMERA / 43243,14 64864,71 1

EFD11P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 11 /PRIMERA / 47567,45 71351,18 1

EFD12P ESCALERA FAMILIAR DOBLE 12 /PRIMERA / 51891,77 77837,66 1

EP4P ESCALERA PINTOR 04 /PRIMERA / 17400,00 26100,00 1

EP5P ESCALERA PINTOR 05 /PRIMERA / 21750,00 32625,00 1

EP6P ESCALERA PINTOR 06 /PRIMERA / 26100,00 39150,00 1

EP7P ESCALERA PINTOR 07 /PRIMERA / 30450,00 45675,00 1

EP8P ESCALERA PINTOR 08 /PRIMERA / 34800,00 52200,00 1

EP9P ESCALERA PINTOR 09 /PRIMERA / 39150,00 58725,00 1

EP10P ESCALERA PINTOR 10 /PRIMERA / 43500,00 65250,00 1

EP11P ESCALERA PINTOR 11 /PRIMERA / 47850,00 71775,00 1

EP12P ESCALERA PINTOR 12 /PRIMERA / 52200,00 78300,00 1

EM3K ESCALERA METALICA REV. C/GOMA 3 ESC. / KEVIN // 56149,84 84224,77 1

EM4K ESCALERA METALICA REV. C/GOMA 4 ESC. / KEVIN // 67199,18 100798,77 1

EM6K ESCALERA METALICA REV. C/GOMA 6 ESC. / KEVIN // 102206,14 153309,22 1

ESCARDILLO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EJI AZADA Y ESCARDILLO PARA JARDIN /INGCO HGT979K/ 7643,39 11465,09AUMENTO    2  %

EDPPF ESCARDILLO DOBLE S/CABO PALA /P Nº 2 /FERCAS. / 5134,22 7701,32 1

EDCPPF ESCARDILLO DOBLE C/CABO PALA Y PUA / FERCAS // 7146,34 10719,51 1

ESCOBILLON PARA BARRENDERO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CCBF CABO PARA ESCOBILLON BARRENDERO 1.5MT /CALABRO // 2478,03 3717,05 1

CBF ESCOBILLON PARA BARRENDERO 30X10CM /CALABRO // 6513,77 9770,66 1

CBDF ESCOBILLON PARA BARRENDERO DOBLE /CALABRO // 8488,00 12732,01 1

ESCUADRA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PIN0330 ESCUADRA P/ALBAÑIL ESTANDAR DE 30 CMS /NACIONAL // 4153,03 6229,55 2

PIN0340 ESCUADRA P/ALBAÑIL ESTANDAR DE 40 CMS /NACIONAL // 4485,28 6727,91 2

PIN0350 ESCUADRA P/ALBAÑIL ESTANDAR DE 50 CMS /NACIONAL // 4817,52 7226,28 2

PIN0360 ESCUADRA P/ALBAÑIL ESTANDAR DE 60 CMS /NACIONAL // 5315,88 7973,82 2

PIN0370 ESCUADRA P/ALBAÑIL ESTANDAR DE 70 CMS /NACIONAL // 5648,12 8472,19 2

EA30P ESCUADRA P/ALBAÑIL 30 CM. / PINAS /// 10643,74 15965,61 2

EA40P ESCUADRA P/ALBAÑIL 40 CM. / PINAS /// 12848,52 19272,77 2

EA50P ESCUADRA P/ALBAÑIL 50 CM. / PINAS /// 16771,49 25157,24 2

EA60P ESCUADRA P/ALBAÑIL 60 CM. / PINAS /// 19158,73 28738,10 2

EA70P ESCUADRA P/ALBAÑIL 70 CM. / PINAS /// 21515,56 32273,34 2

ESCUADRA CARPINTERO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ECM20B ESCUADRA PARA CARPINTERO   20CM   /BISON 417,34 626,01 1

ECM30B ESCUADRA CARPINTERO MILIMETRADA DE 30 CM. / NCD /// 4185,29 6277,93 1

ECM40B ESCUADRA CARPINTERO MILIMETRADA DE 40 CM. / NCD /// 5016,60 7524,90 1

EC20P ESCUADRA P/CARPINTERO 20 CM. / PINAS /// 6310,22 9465,33 1

EC25P ESCUADRA P/CARPINTERO 25 CM. / PINAS /// 6994,46 10491,69

EC30P ESCUADRA P/CARPINTERO 30 CM. / PINAS /// 7450,62 11175,93

ECM20SJ ESCUADRA CARPINTERO MILIMETRIDA 20 CMS. / SANTA-JUANA //7431,63 11147,45

ECM25SJ ESCUADRA CARPINTERO MILIMETRIDA 25 CMS. / SANTA-JUANA //7614,81 11422,21

ECM30SJ ESCUADRA CARPINTERO MILIMETRIDA 30 CMS. / SANTA-JUANA //7798,01 11697,01
ESPATULAS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

E15L ESPATULA 1,5 PULGADAS 40MM /LORD 40602/ 1681,93 2522,90 BAJO  -3  %

E2L ESPATULA 2 PULGADAS 50MM /LORD 40603/ 1772,84 2659,26 BAJO  -3  %

E25L ESPATULA 2,5 PULGADAS 60MM /LORD 40604/ 1872,85 2809,28 BAJO  -3  %
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E3L ESPATULA 3 PULGADAS 75 MM /LORD 40605/ 1954,67 2932,01 BAJO  -3  %

E4L ESPATULA 4 PULGADAS 100 MM /LORD 40606/ 2150,14 3225,21 BAJO  -3  %

E5L ESPATULA 5 PULGADAS 125 MM /LORD 40607/ 2245,60 3368,40 BAJO  -3  %

E6L ESPATULA 6 PULGADAS 150 MM /LORD 40608/ 2327,42 3491,13 BAJO  -3  %

E3SJ ESPATULA P/PINTOR 3 CMS. / SANTA-JUANA // 2064,16 3096,24

E4SJ ESPATULA P/PINTOR 4 CMS. / SANTA-JUANA // 2111,24 3166,86

E5SJ ESPATULA P/PINTOR 5 CMS. / SANTA-JUANA // 2174,03 3261,04

E6SJ ESPATULA P/PINTOR 6 CMS. / SANTA-JUANA // 2218,77 3328,15

E7SJ ESPATULA P/PINTOR 7 CMS. / SANTA-JUANA // 2261,93 3392,89

E8SJ ESPATULA P/PINTOR 8 CMS. / SANTA-JUANA // 2339,63 3509,45

E9SJ ESPATULA P/PINTOR 9 CMS. / SANTA-JUANA // 2400,07 3600,10

E10SJ ESPATULA P/ENDUIR 10 CMS. / SANTA-JUANA // 3606,72 5410,08

E12SJ ESPATULA P/ENDUIR 12 CMS. / SANTA-JUANA // 3663,25 5494,87

E14SJ ESPATULA P/ENDUIR 14 CMS. / SANTA-JUANA // 3887,06 5830,58

E16SJ ESPATULA P/ENDUIR 16 CMS. / SANTA-JUANA // 4202,74 6304,10

E18SJ ESPATULA P/ENDUIR 18 CMS. / SANTA-JUANA // 4713,94 7070,91

E20SJ ESPATULA P/ENDUIR 20 CMS. / SANTA-JUANA // 5000,17 7500,26

E22SJ ESPATULA P/ENDUIR 22 CMS. / SANTA-JUANA // 5397,97 8096,95

E24SJ ESPATULA P/ENDUIR 24 CMS. / SANTA-JUANA // 5744,80 8617,20

E2P ESPATULA FORJADA P/PINTOR 2 CM. / PINAS /// 5002,56 7503,84

E3P ESPATULA FORJADA P/PINTOR 3 CM. / PINAS /// 5306,67 7960,00

E4P ESPATULA FORJADA P/PINTOR 4 CM. / PINAS /// 5625,98 8438,97

E5P ESPATULA FORJADA P/PINTOR 5 CM. / PINAS /// 6158,16 9237,25

E6P ESPATULA FORJADA P/PINTOR 6 CM. / PINAS /// 6644,74 9967,10

E7P ESPATULA FORJADA P/PINTOR 7 CM. / PINAS /// 7222,54 10833,81

E8P ESPATULA FORJADA P/PINTOR 8 CM. / PINAS /// 7830,75 11746,13

E9P ESPATULA FORJADA P/PINTOR 9 CM. / PINAS /// 8362,94 12544,41

E10P ESPATULA P/ENDUIR 10 CM. / PINAS /// 6386,24 9579,37

E12P ESPATULA P/ENDUIR 12 CM. / PINAS /// 6690,35 10035,53

E15P ESPATULA P/ENDUIR 15 CM. / PINAS /// 8864,72 13297,07

E17P ESPATULA P/ENDUIR 17 CM. / PINAS /// 9092,80 13639,19

E20P ESPATULA P/ENDUIR 20 CM. / PINAS /// 12544,41 18816,61

E22P ESPATULA P/ENDUIR 22 CM. / PINAS /// 13836,86 20755,29

E24P ESPATULA P/ENDUIR 24 CM. / PINAS /// 14247,41 21371,11
ESPATULA DE GOMA (CHAPISTA)

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ECCM ESPATULA CHAPISTA DE GOMA CHICA /MATEZZ/ 4,76 7,14 1

ESPUMA POLIURETANO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EP300K AEROSOL ESPUMA POLIURETANO X 300 /KUWAIT // 5424,39 8136,59 24

EP500K AEROSOL ESPUMA POLIURETANO X 500 /KUWAIT // 6962,80 10444,20 24

EP750K AEROSOL ESPUMA POLIURETANO X 750 /KUWAIT // 9336,57 14004,86 24

ESQUINERO ANGULO "SC"
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EA25S ESQUINERO ANGULO 25X25 MM (24 UN.) / SC / 62,60 93,90 24

EA38S ESQUINERO ANGULO 38X38 MM (24 UN.) / SC / 100,02 150,03 24

EA50S ESQUINERO ANGULO 50X50 MM (24 UN.) / SC / 162,52 243,78 24

EA64S ESQUINERO ANGULO 64X64 MM (24 UN.) / SC / 213,57 320,36 24

EA76S ESQUINERO ANGULO 76X76 MM (12 UN.) / SC / 331,96 497,93 12

EA90S ESQUINERO ANGULO 90X90 MM (12 UN.) / SC / 422,87 634,30 12

EA100S ESQUINERO ANGULO 100X100 MM (12 UN.) / SC / 481,11 721,66 12

EA125S ESQUINERO ANGULO 125X125 MM (12 UN.) / SC / 751,88 1127,82 12

EA150S ESQUINERO ANGULO 150X150 MM (12 UN.) / SC / 896,12 1344,18 12

EA3538S ESQUINERO ANGULO DOBLE 35X35 MM (24 UN.) / SC / 201,18 301,77 24

EA5038S ESQUINERO ANGULO DOBLE 50X50 MM (24 UN.) / SC / 282,79 424,19 24

Página 36 de LAGO 24-09-2025 PDF



EA6538S ESQUINERO ANGULO DOBLE 65X65 MM (24 UN.) / SC / 361,88 542,82 24

ESQUINERO PLANO SC
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EP25S ESCUADRA PLANA 25 X 10 MM (24 UN.) / SC / 74,94 112,41 24

EP50S ESCUADRA PLANA 50 X 10 MM (24 UN.) / SC / 115,31 172,97 24

EP75S ESCUADRA PLANA 75 X 13 MM (24 UN.) / SC / 193,77 290,66 24

EP100S ESCUADRA PLANA 100 X 17 MM (24 UN.) / SC / 354,12 531,18 24

EP150S ESCUADRA PLANA 150 X 20 MM (12 UN.) / SC / 645,78 968,67 12

ESTAÑO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EXI440 ESTAÑO 1.6 MM EN BOBINA X 1/4 KG. AL 40 % / EXIMETAL 20874,16 31311,23 12

EXI460 ESTAÑO 1.6 MM EN BOBINA X 1/4 KG. AL 60 % / EXIMETAL 28099,82 42149,73 12

EXI540 ESTAÑO 2,0 MM. EN BOBINA X 1/4 KG. AL 40% / EXIMETAL 20874,16 31311,23 12

EXI560 ESTAÑO 2,0 MM. EN BOBINA X 1/4 KG. AL 60% / EXIMETAL 28099,82 42149,73 12

EXI040 ESTAÑO EN DISPLAY X 10 UN. AL 40 % / EXIMETAL 1784,12 2676,17 12

EXI050 ESTAÑO EN DISPLAY X 10 UN. AL 50 % / EXIMETAL 1873,32 2809,98 12

EXI060 ESTAÑO EN DISPLAY X 10 UN. AL 60 % / EXIMETAL 1962,53 2943,79 12

EXI233 ESTAÑO EN VARILLA AL 33% / EXIMETAL 11010,54 16515,81 12

EXI250 ESTAÑO EN VARILLA AL 50% / EXIMETAL 11641,36 17462,03 12

TV033 ESTAÑO ALAMBRE AL 33 % EN DISPLAY (10) DE BAJA /T-V // 1751,32 2626,98 12AUMENTO    2  %

TV040 ESTAÑO ALAMBRE AL 40 % EN DISPLAY (10) /T-V // 1751,32 2626,98 12AUMENTO    2  %

TV050 ESTAÑO ALAMBRE AL 50 % EN DISPLAY (10) /T-V // 1960,47 2940,71 12AUMENTO    2  %

TV060 ESTAÑO ALAMBRE AL 60 % EN DISPLAY (10) /T-V // 2230,95 3346,42 12AUMENTO    2  %

TV433 ESTAÑO ELECTRONICA 1 MM 33 % BOBINA 1/4 KG /T-V // 18297,18 27445,77 1AUMENTO    2  %

TV440 ESTAÑO ELECTRONICA 1 MM 40 % BOBINA 1/4 KG /T-V // 24290,01 36435,01 1AUMENTO    2  %

TV450 ESTAÑO ELECTRONICA 1 MM 50 % BOBINA 1/4 KG /T-V // 30765,16 46147,74 1AUMENTO    2  %

TV460 ESTAÑO ELECTRONICA 1 MM 60 % BOBINA 1/4 KG /T-V // 36430,74 54646,11 1AUMENTO    2  %

TV233 ESTAÑO EN VARILLA AL 33 % 7 X KG. /T-V /// 10905,97 16358,96 11AUMENTO    2  %

TV250 ESTAÑO EN VARILLA AL 50 % 8 X KG. /T-V // 10108,98 15163,47 11AUMENTO    2  %

ESTUFAS Y REPUESTOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EVCHD ESTUFA DE CUARZO VERTICAL ARSE / TUF001 16970,80 25456,20 1

VH20 VELA HALOGENA 20CM / IMPORTADO / TUF003 /RESISTENCIAS /4470,83 6706,25 1

VH22 VELA HALOGENA 22CM / IMPORTADO / TUF003 /RESISTENCIAS /4470,83 6706,25 10

VH24 VELA HALOGENA 24CM / IMPORTADO / TUF003 /RESISTENCIAS /4470,83 6706,25 10

VH26 VELA HALOGENA 26CM / IMPORTADO / TUF003 /RESISTENCIAS /4470,83 6706,25 10

REVD RESISTENCIA P/ESTUFA VERTICAL /RESISTENCIAS / / / 2961,48 4442,22 25

TCVD TUBO VELA CUARZO COMPLETO ARSE / TUF007 2773,72 4160,58 10

FAJA LUMBAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

BIL1 FAJA LUMBAR REFORZADA TALLE S /BIL-VEX DOLARIZADO //15980,87 23971,30 1AUMENTO    2  %

BIL2 FAJA LUMBAR REFORZADA TALLE M /BIL-VEX DOLARIZADO //15980,87 23971,30 1AUMENTO    2  %

BIL3 FAJA LUMBAR REFORZADA TALLE L /BIL-VEX DOLARIZADO //15980,87 23971,30 1AUMENTO    2  %

BIL4 FAJA LUMBAR REFORZADA TALLE XL /BIL-VEX DOLARIZADO //15980,87 23971,30 1AUMENTO    2  %

BIL5 FAJA LUMBAR REFORZADA TALLE XXL /BIL-VEX DOLARIZADO //15980,87 23971,30 1AUMENTO    2  %

FALSA ESCUADRA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FEP FALSA ESCUADRA /IMPORTADO 3401,70 5102,55AUMENTO    16  %

FAROLES Y REPUESTO
FGC SOL DE NOCHE /IMPORTADO / 21187,71 31781,57

MFK CAMISA P/SOL DE NOCHE X UNID /IMPORTADO 79,32 118,98AUMENTO    16  %

VSNC SOL DE NOCHE-- VIDRIO CHICO /IMPORTADO / 7811,07 11716,61

VSNG SOL DE NOCHE-- VIDRIO GRANDE /IMPORTADO / 7811,07 11716,61
FIJADOR AL AGUA 

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FA1T FIJADOR SELLADOR 01 LT /TALENTO / 85024003 3166,37 4749,56

FA4T FIJADOR SELLADOR 04 LTS /TALENTO / 85024004 9414,57 14121,86

FA10T FIJADOR SELLADOR 10 LTS /TALENTO / 85024006 21379,20 32068,79
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FA4C FIJADOR SELLADOR 04LT INT. EXT. /CASABLANCA / 8101900415275,56 22913,34

FA1C FIJADOR SELLADOR 01LT INT. EXT. /CASABLANCA / 81019003 5597,27 8395,90

FA1I FIJADOR 01 LT /EL INCA // 3766,95 5650,43

FA4I FIJADOR 04 LT /EL INCA // 10585,23 15877,85

FA10I FIJADOR 10 LT /EL INCA // 25668,05 38502,08
FICHASY CABLES PARA AUDIO

FM3K FICHA MACHO 3P OFERTA /KALOP 1330,52 1995,78

FH3K FICHA HEMBRA C/NEUTRO OFERTA /KALOP 1378,12 2067,18

FM2D FICHA MACHO 10 A NVA. /DILUVIO // 573,07 859,60AUMENTO    2  %

FH2D FICHA HEMBRA 10 A NVA /DILUVIO // 601,84 902,75AUMENTO    26  %

FM3J FICHA MACHO 3P JELUZ / FIC013 875,96 1313,94

FH3J FICHA HEMBRA 3P JELUZ / FIC014 761,70 1142,55

A23D FICHA ADAPTADORA 2 A 3 /DILUVIO // 922,89 1384,34AUMENTO    27  %

FM2D FICHA MACHO 10 A NVA. /DILUVIO // 573,07 859,60AUMENTO    2  %

FM3D FICHA MACHO TRES PATAS 10 A TIERRA /DILUVIO // 1653,61 2480,41AUMENTO    14  %

fhc FICHA CALEFON C/RESORTE MAVI / CAL012 477,31 715,97

CAV11 CABLE ARMADO PLUS MACHO 3.5/P.M.3.5 / 1660,57 2490,85 10AUMENTO    16  %

cav21 CABLE ARMADO AV 2RCA / 1 PLUS / 1660,57 2490,85 10AUMENTO    16  %

cav22 CABLE ARMADO AV 2RCA / 2RCA / 1660,57 2490,85 10AUMENTO    16  %

cav33 CABLE ARMADO AV 3RCA / 3RCA 1,80 MT / 1660,57 2490,85 10AUMENTO    16  %

CAV23 CABLE ARMADO 2PLUS 3.5 /2RCA / 1387,95 2081,93AUMENTO    16  %

FILTROS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FPCM FILTRO ACERO INOX UNIVERSAL // / FAM 1045,77 1568,66

FLEXIBLE COBRE
FC1220D FLEXIBLE COBRE 1/2 X 20 CMS. /DUKE // 6815,81 10223,71AUMENTO    4  %

FC1230D FLEXIBLE COBRE 1/2 X 30 CMS. /DUKE // 8452,95 12679,43AUMENTO    4  %

FC1240D FLEXIBLE COBRE 1/2 X 40 CMS. /DUKE // 11012,39 16518,59AUMENTO    4  %

FC1250D FLEXIBLE COBRE 1/2 X 50 CMS. /DUKE // 13810,16 20715,24AUMENTO    4  %

FC1225D FLEXIBLE COBRE 1/2 X 25 CMS. /DUKE // 8214,78 12322,18AUMENTO    4  %

FC3430D FLEXIBLE COBRE 3/4 X 30 CMS. /DUKE // 16032,94 24049,40AUMENTO    4  %

FC3420D FLEXIBLE COBRE 3/4 X 20 CMS. /DUKE // 13150,75 19726,12AUMENTO    4  %

FC3440D FLEXIBLE COBRE 3/4 X 40 CMS. /DUKE // 18555,35 27833,03AUMENTO    4  %

FC3450D FLEXIBLE COBRE 3/4 X 50 CMS. /DUKE // 25130,60 37695,90AUMENTO    4  %

FLEXIBLE PLASTICO
FP20D FLEXIBLE PLASTICO 1/2 " X 20 CMS. /DUKE // 1931,88 2897,82AUMENTO    4  %

FP30D FLEXIBLE PLASTICO 1/2 " X 30 CMS. /DUKE // 2046,48 3069,71AUMENTO    4  %

FP40D FLEXIBLE PLASTICO 1/2 " X 40 CMS. /DUKE // 2281,39 3422,08AUMENTO    4  %

FP50D FLEXIBLE PLASTICO 1/2 " X 50 CMS. /DUKE // 2551,37 3827,06AUMENTO    4  %

FP30G FLEXIBLE PVC 1/2X30 / GINYPLAS -COD.20102- [] 1505,07 2257,61 10

FP40G FLEXIBLE PVC 1/2X40 / GINYPLAS -COD.20103- [] 1588,69 2383,03

FP50G FLEXIBLE PVC 1/2X50 / GINYPLAS -COD.20104- [] 1697,71 2546,57

FP60G FLEXIBLE PVC 1/2X60 / GINYPLAS -COD.20105- [] 1949,38 2924,07

FLEXIBLE MALLADO MONOCOMANDO 
FLEM30 FLEXIBLE MONOCOMAN 30 CM /NACIONAL / 2596,66 3894,99

FLEM40 FLEXIBLE MONOCOMAN 40 CM /NACIONAL / 2708,25 4062,38

FLEM50 FLEXIBLE MONOCOMAN 50 CM /NACIONAL / 2816,98 4225,47

FLEXIBLE MALLADO PARA AGUA
FLE30 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 1/2 X 30 CM /NACIONAL / 2390,64 3585,96 10

FLE35 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 1/2 X 35 CM /NACIONAL / 2477,91 3716,87 10

FLE40 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 1/2 X 40 CM /NACIONAL / 2563,75 3845,63 10
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FLE50 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 1/2 X 50 CM /NACIONAL / 2735,43 4103,15 10

FLE3420 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 3/4 X 20 CM /NACIONAL / 4011,69 6017,54 10

FLE3425 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 3/4 X 25 CM /NACIONAL / 4207,72 6311,58 10

FLE3430 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 3/4 X 30 CM /NACIONAL / 4407,49 6611,24 10

FLE3435 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 3/4 X 35 CM /NACIONAL / 4603,52 6905,28 10

FLE3440 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 3/4 X 40 CM /NACIONAL / 4799,55 7199,33 10

FLE3450 FLEXIBLE MALLADO TCA. ZAMAC 3/4 X 50 CM /NACIONAL / 5194,10 7791,15 10

FLEXIBLE MALLADO PARA GAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FLE030 FLEXIBLE P/GAS TCA ZAMAC 30 CM /NACIONAL / 2390,64 3585,96 6

FLE040 FLEXIBLE P/GAS TCA ZAMAC 40 CM /NACIONAL / 2563,75 3845,63 6

FLE050 FLEXIBLE P/GAS TCA ZAMAC 50 CM /NACIONAL / 2735,43 4103,15 6

FLE060 FLEXIBLE P/GAS TCA ZAMAC 60 CM /NACIONAL / 2909,98 4364,97 6

FLE080 FLEXIBLE P/GAS TCA ZAMAC 80 CM /NACIONAL / 3253,34 4880,01 6

FLE0100 FLEXIBLE P/GAS. TCA ZAMAC 100 CM /NACIONAL / 3599,56 5399,34 6

FLE0120 FLEXIBLE P/GAS. TCA ZAMAC 120 CM /NACIONAL / 3947,21 5920,82 6

FLE0150 FLEXIBLE P/GAS. TCA ZAMAC 150 CM /NACIONAL / 4465,11 6697,67 6

FLOTANTES PARA MOCHILAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FBMH12C FLOTANTE BRONCE. MOCHILA R. HEMBRA 1/2 /NACIONAL / 6988,23 10482,35

FPMH12C FLOTANTE PLAST. MOCHILA R. HEMBRA 1/2 /NACIONAL / 2590,26 3885,39

FPMM12C FLOTANTE PLAST. MOCHILA R. MACHO 1/2 /NACIONAL / 2590,26 3885,39

V3000 VALV. BCE P/DEPOSITO ROSCA HEMBRA / / 6337,03 9505,55

V3001 VALV. BCE P/DEPOSITO ROSCA MACHO / / 6233,14 9349,71
FLOTANTES PARA TANQUES Y REPUESTOS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FB12T FLOTANTE DE BRONCE A 12,70MM - 1/2" / NACIONAL 3005RS/ 9108,25 13662,38

FB34T FLOTANTE DE BRONCE B 19,05MM - 3/4" / NACIONAL 3005BRS/9763,84 14645,76

F12E FLOTANTE SEMIPRESION 1/2 EGEO /EGEO / 16137,92 24206,88

F34E FLOTANTE SEMIPRESION 3/4 EGEO /EGEO / 16944,82 25417,23
FOTOCELULA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FU FOTOCELULA UNIVERSAL 1500 W 3 CABLES / FOT016 8821,44 13232,16 12

FORMON
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

F14T FORMON MANGO MADERA 1/4 /TRAMONTINA // 6363,75 9545,63 12

F38T FORMON MANGO MADERA 3/8 /TRAMONTINA // 6363,75 9545,63 12

F12T FORMON MANGO MADERA 1/2 /TRAMONTINA // 6369,57 9554,35 12

F78T FORMON MANGO MADERA 7/8 /TRAMONTINA // 6975,65 10463,48 12

F34T FORMON MANGO MADERA 3/4 /TRAMONTINA // 6576,39 9864,59 12

F1T FORMON MANGO MADERA 1 /TRAMONTINA // 7270,05 10905,07 12

FS4C FORMON X SET 4PZAS /IMPORTADO 13306,65 19959,98 1AUMENTO    16  %

FRATACHO ABRASIVO
FAFC FRATACHO CARB.SILICIO 20 CMS.FINO. /MAYEROT / 1843,29 2764,93 1AUMENTO    3  %

FAGC FRATACHO CARB.SILICIO 20 CMS.GRUESO. /MAYEROT / 1843,29 2764,93 1AUMENTO    3  %

FAMC FRATACHO CARB.SILICIO 20 CMS.MEDIANO. /MAYEROT / 1843,29 2764,93 1AUMENTO    3  %

FRATACHO ALGARROBO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FA20A FRATACHO DE ALGARROBO DE 12 X 20 CMS. /CABOS GUATAMBÉ /4122,20 6183,30 12

FA25A FRATACHO DE ALGARROBO DE 12 X 25 CMS. /CABOS GUATAMBÉ /4435,84 6653,76 12

FA30A FRATACHO DE ALGARROBO DE 12 X 30 CMS. /CABOS GUATAMBÉ /5236,06 7854,09 12

FA35A FRATACHO DE ALGARROBO DE 12 X 35 CMS. /CABOS GUATAMBÉ /5888,91 8833,36 12

FA40A FRATACHO DE ALGARROBO DE 12 X 40 CMS. /CABOS GUATAMBÉ /6586,77 9880,15 12

FA45A FRATACHO DE ALGARROBO DE 12 x 45 cms.  /CABOS GUATAMBé/97,79 146,68 12

FRATACHO PINO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FP20a FRATACHO DE PINO DE 12 X 20 CMS. /CABOS GUATAMBÉ / 1431,19 2146,79 12
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FP25A FRATACHO DE PINO DE 12 X 25 CMS. /CABOS GUATAMBÉ / 1561,65 2342,48 12

FP30A FRATACHO DE PINO DE 12 X 30 CMS. /CABOS GUATAMBÉ / 1884,44 2826,66 12

FP35A FRATACHO DE PINO DE 12 X 35 CMS. /CABOS GUATAMBÉ / 2165,24 3247,86 12

FP40A FRATACHO PINO X 40 CM / ANEMI // 2061,45 3092,18 12

FRATACHO PINO CON FILTRO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

FP20M FRATACHO PLASTICO DE 20CM / BAHIAN / 594,72 892,08 12

FP25M FRATACHO PLASTICO DE 25CM / BAHIAN / 688,80 1033,20 12

FP30M FRATACHO PLASTICO DE 30CM / BAHIAN / 794,64 1191,96 12

BORAX/FUNDENTE PARA SOLDAR
BP1000 BORAX EN POLVO 1KG / BORAXENPOLVO1KG./ 3994,75 5992,13 1AUMENTO    7  %

1

FUSION GAS ACCESORIOS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

B2520V CUPLA REDUCC 25X20 VANTEC / IPS. 240044 1389,15 2083,73 10

B3220V CUPLA REDUCC 32X20 VANTEC / IPS. 240045 1612,79 2419,19 10

B3225V CUPLA REDUCC 32X25 VANTEC / IPS. 240046 1591,78 2387,67 10

C4520V CODO 45º 20 VANTEC / IPS. 240038 2711,36 4067,04 10

C4525V CODO 45º 25 VANTEC / IPS. 240039 3057,96 4586,94 10

C4532V CODO 45º 32 VANTEC / IPS. 240040 3631,07 5446,61 10

CO20V CODO 90º 20 VANTEC / IPS. 240028 2039,66 3059,49 10

CO25V CODO 90º 25 VANTEC / IPS. 240029 2224,06 3336,09 10

CO32V CODO 90º 32 VANTEC / IPS. 240030 3321,61 4982,42 10

CORH2012V CODO 90º H 20X1/2 VANTEC / IPS. 240057 4117,94 6176,91 10

CORH2512V CODO 90º H 20X1/2 VANTEC / IPS. 240058 4605,97 6908,96 10

CORH2534V CODO 90º H 25X3/4 VANTEC / IPS. 240059 6005,26 9007,89 10

CORH321V CODO 90º H 32X1 VANTEC / IPS. 240061 6726,92 10090,38 10

CU20V CUPLA 20 VANTEC / IPS. 240052 1647,31 2470,97 10

CU25V CUPLA 25 VANTEC / IPS. 240053 1853,50 2780,25 10

CU32V CUPLA 32 VANTEC / IPS. 240054 2084,32 3126,48 10

CÑ20V CAÑO 20 VANTEC / IPS. 240019 16633,79 24950,69 10

CÑ25V CAÑO 25 VANTEC / IPS. 240021 20927,85 31391,78 10

CÑ32V CAÑO 32 VANTEC / IPS. 240023 31903,47 47855,21 10

T20V TEE 20 VANTEC / IPS. 240047 4083,59 6125,39 10

T25V TEE 25 VANTEC / IPS. 240048 4320,35 6480,53 10

T3220V TE REDUCC 32X20 VANTEC / IPS. 240072 5271,99 7907,99 10

T3225V TE REDUCC 32X25 VANTEC / IPS. 240073 5081,02 7621,53 10

T32V TEE 32 VANTEC / IPS. 240049 5414,26 8121,39 10

TH2012V CUPLA C/INS 20X1/2 VANTEC / IPS. 240074 3178,25 4767,38 10

TH20V TAPA 20 VANTEC / IPS. 240033 1386,61 2079,92 10

TH2512V CUPLA C/INS 25X1/2 VANTEC / IPS. 240075 3516,27 5274,41 10

TH2534V CUPLA C/INS 25X3/4 VANTEC / IPS. 240076 3619,49 5429,24 10

TH25V TAPA 25 VANTEC / IPS. 240034 1568,30 2352,45 10

TH32V TAPA 32 VANTEC / IPS. 240035 1623,65 2435,48 10

TM2012V CUPLA C/INS M 20X1/2 VANTEC / IPS. 240065 3334,89 5002,34 10

TM2512V CUPLA C/INS M 25X1/2 VANTEC / IPS. 240066 3886,70 5830,05 10

TM2534V CUPLA C/INS M 25X3/4 VANTEC / IPS. 240067 3950,93 5926,40 10

TM321V CUPLA C/INS M 32X1 VANTEC / IPS. 240068 4467,81 6701,72 10

TR20V TARUGO DE REPARAC 20 VANTEC / IPS. 240095 922,51 1383,77 10

TR25V TARUGO DE REPARAC 25 VANTEC / IPS. 240096 922,51 1383,77 10

TR32V TARUGO DE REPARAC 32 VANTEC / IPS. 240097 922,51 1383,77 10

VP20V VALV PASO 20 VANTEC / IPS. 240006 27398,83 41098,25 10

VP25V VALV PASO 25 VANTEC / IPS. 240007 27427,11 41140,67 10

VP32V VALV PASO 32 VANTEC / IPS. 240008 60800,10 91200,15 10

FUSION AGUA ACCESORIOS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.
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CÑ20 CAÑO FUSION 20MM / // 3528,17 5292,26 20

CÑ25 CAÑO FUSION 25MM / // 5484,61 8226,92 15

CÑ32 CAÑO FUSION 32MM / // 8822,96 13234,44 15

10

CÑ20G CAÑOS FUSIÓN DE 4 METROS 20 / GINYPLAS -COD.88101- [10]4591,38 6887,07 10

CÑ25G CAÑOS FUSIÓN DE 4 METROS 25 / GINYPLAS -COD.88102- [10]7014,30 10521,46 10

CÑ32G CAÑOS FUSIÓN DE 4 METROS 32 / GINYPLAS -COD.88103- [10]11613,76 17420,64 10

CÑ220C COES. CAÑO FUSION 20MM (25) 4618,13 6927,20 10

CÑ225C COES. CAÑO FUSION 25MM (25) 6945,85 10418,78 10

CÑ232C COES. CAÑO FUSION 32MM (10) 11253,32 16879,98 10

CO20G CODO 20MM / GINYPLAS -COD.80101- [100] 190,16 285,24 25

CO25G CODO 25MM / GINYPLAS -COD.80102- [60] 335,04 502,56 25

10

CORH2012G CODO ROSCA H 20X1/2 / GINYPLAS -COD.82101- [10] 2131,35 3197,02 10

CORH2534G CODO ROSCA H 25 X 3/4 / GINYPLAS -COD.82102- [10] 3035,44 4553,16 10

CORM2012G CODO ROSCA M 20 X 1/2 / GINYPLAS -COD.82121- [10] 2518,63 3777,95 10

CORM2534G CODO ROSCA M 25 X 33/4 / GINYPLAS -COD.82122- [10] 3874,13 5811,20 5

10

CU20G CUPLA 20MM / GINYPLAS -COD.80301- [100] 156,41 234,61 10

CU25G CUPLA 25MM / GINYPLAS -COD.80302- [60] 263,42 395,14 10

5

SP20G SOBRE PASO 20MM / GINYPLAS -COD.81301- [100] 1761,65 2642,47 20

SP25G SOBRE PASO 25 / GINYPLAS -COD.81302- [100] 2328,83 3493,25 10

25

TH20G TAPA 20MM / GINYPLAS -COD.80501- [] 140,77 211,15 25

TH25G TAPA 25MM / GINYPLAS -COD.80502- [] 231,32 346,98 10

10

T20G TEE 20MM / GINYPLAS -COD.80201- [100] 320,23 480,34 10

T25G TEE 25 / GINYPLAS -COD.80202- [100] 442,88 664,32 10

T32G TEE 32 / GINYPLAS -COD.80203- [100] 656,91 985,37 5

TM2534G TUBO MACHO 25 X 3/4 / GINYPLAS -COD.82322- [10] 3036,08 4554,12 10

UD20G U.D 20MM / GINYPLAS -COD.80701- [300] 705,48 1058,22 10

UD25G U.D. 25MM / GINYPLAS -COD.80702- [200] 827,32 1240,97 10

B2520 COES. BUJE 25X20 (20)

B3220 COES. BUJE 32X20 (15)

B3225 COES. BUJE 32X25 (15)

CORH2012 CODO ROSCA HEMBRA 20X1/2 (30) / SANIPLAST 1399,91 2099,87 20

CORH2512 CODO ROSCA HEMBRA RED. 25X1/2 (40) / SANIPLAST 2266,05 3399,08 20

CORH2534 CODO ROSCA HEMBRA 25X3/4 (30) / SANIPLAST 2266,05 3399,08 20

CORH321 CODO ROSCA HEMBRA 32X1 (20) / SANIPLAST 4300,45 6450,68 20

CORM2012 CODO ROSCA MACHO 20X1/2 (30) / SANIPLAST 1752,41 2628,62 20

CORM2512 CODO ROSCA MACHO RED. 25X1/2 (30) / SANIPLAST 2326,48 3489,72 20

CORM2534 CODO ROSCA MACHO 25X3/4 (30) / SANIPLAST 2366,76 3550,14 20

CO20 CODO 20 (100) / SANIPLAST 191,36 287,04 20

CO25 CODO 25 (50) / SANIPLAST 322,28 483,42 10

CO32 CODO 32 (40) / SANIPLAST 574,07 861,11 10

CU20 CUPLA 20 (200) / SANIPLAST 151,07 226,61 20

CU25 CUPLA 25 (100) / SANIPLAST 221,57 332,36 15

CU32 CUPLA 32 (50) / SANIPLAST 352,50 528,75 10

C4520 CODO 45º 20 (100) / SANIPLAST 191,36 287,04 20

C4525 CODO 45º 25 (60) / SANIPLAST 322,28 483,42 20

C4532 CODO 45º 32 (50) / SANIPLAST 634,49 951,74 10

SP20 SOBREPASO 20 (30) / SANIPLAST 1268,99 1903,49 10

CAÑO ECONOMICO EN 
OFERTA 
AGUA FRIA/CALIENTE
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SP25 SOBREPASO 25 (20) / SANIPLAST 1681,91 2522,87 10

SP32 SOBREPASO 32 (8) / SANIPLAST 2759,54 4139,31 10

C9020 CURVA 90º 20 (25) / SANIPLAST 1037,35 1556,03 10

C9025 CURVA 90º 25 (25) / SANIPLAST 1359,63 2039,45 10

C9032 CURVA 90º 32 (20) / SANIPLAST 1994,12 2991,18 5

TH20 TAPA 20 (200) / SANIPLAST 141,00 211,50 20

TH25 TAPA 25 (150) / SANIPLAST 221,57 332,36 20

TH32 TAPA 32 (100) / SANIPLAST 282,00 423,00 10

T20 TEE 20 (50) / SANIPLAST 282,00 423,00 10

T25 TEE 25 (40) / SANIPLAST 433,07 649,61 10

T32 TEE 32 (25) / SANIPLAST 704,99 1057,49 10

T2520 COES. TEE RED. 25X20X25 (10) 819,10 1228,65 10

TRH2012 TEE ROSCA HEMBRA 20X1/2 (10) / SANIPLAST 2165,33 3248,00 10

TRH2512 TEE ROSCA HEMBRA RED. 25X1/2 (10) / SANIPLAST 2477,55 3716,33 10

TRH2534 TEE ROSCA HEMBRA 25X3/4 (10) / SANIPLAST 3263,11 4894,67 10

TRH321 TEE ROSCA HEMBRA 32X1 (6) / SANIPLAST 5992,44 8988,66 6

TRH3234 TEE ROSCA HEMBRA RED. 32X3/4 (6) / SANIPLAST 4129,24 6193,86 6

TRM2012 TEE ROSCA MACHO 20X1/2 (10) / SANIPLAST 1792,70 2689,05 10

TRM2534 TEE ROSCA MACHO 25X3/4 (10) / SANIPLAST 2558,12 3837,18 10

11

TH2038 COES. TUBO HEMBRA RED. 20X3/8 (10) 3961,78 5942,67 12

TH2012 TUBO HEMBRA 20X1/2 (10) / SANIPLAST 1359,63 2039,45 13

TH2512 TUBO HEMBRA RED. 25X1/2 (10) / SANIPLAST 1641,63 2462,45 14

TH2534 TUBO HEMBRA 25X3/4 (10) / SANIPLAST 2014,26 3021,39 15

TH321 TUBO HEMBRA RED. 32X1 (5) / SANIPLAST 3524,96 5287,44 16

TM2012 TUBO MACHO 20X1/2 (10) / SANIPLAST 1792,70 2689,05 17

TM2512 TUBO MACHO RED. 25X1/2 (10) / SANIPLAST 1873,27 2809,91 18

TM2534 TUBO MACHO 25X3/4 (10) / SANIPLAST 2255,98 3383,97 19

TM321G TUBO MACHO 32 X 1 / GINYPLAS -COD.82323- [10] 5007,13 7510,70 20

TM321 TUBO MACHO 32X1 (6) / SANIPLAST 4441,45 6662,18 21

TM3234 TUBO MACHO RED. 32X3/4 (6) / SANIPLAST 4310,53 6465,80 22

UD20 UNION DOBLE 20 (40) / SANIPLAST 785,56 1178,34 23

UD25 UNION DOBLE 25 (25) / SANIPLAST 1097,77 1646,66 24

UD32 UNION DOBLE 32 (15) / SANIPLAST 1681,91 2522,87 25

LLP20G LLAVE DE PASO FUSION 20 CABEZAL DE POLIMERO / GINYPLAS -COD.81401- []11934,42 17901,64 1

LLP25G LLAVE DE PASO FUSION 25 CABEZAL DE POLIMERO / GINYPLAS -COD.81402- []12874,85 19312,27 1

LLPM20G LLAVE DE PASO FUSION 20 CABEZAL DE BRONCE / GINYPLAS -COD.81411- []15638,04 23457,06 1

LLPM25G LLAVE DE PASO FUSION 25 CABEZAL DE BRONCE / GINYPLAS -COD.81412- []16931,13 25396,69 1

VF20E VALVULA ESFERICA FUSION 20MM /DUKE // 3598,69 5398,04 25AUMENTO    4  %

VF25E VALVULA ESFERICA FUSION 25MM (20) /DUKE // 4517,34 6776,01 20AUMENTO    4  %

GANCHO CONTRA VIENTO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

G1830E GANCHO CONTRA VIENTO 18-30 (50) / ESCUERZO // 179,90 269,86 50

G1950E GANCHO CONTRA VIENTO 19-50 (50) / ESCUERZO // 246,73 370,09 50

G1960E GANCHO CONTRA VIENTO 19-60 (50) / ESCUERZO // 264,72 397,07 50

G21100E GANCHO CONTRA VIENTO 21-100 (25) / ESCUERZO // 454,90 682,35 25

GANCHO CUADRO TRIANGULO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

gcts GANCHO P/CUADRO TRIANGULO N_ 1 (200) /SC/ 0,27 0,40 200

GANCHO PARA ESCALERA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

GE1E GANCHO ESCALERA N° 1 (12) / ESCUERZO // 9509,21 14263,81 1

GE2E GANCHO ESCALERA N° 2 (12) / ESCUERZO // 11758,01 17637,01 1

GANCHO HAMACA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

GHPH1E GANCHO HAMACA PH1 (6) / ESCUERZO // 2037,31 3055,96 6

GHPH2E GANCHO HAMACA PH2 (10) / ESCUERZO // 2077,73 3116,59 10

GAS EN AEROSOL
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CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

GBE GAS P/ENCENDEDOR CHICO 160 CC /IMPORTADO 3404,59 5106,88 12

GBGRE GAS P/ENCENDEDOR GRANDE 400/440CC /IMPORTADO 3916,41 5874,61 12

GBP OFERTA!!! GAS BUTANO PARA ANAFE PORTATIL /ALIGAS. / 2222,22 3333,33 4OFERTA

GOMERAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

GP GOMERA PLAST. /IMPORTADO 806,49 1209,74 20

GG GOMA GOMERA HONDA REF. /IMPORTADO 303,50 455,25 5

GLICERINA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

G100A GLICERINA 0100 GR /ADPLAS / 1912,09 2868,14

G250A GLICERINA 0250 GR /ADPLAS / 4055,94 6083,91 1

G500A GLICERINA 0500 GR /ADPLAS / 7204,12 10806,18

G1000A GLICERINA 1000 GR /ADPLAS / 13210,78 19816,17
GRAMPA LAVATORIO

GLCA GRAMPA LAVATORIO CORTA X UN. / ALVAREZ / 330,25 495,38

GLLA GRAMPA LAVATORIO LARGA X UN. / ALVAREZ / 337,10 505,65
GRAMPA MEDIA OMEGA

GMO12A GRAMPA MEDIA OMEGA 1/2" (50) / ALVAREZ / 110,48 165,72 50

GMO34A GRAMPA MEDIA OMEGA 3/4" (50) / ALVAREZ / 137,13 205,70 50

GMO1A GRAMPA MEDIA OMEGA 1" (50) / ALVAREZ / 169,37 254,05 50

GMO114A GRAMPA MEDIA OMEGA 1.1/ 4" (25) / ALVAREZ / 238,75 358,12 50

GMO112A GRAMPA MEDIA OMEGA 1.1/2" (25) / ALVAREZ / 268,58 402,87 50

GMO2A GRAMPA MEDIA OMEGA 2" (25) / ALVAREZ / 289,49 434,24 50

GMO212A GRAMPA MEDIA OMEGA 21/2" (25) / ALVAREZ / 317,03 475,55 50

GMO4A GRAMPA MEDIA OMEGA 4" (25) / ALVAREZ / 592,83 889,25 50

GMO110A GRAMPA MEDIA OMEGA 5" (25) / ALVAREZ / 629,10 943,65 50

GRAMPA OMEGA
GO12A GRAMPA OMEGA 1/2" (50) / ALVAREZ / 116,34 174,51 50

GO34A GRAMPA OMEGA 3/4" (50) / ALVAREZ / 144,32 216,48 50

GO1A GRAMPA OMEGA 1" (50) / ALVAREZ / 174,92 262,38 50

GO114A GRAMPA OMEGA 1.1/ 4" (25) / ALVAREZ / 253,41 380,11 25

GO112A GRAMPA OMEGA 1.1/2" (25) / ALVAREZ / 290,34 435,51 25

GO2A GRAMPA OMEGA 2" (25) / ALVAREZ / 305,74 458,60 25

GO212A GRAMPA OMEGA 21/2" (25) / ALVAREZ / 333,94 500,91 25

GO4A GRAMPA OMEGA 4" (25) / ALVAREZ / 568,57 852,86 25

GO110A GRAMPA OMEGA 110 / ALVAREZ / 662,23 993,35 25

SUJETA CABLE
SCC6K SUJETA CABLES COAXIL. Nº6 (50) /KALOP 2789,80 4184,70 100

SCC8K SUJETA CABLES COAXIL. Nº8 (100) /KALOP 2746,88 4120,32 100

SC8K SUJETA CABLE PLANO Nº8 (100) /KALOP 2146,00 3219,00 100

SC10K SUJETA CABLE PLANO. Nº10 (50) /KALOP 3948,64 5922,96 100

GRASAS
GL90A GRASA LITIO 90GR / ACEITEX / 1938,94 2908,41 1AUMENTO    10  %

GLA1000A GRASA LITIO ACEITODO 1000GR / ACEITEX / 6817,73 10226,60 1AUMENTO    10  %

GLA250A GRASA LITIO ACEITODO 250GR / ACEITEX / 2112,55 3168,83 1AUMENTO    10  %

GLA5000A GRASA LITIO ACEITODO 5000GR / ACEITEX / 23815,07 35722,61 1AUMENTO    10  %

GLA500A GRASA LITIO ACEITODO 500GR / ACEITEX / 3696,46 5544,69 1AUMENTO    10  %

GLA90A GRASA LITIO ACEITODO 90GR / ACEITEX / 1129,12 1693,68 1AUMENTO    10  %

GG250A GRASA GRAFITO 250GR / ACEITEX / 3379,77 5069,66 1AUMENTO    10  %

GG500A GRASA GRAFITO 500GR / ACEITEX / 6489,65 9734,48 1AUMENTO    10  %

GG90A GRASA GRAFITO 90GR / ACEITEX / 1798,51 2697,77AUMENTO    10  %

GGA1000A GRASA GRAFITADA ACEITODO 1000GR / ACEITEX / 6817,73 10226,60AUMENTO    10  %

GGA250A GRASA GRAFITADA ACEITODO 250GR / ACEITEX / 2112,55 3168,83AUMENTO    10  %

GGA500A GRASA GRAFITADA ACEITODO 500GR / ACEITEX / 3696,46 5544,69AUMENTO    10  %

GGA90A GRASA GRAFITADA ACEITODO 90GR / ACEITEX / 1129,12 1693,68AUMENTO    10  %
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GV90A GRASA VASELINADA 90GR / ACEITEX / 3263,16 4894,74AUMENTO    10  %

GRIFERIAS METALICA 
1

BCB BIDET CLIO /BAYCO // 58324,14 87486,21 1

BDB BIDET DELTA /BAYCO // 70993,49 106490,24 1

BLP BIDET LAMBDA /BAYCO // 51378,20 77067,30 1

BPB BIDET POLO /BAYCO // 51378,20 77067,30 1

CMCB COCINA MESADA CLIO /BAYCO // 72940,22 109410,33 1

CMDB COCINA MESADA DELTA /BAYCO // 89584,79 134377,19 1

CMKB COCINA MESADA KAPPA /BAYCO // 66029,32 99043,98 1

CMLB COCINA MESADA LAMBDA /BAYCO // 64339,55 96509,33 1

CMPB COCINA MESADA POLO /BAYCO // 64339,55 96509,33 1

CACB COCINA PAR. EXT. PICO ALTO CLIO /BAYCO // 73142,68 109714,02 1

CADB COCINA PAR. EXT. PICO ALTO DELTA /BAYCO // 78593,53 117890,30 1

CAKB COCINA PAR. EXT. PICO ALTO KAPPA /BAYCO // 65277,88 97916,82 1

CALB COCINA PAR. EXT. PICO ALTO LAMBDA /BAYCO // 64491,40 96737,10 1

CAPB COCINA PAR. EXT. PICO ALTO POLO /BAYCO // 64491,40 96737,10 1

CBCB COCINA PAR. EXT. PICO BAJO CLIO /BAYCO // 72418,50 108627,75 1

CBDB COCINA PAR. EXT. PICO BAJO DELTA /BAYCO // 76374,26 114561,39 1

CBKB COCINA PAR. EXT. PICO BAJO KAPPA /BAYCO // 64631,56 96947,34 1

CBLB COCINA PAR. EXT. PICO BAJO LAMBDA /BAYCO // 63852,87 95779,31 1

CBPB COCINA PAR. EXT. PICO BAJO POLO /BAYCO // 63852,87 95779,31 1

DTCB DUCHA C/TRANSF CLIO /BAYCO // 67360,88 101041,32 1

DTDB DUCHA C/TRANSF DELTA /BAYCO // 80466,29 120699,44 1

DTKB DUCHA C/TRANSF KAPPA /BAYCO // 61964,54 92946,81 1

DTLB DUCHA C/TRANSF LAMBDA /BAYCO // 59682,96 89524,44 1

DTPB DUCHA C/TRANSF POLO /BAYCO // 59682,96 89524,44 1

DEKB DUCHA EXT. S/TRANS POLO /BAYCO // 72628,74 108943,11 1

DELB DUCHA EXT. S/TRANS LAMBDA /BAYCO // 72628,74 108943,11 1

DCB DUCHA S/TRANSF CLIO /BAYCO // 51751,97 77627,96 1

DDB DUCHA S/TRANSF DELTA /BAYCO // 55719,41 83579,12 1

DPB DUCHA S/TRANSF POLO /BAYCO // 45362,79 68044,19 1

DLB DUCHA S/TRANSF. LAMBDA /BAYCO // 45362,79 68044,19 1

LSB LAVATORIO ALFA /BAYCO // 62237,08 93355,62 1

LCLB LAVATORIO CLIO /BAYCO // 56864,09 85296,14 1

LDB LAVATORIO DELTA /BAYCO // 66827,48 100241,22 1

LKB LAVATORIO KAPPA /BAYCO // 52188,04 78282,06 1

LLB LAVATORIO LAMBDA /BAYCO // 50179,01 75268,52 1

LPB LAVATORIO POLO /BAYCO // 50179,01 75268,52 1

GRIFERIAS PLASTICAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MLCG MEZCLADORA LAVATORIO CROMADA / GINYPLAS -COD.10262- []17630,87 26446,30 10

MLNG MEZCLADORA LAVATORIO NEGRA / GINYPLAS -COD.10263- []13089,62 19634,43 10

GLBG GRIFO LAVATORIO / GINYPLAS -COD.10311- [] 2634,37 3951,56 10

GMBG GRIFO COCINA MESADA / GINYPLAS -COD.10307- [] 4384,94 6577,41 10

GPBG GRIFO COCINA PARED PICO CURVO / GINYPLAS -COD.10324- []3982,73 5974,10 10

MLBG MEZCLADORA LAVATORIO BLANCA / GINYPLAS -COD.10261- []9255,14 13882,72 10

MMBG COCINA MESADA / GINYPLAS -COD.10201- [] 7058,31 10587,46 10

MPBG COCINA PARED / GINYPLAS -COD.10207- [] 7206,95 10810,42 10

MBBI GRIF. PVC. MEZCLADORA BIDET /ITEPA / 16588,58 24882,87 10

MLBI GRIF. PVC. MEZCLADORA LAVATORIO /ITEPA / 10815,84 16223,76 10

GRINFAS
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CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

G6V GRINFA P/HIERRO HASTA 6 MM. / VIRGA // 4558,68 6838,02 1AUMENTO    8  %

G8V GRINFA P/HIERRO HASTA 8 MM. / VIRGA // 4998,49 7497,74 1AUMENTO    8  %

G10V GRINFA P/HIERRO HASTA 10 MM. / VIRGA // 6198,25 9297,38 1AUMENTO    8  %

G12V GRINFA P/HIERRO HASTA 12 MM. / VIRGA // 8117,56 12176,35 1AUMENTO    8  %

G14V GRINFA P/HIERRO HASTA 14 MM. / VIRGA // 8797,39 13196,09 1AUMENTO    8  %

G16V GRINFA P/HIERRO HASTA 16 MM. / VIRGA // 11581,36 17372,03 1AUMENTO    8  %

G20V GRINFA P/HIERRO HASTA 20 MM. / VIRGA // 27099,20 40648,80 1AUMENTO    8  %

GUANTE 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

GNLB OFERTA!!! GUANTES TACTIL POLY 21-103 / / 1388,89 2083,34 OFERTA

GUA4 GUANTES DESCARNE AMARILLO PUÑO LGO CUERO /NACIONAL /3893,02 5839,53 12

GUA5 GUANTES DESCARNE AMARILLO PUÑO CTO CUERO /NACIONAL /3710,17 5565,26 12

GEC GUANTE EXAMINACION X 100 U /NP 10141,05 15211,58 12AUMENTO    16  %

GLCL1012 GUANTE LATEX CORTO LIV.IND. DE 10 1/2 / TACOLATEX / 3574,65 5361,98 12BAJO  -6  %

GLCL10N GUANTE LATEX CORTO LIV.IND. DE 10 / TACOLATEX / 3574,65 5361,98 12BAJO  -6  %

GLCL11N GUANTE LATEX CORTO LIV.IND. DE 11 / TACOLATEX / 3574,65 5361,98 12BAJO  -6  %

GLCL912N GUANTE LATEX CORTO LIV.IND. DE 9 1/2 / TACOLATEX / 3574,65 5361,98 12BAJO  -6  %

GLCL9N GUANTE LATEX CORTO LIV.IND. DE 9 / TACOLATEX / 3574,65 5361,98 12BAJO  -6  %

GMN OFERTA!!! GUANTE MOTEADO / NACIONAL / 722,22 1083,33 12OFERTA

GMB GUANTES TERRYCLOTH 28 CM SIN MOTA /GUANTES TEJIDOS //2381,07 3571,61 12AUMENTO    3  %

GTMN GUANTES TERRYCLOTH 28 CM MOTEADO /GUANTES TEJIDOS //2796,38 4194,56 12AUMENTO    3  %

HACHAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

HTCCG HACHA TUMBA CON CABO DE 4 1/2 " /GHERARDI // 68743,37 103115,05 1

HTC90T HACHA TUMBA C/CABO 90CM 209 /TRAMONTINA 77320/544///31224,03 46836,04 1

HTCV HACHA TUMBA C / CABO / VIRGA // 53088,91 79633,37 1AUMENTO    8  %

HTC90T HACHA TUMBA C/CABO 90CM 209 /TRAMONTINA 77320/544///31224,03 46836,04 1

1

H600I OFERTA!!! HACHA DE CAMPING 600 GRS /INGCO HAX081600///14888,89 22333,34 1OFERTA

HVV HACHITA VIZCAINA / VIRGA // 18092,81 27139,22 1AUMENTO    8  %

1

HACHUELA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

HAV HACHUELA P/ALBAÑIL / VIRGA // 7620,20 11430,30AUMENTO    8  %

HAZV HACHUELA P/AZULEJISTA / VIRGA // 6681,39 10022,08AUMENTO    8  %

HERRADURAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

HCC00M HERRADURA CON CLIP (4U) Nº- 00 /MUSTAD /// 17807,89 26711,84 4AUMENTO    2  %

HCC0M HERRADURA CON CLIP (4U) Nº-0 /MUSTAD 25210/// 17807,89 26711,84 4AUMENTO    2  %

HCC1M HERRADURA CON CLIP (4U) Nº-1 /MUSTAD /// 17818,80 26728,20 4AUMENTO    2  %

HCC2M HERRADURA CON CLIP (4U) Nº-2 /MUSTAD /// 17818,80 26728,20 4AUMENTO    2  %

HCC3M HERRADURA CON CLIP (4U) Nº-3 /MUSTAD /// 17818,80 26728,20 4AUMENTO    2  %

HILOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

HA50B HILO ALGODON (BARRILETE) 10 OVILLOS X 50 GRS. (PAQ) / BR ///560,70 841,05 10

HC50B HILO CHORICERO 10 OVILLOS X 50 GRS.(PAQ / BR /// 694,83 1042,24 10

HEGRP HILO ENCERADO 60MT BLANCO /VAHE 1688,76 2533,14 10

HEP HILO ENCERADO 60MT NEGRO /VAHE 1688,76 2533,14 10

HP100A HILO POLIPROPILENO VIRGEN 100 GRS / ASLER // 1629,27 2443,90 10AUMENTO    6  %

HSCE HILO SISAL CHICO (10) / ECOTEX // 1111,72 1667,59 10

HOJAS DE SIERRA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

HSAC18S HOJA DE SIERRA ACERO CARBONO.DE 18 DTS (10) /SIN-PAR. ///1450,40 2175,60 10

HSAC24S HOJA DE SIERRA ACERO CARBONO.DE 24 DTS (10) /SIN-PAR. ///1450,40 2175,60 10
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HSAC32S HOJA DE SIERRA ACERO CARBONO.DE 32 DTS (10) /SIN-PAR. ///1450,40 2175,60 10

HSAR18S HOJA SIERRA A/R 18 /SIN-PAR // 1823,64 2735,46 10

HSAR24S HOJA SIERRA A/R 24 /SIN-PAR // 1823,64 2735,46 10

HSAR32S HOJA SIERRA A/R 32 /SIN-PAR // 1823,64 2735,46 10

HSB18S HOJA DE SIERRA BIMETAL.DE 300 X 12.7 X 18 DTS /SIN-PAR //1668,07 2502,11 10

HSB24S HOJA DE SIERRA BIMETAL.DE 300 X 12.7 X 24 DTS /SIN-PAR //1668,07 2502,11 10

HSB32S HOJA DE SIERRA BIMETAL.DE 300 X 12.7 X 32 DTS /SIN-PAR //1668,07 2502,11 10

HSJS HOJA DE SIERRA JUNIOR (10) /SIN-PAR. /// 959,44 1439,16 10BAJO  -37  %

HOJAS DE SIERRA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SCT111L HOJA SIERRA CALADORA X UNIDAD T111 /LORD 40920/ 421,85 632,78 BAJO  -3  %

SCT114L HOJA SIERRA CALADORA X UNIDAD T144 /LORD 40921/ 421,85 632,78 BAJO  -3  %

CA36F HOJAS DE SIERRA P/CALAR MADERA 6 CA36F /SIN-PAR /// 12652,71 18979,07

CA46 HOJAS DE SIERRA P/CALAR MADERA 6 CA46 /SIN-PAR /// 9516,83 14275,24

CA38 HOJAS DE SIERRA P/CALAR MADERA 8 CA38 /SIN-PAR /// 7840,51 11760,76

CA462310F HOJAS DE SIERRA P/CALAR MADERA 10 CA310F /SIN-PAR /// 12652,71 18979,07

CA224 HOJAS DE SIERRA P/CALAR METAL 24 CA224 /SIN-PAR /// 5490,53 8235,79

CA424 HOJAS DE SIERRA P/CALAR METAL 24 CA424 /SIN-PAR /// 8357,61 12536,41

CA232 HOJAS DE SIERRA P/CALAR METAL 32 CA232 /SIN-PAR /// 5490,53 8235,79

CA41014 HOJAS DE SIERRA P/CALAR MULT 10/14 CA41014 /SIN-PAR /// 8357,61 12536,41

CA214 HOJAS DE SIERRA P/CALAR MULTI 14 CA214 /SIN-PAR /// 5490,53 8235,79

CA218 HOJAS DE SIERRA P/CALAR MULTI 18 CA218 /SIN-PAR /// 5490,53 8235,79

CA418 HOJAS DE SIERRA P/CALAR MULTI 18 CA418 /SIN-PAR /// 8357,61 12536,41
HORMIGONERA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

H130R CYH-HORMIGONERA- 130 LT. 3/4 HP. /ROPAL 38/ 394400,00 591600,00 1

PC CYH-PIÑON CON EJE HELICOIDAL 37MM /ROPAL PIÑON CON EJE/26535,00 39802,50

RH6203 CYH-RULEMAN 6203 /ROPAL RULEMAN 6203/ 7250,00 10875,00

RH6206 RULEMAN 6206 /DUROLL / 9467,65 14201,48

PH CYH-PIÑON SIN EJE HELICOIDAL /ROPAL PIÑON/ 7250,00 10875,00
JARDINERIA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LRM LANZA RIEGO C/CONECTOR RAPIDO Y BOQUILLA AUTOAJUSTABLE /MAYBA HOGJAR012/4848,02 7272,03

RG0M ACC. RIEGO REGADOR GIR. BRONCE Nº 0 // / RG0M 5502,70 8254,05

RGPM ACC. RIEGO REGADOR GIRATORIO PLASTICO DE IMPULSO 2 DIRECCIONES BASE TRINEO // / RGPM10747,17 16120,76

RP4FD ROCIADOR PLASTICO 4 FUNCIONES /DUKE // 6942,51 10413,77AUMENTO    4  %

ROPM ACC. RIEGO REGADOR PISTOLA 4 FUNCIONES // / ROPM 4800,78 7201,17

SRT ACC. RIEGO SAPITO ROCIADOR // / SRM 1045,61 1568,42
ACOPLES RAPIDO PARA MANGUERA  JARDINERIA

CM12M ACOPLE RAPIDO HEMBRA 1/2 TIPO ELA13311 /MAYBA HOGJAR011/3069,50 4604,25

PERH3412M ERH ROSCA HEMBRA 3/4 ESPIGA 3/4 Y 1/2 /MAYBA HOGJAR019/2927,08 4390,62

PERH12M REDUCTOR ADAPTADOR 1/2 Y 3/4 /MAYBA HOGJAR010/ 2823,87 4235,81

 CAPEA LINEA ITALIANA 
IC INODORO CORTO L. ITALIANA /CAPEA 7000020/ 98146,57 147219,86 1

BIC BIDET 1 AGUJERO L. ITALIANA /CAPEA 7000040/// 121332,14 181998,21

DAIC DEPOSITO APOYAR L. ITALIANA /CAPEA 7000030/ 92260,75 138391,13 1

ILC INODORO LARGO L. ITALIANA /CAPEA 7000021/// 162038,18 243057,27

DIC DEPOSITO COLGAR L. ITALIANA /CAPEA 7000031/ 91168,34 136752,51

CIC COLUMNA LAVATORIO L. ITALIANA /CAPEA 7000010/// 48013,67 72020,51 1

LGIC LAVATORIO 540 1 AGUJ. GRANDE L. ITALIANA /CAPEA 7000003///65676,92 98515,38

LCIC LAVATORIO 495X355 1 AGUJ.CHICO L. ITALIANA /CAPEA 7000000///58207,26 87310,89
INFLADOR

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

IMP2RC BICIS-INFLADOR MINI PLAST 2-PICO DUAL ROARK /DCA 00001743/5264,53 7896,80 1

IMP1C BICIS-INFLADOR 1-PICO LARGO /DCA 00001740/ 2082,78 3124,17 1

IMP2C BICIS-INFLADOR 2-PICO DUAL LARGO /DCA 00001703/ 2429,91 3644,87 1

CONSULTE DESCUENTO 
DE LA HORMIGONERA 
CON SU 
VENDEDOR
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IPP2C BICIS-INFLADOR BOMBA PIE 2-PICO DUAL /DCA 00001709/ 7603,80 11405,70 1

R105 INFLADOR DE MANO+PICO PELOTA /MAKAO 6741,66 10112,49 1

INGLETEADORA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

IPI OFERTA!!! INGLETADORA PLASTICA CON SERRUCHO 12" / 300MM /INGCO ///16000,00 24000,00 OFERTA

ICA INGLETEADORA CHICA 28 CM / ANEMI // 8409,37 12614,06

IGA INGLETEADORA GRANDE 34 CM / ANEMI // 10064,05 15096,08
INYECTORES PARA COCINA

IC01 I.C.STANDAR HEXAG. 7MM (X10U) /PRIMERA I 1002/ 554,59 831,89

IC02 I.C.CALENTADOR /PRIMERA I 1005/ 791,94 1187,91

IC03 I.C.FAROL 500 BUJIAS /PRIMERA I 1010/ 846,72 1270,08

IC04 I.C.ARTUR M. R. FINA (X10U) /PRIMERA ICO1101/ 769,12 1153,68

IC05 I.C.ARTUR M. R. GRUESA (X10U) /PRIMERA FIAG/ 730,21 1095,32

IC06 I.C.COVENTRI CORTO (X10U) /PRIMERA ICO1105/ 769,12 1153,68

IC07 I.C.COVENTRI HORNO (X10U) /PRIMERA ICO1104/ 645,88 968,82

IC08 I.C.DOMEC (X10U) /PRIMERA ICO1106/ 776,65 1164,98

IC09 I.C.DOMEC ITAL.PHIL. WHIR. (X10U) /PRIMERA FIDI/ 813,53 1220,30

IC10 I.C.ESCORIAL CORTO (X10U) /PRIMERA ICO1109/ 584,26 876,39

IC11 I.C.ESCORIAL MEDIANO (X10U) /PRIMERA ICO1110/ 830,74 1246,11

IC12 I.C.P/COCINA ESCORIAL LARGO /PRIMERA ICO1111/ 940,29 1410,44

IC13 I.C.LONGVIE D.ROSCA (X10U) /PRIMERA FILD/ 1332,24 1998,36

IC14 I.C.ORBIS CONVECTA (X10U) /PRIMERA ICO1124/ 723,47 1085,21

IC15 I.C.ORBIS COQ.CORTO (X10U) /PRIMERA ICO1121/ 1070,38 1605,57

IC16 I.C.ORBIS DONNA (X10U) /PRIMERA ICO1125/ 906,05 1359,08

IC17 I.C.ORO AZUL (X10U) /PRIMERA FIOA/ 930,28 1395,42

IC18 I.C.SIMPLEX CHATO (X10U) /PRIMERA ICO1132/ 935,72 1403,58

IC19 I.C.SIRENA (X10U) /PRIMERA FIS/ 1219,16 1828,74

IC20 I.C.WESTHING HOUSE (X10U) /PRIMERA ICO1136/ 755,43 1133,15

IC21 I.C.VOLCAN (X10U) /PRIMERA ICO1134/ 769,12 1153,68

IC22 I.C.DREAN AURORA (X10U) /PRIMERA FIDA/ 796,60 1194,90

IC23 I.C.ANAFE STD.0,65 G/E (X10U) /PRIMERA ICO1143/ 645,88 968,82

IC24 I.C.ANAFE STD.ESPECIAL (X10U) /PRIMERA I 1003/ 702,93 1054,40
KIT REPARACION

KR250H KIT DE REPARACION DE 250 CM3 / HUNTER // 7867,63 11801,44

KR500H KIT DE REPARACION DE 500 CM3 / HUNTER // 12764,67 19147,00
TIRA LED

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TLC TIRA LED 5MT RGB /IMPORTADO 10538,79 15808,19AUMENTO    16  %

LAMPARA LED
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LL9CA LAMPARA LED E27 9W CANDELA / DEL037 860,85 1291,28

LL12CA LAMPARA LED E27. 12 W CANDELA / DEL038 979,27 1468,91

LL15CA LAMPARA LED E27. 15 W CANDELA / DEL038A 1197,03 1795,55

LL20CA LAMPARA LED E27. 20 W CANDELA / DEL019 2227,46 3341,19 12

LL30CA LAMPARA LED E27. 30 W CANDELA / DEL020 3022,37 4533,56 12

LL40CA OFERTA!!! LAMPARA LED E27. 40 W CANDELA / DEL021 4444,44 6666,66 12OFERTA

LL48CA OFERTA!!! LAMPARA LED E27. 48 W CANDELA / DEL022 6277,78 9416,67 OFERTA

LL18I LAMP. LED A60 DIA 18W TBCIN / LED108A 2806,55 4209,83

LL5CS LAMP. LED A60 DIA 05W TBCIN / LED101 935,51 1403,27 12

LL5S OFERTA LIQUIDACION LAMP. LED A60 DIA 05W TBCIN / LED1101077,26 1615,89 12OFERTA

LL7S OFERTA LIQUIDACION LAMP. LED A60 DIA 07W TBCIN / LED1121133,96 1700,94 12OFERTA

LL10S LAMP. LED A60 DIA 10W TBCIN / LED102 992,22 1488,33

LL10CS LAMP. LED A60 DIA 10W TBCIN / LED103 992,22 1488,33

LL12S LAMP. LED A60 DIA 12W TBCIN / LED116 1417,45 2126,18 12

LL12CS LAMP. LED A60 DIA 12W TBCIN / LED117 1417,45 2126,18 12

LL14S LAMP. LED A60 DIA 14W TBCIN / LED118 1984,43 2976,65 12
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LL18I LAMP. LED A60 DIA 18W TBCIN / LED108A 2806,55 4209,83
LAMINA MASILLAR PLASTICA

LM610P LAMINA P/MASILLAR DE 6 X 10 CM X 12 UN /PINAS / 983,53 1475,30 12

LM1014P LAMINA P/MASILLAR DE 10 X 14 CM X 12 UN /PINAS / 1450,71 2176,06 12

LM1218P LAMINA P/MASILLAR DE 12 X 18 CM X 12 UN /PINAS / 2434,24 3651,36 12

LMCM LAMINA MASILLAR PLASTICA CHICA X 20 / MULTIMAXI / 174,77 262,16

LMGM LAMINA MASILLAR PLASTICA GRANDE X 20 / MULTIMAXI / 291,28 436,93
LAPIZ WIDIA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LWDL LAPIZ WIDIA DORADO /LORD PR22-04/ 1636,47 2454,71 10BAJO  -3  %

LWN LAPIZ WIDIA /NEIKE. // 1775,38 2663,07 10

LWL LAPIZ WIDIA /LIN. / 2358,20 3537,30 10

LAPIZ CARPINTERO
LA18C LAPIZ CARPINTERO VERDE18 /COMET 917/18 H/// 2355,69 3533,54 12AUMENTO    10  %

LA24C LAPIZ CARPINTERO VERDE 24 /COMET 917/24 H/// 2869,83 4304,74 12AUMENTO    10  %

LC18C LAPIZ CARPINTERO ROJO 18 /COMET 917/18/// 2355,69 3533,54 12AUMENTO    10  %

LC24C LAPIZ CARPINTERO ROJO 24 /COMET 917/24/// 2869,83 4304,74 12AUMENTO    10  %

LCE LAPIZ CARPINTERO X DOCENA / NCD /// 494,98 742,46 12

LCF LAPIZ CARPINTERO ( X 12U) /TRABI 1571,60 2357,40 12AUMENTO    16  %

LC24S OFERTA!!! OFERTA!!! LAPIZ 24 CM VERDE / SOLA ZB 24// 3222,22 4833,33 1OFERTA

LCS OFERTA!!! OFERTA!!! LAPIZ 24 CM ROJO / SOLA ZB 24// 3055,56 4583,34 1OFERTA

LC18S LAPIZ 18 CM ROJO / SOLA ZB 18// 2456,08 3684,12 1

LATEX
LP4C LATEX INTERIOR LAVABLE PRO 04 LTS /CASABLANCA PRO / 8100110417843,07 26764,61 12

LP10C LATEX INTERIOR LAVABLE PRO 10 LTS /CASABLANCA PRO / 8100110639313,43 58970,15 12

LP20C LATEX INTERIOR LAVABLE PRO 20 LTS /CASABLANCA PRO / 8100110772832,63 109248,95 12

12

LAIE20S OFERTA!!! LATEX ALEMITE INT/EXT 20 LTS /ALEMITE / 8171103737777,78 56666,67 12OFERTA

LUI4C LATEX ULTRAMASTER INT 04 LT /CASABLANCA / 81711054 12217,30 18325,95 12

LUI10C LATEX ULTRAMASTER INT 10 LT /CASABLANCA / 81711056 25357,64 38036,46 12

LUI20C LATEX ULTRAMASTER INT 20 LT /CASABLANCA / 81711057 46396,61 69594,91 12

LUIE4C LATEX ULTRAMASTER INT/EXT 04 LTS /CASABLANCA / 8212108415848,06 23772,08 12

LUIE10C LATEX ULTRAMASTER INT/EXT 10 LT /CASABLANCA / 8212108634925,00 52387,50 12

LUIE20C LATEX ULTRAMASTER INT/EXT 20 LT /CASABLANCA / 8212108764124,59 96186,88 1

LL20T OFERTA!!! LATEX LAVABLE 20 /TALENTO / 81631007 53333,33 80000,00 1OFERTA

LCI1C LATEX PERFONMANCE ANTIBACTERIAL 1LT /CASABLANCA / 265,40 398,10 1

LIJAS NO PAST
LNP40D LIJA NO PAST GR. 40 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 50

LNP60D LIJA NO PAST GR. 60 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP80D LIJA NO PAST GR. 80 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP100D LIJA NO PAST GR. 100 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP120D LIJA NO PAST GR. 120 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP150D LIJA NO PAST GR. 150 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP180D LIJA NO PAST GR. 180 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP220D LIJA NO PAST GR. 220 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP240D LIJA NO PAST GR. 240 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP280D LIJA NO PAST GR. 280 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP360D LIJA NO PAST GR. 360 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP400D LIJA NO PAST GR. 400 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP600D LIJA NO PAST GR. 600 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

LNP800D LIJA NO PAST GR. 800 X 50 UN. /DOBLE A 988,90 1483,35 100

100

LIJAS AL AGUA
LA60S LIJA AL AGUA 0060 /SINTEPLAST / 1001151 788,75 1183,12 50

LA80S LIJA AL AGUA 0080 /SINTEPLAST / 1001152 788,75 1183,12 100

LA100S LIJA AL AGUA 0100 /SINTEPLAST / 1001153 774,66 1161,99 100

LA120S LIJA AL AGUA 0120 /SINTEPLAST / 1001154 788,75 1183,12 100
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LA150S LIJA AL AGUA 0150 /SINTEPLAST / 1001155 788,75 1183,12 100

LA180S LIJA AL AGUA 0180 /SINTEPLAST / 1001156 788,75 1183,12 100

LA220S LIJA AL AGUA 0220 /SINTEPLAST / 1001157 788,75 1183,12 100

LA240S LIJA AL AGUA 0240 /SINTEPLAST / 1001158 788,75 1183,12 100

LA280S LIJA AL AGUA 0280 /SINTEPLAST / 1001159 788,75 1183,12 100

LA320S LIJA AL AGUA 0320 /SINTEPLAST / 1001159 788,75 1183,12

LA60H LIJA AL AGUA GR. 60 / HUNTER // 529,43 794,14 50

LA80H LIJA AL AGUA GR. 80 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA100H LIJA AL AGUA GR. 100 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA120H LIJA AL AGUA GR. 120 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA150H LIJA AL AGUA GR. 150 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA180H LIJA AL AGUA GR. 180 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA220H LIJA AL AGUA GR. 220 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA240H LIJA AL AGUA GR. 240 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA280H LIJA AL AGUA GR. 280 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA320H LIJA AL AGUA GR. 320 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA360H LIJA AL AGUA GR. 360 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA400H LIJA AL AGUA GR. 400 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA500H LIJA AL AGUA GR. 500 / HUNTER // 529,43 794,14 100

LA60D LIJA AL AGUA GR. 60 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 50

LA80D LIJA AL AGUA GR. 80 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA100D LIJA AL AGUA GR. 100 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA120D LIJA AL AGUA GR. 120 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA150D LIJA AL AGUA GR. 150 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA180D LIJA AL AGUA GR. 180 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA220D LIJA AL AGUA GR. 220 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA240D LIJA AL AGUA GR. 240 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA280D LIJA AL AGUA GR. 280 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA320D LIJA AL AGUA GR. 320 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA360D LIJA AL AGUA GR. 360 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA400D LIJA AL AGUA GR. 400 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA500D LIJA AL AGUA GR. 500 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA600D LIJA AL AGUA GR. 600 (50) /DOBLE A 689,06 1033,59 100

LA1000D LIJA AL AGUA GR.1000 (50) /DOBLE A 1074,75 1612,13 100

LA1500D LIJA AL AGUA GR.1500 (50) /DOBLE A 1074,75 1612,13 100

LA2000D LIJA AL AGUA GR.2000 (50) /DOBLE A 1583,76 2375,64 100

LIJA BANDA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

B7545740N BANDA OX-AL R224 75 457 40 USO GRAL /NORTON /// 2619,57 3929,35 10

B7545750N BANDA OX-AL R224 75 457 50 USO GRAL /NORTON /// 2619,57 3929,35 10

B7545760N BANDA OX-AL R224 75 457 60 USO GRAL /NORTON /// 2167,38 3251,07 10

B7545780N BANDA OX-AL R224 75 457 80 USO GRAL /NORTON /// 1993,74 2990,61 10

B75457100N BANDA OX-AL R224 75 457 100 USO GRAL /NORTON /// 1993,74 2990,61 10

B75457120N BANDA OX-AL R224 75 457 120 USO GRAL /NORTON /// 1993,74 2990,61 10

B7553340N BANDA OX-AL R224 75 533 40 USO GRAL /NORTON /// 3055,07 4582,61 10

B7553350N BANDA OX-AL R224 75 533 50 USO GRAL /NORTON /// 3055,07 4582,61 10

B7553360N BANDA OX-AL R224 75 533 60 USO GRAL /NORTON /// 2528,02 3792,03 10

B7553380N BANDA OX-AL R224 75 533 80 USO GRAL /NORTON /// 2325,34 3488,02 10

B75533100N BANDA OX-AL R224 75 533 100 USO GRAL /NORTON /// 2325,34 3488,02 10

B75533120N BANDA OX-AL R224 75 533 120 USO GRAL /NORTON /// 2325,34 3488,02 10

B75150050N BANDA OX-AL R224 75 1500 50 USO GRAL /NORTON /// 5296,52 7944,78 10

B75150080N BANDA OX-AL R224 75 1500 80 USO GRAL /NORTON /// 5296,52 7944,78 10

B10061050N BANDA OX-AL R224 100 610 50 USO GRAL /NORTON /// 4366,91 6550,36 10

B10061060N BANDA OX-AL R224 100 610 60 USO GRAL /NORTON /// 3613,28 5419,91 10

B10061080N BANDA OX-AL R224 100 610 80 USO GRAL /NORTON /// 3323,66 4985,49 10

B10091550N BANDA OX-AL R224 100 915 050 USO GRAL /NORTON /// 6550,40 9825,60 10

B10091580N BANDA OX-AL R224 100 915 080 USO GRAL /NORTON /// 4985,44 7478,16 10

LIJA MADERA
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CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LMEFH LIJA MADERA EXTRA FINA (180) / HUNTER // 312,46 468,68 30

LMFH LIJA MADERA FINA (150-120) / HUNTER // 312,46 468,68 30

LMMH LIJA MADERA MEDIANA (80-100) / HUNTER // 312,46 468,68 30

LMGH LIJA MADERA GRUESA (50-60) / HUNTER // 312,46 468,68 30

LMEGH LIJA MADERA EXTRA GRUESA (36-40) / HUNTER // 312,46 468,68 30

LM40D LIJA MADERA GR. 40 (50) /DOBLE A 421,11 631,67 50

LM50D LIJA MADERA GR. 50 (50) /DOBLE A 421,11 631,67 50

LM60D LIJA MADERA GR. 60 (50) /DOBLE A 421,11 631,67 50

LM80D LIJA MADERA GR. 80 (50) /DOBLE A 421,11 631,67 50

LM100D LIJA MADERA GR. 100 (50) /DOBLE A 421,11 631,67 50

LM120D LIJA MADERA GR. 120 (50) /DOBLE A 421,11 631,67 10

LM150D LIJA MADERA GR. 150 (100) /DOBLE A 421,11 631,67 10

LM180D LIJA MADERA GR. 180 (100) /DOBLE A 421,11 631,67 10

LM220D LIJA MADERA GR. 220 (100) /DOBLE A 421,11 631,67 10

LIJA TELA ESMERIL
LTE40K TELA ESMERIL GR. 40 (50) /DOBLE A 2005,68 3008,52 10

LTE50K TELA ESMERIL GR. 50 (50) /DOBLE A 1823,59 2735,39 10

LTE60K TELA ESMERIL GR. 60 (50) /DOBLE A 1823,59 2735,39 10

LTE80K TELA ESMERIL GR. 80 (50) /DOBLE A 1736,18 2604,27 10

LTE100K TELA ESMERIL GR. 100 (50) /DOBLE A 1736,18 2604,27 10

LTE120K TELA ESMERIL GR. 120 (50) /DOBLE A 1692,64 2538,96 10

LTE150K TELA ESMERIL GR. 150 (50) /DOBLE A 1692,64 2538,96 10

LTE180K TELA ESMERIL GR. 180 (50) /DOBLE A 1650,95 2476,43 10

LINGAS DE BICI Y LINGAS PARA  MOTOS
LCIN OFERTA!!! CANDADO LINGA 10X1200MM CON COMBINACION DBK21012 /INGCO /11444,44 17166,66 1OFERTA

LBIN OFERTA!!! CANDADO LINGA 12X1000MM CON 2 LLAVES DBK11210 /INGCO /12333,33 18500,00 1OFERTA

1

IMP331 LINGA MOTO 15 MM X 80 CABEZON /BICYCLE LOCK 5383,53 8075,30 1

IMP330 LINGA MOTO 22MM X 80 GRUESA /BICYCLE LOCK 10734,47 16101,70 1

IMP332 TRABA "U" MOTO METALICA /MAKAO 12895,00 19342,49 1

LBN2 LINGA BICI C/NUMERO Nº2 /IMPORTADO 4218,02 6327,03 1AUMENTO    16  %

BIC9 LINGA CADENA FORRADA NEGRA/AZUL CON CANDADO TL17736 /OMROM20044,04 30066,07AUMENTO    16  %

IMP301 LINGA MOTO PITON 1,20MT /MOTORCYCLE LOCK KRY71 18559,30 27838,95 10AUMENTO    16  %

IMP302 LINGA PARA BICI CON LLAVE /BULIT CDB LIN B LV 13061,18 19591,77 1

IMP303 LINGA MOTO PITON 1,20MT /ANCHI K24018 11856,14 17784,21AUMENTO    16  %

IMP304 TRABA U DE 320 MM /BULIT CDB U 320 36922,58 55383,87

LBC LINGA BICI CON CANDADO D10 /RK 6556,83 9835,25 6AUMENTO    16  %

LINTERNA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LPC LUPA CON LINTERNA Y DETECTOR DE BILLETES /IMPORTADO2634,70 3952,05 6AUMENTO    16  %

LFI LINTERNA FLOR /LED 450,63 675,95 6AUMENTO    16  %

LCI LINTERNA MINI CRISTAL /LED AU141 445,87 668,81 6AUMENTO    16  %

IMP310 LINTERNA CON VALIZA 35 LED A PILA /IMPORTADO 3043,24 4564,86 12AUMENTO    16  %

LITARGIRIO
L100A LITARGIRIO X 0100GRS /ADPLAS / 2047,28 3070,92

L250A LITARGIRIO X 0250GRS /ADPLAS / 4094,57 6141,86

L500A LITARGIRIO X 0500GRS /ADPLAS / 7513,15 11269,73

L1000A LITARGIRIO X 1000GRS /ADPLAS / 14620,70 21931,05
LLANA DENTADA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LLD4P LLANA DENTADA DIENTE 4X4 MM. / PINAS /// 16026,43 24039,65 1

LLD6P LLANA DENTADA DIENTE 6X6 MM. / PINAS /// 16026,43 24039,65 1

LLD9P LLANA DENTADA DIENTE 9X9 MM. / PINAS /// 16026,43 24039,65 1

LLD12P LLANA DENTADA DIENTE 12X12 MM. / PINAS /// 16026,43 24039,65 1

LLD4SJ LLANA DENTADA DIENTE 4 X 4 MM. / SANTA-JUANA // 5812,24 8718,35 1

LLD6SJ LLANA DENTADA DIENTE 6 X 6 MM. / SANTA-JUANA // 5812,24 8718,35 1

LLD8SJ LLANA DENTADA DIENTE 8 X 8 MM. / SANTA-JUANA // 5812,24 8718,35 1
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LLD10SJ LLANA DENTADA DIENTE 10 X 10 MM. / SANTA-JUANA // 5812,24 8718,35 1

LLD12SJ LLANA DENTADA DIENTE 12 X 12 MM. / SANTA-JUANA // 5812,24 8718,35 1

LLANA YESERO 
LLY25SJ LLANA P/YESERO 12 X 25 CMS. / SANTA-JUANA // 5749,72 8624,57 8

LLY30SJ LLANA P/YESERO 12 X 30 CMS. / SANTA-JUANA // 6146,88 9220,32 8

LLY1225P LLANA P/YESERO (FLEXIBLE) DE 12 X 25 CMS. /PINAS // 16573,74 24860,60 1

LLY1230P LLANA P/YESERO (FLEXIBLE) DE 12 X 30 CMS. /PINAS // 19426,59 29139,89 1

LLF1225P LLANA P/FRENTISTA 12 X 25 / PINAS /// 19325,99 28988,99 1

LLF1230P LLANA P/FRENTISTA 12 X 30 / PINAS /// 22519,11 33778,67 1

LLANA PLASTICA
LLPS25S LLANA PLASTICA SIMPLE /SAN JUANA 12X25// 7256,20 10884,30 1

LLPS30S LLANA PLASTICA SIMPLE /SAN JUANA 12X30// 7514,11 11271,16 1

1

LLAVE AJUSTABLE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LLA6I LLAVE AJUSTABLE 06 " /INGCO HADW131062/// 7809,98 11714,97AUMENTO    2  %

LLA8I LLAVE AJUSTABLE 08 " /INGCO HADW131082/// 10830,70 16246,05AUMENTO    2  %

LLA10I LLAVE AJUSTABLE 10 " /INGCO HADW131102/// 15533,11 23299,67AUMENTO    2  %

LLA6B LLAVE AJUSTABLE 6 /BIASSONI // 12220,89 18331,33

LLA8B LLAVE AJUSTABLE 8 /BIASSONI // 17540,61 26310,92

LLA10B LLAVE AJUSTABLE 10 /BIASSONI 992852// 22094,47 33141,70
LLAVE ALLEN

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LLA4E LLAVE ALLEN HEXAGONAL C 4 MM / EXTRAPOL / 1075,92 1613,87 10

LLA5E LLAVE ALLEN HEXAGONAL E 5MM / EXTRAPOL / 1275,96 1913,95

LLA6E LLAVE ALLEN HEXAGONAL E 6 MM / EXTRAPOL / 1821,32 2731,97 10

LLAEC LLAVE ALLEN X BOLSITA/BLISTER /IMPORTADO 2518,65 3777,98 1AUMENTO    16  %

LLAL2F LLAVE ALLEN X SET CORTA /FT TOOLS 2601,30 3901,95 2AUMENTO    16  %

1

LLAVE AMOLADORA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

llacl LLAVE PARA AMOLADORA 4 « /LIN / 3227,01 4840,52 10

llagl LLAVE PARA AMOLADORA 7 « /LIN / 3227,01 4840,52 10

llattl LLAVE TRABA EJE AMOLADORA /LIN / 2559,89 3839,84 1

TAL TUERCA PARA AMOLADORA ANGULAR. /LIN / 3025,33 4537,99
LLAVE COMBINADA X JUEGO  Y SUELTAS 

JLLC8I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 6 MM /INGCO // 28002,69 42004,04 OFERTA

LLC6I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 6 MM /INGCO HCSPA061// 2111,11 3166,67 10OFERTA

LLC7I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 7 MM /INGCO HCSPA071// 2222,22 3333,33 10OFERTA

LLC8I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 8 MM /INGCO HCSPA081// 2333,33 3500,00 10OFERTA

LLC9I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 9 MM /INGCO HCSPA091// 2555,56 3833,34 10OFERTA

LLC10I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 10 MM /INGCO HCSPA101// 2777,78 4166,67 10OFERTA

LLC11I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 11 MM /INGCO HCSPA111// 3000,00 4500,00 10OFERTA

LLC12I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 12 MM /INGCO HCSPA121// 3222,22 4833,33 10OFERTA

LLC13I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 13 MM /INGCO HCSPA131// 3444,44 5166,66 10OFERTA

LLC14I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 14 MM /INGCO HCSPA141// 3444,44 5166,66 10OFERTA

LLC15I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 15 MM /INGCO HCSPA151// 4000,00 6000,00 10OFERTA

LLC16I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 16 MM /INGCO HCSPA161// 4333,33 6500,00 10OFERTA

LLC17I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 17 MM /INGCO HCSPA171// 4444,44 6666,66 10OFERTA

LLC18I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 18 MM /INGCO HCSPA181// 5000,00 7500,00 10OFERTA

LLC19I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 19 MM /INGCO HCSPA191// 5111,11 7666,67 10OFERTA

LLC20I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 20 MM /INGCO HCSPA201// 5888,89 8833,34 10OFERTA

LLC21I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 21 MM /INGCO HCSPA211// 6222,22 9333,33 10OFERTA

LLC22I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 22 MM /INGCO HCSPA221// 6666,67 10000,01 10OFERTA

LLC24I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 24 MM /INGCO HCSPA241// 9111,11 13666,67 10OFERTA

LLC27I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 27 MM /INGCO HCSPA271// 12666,67 19000,01 10OFERTA
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LLC30I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 30 MM /INGCO HCSPA301// 15555,56 23333,34 10OFERTA

LLC32I OFERTA!!! LLAVE COMBINADA 32 MM /INGCO HCSPA321// 17444,44 26166,66 10OFERTA

10

LLAVE "T" CORTA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LLTC5R LLAVE T CORTA DE 5MM. /PERROTA 1545,69 2318,54 1

LLTC6R LLAVE T CORTA DE 6MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC7R LLAVE T CORTA DE 7MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC8R LLAVE T CORTA DE 8MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC9R LLAVE T CORTA DE 9MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC10R LLAVE T CORTA DE 10MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC11R LLAVE T CORTA DE 11MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC12R LLAVE T CORTA DE 12MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC13R LLAVE T CORTA DE 13MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC14R LLAVE T CORTA DE 14MM. /WEMBLEY 4308,09 6462,13 1AUMENTO    4  %

LLTC15R LLAVE T CORTA DE 15MM. /WEMBLEY 6174,16 9261,24 1AUMENTO    4  %

LLTC16R LLAVE T CORTA DE 16MM. /PERROTA 5107,51 7661,27 1

LLTC19R LLAVE T CORTA DE 19MM. /WEMBLEY 6174,16 9261,24 1AUMENTO    4  %

LLAVE VIRGEN Y ACCES PARA COPIAR LLAVES 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MD MAQUINA D.PALETA /DUPLIMEX / ######## ########

SDLLPR101SIERRA PARA DUPLICADORA DUPLIMEC /SIN-PAR // 112868,68 169303,02

LLTRI5DF LLAVE VIRGEN T/YALE TRI-5DF /J.M.A. / 1435,02 2152,53

LLPR200LLPR101LLAVE VIRGEN 2-PALETA PRIVE 200 /J.M.A / 515,04 772,56

LLPR101LLPR101LLAVE VIRGEN 1-PALETA PRIVE 101 ORIGINAL /J.M.A. / 515,04 772,56
LLAVES EXTERIOR

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LLE1PC LLAVE EXT. 1 COMBINACION CIOCCA // CIO004 755,28 1132,92

LLEPU LLAVE EXT. 1 PULSADOR CIOCCA // CIO003 698,20 1047,30

LLE1P LLAVE EXT. 1 PUNTO CIOCCA // CIO002 691,15 1036,73

LLEPT LLAVE EXT. 1 PUNTO Y 1 TOMA C/NEUTRO CIOCCA // CIO007 1396,38 2094,57

LLE1T LLAVE EXT. 1 TOMA C/NEUTRO CIOCCA // CIO001 799,27 1198,91

LLE1T20 LLAVE EXT. 1 TOMA C/NEUTRO 20AMP CIOCCA // CIO008 2272,94 3409,41

LLE2P LLAVE EXT. 2 PUNTOS CIOCCA // CIO005 1079,04 1618,56

LLE2T LLAVE EXT. 2 TOMA CIOCCA // CIO006 1723,48 2585,22
LUBRICANTE MULTIUSO EN AEROSOL

GGA170M GRASA GRAFITADA EN AEROSOL 170GR /MECANIC 101010// 3250,44 4875,66 12

LCM150M LUBRICANTE CADENA MOTOR 150 GR /MECANIC 101300// 2627,33 3941,00 12

GLA170M GRASA LITIO EN AEROSOL 170GR /MECANIC 101009// 3277,18 4915,77 12

LC150M LIMPIA CONTACTOS 150 GR /MECANIC 101200// 2723,51 4085,27 12

LCI280M LIMPIA CONTACTOS ISOPROP 280 GR /MECANIC 101202// 4372,07 6558,11 12

M240M LUBRICANTE MULTIUSO X240 /MECANIC 101000// 2444,67 3667,01 12

M427M LUBRICANTE MULTIUSO X480 /MECANIC 101001// 3378,10 5067,15 12

M225T LUBRICANTE AEROSOL 225CC /TF3 / 3673,95 5510,93 12

M415T LUBRICANTE AEROSOL 415CC /TF3 / 4618,19 6927,29 6

M1250 MULTIUSO ZWX X 146 CC. / #REF! /// 2564,52 3846,78 12

M2400 MULTIUSO ZWX X 250 CC / #REF! /// 3091,35 4637,02 6

WD WD-40 X155G /POXIPOL /// 5866,17 8799,26 6

WD311 WD-40 X311G /POXIPOL /// 9128,96 13693,44
LUZ EMERGENCIA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

len LUZ DE EMERGENCIA 60 LED JC362 / MS-7006M 15007,50 22511,25 1AUMENTO    16  %

LE30 LUZ DE EMERGENCIA 30 LED / MS-7002M 6384,08 9576,11AUMENTO    16  %

MAZAS GOMA
MG220I MAZA GOMA 220 /INGCO HRUH8808/ 6202,67 9304,01 1AUMENTO    2  %

MG450I MAZA GOMA 450 /INGCO HRUH8816/ 8081,87 12122,81 1AUMENTO    2  %

1

Consulte por maquinas 
duplicadoras de llaves 
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MAZAS Y MACETAS
M800V MACETA 800 GRS. / VIRGA // 6078,17 9117,25 1AUMENTO    8  %

M1000V MACETA 1000 GRS. / VIRGA // 6398,07 9597,11 1AUMENTO    8  %

M1250V MACETA 1250 GRS. / VIRGA // 7797,66 11696,48 1AUMENTO    8  %

M1500V MACETA 1500 GRS. / VIRGA // 8877,29 13315,93 1AUMENTO    8  %

M1750V MACETA 1750 GRS. / VIRGA // 9557,12 14335,68 1AUMENTO    8  %

M2000V MACETA 2000 GRS. / VIRGA // 12076,36 18114,53 1AUMENTO    8  %

M3000V MACETA 3000 GRS. / VIRGA // 19793,25 29689,87 1AUMENTO    8  %

M5000V MACETA 5000 GRS. / VIRGA // 32081,73 48122,59 1AUMENTO    8  %

MACHETES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

M18B MACHETE 18" /BIASSONI // 20698,31 31047,46 1

M20B MACHETE 20” /BIASSONI // 21353,26 32029,89 1

M22B MACHETE 22” /BIASSONI // 22008,21 33012,32 1

M18G MACHETE 18" /GHERARDI // 30026,43 45039,64 1

M20G MACHETE 20" /GHERARDI // 30995,83 46493,75 1

M22G MACHETE 22" /GHERARDI // 32060,35 48090,53 1

MANDRIL
LLM13K LLAVE MANDRIL 13 MM / KLD KLD030/// 3180,80 4771,21 12

J660 LLAVE PARA MANDRIL 4 PUNTAS /IMPORTADO 4808,55 7212,82 12AUMENTO    16  %

MANGUERA YP ISTOLA PARA HIDROLAVADORA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MHI MANGUERA P/HIDROLAVADORA X 3 MT / / 15708,72 23563,08

MH6I MANGUERA P/HIDROLAVADORA X 6 MT / / 20275,41 30413,12

PHI PISTOLA P/HIDRO C/LANZA SIN MANGUERA / / 38925,19 58387,79

PHCI PISTOLA P/HIDRO CORTA S/LANZA SIN MANGUERA / / 38925,19 58387,79
MANGUERAS CRISTAL

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MP8F MANG. ALTA PRESION 8MM (25MT) / FAMAPLAST / 1029,85 1544,78

MC69F MANGUERA CRISTAL 6 X 9 50MT /POLY TCIZ6/9/// 415,47 623,21

MC912T MANGUERA CRISTAL 9 X 12 50MT /POLY TCIZ9/12/// 581,65 872,48

MC912F MANG. CRISTAL 9X12 (50MT) / FAMAPLAST / 441,14 661,71

MC1215F MANGUERA CRISTAL 12 X 15 50MT /POLY TCIZ12/15// 682,94 1024,41

MC1620F MANGUERA CRISTAL 16 X 20 /POLY TCIZ16/20// 1214,12 1821,18

MH47F MANG. HIDROCARBURO 4X7 (50MT) / FAMAPLAST / 251,17 376,75

MH69F MANG. HIDROCARBURO 6X9 (50MT) / FAMAPLAST / 342,57 513,86
MANGUERAS RIEGO

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MS1215T MANGUERA STANDAR 1/2X15 /TECNOCOM MS1315/// 498,56 747,84

MS1220T MANGUERA STANDAR 1/2X20 /TECNOCOM MS1320/// 498,56 747,84

MSR1215P MANGUERA SUPER REF BLANCA 1/2 X15 /POLY MSR1315B-PA//663,97 995,96

MSR1215P MANGUERA SUPER REF BLANCA 1/2 X15 /POLY MSR1315B-PA//663,97 995,96

MSR1225P MANGUERA SUPER REF BLANCA 1/2 X25 /POLY MSR1325B-PA//663,97 995,96

MSR1250P MANGUERA SUPER REF BLANCA 1/2 X50 /POLY MSR1350B-PA//663,97 995,96

MSR3415P MANGUERA SUPER REF BLANCA 3/4 X15 /POLY MSR1915B-PA//1327,94 1991,91

MSR3425P MANGUERA SUPER REF BLANCA 3/4 X25 /POLY MSR1925B-PA//1327,94 1991,91

M1215P MANGUERA REF BLANCA 12,7MM 1/2 X15 /POLY MR1315B-PA// 569,12 853,68

M1225P MANGUERA REF BLANCA 1/2 X25 /POLY MR1325B-PA// 569,12 853,68

M1250P MANGUERA REF BLANCA 1/2 X50 /POLY MR1350B-PA// 569,12 853,68

M3415P MANGUERA REF BLANCA 3/4 X15 /POLY MR1915B-PA// 1081,33 1622,00

M3425P MANGUERA REF BLANCA 3/4 X25 /POLY MR1925B-PA// 1081,33 1622,00

M3450P MANGUERA REF BLANCA 3/4 X50 /POLY MR1950B-PA// 1081,33 1622,00

M125P MANGUERA REF BLANCA 1X 25 /POLY MR2525B-PA// 1593,53 2390,30

M150P MANGUERA REF BLANCA 25,4MM 1 X 50 /POLY MR2550B-PA// 1593,53 2390,30

MM1215T MANGUERA MALLADA 1/2 X 15 /TECNOCOM MTL1315/ 1012,91 1519,37

MM1225T MANGUERA MALLADA 1/2 X 25 /TECNOCOM MTL1325/ 1012,91 1519,37

CONSULTE 
DESCUENTO POR 
12 UNIDADES.
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MM1250T MANGUERA MALLADA 1/2 X 50 /TECNOCOM MTL1350/ 1012,91 1519,37

MM3425T MANGUERA MALLADA 3/4 X 25 /TECNOCOM MTL1925/ 1905,65 2858,48

M1215F MANG. DE RIEGO 1/2" (15MT) / FAMAPLAST / 442,19 663,28

M1225F MANG. DE RIEGO 1/2" (25MT) / FAMAPLAST / 417,17 625,76

M1250F MANG. DE RIEGO 1/2" (50MT) / FAMAPLAST / 417,17 625,75

M3425F MANG. DE RIEGO 3/4" (25MT) / FAMAPLAST / 834,34 1251,50

M3450F MANG. DE RIEGO 3/4" (50MT) / FAMAPLAST / 834,58 1251,87

M125F MANG. DE RIEGO 1" (25MT) / FAMAPLAST / 1252,08 1878,12

M150F MANG. DE RIEGO 1" (50MT) / FAMAPLAST / 1251,78 1877,67
MANGUERAS GAS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MGF MANGUERA GAS 25 MTS /POLY TPG825// 948,53 1422,80

MG50F MANGUERA GAS 50 MTS /POLY TPG850-E// 910,59 1365,89
MANGUERAS LAVARROPA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MDL120G MANGUERA LAVARR. DESCARGA 1.20M. / MED0121 2047,96 3071,94 25

MDL150G MANGUERA LAVARR. DESCARGA 1.5M / MED0181 2605,70 3908,55 10

MCL150G MANGUERA LAVARR. CARGA 1.5M. / MED0150 3346,45 5019,68 10

MCL200G MANGUERA LAVARR. CARGA 2M. / MED0200 4963,90 7445,85
MANGUERAS PILETERA AUTOFLOTANTE 

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MP1 MANGUERA P/PISCINA AZUL N DE 1" X 30 MTS. / PLA0625 2537,18 3805,77 1

MP114 MANGUERA P/PISCINA AZUL N DE 1¼" X 30 MTS. / PLA0632 2822,02 4233,03 1

MP112 MANGUERA P/PISCINA AZUL N DE 1½" X 30 MTS. / PLA0638 3473,68 5210,52 1

MP2 MANGUERA P/PISCINA AZUL N DE 2" X 30 MTS. / PLA0650 6161,69 9242,54 1

MANIJAS YALE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MSINY MANIJA SIENA NEGRA BLACK /YALE 16682/// 7893,85 11840,78 6

MSIPY MANIJA SIENA PLATA SILVER /YALE 16681/// 7893,85 11840,78

MMINY MANIJA MILAN NEGRA BLACK /YALE 16675/// 12905,40 19358,10 6

MMIPY MANIJA MILAN PLATA SILVER /YALE 16674/// 12905,40 19358,10
MMIMPY MANIJA MILAN CON MANIJON PLATA SILVER /YALE 11410/// 29394,19 44091,29 6

MANIJAS BISELADAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MPNF MANIJA PLASTICA M2 NEGRA B.CUADRADA /FUMACA XSM232R3//7273,90 10910,85 6

MPBF MANIJA PLASTICA M2 BLANCA B.CUADRADA /FUMACA XSM233R3//7273,90 10910,85

MBAF MANIJA BISELADA ALUM. PERNO MEDIANO / FUNAL // 5698,73 8548,09 6

MBBF MANIJA BISELADA ALUM. BLANCO P/LARGO / FUNAL // 5888,97 8833,45
MBBL MANIJA BISELADA BCE. PERNO MEDIANO / LUPUM // 14558,99 21838,48 6

MBNF MANIJA BISELADA ALU. NEGRO P/LARGO / FUNAL // 5888,97 8833,45 6

MANIJAS MINISTERIO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MMCCF MANIJA MINIST. ALUM. CEP. PERNO CORTO / FUNAL // 3151,97 4727,96

MMCMF MANIJA MINIST. ALUM. CEP. PERNO MEDIANO / FUNAL // 3151,97 4727,96

MMCLF MANIJA MINIST. ALUM. CEP. PERNO LARGO / FUNAL // 3151,97 4727,96

MMBRPCF MANIJA MINISTERIO BCE.PULIDO PERNO CORTO / FUNAL // 8399,99 12599,98

MMBRPLF MANIJA MINISTERIO BCE.PULIDO PERNO LARGO / FUNAL // 8399,99 12599,98

MMBRPMF MANIJA MINISTERIO BCE.PULIDO PERNO MEDIANO / FUNAL //8399,99 12599,98
MEDIA MANIJA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MGMBL MANIJA GIRATORIA MINISTERIO BRONCE PULIDO / LUPUM // 6200,63 9300,94 12

12

MANIJA PUENTE 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.
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MP1F MANIJA PUENTE PULIDA N. 1 / FUNAL // 1347,98 2021,97 12

MP2F MANIJA PUENTE PULIDA N. 2 / FUNAL // 1848,29 2772,43 12

MP3F MANIJA PUENTE PULIDA N. 3 / FUNAL // 2345,79 3518,69 12

MANIJA UNIVERSAL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MU1BS MANIJA UNIVERSAL BCA. N. 1 / SC / 1198,29 1797,43 12AUMENTO    10  %

MU1CS MANIJA UNIVERSAL CDA. N. 1 / SC / 939,10 1408,65 12AUMENTO    10  %

MANIJON BRONCE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MABF MANIJON ALUMINIO BLANCO / FUNAL // 7025,73 10538,59 1

MANF MANIJON ALUMINIO NEGRO / FUNAL // 7025,73 10538,59 1

MBRL MANIJON RECTO CHICO BCE.PULIDO / FUNAL // 16987,54 25481,30 1

MBGRF MANIJON RECTO GRANDE BCE. PULIDO / FUNAL // 23988,37 35982,55
MAQUINAS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AMOLADORAS

G1923AR AMOLADORA ANGULAR 115MM 710W / GAMMA G1923AR 45549,31 68323,97 1

G1922AR AMOLADORA ANGULAR 115MM 500W SELEC / GAMMA G1922AR54349,45 81524,18 1

G1909AR amoladora ang. 4.1/2 650w / gamma g1909ar 46382,38 69573,57 1

G1910AR AMOLADORA ANG. 4.1/2 750W / GAMMA G1910AR 59469,26 89203,89 1

G1911AR amoladora angular 850w | ø disco 115 mm | 1100 r.p.m. / gamma g1911ar59957,71 89936,57 1

1686AR AMOLADORA COMBINADA CON AFILADOR 400 W| / GAMMA G1686AR117915,12 176872,68 1

G1910KAR KIT AMOLADORA ANG. 4.1/2 750W / GAMMA G1910KAR 85323,55 127985,33 1

BOMBAS ELEVADORAS DE PRESION PRESURISADORAS 

G2790AR BOMBA PRESURIZADORA PR00 120W / GAMMA G2790AR 83087,65 124631,48

BP625F OFERTA!!! BOMBA PRESURIZADORA 1/8 / BOMBA PRESURIZADORA66666,67 100000,01 OFERTA

BP725F BOMBA PRESURIZADORA 1/4 / BOMBA PRESURIZADORA 114562,16 171843,24AUMENTO    9  %

BP30L BOMBA PRESURIZADORA - 8,5M 220V 30L/MIN LQ /LUSQTOFF LPS15-8.5Z104891,84 157337,76 1

BP65L BOMBA PRESURIZADORA - 13M 220V 65L/MIN LQ /LUSQTOFF LPA40-13Z314675,52 472013,27 1

BOMBAS DE AGUA 

G2780AR OFERTA!!! bomba periferica 1/2 gamma select / gamma g2780ar 37777,78 56666,67 1OFERTA

G2781AR OFERTA!!! bomba centrifuga 3/4 gamma select / gamma g2781ar88888,89 133333,34 1OFERTA

BA1G OFERTA!!! BOMBA CENTRIFUGA 1 HP |CP 100 CENTRÍFUGA|QMÁX. 92 L/MIN | HMÁX. 25 M | MONOFÁSIC111111,11 166666,67 1OFERTA

BA34G OFERTA!!! BOMBA CENTRIFUGA 3/4 HP | QMÁX. 85 L/MIN | HMÁX. 22 M | MONOFÁSICA | PROTECTOR T105555,56 158333,34 1OFERTA

QB60 OFERTA!!! BOMBA QB 60 PERIFÉRICA 1/2 HP|QMAX. 40 L/MIN|H / GAMMA G2763AR41666,67 62500,01 1OFERTA

QB60L OFERTA!!! BOMBA PERIFERICA 1/2 220VCA 0,5HP 600W 35L/MIN /LUSQTOFF CPM15037222,22 55833,33 1OFERTA

QB60F OFERTA!!! BOMBA 1/2 QB60 / BELARRA 36111,11 54166,67 2OFERTA

BORDEADORAS, CORTADORAS DE CESPEDY DESMALEZADORA

BE400 BORDEADORA 400W /NACIONAL / 92376,04 138564,06 1

BE550 BORDEADORA 550W /NACIONAL / 96140,80 144211,20 1

G3081AR BORDEADORA ELÉCTRICA1000W|350 MM 7500|MO / GAMMA G3081AR164206,03 246309,05 1

KEN9 BORDEADORA R-135 NUEVO MODELO /KENT // 5558,55 8337,82 1

1

G1834AR desmalezadora 36 cc | 1,6 hp | eje recto | ø corte 25 cm | cuchilla | arnés simple | 6 kg / gamma g1196290,69 294436,03 1

G1837AR desmalezadora 34cc - elite / gamma g1837ar 232449,49 348674,24 1

G1835AR desmalezadora 1,9 hp | 44 cc | eje recto | ø corte 25 cm | cuchilla | arnés simple | 6,8 kg / gamma199390,02 299085,02 1

G1838AR desmalezadora elite 1,9 hp | 44 cc | eje recto | ø corte 46/25 cm | tanza y cuchilla | arnés profesi237615,04 356422,56 1

G1839AR desmalezadora 52 cc-elite / gamma g1839ar 286171,16 429256,74 1

G1836AR desmalezadora 52cc / gamma g1836ar 237615,04 356422,56 1

COMPRESORES

G2852AR COMPRESOR 2,2 HP | 25 L | COAXIAL | MONOFASICO / GAMMA G2852AR251779,74 377669,61 1

G2852KAR COMPRESOR 2,2 HP C/KIT | 25 L | COAXIAL | MONOFASICO / GAMMA G2852KAR302245,64 453368,46 1

G2851AR COMPRESOR 50 2,5 HP|50 L| / GAMMA G2851AR 315829,88 473744,82 1

G2851KAR COMPRESOR 2,2 HP C/KIT | 50 L | COAXIAL | MONOFASICO / GAMMA G2851KAR361451,19 542176,79 1

G2804AR COMPRESOR 3 HP|150 L|MONOFASICO|BICILIN / GAMMA G2804AR######## ######## 1

G2805 COMPRESOR 3 HP|150 L|TRIFASICO|BICILIND / GAMMA G2805######## ######## 1

EQUIPO DE PINTAR
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G2823 equipo para pintar 350w / gamma g2823 78516,27 117774,41 1

G2821 EQUIPO PARA PINTAR 500W / GAMMA G2821AR 84003,50 126005,25 1

1

GRUPOS ELECTROGENOS

ge3460ar grupo 2500w / gamma ge3460ar 604668,30 907002,44 1

ge3464ar grupo 3500w / gamma ge3464ar 664361,32 996541,99 1

1

ge3465ar grupo elect 5500v / gamma ge3465ar ######## ######## 1

ge3467ar grupo elect 7500 ve / gamma ge3467ar ######## ######## 1

ge3457ar grupo elite 3500v / gamma ge3457ar 683153,58 ######## 1

ge3458 grupo elite 6500w / gamma ge3458 ######## ######## 1

HIDROLAVADORAS

G2521AR HIDROLAV MASTER WASH 1500 / GAMMA G2521AR 128785,86 193178,79 1

G2516AR HIDROLAV PRO WASH 1500 90 BAR / GAMMA G2516AR 117610,23 176415,35 1

G2508AR hidrolavadora 100 blue line 60/90 bar|motor 1200 w|312 / gamma g2508ar99488,39 149232,58 1

G2509AR hidrolavadora elite 127 60/90 bar | motor 1400 w / gamma g2509ar126018,62 189027,93 1

G2513AR hidrolavadora 130 90/120 bar|motor 1600 w / gamma g2513ar 196765,92 295148,88 1

G2514AR hidrolavadora 150 90/150 bar|motor 1700 w / gamma g2514ar 227717,86 341576,80 1

G2515AR hidrolavadora 170 110/170 bar|motor 2000 / gamma g2515ar 355947,33 533920,99 1

LIJADORAS

LOIN OFERTA!!! LIJADORA ROTO ORBITAL BASE 125MM - 5" - 320W + 5 DISCOS DE LIJA DBK11210 /INGCO /125777,78 188666,67 1OFERTA

1

HG030 lijadora orbital 180w / gamma g1920ar 45251,11 67876,66 1

g1921ar LIJADORA ORBITAL 380W / GAMMA G1921AR 85265,76 127898,64 1

G1928AR lustralijadora 1200w | ø corte 180 mm | 600-4000 r.p.m. | 3.4kg / gamma g1928ar127834,37 191751,55 1

HU010 LUSTRALIJADORA 1400 W | 690-3800RPM | Ø180 MM / UMI HU010246504,11 369756,17 1

ROTOMARTILLO- MARTILLO DEMOLEDOR

R1050I ROTOMARTILLO ELÉCTRICO SDS+ - 1050W - 4.5J CON MALETÍN /INGCO RH10506-4///220271,16 330406,74 1AUMENTO    2  %

G1954AR hg021MARTILLO ELECTRONEUMATICO 1100 W / GAMMA G1954AR179245,94 268868,91 1

G1955AR MARTILLO ELECTRONEUMATICO 1500 W / GAMMA G1955AR203971,70 305957,55 1

MINITORNO 

MTIN MINITORNO 130 W CON 109 ACCESORIOS Y EJE FLEXIBLE /INGCO MG13328-4/88793,51 ######## 2AUMENTO    2  %

4

MOTOSIERRAS

G1850AR MOTOSIERRA 16" 38CC BASIC LINE / GAMMA G1850AR######## ######## 2

4

G3078AR ELECTROSIERRA 1800 W|16"|406 MM|FRENO D / GAMMA G3078AR268483,47 402725,21 1

PISTOLA DE CALOR

HG025 PISTOLA DE CALOR 2000W / GAMMA G1935AR 34281,50 51422,25 1

PC2000G PISTOLA DE CALOR C/KIT 2000W / GAMMA G1935KAR 49268,74 73903,11 1

SIERRAS  CIRCULAR

G1940AR sierra caladora 710w- da 17001 / gamma g1940ar 75795,60 113693,40 1

SC1200G SIERRA CIRCULAR 1300W / GAMMA G1930AR 142174,87 213262,31 1

1

SOLDADORAS 

G3469AR SOLDADORA ARC 130 INVERTER 10 - 130 A | CORRIENTE / GAMMA G3469ARA######## ######## 1

G3470ARA SOLDADORA ARC 200 INVERTER 10 - 200 A / GAMMA G3470ARA244072,84 366109,26 1

G19502AC minitorno (g1991ar) + kit accesorios | 252 piezas / gamma g19502ac110865,21 166297,81 1

SI130S SOLDADORA INVERTER 130 AMP. L NUEVA/ SALKOR IEH1300125117,72 187676,58 2AUMENTO    9  %

SI200S SOLDADORA INVERTER 210 AMP. L NUEVA/ SALKOR IEP2100275889,57 413834,36 3AUMENTO    9  %

TALADROS ELECTRICO

G1903AR TALADRO DE IMPACTO 710W / GAMMA G1904AR 72287,70 108431,55 1

HG072K KIT TALADRO 13 MM 710W / GAMMA G1904KAR 99534,71 149302,07 1
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g1901ar TALADRO 650W / GAMMA G1905AR 56776,56 85164,84 1

HG002 TALADRO DE IMPACTO 850W / GAMMA G1902AR 68397,51 102596,27 2

TALADROS A BATERIA 

TAB20I COMBO TALADRO ATORN + PACK BAT+ CARGADOR /INGCO COMBO/224326,91 336490,37 1

LLIB20I LLAVE DE IMPACTO 20 V 1/2 " 300 NM 2038-4 /INGCO CIWLI2038-4/268050,73 402076,10 1

TAB12I OFERTA!!! TALADRO ATORNILLADOR CON 1 BAT Y CARGADOR /INGCO CDLI1218-4/70666,67 106000,01 1OFERTA

G12104AR ATORN ARTICULADO A BAT. 3,6V / GAMMA G12104AR 51439,47 77159,21 1

G12101AR TALADRO ATOR. 12V DOS BATERIAS VALIJA / GAMMA G12101AR134325,04 201487,56 1

G12201AR LLAVE DE IMPACTO A BATERIA 21V ION LITIO C/CARGADOR Y DOS BATERIAS, MALETIN PVC - ENC. 1/2 / GAMMA G253415,73 380123,60 1

G12105AR TALADRO ATORNILLADOR A BATERIA 12V 10MM / GAMMA G12105AR154001,35 231002,03 1

G12103AR TALADRO ATORNILLADOR A BATERIA 21V / GAMMA G12103AR190456,96 285685,44 1

G12301AR TALADRO ATORNILLADOR DE IMPACTO A BATERIA 21V 13MM / GAMMA G12301AR262682,24 394023,36 1

HG002 TALADRO DE IMPACTO 850W / GAMMA G1902AR 68397,51 102596,27 1

MAQUINA DE SALPIQUE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PMSF PEINE P/MAQUINA SALPICAR /F - H / 519,11 778,67

MSPN MAQUINA SALPICAR PLASTICA /NEIKE // 20897,60 31346,40 1

MARTILLO ALBAÑIL
MARTILLO BOLITA

MB100G MARTILLO BOLITA DE 100 GRS. /BERCAR // 6871,43 10307,15 6

MB200G MARTILLO BOLITA DE 200 GRS. /BERCAR // 7447,39 11171,09 6

MB300G MARTILLO BOLITA DE 300 GRS. /BERCAR // 8420,91 12631,37 6

MB400G MARTILLO BOLITA DE 400 GRS. /BERCAR // 8966,59 13449,89 6

MARTILLO CARPINTERO

MC16G MARTILLO P/CARPINTERO DE 16 /BERCAR // 5402,99 8104,48 12

MC18G MARTILLO P/CARPINTERO DE 18 /BERCAR // 5591,66 8387,49 12

MC20G MARTILLO P/CARPINTERO DE 20 /BERCAR // 5997,27 8995,91 12

MC22G MARTILLO P/CARPINTERO DE 22 /BERCAR // 6519,93 9779,89 12

MC25G MARTILLO P/CARPINTERO DE 25 /BERCAR // 8512,12 12768,18 6

MC28G MARTILLO P/CARPINTERO DE 28 /BERCAR // 10080,58 15120,87 6

MC30G MARTILLO P/CARPINTERO DE 30 /BERCAR // 11545,61 17318,41 6

MARTILLO CARPINTERO

MGI OFERTA!!! MARTILLO GALPONERO C/MANGO FIBRA DE VIDRIO /INGCO HCH81016/10222,22 15333,33 7OFERTA

BER28 MARTILLO GALPONERO LORO 500GR. /BERCAR // 34794,18 52191,27 1

MGG MARTILLO GALPONERO. /GHERARDI // 39840,51 59760,77 1

MGL MARTILLO GALPONERO 630GR. / LORO // 34428,09 51642,14 2

MGS MARTILLO GALPONERO / SANTA-JUANA // 12387,72 18581,57 1

MGT MARTILLO GALPONERO /TRAMONTINA /// 11612,21 17418,31 1

1

MASCARA P/ SOLDAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

1

1

MFE MASCARA FOTOSENSIBLE /EAGLE 201401130046/ 46103,48 69155,22 1

MPFS MASCARA PANTALLA DE FIBRA 2 PZS. (CON MANGO) / SAVICAR //9299,06 13948,58 1

MFVFS MASCARA VENTANA FIJA / SAVICAR // 14689,95 22034,93 1

MFVLS MASCARA VENTANA LEVADIZA / SAVICAR // 18364,00 27546,00 1

MIVFS MASCARA SOLDAR INYECT. VISOR FIJO /SEGURITEX // 13493,09 20239,63 1

MIVLS MASCARA SOLDAR INYECT. VISOR MOVIL /SEGURITEX // 14218,52 21327,78 1

MFAS MASCARA FACIAL ACRILICA 20X30 ( 211 B ) / SAVICAR // 17753,74 26630,61 1

MFCTS MASCARA FACIAL ACRILICA C//PROTECTOR (212B) / SAVICAR //20215,07 30322,61

ST1 MASCARA FOTOSENSIBLE /LUSQTOFF ST1B ST-1B 71842,24 107763,37
MASCARA PARA POLVO

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MPD MASCARILLA P/POLVO / DOBLE A /// 4830,30 7245,46 100

BPC BARBIJO MASCARA POLVO / MATEZZ /// 282,99 424,48 100

M1FD MASCARA PARA POLVO 1FILTRO /DAVINSON 6887,50 10331,25 1AUMENTO    16  %

M2FD MASCARA PARA POLVO 2FILTRO /DAVINSON 8337,50 12506,25 1AUMENTO    16  %
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MASILLAS PLASTICA
MP1T MASILLA PLASTICA 1 KG /TRIMAS / 37211797 9587,05 14380,58 1

MP1/2T MASILLA PLASTICA 0,50 KG /TRIMAS / 37211796 7492,63 11238,95 1

MP1/4T MASILLA PLASTICA 0,25 KG /TRIMAS / 37211801 6143,53 9215,29 1

MASILLAS PARA MADERA
MS12 MASILLA SANITARIA 0.500GR / / 2103,08 3154,62 1

MS1 MASILLA SANITARIA 1000GR / / 3004,40 4506,60 1

MAB35V MASILLA ACRILICA BLANCA X A 350 CC / VENIER /// 6942,75 10414,12
MASILLAS PARA DURLOCK (PLACA DE YESO)

MPY18T MASILLA PLACA DE YESO 02 KG /TALENTO / 83221013 3276,09 4914,13

MPY6T MASILLA PLACA DE YESO 06 KG /TALENTO / 83221015 8338,87 12508,31

MPY15T MASILLA PLACA DE YESO 15 KG /TALENTO / 83221018 18231,66 27347,49

MPY32T MASILLA PLACA DE YESO 32 KG /TALENTO / 83221017 34599,71 51899,57
MASILLAS PARA MADERA

MMCAM MASILLA PARA MADERA CAOBA X200 /MADERIN 1850,48 2775,72AUMENTO    5  %

MMCEM MASILLA PARA MADERA CEDRO X200 /MADERIN 1850,48 2775,72AUMENTO    5  %

MMNAM MASILLA PARA MADERA NATURAL X200 /MADERIN 1850,48 2775,72AUMENTO    5  %

MMPEM MASILLA PARA MADERA PETIRIBI X200 /MADERIN 1850,48 2775,72AUMENTO    5  %

MMRCM MASILLA PARA MADERA ROBLE CLARO X200 /MADERIN 1850,48 2775,72AUMENTO    5  %

MMROM MASILLA PARA MADERA ROBLE OSCURO X200 /MADERIN 1850,48 2775,72AUMENTO    5  %

MECHA ACERO RAPIDO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MAR200M MECHA ACERO RAPIDO 02.00MM. // /MAX MAX0250 881,70 1322,55 10

MAR225M MECHA ACERO RAPIDO 02.25MM. // /MAX MAX0225 881,70 1322,55 10

MAR250M MECHA ACERO RAPIDO 02.50MM. // /MAX MAX0250 881,70 1322,55 10

MAR275M MECHA ACERO RAPIDO 02.75MM. // /MAX MAX0275 913,90 1370,85 10

MAR300M MECHA ACERO RAPIDO 03.00MM. // /MAX MAX0300 913,90 1370,85 10

MAR325M MECHA ACERO RAPIDO 03.25MM. // /MAX MAX0325 920,30 1380,45 10

MAR350M MECHA ACERO RAPIDO 03.50MM. // /MAX MAX0350 971,88 1457,82 10

MAR375M MECHA ACERO RAPIDO 03.75MM. // /MAX MAX0375 1058,96 1588,44 10

MAR400M MECHA ACERO RAPIDO 04.00MM. // /MAX MAX0400 1170,79 1756,19 10

MAR425M MECHA ACERO RAPIDO 04.25MM. // /MAX MAX0425 1192,42 1788,63 10

MAR450M MECHA ACERO RAPIDO 04.50MM. // /MAX MAX0450 1306,43 1959,65 10

MAR475M MECHA ACERO RAPIDO 04.75MM. // /MAX MAX0475 1381,65 2072,48 10

MAR500M MECHA ACERO RAPIDO 05.00MM. // /MAX MAX0500 1459,39 2189,09 10

MAR525M MECHA ACERO RAPIDO 05.25MM. // /MAX MAX0525 1546,68 2320,02 10

MAR550M MECHA ACERO RAPIDO 05.50MM. // /MAX MAX0550 1685,92 2528,88 10

MAR575M MECHA ACERO RAPIDO 05.75MM. // /MAX MAX0575 1739,55 2609,33 10

MAR600M MECHA ACERO RAPIDO 06.00MM. // /MAX MAX0600 1739,55 2609,33 10

MAR625M MECHA ACERO RAPIDO 06.25MM. // /MAX MAX0625 1928,67 2893,01 10

MAR650M MECHA ACERO RAPIDO 06.50MM. // /MAX MAX0650 1994,98 2992,47 10

MAR675M MECHA ACERO RAPIDO 06.75MM. // /MAX MAX0675 2184,99 3277,49 10

MAR700M MECHA ACERO RAPIDO 07.00MM. // /MAX MAX0700 2308,83 3463,25 10

MAR725M MECHA ACERO RAPIDO 07.25MM. // /MAX MAX0725 2430,38 3645,57 10

MAR750M MECHA ACERO RAPIDO 07.50MM. // /MAX MAX0750 2550,26 3825,39 10

MAR775M MECHA ACERO RAPIDO 07.75MM. // /MAX MAX0775 2810,73 4216,10 10

MAR800M MECHA ACERO RAPIDO 08.00MM. // /MAX MAX0800 2985,37 4478,06 10

MAR825M MECHA ACERO RAPIDO 08.25MM. // /MAX MAX0825 3218,45 4827,68 10

MAR850M MECHA ACERO RAPIDO 08.50MM. // /MAX MAX0850 3311,55 4967,33 10

MAR875M MECHA ACERO RAPIDO 08.75MM. // /MAX MAX0875 3611,81 5417,72 10

MAR900M MECHA ACERO RAPIDO 09.00MM. // /MAX MAX0900 3788,59 5682,89 10

MAR925M MECHA ACERO RAPIDO 09.25MM. // /MAX MAX0925 4037,51 6056,27 10

MAR950M MECHA ACERO RAPIDO 09.50MM. // /MAX MAX0950 4199,38 6299,07 10

MAR975M MECHA ACERO RAPIDO 09.75MM. // /MAX MAX0975 4557,88 6836,82 10

MAR1000M MECHA ACERO RAPIDO 10.00 MM. // /MAX MAX01000 4803,93 7205,90 10

MAR1025M MECHA ACERO RAPIDO 10.25 MM. // /MAX MAX01025 5701,73 8552,60 10

MAR1050M MECHA ACERO RAPIDO 10.50 MM. // /MAX MAX01050 5907,13 8860,70 10

MAR1075M MECHA ACERO RAPIDO 10.75 MM. // /MAX MAX01075 6424,56 9636,84 10
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MAR1100M MECHA ACERO RAPIDO 11.00 MM. // /MAX MAX01100 6618,13 9927,20 10

MAR1125M MECHA ACERO RAPIDO 11.25 MM. // /MAX MAX01125 7126,94 10690,41 10

MAR1150M MECHA ACERO RAPIDO 11.50 MM. // /MAX MAX01150 7258,19 10887,29 10

MAR1175M MECHA ACERO RAPIDO 11.75 MM. // /MAX MAX01175 7750,36 11625,54 10

MAR1200M MECHA ACERO RAPIDO 12.00 MM. // /MAX MAX01200 7990,70 11986,05 10

MAR100E MECHA ACERO RAPIDO 01.00MM. // /EZETA EZE0100 2149,85 3224,78 12

MAR125E MECHA ACERO RAPIDO 01.25MM. // /EZETA EZE0125 1961,69 2942,54 12

MAR150E MECHA ACERO RAPIDO 01.50MM. // /EZETA EZE0150 1898,80 2848,20 12

MAR175E MECHA ACERO RAPIDO 01.75MM. // /EZETA EZE0175 1721,86 2582,79 12

MAR200E MECHA ACERO RAPIDO 02.00MM. // /EZETA EZE0200 1616,90 2425,35 12

MAR225E MECHA ACERO RAPIDO 02.25MM. // /EZETA EZE0225 1616,90 2425,35 12

MAR250E MECHA ACERO RAPIDO 02.50MM. // /EZETA EZE0250 1616,90 2425,35 12

MAR275E MECHA ACERO RAPIDO 02.75MM. // /EZETA EZE0275 1640,31 2460,47 12

MAR300E MECHA ACERO RAPIDO 03.00MM. // /EZETA EZE0300 1796,61 2694,92 12

MAR325E MECHA ACERO RAPIDO 03.25MM. // /EZETA EZE0325 1905,43 2858,15 12

MAR350E MECHA ACERO RAPIDO 03.50MM. // /EZETA EZE0350 1940,21 2910,32 12

MAR375E MECHA ACERO RAPIDO 03.75MM. // /EZETA EZE0375 2123,91 3185,87 12

MAR400E MECHA ACERO RAPIDO 04.00MM. // /EZETA EZE0400 2228,27 3342,41 12

MAR425E MECHA ACERO RAPIDO 04.25MM. // /EZETA EZE0425 2446,67 3670,01 12

MAR450E MECHA ACERO RAPIDO 04.50MM. // /EZETA EZE0450 2613,08 3919,62 12

MAR475E MECHA ACERO RAPIDO 04.75MM. // /EZETA EZE0475 2797,48 4196,22 12

MAR500E MECHA ACERO RAPIDO 05.00MM. // /EZETA EZE0500 2947,30 4420,95 12

MAR525E MECHA ACERO RAPIDO 05.25MM. // /EZETA EZE0525 3130,74 4696,11 12

MAR550E MECHA ACERO RAPIDO 05.50MM. // /EZETA EZE0550 3208,87 4813,31 12

MAR575E MECHA ACERO RAPIDO 05.75MM. // /EZETA EZE0575 3308,23 4962,35 12

MAR600E MECHA ACERO RAPIDO 06.00MM. // /EZETA EZE0600 3343,84 5015,76 12

MAR625E MECHA ACERO RAPIDO 06.25MM. // /EZETA EZE0625 3752,18 5628,27 12

MAR650E MECHA ACERO RAPIDO 06.50MM. // /EZETA EZE0650 3882,35 5823,53 12

MAR675E MECHA ACERO RAPIDO 06.75MM. // /EZETA EZE0675 4315,48 6473,22 12

MAR700E MECHA ACERO RAPIDO 07.00MM. // /EZETA EZE0700 4534,64 6801,96 12

MAR725E MECHA ACERO RAPIDO 07.25MM. // /EZETA EZE0725 4937,45 7406,18 12

MAR750E MECHA ACERO RAPIDO 07.50MM. // /EZETA EZE0750 5150,94 7726,41 12

MAR775E MECHA ACERO RAPIDO 07.75MM. // /EZETA EZE0775 5636,83 8455,25 12

MAR800E MECHA ACERO RAPIDO 08.00MM. // /EZETA EZE0800 5940,87 8911,31 12

MAR825E MECHA ACERO RAPIDO 08.25MM. // /EZETA EZE0825 6498,02 9747,03 12

MAR850E MECHA ACERO RAPIDO 08.50MM. // /EZETA EZE0850 6709,70 10064,55 12

MAR875E MECHA ACERO RAPIDO 08.75MM. // /EZETA EZE0875 7374,72 11062,08 12

MAR900E MECHA ACERO RAPIDO 09.00MM. // /EZETA EZE0900 7628,66 11442,99 12

MAR925E MECHA ACERO RAPIDO 09.25MM. // /EZETA EZE0925 8271,68 12407,52 12

MAR950E MECHA ACERO RAPIDO 09.50MM. // /EZETA EZE0950 8558,51 12837,77 12

MAR975E MECHA ACERO RAPIDO 09.75MM. // /EZETA EZE0975 9099,94 13649,91 12

MAR1000E MECHA ACERO RAPIDO 10.00 MM. // /EZETA EZE01000 10123,24 15184,86 12

MAR1025E MECHA ACERO RAPIDO 10.25 MM. // /EZETA EZE01025 11852,01 17778,02 12

MAR1050E MECHA ACERO RAPIDO 10.50 MM. // /EZETA EZE01050 12201,16 18301,74 12

MAR1075E MECHA ACERO RAPIDO 10.75 MM. // /EZETA EZE01075 12997,76 19496,64 12

MAR1100E MECHA ACERO RAPIDO 11.00 MM. // /EZETA EZE01100 13341,41 20012,12 12

MAR1125E MECHA ACERO RAPIDO 11.25 MM. // /EZETA EZE01125 14363,85 21545,78 12

MAR1150E MECHA ACERO RAPIDO 11.50 MM. // /EZETA EZE01150 14657,13 21985,70 12

MAR1175E MECHA ACERO RAPIDO 11.75 MM. // /EZETA EZE01175 15652,72 23479,08 12

MAR1200E MECHA ACERO RAPIDO 12.00 MM. // /EZETA EZE01200 16105,41 24158,12 12

MAR1225E MECHA ACERO RAPIDO 12.25 MM. // /EZETA EZE01225 17445,22 26167,83 12

MAR1250E MECHA ACERO RAPIDO 12.50 MM. // /EZETA EZE01250 18068,83 27103,25 12

MAR1275E MECHA ACERO RAPIDO 12.75 MM. // /EZETA EZE01275 19849,95 29774,93 12

MAR1300E MECHA ACERO RAPIDO 13.00 MM. // /EZETA EZE01300 20413,86 30620,79 12

MAR1325E MECHA ACERO RAPIDO 13.25 MM. // /EZETA EZE01325 32662,15 48993,23 12

MAR1350E MECHA ACERO RAPIDO 13.50 MM. // /EZETA EZE01350 33682,85 50524,28 12

MECHA PALETA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.
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MPM6C MECHA PARA MADERA X SET 8PZAS 3 PUNTAS /IMPORTADO 2678,05 4017,07 1AUMENTO    16  %

MM6C MECHA PARA MADERA X SET 5PZAS 3 PUNTAS /IMPORTADO 636,04 954,05 1AUMENTO    16  %

MML3C MECHA PARA MADERA X SET 3PZAS 3 PUNTAS /IMPORTADO 2155,83 3233,74 1AUMENTO    16  %

MM1116B MECHA P/MADERA CORTA 11/16" /BIASSONI / 15943,09 23914,63

MM58B MECHA P/MADERA CORTA 5/8" /BIASSONI / 13549,66 20324,48
MECHA RADIAL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MRL MECHA RADIAL P/METAL Nº1 /LIN / 8067,54 12101,30
MECHA SDS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MS6160V MECHA SDS 6 X 160 /VENTURO MP-P060-160-250/// 1849,66 2774,49 1

MS8160V MECHA SDS 8 X 160 /VENTURO MP-P080-160-250/// 1969,94 2954,91 1

MS10160V MECHA SDS 10 X 160 /VENTURO MP-P100-160-250/// 2255,95 3383,93 1

1

1

MS6110E MECHA SDS 6 X 110 MM / EZETA /// 2517,28 3775,92 1

MS6160E MECHA SDS 6 X 160 MM / EZETA /// 2941,31 4411,96 1

MS8110E MECHA SDS 8 X 110 MM / EZETA /// 3014,90 4522,35 1

MS8160E MECHA SDS 8 X 160 MM / EZETA /// 3391,02 5086,52 1

ms8210e MECHA SDS 8 X 210 MM / EZETA /// 4521,75 6782,63 1

ms8460e MECHA SDS 8 X 460 MM / EZETA /// 10551,53 15827,30 1

MS10110E MECHA SDS 10 X 110 MM / EZETA /// 3090,83 4636,24 1

MS10160E MECHA SDS 10 X 160 MM / EZETA /// 3541,72 5312,58 1

ms10210e MECHA SDS 10 X 210 MM / EZETA /// 5652,50 8478,75 1

ms10460e MECHA SDS 10 X 460 MM / EZETA /// 12436,87 18655,31 1

ms12160e MECHA SDS 12 X 160 MM / EZETA /// 5652,50 8478,75 1

ms12210e MECHA SDS 12 X 210 MM / EZETA /// 6405,92 9608,88 1

ms12460e MECHA SDS 12 X 460 MM / EZETA /// 12812,99 19219,49 1

MS14160E MECHA SDS 14 X 160 MM / EZETA /// 6029,77 9044,66 1

MS16300E MECHA SDS 16 X 300 MM / EZETA /// 13503,35 20255,02 1

MS16460E MECHA SDS 16 X 460 MM / EZETA /// 20728,11 31092,17 1

MS18210E MECHA SDS 18 X 210 MM / EZETA /// 16582,48 24873,72 1

MS18300E MECHA SDS 18 X 300 MM / EZETA /// 19739,88 29609,81 1

1

MECHA WIDIA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MW6V MECHA WIDIA 6 /VENTURO MP-W060-100-500/// 1090,55 1635,83 10

MW8V MECHA WIDIA 8 /VENTURO MP-W080-110-400/// 1625,14 2437,71 10

MW10V MECHA WIDIA 10 /VENTURO MP-W100-130-300/// 2213,18 3319,77 10

MW4N MECHA DE WIDIA DE 4 MM. /NEIKE / 1116,06 1674,09 10

MW5N MECHA DE WIDIA DE 5 MM. /NEIKE / 1116,06 1674,09 10

MW6N MECHA DE WIDIA DE 6 MM. /NEIKE / 1474,07 2211,11 10

MW8N MECHA DE WIDIA DE 8 MM. /NEIKE / 1746,46 2619,69 10

MW10N MECHA DE WIDIA DE 10 MM. /NEIKE / 2552,43 3828,65 10

MW12N MECHA DE WIDIA DE 12 MM. /NEIKE / 3773,94 5660,91 10

MW14N MECHA DE WIDIA DE 14 MM. /NEIKE / 4331,47 6497,20 10

MW6200N MECHA DE WIDIA SERIE INTERMEDIA 6MM X 250 /NEIKE / 3063,39 4595,09 1

MW8200N MECHA DE WIDIA SERIE INTERMEDIA 8MM X 250 /NEIKE / 3529,12 5293,67 1

MW10200N MECHA DE WIDIA SERIE INTERMEDIA 10MM X 250 /NEIKE / 4323,78 6485,67 1

MW12200N MECHA DE WIDIA SERIE INTERMEDIA 12MM X 250 /NEIKE / 5902,36 8853,54 1

MW14200N MECHA DE WIDIA SERIE INTERMEDIA 14MM X 250 /NEIKE / 6647,85 9971,77 1

MW6400N MECHA DE WIDIA SERIE LARGA DE 6 MM X 400 /NEIKE / 4608,15 6912,23 1

MW8400N MECHA DE WIDIA SERIE LARGA DE 8 MM X 400 /NEIKE / 5298,28 7947,43 1

MW10400N MECHA DE WIDIA SERIE LARGA DE 10 MM X 400 /NEIKE / 6063,75 9095,63 1

MW12400N MECHA DE WIDIA SERIE LARGA DE 12 MM X 400 /NEIKE / 7608,51 11412,77 1
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MW14400N MECHA DE WIDIA SERIE LARGA DE 14 MM X 400 /NEIKE / 8220,27 12330,41 1

MEDIA SOMBRA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MS8025N MEDIA SOMBRA 80% NEGRA 2.10 50 METROS / MS80250N// 1688,39 2532,59 50

MS8045N MEDIA SOMBRA 80% NEGRA 4.20 50 METROS / MS80450N// 3376,77 5065,16 50

MSV8025N MEDIA SOMBRA 80% VERDE 2.10 50 METROS / MS80250N// 1764,27 2646,41 50

MSV8045N MEDIA SOMBRA 80% VERDE 4.20 50 METROS / MS80450N// 3528,54 5292,81 50

MSLN25N MEDIA SOMBRA 65% NEGRA 2.10 50 METROS / L/F 2,10 X 50/ 1201,76 1802,64 50

MSLN45N MEDIA SOMBRA 65% NEGRA 4.20 50 METROS / L/F 2,10 X 50// 2636,92 3955,38 50

MSLV25N MEDIA SOMBRA 65% VERDE 2.10 50 METROS / L/F 4,20 X 50// 1384,86 2077,29 50

MSLV45N MEDIA SOMBRA 65% VERDE 4.20 50 METROS / L/F 4,20 X 50// 2750,74 4126,11 50

MEMBRANA EN PASTA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MPF10K MEMBRANA PASTA FIBRADA BLANCA X10 /KOVERPAINT PMB10A41261,50 61892,25 6

MPF20K MEMBRANA PASTA FIBRADA BLANCA X20 /KOVERPAINT PMB20A74599,26 111898,89 6

6

MPBL1T MEMBRANA PASTA BLANCO 01 LT /TALENTO / 85022013 5297,26 7945,90 6

MPBL4T MEMBRANA PASTA BLANCO 04 LT /TALENTO / 85022014 17819,63 26729,44 2

MPBL10T MEMBRANA PASTA BLANCO 10 LT /TALENTO / 85022016 43956,29 65934,43 1

MPBL20T MEMBRANA PASTA BLANCO 20 LT /TALENTO / 85022017 82512,82 123769,23 1

MPBL1P MEMBRANA PASTA BLANCO 01 LT /POLACRIN / 85021003 6242,39 9363,58 6

MPBL4P MEMBRANA PASTA BLANCO 04 LT /POLACRIN / 85021004 21650,66 32475,99 2

MPBL10P MEMBRANA PASTA BLANCO 10 LT /POLACRIN / 85021006 51327,53 76991,30 1

MPBL20P MEMBRANA PASTA BLANCO 20 LT /POLACRIN / 85021007 98359,96 147539,93 1

MEMBRANA ROLLO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

M2 MEMBRANA 2MM 15 KG LP200 / / 37557,46 56336,19 0

M3 MEMBRANA 3MM 25KG LP300 / / 42298,83 63448,25 1

M4 MEMBRANA 4MM 35 KG LP400 / / 49150,42 73725,63 1

M4A MEMBRANA ASFALTICA N4 (33) /APACHE MT33AP// 37155,72 55733,58
MEMBRANA AUTOADHESIVA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MA10L MEMBRANA AUTOADHESIVA 10 CM X 10 M /KARTONSEC RMA1010//1061,51 1592,27 10

MA15L MEMBRANA AUTOADHESIVA 15CM X 10 M /KARTONSEC RMA1510//1592,44 2388,66 10

MA25L MEMBRANA AUTOADHESIVA 25CM X 10 M /KARTONSEC RMA2510//2653,98 3980,97 10

MA50L MEMBRANA AUTOADHESIVA 50CM X 10 M /KARTONSEC RMA5010//5307,98 7961,97 10

MENSULA PARA RIEL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

M10BR MENSULA 10 CM. BLANCA / ROYCO // 1308,02 1962,02 60

M17BR MENSULA 17 CM. BLANCA / ROYCO // 1589,72 2384,58 60

M27BR MENSULA 27 CM. BLANCA / ROYCO // 1923,70 2885,56 60

M37BR MENSULA 37 CM. BLANCA / ROYCO // 2344,20 3516,30 60

M47BR MENSULA 47 CM. BLANCA / ROYCO // 6472,69 9709,03 60

METROS DE MADERA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MSC METRO SIMPLE X DOC. /RACORT / 3223,09 4834,63 12

MDC METRO DOBLE X DOC. /RACORT / 6446,18 9669,26 12

MEZCLADOR DE LIQUIDOS 
MLE400Z MEZCLADOR DE LIQUIDOS HEXAGONAL 400 /ZC 8201X80/ 2770,16 4155,24

MLS600Z MEZCLADOR DE LIQUIDOS SDS 600 /ZC 8205-2AX120/ 6179,35 9269,03

ML50N MEZCLADOR PARA LIQUIDOS 50 MM X 400 MM /NEIKE. / 4430,14 6645,22

ML65N MEZCLADOR PARA LIQUIDOS 65 MM X 600MM /NEIKE. / 6554,62 9831,93

ML90N MEZCLADOR PARA LIQUIDOS 90 MM X 600MM /NEIKE. / 7519,37 11279,05
MODULOS Y LLAVES ARMADAS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CONSULTE  DESCUENTO CON SU 
VENDEDOR

CONSULTE  
COLORES GRIS/ 
NEGRO/BLANC
O.

Y TAMBIEN 
MARCA SC
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MTJ MODULO TOMA JELUZ / V20067 623,08 934,62

MPJ MODULO PUNTO JELUZ / V40051 567,92 851,88

TJ MODULO TAPON JELUZ / V20092 70,67 106,01

MPCJ MODULO PUNTO COMBINADO JELUZ / V40053 694,68 1042,02

MT20J MODULO TOMA 20 AMP JELUZ / V20059 1161,03 1741,55

BB510J TAPA BASTIDOR BLANCO 5 X 10 JELUZ / V2000/2 471,50 707,25

BB510J TAPA BASTIDOR BLANCO 5 X 10 JELUZ / V2000/2 471,50 707,25

T510J TAPA BCA. 5 X 10 REGINA JELUZ / V30098/2 314,45 471,68

LLA1TJ LLAVE ARMADA MITO 1 TOMA JELUZ / V32007/2 1297,75 1946,63

LLA1PJ LLAVE ARMADA MITO 1 PUNTO JELUZ / V32101/2 1239,85 1859,78

LLA2PJ LLAVE ARMADA MITO 2 PUNTO JELUZ / V32120/21 1678,04 2517,06

LLAPTJ LLAVE ARMADA MITO PUNTO Y TOMA JELUZ / V32014/2 1819,85 2729,78

LLA2TJ LLAVE ARMADA MITO 2 TOMAS JELUZ / V32027/2 1877,76 2816,64
MORSA BANCO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

MB1B MORSA DE BANCO FIJA Nº1 176 /BARBERO // 92484,10 138726,15 1

MB2B MORSA DE BANCO FIJA Nº2 108 /BARBERO // 144427,23 216640,84 1

MB3B MORSA DE BANCO FIJA Nº3 76 /BARBERO // 202704,88 304057,32

MB4B MORSA DE BANCO FIJA Nº4 68 /BARBERO // 253381,10 380071,65 1

MB5B MORSA DE BANCO FIJA Nº5 56 /BARBERO // 304057,32 456085,97 1

MM70B MORSA DE MESA DE 70 MM. 00 /BARBERO // 46875,50 70313,25 3

NYLON
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

NNF2 NYLON NEGRO 2MT (100MT) 100 MICRONES / FN2100// 380,63 570,95 1

NNF3 NYLON NEGRO 3MT (100MT) 100 MICRONES / FN23100// 570,94 856,41 1

NNF4 NYLON NEGRO 4MT (100MT) 100 MICRONES / FN4100// 761,57 1142,36 1

NNG2 NYLON NEGRO 2MT (50MT) 200 MICRONES / FN250// 761,26 1141,89 1

NNG3 NYLON NEGRO 3MT (50MT) 200 MICRONES / FN350// 1141,89 1712,84 1

NNG4 NYLON NEGRO 4MT (50MT) 200 MICRONES / FN450// 1523,12 2284,68 1

NTF2 NYLON TRANSP 100 MIC 2MT ROLLO 100MT / / 1260,94 1891,41 1

NTF3 NYLON TRANSP 100 MIC 3MT ROLLO 100MT / / 1891,34 2837,01 1

NTF4 NYLON TRANSP 100 MIC 4MT ROLLO 100 MT / / 2522,56 3783,84 1

NTG3 NYLON TRANSP 200 MIC 3MT ROLLO 50 MT / / 3782,68 5674,02 1

NTG4 NYLON TRANSP 200 MIC 4MT ROLLO 50 MT / / 5045,12 7567,68 1

NIVELES
NA40I OFERTA!!! NIVEL ALUMINIO 40 CM /INGCO HSL58040// 5333,33 8000,00 6OFERTA

NA60I NIVEL ALUMINIO 60 CM /INGCO HSL58060// 8686,18 13029,27 6

NA80I OFERTA!!! NIVEL ALUMINIO 80 CM /INGCO HSL58080// 12555,56 18833,34 6OFERTA

NA30E NIVEL ALUMINIO BICOLOR DE 30 / NCD /// 8114,32 12171,48 6

NA40E NIVEL ALUMINIO BICOLOR DE 40 / NCD /// 8714,31 13071,46 6

NA50E NIVEL ALUMINIO BICOLOR DE 50 / NCD /// 10552,60 15828,90 6

NA60E NIVEL ALUMINIO BICOLOR DE 60 / NCD /// 12518,13 18777,19 6

NM30A NIVEL S/CANTONERA 30 CM. / ANEMI // 8154,18 12231,27 6

NM40A NIVEL S/CANTONERA 40 CM. / ANEMI // 8580,15 12870,22 6

NM50A NIVEL S/CANTONERA 50 CM. / ANEMI // 11015,60 16523,40 6

NP35A NIVEL PLASTICO 35 CM. / ANEMI // 9711,16 14566,74 6

NP45A NIVEL PLASTICO 45 CM. / ANEMI // 10951,19 16426,78 6

N40S NIVEL PLASTICO 40 CM. /SOLA 49416,17 74124,25AUMENTO    6  %

N50S NIVEL PLASTICO 50 CM. /SOLA 51985,95 77978,92AUMENTO    6  %

N60S NIVEL PLASTICO 60 CM. /SOLA 54552,99 81829,48AUMENTO    6  %

PALAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PACAM PALA ANCHA CUBO ABIERTO / MOISES // 14433,43 21650,15 6

PPCAM PALA PUNTA CUBO ABIERTO / MOISES // 14433,43 21650,15 6

PACAG PALA ESTAMPADA ANCHA. /GHERARDI // 38944,47 58416,70 6

PAG PALA FORJ. ANCHA /GHERARDI // 56221,51 84332,27 6

PPCAG PALA ESTAMPADA PUNTA. /GHERARDI // 38944,47 58416,70 6

PPG PALA FORJ. DE PUNTA ANGOSTA /GHERARDI // 56221,51 84332,27 6
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PCG PALA ESTAMPADA CARBONERA. /GHERARDI // 40850,93 61276,39 6

PCEG PALA FORJ. DE CESPED. /GHERARDI // 56221,51 84332,27 6

PCOG PALA FORJ. DE CORAZON. /GHERARDI // 52056,09 78084,14 6

PPOG PALA FORJ.POCERO 40CM ESCOCESA. /GHERARDI // 63371,78 95057,67 6

PALITA TRANSPLANTE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PJI PALA PARA JARDIN TRANSPLANTADOR 65 MM /INGCO HFTT658/7643,39 11465,09AUMENTO    2  %

PJT PALITA JARDINERA / TOTH / 4461,76 6692,64AUMENTO    4  %

PALITO PORTA ROLLO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PPPEM PALITO PORTA ROLLO PLASTICO ECONOMICO // /MALVAR PPPEM964,33 1446,50

PPPM PALITO PORTA ROLLO PLASTICO // /MALVAR PPPM 964,33 1446,50
PANTALLA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ALI1501 PANTALLA 1500 CAL. C/VALVULA GAS NATURAL. /ALIGAS / 46265,52 69398,28

ALI1531 PANTALLA 1500/3000 C/VALVULA/ROBINET G.NAT /ALIGAS / 65748,75 98623,12

ALI3000 PANTALLA 3000 CAL. C/VALVULA GAS NATURAL. /ALIGAS / 57313,72 85970,58

ALI3002 PANTALLA 3000 CAL. C/VALVULA GAS ENVASADO /ALIGAS / 57313,72 85970,58

PD10P PANTALLA 1500 CAL. 10 KG. DIRECTA. /ALIGAS. / 19731,07 29596,61

ALI1503 PANTALLA 1500 CAL. 3 KG. DIRECTA. /ALIGAS / 20721,57 31082,36
PARAGOLPES DE GOMA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PG1N REG.001 PARAGOLPE DE GOMA Nº 1 29 X 37. /NACIONAL /// /PIRAMIDE 331///2373,07 3559,61

PG2N REG.002 PARAGOLPE DE GOMA Nº 2 29 X 225 /NACIONAL /// /PIRAMIDE 332///1694,12 2541,18

PG3N REG.003 PARAGOLPE DE GOMA Nº 3 25 X 22. /NACIONAL /// /PIRAMIDE 333///1303,52 1955,28

PG4N REG.004 PARAGOLPE DE GOMA Nº 4 29 X 13. /NACIONAL /// /PIRAMIDE 334///1017,89 1526,84

PASADORES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PM100S PASADOR C/PORTACANDADO MAUSER 100 MM / SC / 3294,30 4941,45 10AUMENTO    5  %

PM145S PASADOR C/PORTACANDADO MAUSER 145 MM / SC / 5086,12 7629,18 10AUMENTO    5  %

PM180S PASADOR C/PORTACANDADO MAUSER 180 MM / SC / 7376,88 11065,32 10AUMENTO    5  %

PPC100S PASADOR C/PORTACANDADO CROM. 100 MM / SC / 1539,78 2309,67 12AUMENTO    10  %

PPC140S PASADOR C/PORTACANDADO CROM. 140 MM / SC / 2935,02 4402,53 12AUMENTO    10  %

PPC170S PASADOR C/PORTACANDADO CROM. 170 MM / SC / 4954,38 7431,57 12AUMENTO    10  %

PT35S PASADOR T/RESORTE CROMADO 35 / SC / 1211,97 1817,95 12AUMENTO    10  %

PT46S PASADOR T/RESORTE CROMADO 46 / SC / 1361,14 2041,71 12AUMENTO    10  %

PT58S PASADOR T/RESORTE CROMADO 58 / SC / 1834,65 2751,98 6AUMENTO    10  %

PT80S PASADOR T/RESORTE CROMADO 80 / SC / 2502,14 3753,21 6AUMENTO    10  %

PASTA LIMPIA MANOS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PLM12A PASTA LIMPIA MANO DE 1/2 / ACEITEX / 3177,26 4765,89 1

PLM1A PASTA LIMPIA MANO DE 1 / ACEITEX / 5324,55 7986,83 1

PEGAMENTO EN BARRA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PCT PEGAMENTO EN BARRA CHICO (74)X 1KG. / ETISA /// 222,87 334,30 1AUMENTO    8  %

PGT PEGAMENTO EN BARRA GRANDE X 1KG.(34) / ETISA /// 485,07 727,60 1AUMENTO    8  %

PINZA PELACABLES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PCMI OFERTA!!! PELACABLE MANUAL /INGCO HWSP15608/ 13888,89 20833,34 1OFERTA

PERSIANA PLASTICAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PCBNF PERSIANA COMPLETA BLANCO NORMAL X MT CUADRADO /FG ///52257,78 78386,67 1

VPNF VARILLA PERSIANA NORMAL X MTS LINEAL (V.COMPLETA 6,15 MTS) /FG ///1851,42 2777,13 1

ZPRF ZOCALO PERSIANA REFORZADA X MTS LINEAL (V.COMPLETA 6,15 MTS) /FG ///2522,53 3783,80 1

PICOS PARA PELOTA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PPGC PICO PARA PELOTA GOMA /IMPORTADO 652,66 978,99 10

PPMC PICO PARA PELOTA 5PCS /IMPORTADO 1013,35 1520,02 11AUMENTO    16  %
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PICOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PCC76G PICO CON CABO 76MM /GHERARDI // 66885,10 100327,64 4

PC92C PICO CON CABO -- 92MM /CASILDENSE. / 30591,47 45887,20 6

P76G PICO SIN CABO 76MM /GHERARDI // 49044,30 73566,45 4

P88T PICO SIN CABO - 95MM /TRAMONTINA /// 24791,61 37187,42 6

6

PIEDRAS PARA AFILAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

IMP400 PIEDRA AFILAR /IMPORTADO 1995,59 2993,39

PILAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PAAP PILA AA /PANASONIC /// 860,50 1290,75 4

PAAAP PILA AAA /PANASONIC /// 860,50 1290,75 2

PAAE PILA AA /ENERGIZER /// 1090,60 1635,90 4

PAAAE PILA AAA /ENERGIZER /// 1080,21 1620,32 2

B9VE PILA BATERIA 9V /ENERGIZER /// 7745,87 11618,81 2

PAAD PILA AA DURACELL / PIL001 1523,52 2285,28 4

PAAAD PILA "AAA" DURACELL / PIL002 1523,52 2285,28 2

PCD PILA "C" DURACELL / PIL003 5881,93 8822,90 2

PDD PILA "D" C/U DURACELL / PIL004 6219,41 9329,12 2

PAAAR PILA ALCALINA AAA /RAYOBAC 200,85 301,28 20AUMENTO    16  %

PCR PIÑON CON EJE RECTO 35MM 9DIENTES /DUROLL / 21160,19 31740,29 24

PDR PILA ALCALINA D /VARTA 368,23 552,35 24AUMENTO    16  %

B9VR PILAS-BATERIA 9VOLT /FULLTOTAL 589,17 883,76 10AUMENTO    16  %

B9VD BATERIA 9V DURACELL / PIL005 7501,87 11252,81 10

PA23 PILA A23 /ENERGIZER /// 2323,63 3485,45 1

PILETA ACCESORIOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

A1PS ASIENTO 1PATAS /SOLPLAST SOL0041 1545,12 2317,68 10

A2PS ASIENTO 2PATAS /SOLPLAST SOL0042 2254,28 3381,42 10

BIS BASE INCLINADA /SOLPLAST SOL0030 939,28 1408,92 10

BCS BOYA PARA PILETA ECONOMICA CHICA /SOLPLAST ROY0200 1450,63 2175,95 6

BGS BOYA PARA PILETA ECONOMICA GRANDE /SOLPLAST ROY02012272,65 3408,98 6

BSCS BOYA SATELITE CHICA /SOLPLAST 4309,17 6463,76 6

BSGS BOYA SATELITE GRANDE /SOLPLAST 5150,40 7725,60 6

SPPS SET ADHESIVO Y PARCHE /NACIONAL SOL0000/ 2463,01 3694,52 10

PAS PASADOR ABIERTO / SOL0020 250,48 375,72 10

PCES PASADOR CERRADO / SOL0020 250,48 375,72 10

RDS REGATON DOBLE / SOL0022 313,09 469,64 10

RSS REGATON SIMPLE / SOL0021 200,38 300,57 10

R1PS RINCONERA 1 PATA / SOL0041 1116,70 1675,05 10

R2PS RINCONERA 2 PATA / SOL0042 1189,76 1784,64 10

TG1S TAPON DE GOMA N°1 / SOL0114 626,19 939,29 10

TG2S TAPON DE GOMA N°2 / SOL0115 709,68 1064,52 10

TPES TAPON ESPECIAL CON ENCHUFE / SOL0116 688,81 1033,22 10

TDS TEE DOBLE /SOLPLAST 1335,87 2003,81 10

CP1150S CUBRE PILETA N01 1X1.4 / FAM0001 4423,15 6634,73 10

CP1502S CUBRE PILETA N02 2 X 1,40 / FAM0002 5246,06 7869,09 11

CP250170S CUBRE PILETA N03 2.5X1.7 / FAM0003 6686,16 10029,24 12

CP3170S CUBRE PILETA N04 3X1.7 / FAM0004 7303,34 10955,01 13

CP32S CUBRE PILETA N05 3X2 / FAM0005 7714,80 11572,20 14

CP3250S CUBRE PILETA N06 3X2.5 / FAM0006 9154,90 13732,35 15

CP3525S CUBRE PILETA N07 3.5X2.5 / FAM0007 10183,54 15275,31 16

CP42S CUBRE PILETA N08 4X2 / FAM0008 9360,62 14040,93 17

CP425S CUBRE PILETA N09 4X2.5 / FAM0009 10800,72 16201,08 18

CP453S CUBRE PILETA N10 4.5X3 MT / FAM0010 14092,37 21138,56 19
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CP525S CUBRE PILETA N13 5X2.5 / FAM0013 12652,27 18978,41 20

CP6225S CUBRE PILETA N14 6,2 X 2,5 / FAM0014/ 15121,01 22681,52 21

CP53S CUBRE PILETA N15 5X3 / FAM0015 14915,28 22372,92 22

CP3222S CUBRE PILETA N16 3.2X2.2 / FAM0016 9360,62 14040,93 23

CP38220 CUBRE PILETA N17 3.2X2.3 / FAM0017 11726,49 17589,74 24

CP422S CUBRE PILETA N18 4X2.20 / FAM0018 10389,26 15583,89 25

CP4522S CUBRE PILETA N19 4.5X2.20 / FAM0019 11930,17 17895,26 26

CP28180S CUBRE PILETA N22 2,8 X 1,8 / FAM0022/ 7303,34 10955,01 27

CP45250S CUBRE PILETA N23 4,5 X2,5 / FAM0023/ 12960,86 19441,29 28

CP63S CUBRE PILETA N24 6 X 3 / FAM0024/ 17178,29 25767,44 29

CPR3S CUBRE PILETA REDONDO N11 3.MT / FAM0011 11932,22 17898,33 30

CPR360S CUBRE PILETA REDONDO N12 3.6MT / FAM0012 19461,87 29192,81 31

CPR4S CUBRE PILETA REDONDO N20 4MT / FAM0020/ 24687,36 37031,04 32

CPR45S CUBRE PILETA REDONDO N24 4.5MT / FAM0024/ 25716,00 38574,00 33

CP35220S DAR DE BAJA CUBRE PILETA / / 10558,32 15837,48 34

35

36

37

PILETA LAVADERO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

L2636D LAVATORIO P/BAÑO 36 X 26 S/SOPAPA /DUKE // 12242,28 18363,42AUMENTO    4  %

LPBD LAVATORIO PARA BAÑO GRANDE (6) BACOPLAST (207010100)9265,46 13898,19

P15D PILETA 15 LTRS. S/SOPAPA /DUKE // 22338,76 33508,14AUMENTO    4  %

P24D PILETA 24 LTRS. S/SOPAPA /DUKE // 33644,59 50466,88AUMENTO    4  %

PLB32 PILETA PARA LAVADERO 15LT (5) BACOPLAST (206010114) 15679,14 23518,71
PINCELES

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PP10IN OFERTA!!! PINCEL 1" /INGCO CHPTB78601/ 444,44 666,66 12OFERTA

PP15IN OFERTA!!! PINCEL 1.5" /INGCO CHPTB78615/ 666,67 1000,01 12OFERTA

PP20IN OFERTA!!! PINCEL 2" /INGCO CHPTB78602/ 1111,11 1666,67 12OFERTA

PP25IN OFERTA!!! PINCEL 2.5" /INGCO CHPTB78625/ 1444,44 2166,66 12OFERTA

PP30IN OFERTA!!! PINCEL 3" /INGCO CHPTB78603/ 2111,11 3166,67 12OFERTA

PP40IN OFERTA!!! PINCEL 4" /INGCO CHPTB78604/ 3333,33 5000,00 12OFERTA

PP10A PINCEL ATLAS CB 396 - 1" / ATLAS 1197,45 1796,18 12AUMENTO    9  %

PP15A PINCEL ATLAS CB 396 - 1.1/2" / ATLAS 1516,76 2275,14 12AUMENTO    9  %

PP20A PINCEL ATLAS CB 396 - 2" / ATLAS 1836,09 2754,14 12AUMENTO    9  %

PP25A PINCEL ATLAS CB 396 - 2.1/2" / ATLAS 2634,38 3951,57 12AUMENTO    9  %

PP7I PINCEL AZUL C/CHINA 07 /PINCELES A / 1001,62 1502,43 12

PP10I PINCEL AZUL C/CHINA 10 /PINCELES A / 1086,96 1630,44 12

PP15I PINCEL AZUL C/CHINA 15 /PINCELES A / 1477,43 2216,15 12

PP20I PINCEL AZUL C/CHINA 20 /PINCELES A / 1846,20 2769,30 12

PP25I PINCEL AZUL C/CHINA 25 /PINCELES A / 2163,30 3244,95 12

PP30I PINCEL AZUL C/CHINA 30 /PINCELES A / 2483,89 3725,84 12

PV10I PINCEL VERDE C/CHINA 10 /PINCELES A / 3031,31 4546,97 12

PV15I PINCEL VERDE C/CHINA 15 /PINCELES A / 4356,60 6534,90 12

PV20I PINCEL VERDE C/CHINA 20 /PINCELES A / 5013,61 7520,42 12

PV25I PINCEL VERDE C/CHINA 25 /PINCELES A / 7110,59 10665,89 12

PV30I PINCEL VERDE C/CHINA 30 /PINCELES A / 7892,88 11839,32 12

PINCELETA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

P40I PINCELETA CERDA NEGRA 30/4 /PINCELES A / 3014,59 4521,89 1

PBDI PINCELETA CERDA ESPECIAL 40/4 /PINCELES A / 4531,37 6797,06 1

PBSI PINCELETA CERDA BLANCA 40/4 /PINCELES A / 3204,19 4806,29
PINTURA ASFALTICA
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CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PA1C PINTURA ASFALTICA X 1LT /INTEC 10111// 5716,68 8575,02 12

PA4C PINTURA ASFALTICA X 4LT /INTEC 10112// 16589,69 24884,54 4

PA18C PINTURA ASFALTICA X18LT /INTEC 10113// 59147,16 88720,74 1

1

PA1K PINTURA ASFALTICA X1 /KOVERPRIMER ALPIN01 5912,25 8868,38 1

PA4K PINTURA ASFALTICA X4 /KOVERPRIMER ALPIN04 17157,08 25735,62 1

PA10K PINTURA ASFALTICA X10 /KOVERPRIMER ALPIN10 37990,53 56985,80 1

PA18K PINTURA ASFALTICA X18 /KOVERPRIMER ALPIN18 61170,09 91755,14
PINTURA EN AEROSOL

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PAA0 AEROSOL MET.PLATA X 240 CC. /KUWAIT // 3596,27 5394,41 12

PAAA0 AEROSOL CROMADO X 240 CC. /KUWAIT // 3778,88 5668,32 12

PAAC0 AEROSOL AZUL AZULEJO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAAM0 AEROSOL AMARILLO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAAO0 AEROSOL AEROSOL ANTIOXIDO /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAAZ0 AEROSOL AZUL MARINO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAAZT0 AEROSOL AZUL TRAFUL X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAB0 AEROSOL BLANCO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PABA0 AEROSOL BARNIZ TRANSP. X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PABE0 AEROSOL BERMELLON X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PABM0 AEROSOL BLANCO MATE X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAC0 AEROSOL CELESTE X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PACO0 AEROSOL METAL.COBRE X 240 CC. /KUWAIT // 4177,02 6265,53 12

PACR0 AEROSOL BEIGE X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAD0 AEROSOL METAL.ORO X 240 CC. /KUWAIT // 4177,02 6265,53 12

PAG0 AEROSOL GRIS OSCURO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAGE0 AEROSOL GRIS ESPACIAL X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAM0 AEROSOL TABACO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAN0 AEROSOL NEGRO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PANA0 AEROSOL NARANJA X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PANM0 AEROSOL NEGRO MATE X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PANS0 AEROSOL NEGRO SATINADO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PARO0 AEROSOL ROSADO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAROV0 AEROSOL ROJO VIVO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAUV0 AEROSOL UVA X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAV0 AEROSOL VERDE INGLES X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAVC0 AEROSOL VERDE CLARO X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAVI0 AEROSOL VIOLETA X 240 CC. /KUWAIT // 2935,28 4402,92 12

PAA440K AEROSOL MET.PLATA X 440 CC. /KUWAIT // 4877,34 7316,01 6

PAAA440K AEROSOL CROMADO X 440 CC. /KUWAIT // 5086,75 7630,13 6

PAAM440K AEROSOL AEROSOL AMARILLO X 440 CC. /KUWAI// /KUWAIT //3959,14 5938,71 6

PAAZ440K AEROSOL AEROSOL AZUL MARINO X 440 /KUWAIT// /KUWAIT //3959,14 5938,71 6

PAAZT440K AEROSOL AEROSOL AZUL TRAFUL X 440 /KUWAIT// /KUWAIT //3959,14 5938,71 6

PAB440K AEROSOL GRANDE BLANCO X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PABE440K AEROSOL GRANDE BERMELLON X 440 CC /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PABM440K AEROSOL GRANDE BLANCO MATE X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PABS440K AEROSOL BLANCO SATINADO X 440CC /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAC440K AEROSOL AEROSOL CELESTE X 440 CC. /KUWAI// /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAC440K AEROSOL AEROSOL CELESTE X 440 CC. /KUWAI// /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAD440K AEROSOL METAL.ORO X 440 CC. /KUWAIT // 5147,60 7721,40 6

PAEBK AEROSOL EPOXI BLANCO X440CC /KUWAIT // 8338,88 12508,32 6

PAENK AEROSOL EPOXI NEGRO X440CC /KUWAIT // 8338,88 12508,32 6

PANS440K AEROSOL NEGRO SATINADO X 440CC /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAG440K AEROSOL GRIS OSCURO X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAGE440K AEROSOL GRIS ESPACIAL X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAGP440K AEROSOL GRIS PERLA X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6
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PAN440K AEROSOL GRANDE NEGRO X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PANM440K AEROSOL GRANDE NEGRO MATE X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAROV440K AEROSOL GRANDE ROJO VIVOX 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAUV440K AEROSOL UVA X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAVI440K AEROSOL GRANDE VIOLETA X 440 CC. /KUWAIT // 3959,14 5938,71 6

PAAAT0 AEROSOL ALUMINIO ALTA TEMP X 240 /KUWAIT // 4378,04 6567,06 6

PANAT0 AEROSOL NEGRO ALTA TEMP /KUWAIT // 4323,44 6485,16 6

PAFA0 AEROSOL FLUOR AMARILLO X 240 CC. /KUWAIT // 4707,88 7061,82 6

PAFN0 AEROSOL FLUOR NARANJA X 240 CC. /KUWAIT // 4707,88 7061,82 6

PAFR0 AEROSOL FLUOR ROJO X 240 CC. /KUWAIT // 4707,88 7061,82 6

PAFRO0 AEROSOL FLUOR ROSA X 240 C.C. /KUWAIT // 4707,88 7061,82 6

PAFV0 AEROSOL FLUOR VERDE X 240 CC. /KUWAIT // 4707,88 7061,82 6

PAGLL0 AEROSOL GRAFITO LLANTAS X 240 CC. /KUWAIT // 3596,27 5394,41 6

PINZA PARA CORTAR CERAMICA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PCCN PINZA CORTADORA CERAMICA Y LAPIZ WIDIA / NEIKE / 10038,41 15057,62

PINZA PICOLORO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PL10B PINZA PICOLORO FORJ.DOBLE CREMALLERA 250MM /BREMEN ///19511,48 29267,22 1AUMENTO    4  %

PL10I OFERTA!!! PICO LORO 10 " /INGCO HPP28258/ 13333,33 20000,00 OFERTA

PL10G PINZA PICO LORO 23 CM /GHERARDI // 25452,73 38179,09 1

1

PINZA UNIVERSAL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SPA3I SET PINZA 8 +ALICATE 6 + PINZA DE PUNTA 6 X 3 PZAS /INGCO HKPS08318/23132,43 34698,65 6AUMENTO    2  %

6

PU6I PINZA UNIVERSAL 6 /INGCO HCP08168/// 9055,85 13583,78 6AUMENTO    2  %

PU7I PINZA UNIVERSAL 7 " /INGCO HCP08188/// 10206,98 15310,47 6AUMENTO    2  %

PU8I PINZA UNIVERSAL 8 /INGCO HCP08208/// 11539,70 17309,55AUMENTO    2  %

PUH7B PINZA UNIVERSAL HAUS 7 /BREMEN / 10906,10 16359,15 6AUMENTO    4  %

PUH8B PINZA UNIVERSAL HAUS 8 /BREMEN / 12007,02 18010,53AUMENTO    4  %

PU6B PINZA UNIVERSAL 6" /IMPORTADO 4274,38 6411,57 6

PU7B PINZA UNIVERSAL 7" /IMPORTADA 7793,75 11690,63 6AUMENTO    16  %

PU8B PINZA UNIVERSAL 8" /IMPORTADA 8441,90 12662,85 6AUMENTO    16  %

PINZA DE PUNTA RECTA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PP6IN OFERTA!!! PINZA DE PUNTA 6 /INGCO HHLNP28160/ 10555,56 15833,34 6OFERTA

PP6B PINZA DE PUNTA 6” /IMPORTADO 6943,47 10415,21 6AUMENTO    16  %

PINZA PARA SOLDAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PM300A PINZA MAZA 300 AMPERS WORKCRAT WC / ASTEN / 7004,45 10506,67 1

PM400A PINZA MAZA 500 AMPERS / ASTEN / 10110,39 15165,58 1

ppc PINZA P/SOLDAR PORTA ELECTRODO 500 AMP / 3101,55 4652,33 1AUMENTO    16  %

PP300A PINZA PORTAELECTRODO 300 A. PROF. / ASTEN / 43360,98 65041,47 1

PIOLIN ALBAÑIL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

POB PIOLIN (HILO P/ALBAÑIL) 10 OVILLOS X 100 GRS. Nº 27 / BR /// 1634,92 2452,37

P24B PIOLIN ALGODON (HILO P/ALBAÑIL) X 1 KG. Nº 24 / BR /// 13306,81 19960,22

P27B PIOLIN ALGODON (HILO P/ALBAÑIL)X 1 KG. Nº 27 .(392) / BR ///13306,81 19960,22

P48B PIOLIN ALGODON (HILO P/ALBAÑIL) X 1 KG. Nº 48 / BR /// 13306,81 19960,22
PISTOLA APLICADORA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PACI OFERTA!!! PISTOLA APLICADORA SILICONA 9"CHAPA /INGCO HCG1809/4555,56 6833,34 1OFERTA
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PAN PISTOLA APLICADORA DE SILICONA / NEIKE / 9710,51 14565,77 1

PADI PISTOLA APLICADORA SILICONA 9" DOBLE EMPUJE /INGCO HCG1409/8999,28 13498,92AUMENTO    2  %

PISTOLA REGADORA PARA REGAR 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PR3I PISTOLA DE RIEGO PLASTICA 3 FUNCIONES /INGCO HWSG032/6376,23 9564,35 1AUMENTO    2  %

PR9I PISTOLA DE RIEGO PLASTICA 9 FUNCIONES /INGCO HWSG092/8342,87 12514,31 1AUMENTO    2  %

PISTOLA DE PEGAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PPCHC PISTOLA PARA PEGAR SILICONA CHICA /IMPORTADO 2241,12 3361,68 1AUMENTO    16  %

PPGRC PISTOLA PARA PEGAR SILICONA GRANDE /IMPORTADO 3201,60 4802,40 1AUMENTO    16  %

PISTOLA AIRE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PARTM PISTOLA DE AIRE C/ROCIADOR CON TANQUE /MICROGAS / 29099,54 43649,30 1

PITON CON TOPE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PTA4E PITON C/TOPE ABIERTO 4 (100) / ESCUERZO // 117,76 176,63 100

PTA5E PITON C/TOPE ABIERTO 5 (50) / ESCUERZO // 150,70 226,05 50

PTA6E PITON C/TOPE ABIERTO 6 (50) / ESCUERZO // 198,89 298,33 50

PTA8E PITON C/TOPE ABIERTO 8 (50) / ESCUERZO // 322,43 483,64 50

PTA10E PITON C/TOPE ABIERTO 10 (25) / ESCUERZO // 614,71 922,07 25

PTA12E PITON C/TOPE ABIERTO 12 (20) / ESCUERZO // 995,31 1492,97 20

PTC4E PITON C/TOPE CERRADO 4 (100) / ESCUERZO // 117,76 176,63 100

PTC5E PITON C/TOPE CERRADO 5 (50) / ESCUERZO // 150,70 226,05 50

PTC6E PITON C/TOPE CERRADO 6 (50) / ESCUERZO // 198,89 298,33 50

PTC8E PITON C/TOPE CERRADO 8 (50) / ESCUERZO // 322,43 483,64 50

PTC10E PITON C/TOPE CERRADO 10 (25) / ESCUERZO // 614,71 922,07 25

PTC12E PITON C/TOPE CERRADO 12 (20) / ESCUERZO // 995,31 1492,97 20

PTE4E PITON C/TOPE ESCUADRA 4 (100) / ESCUERZO // 117,76 176,63 100

PTE5E PITON C/TOPE ESCUADRA 5 (50) / ESCUERZO // 150,70 226,05 50

PTE6E PITON C/TOPE ESCUADRA 6 (50) / ESCUERZO // 198,89 298,33 50

PTE8E PITON C/TOPE ESCUADRA 8 (50) / ESCUERZO // 322,43 483,64 50

PTE10E PITON C/TOPE ESCUADRA 10 (25) / ESCUERZO // 614,71 922,07 25

PTE12E PITON C/TOPE ESCUADRA 12 (20) / ESCUERZO // 995,31 1492,97 20

PITON SOLDADO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PS47670E PITON SOLDADO 4,76 X 70 (50) / ESCUERZO // 389,11 583,66 50

PS47680E PITON SOLDADO 4.76 X 80 (50) / ESCUERZO // 420,38 630,57 50

PS63510E PITON SOLDADO 6,35 X 100 (25) / ESCUERZO // 858,28 1287,42 25

PS63570E PITON SOLDADO 6,35 X 70 (25) / ESCUERZO // 730,67 1096,01 25

PS63580E PITON SOLDADO 6,35 X 80 (25) / ESCUERZO // 768,21 1152,32 25

PS6359E PITON SOLDADO 6,35 X 90 (25) / ESCUERZO // 810,75 1216,13 25

PS79411E PITON SOLDADO 7,94 X 110 (25) / ESCUERZO // 1161,08 1741,62 25

PS79480E PITON SOLDADO 7,94 X 80 (25) / ESCUERZO // 950,89 1426,34 25

PS79490E PITON SOLDADO 7,94 X 90 (25) / ESCUERZO // 1013,45 1520,17 25

PLANCHUELA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

P76S PLANCHUELA 76 X 1.8 MM X CAJA (24) / SC / 108,59 162,88AUMENTO    11  %

P100S PLANCHUELA 100 X 2.0 MM X CAJA (24) / SC / 174,50 261,75 1AUMENTO    11  %

P200S PLANCHUELA 200 X 2.5 MM X CAJA (24) / SC / 522,62 783,94 1AUMENTO    11  %

P300S PLANCHUELA 300 X 3.0 MM X CAJA (24) / SC / 970,75 1456,12 1AUMENTO    11  %

PLOMADA
P200T PLOMADA P/ALBAÑIL DE 200 GRS. /TOTH / 4460,41 6690,62 24

P300T PLOMADA P/ALBAÑIL DE 300 GRS. /TOTH / 5336,89 8005,34 24

P400T PLOMADA P/ALBAÑIL DE 400 GRS. /TOTH / 5771,01 8656,52 24

P500T PLOMADA P/ALBAÑIL DE 500 GRS. /TOTH / 6919,14 10378,71 24
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P700T PLOMADA P/ALBAÑIL DE 700 GRS. /TOTH / 8291,12 12436,67 12

P1000T PLOMADA P/ALBAÑIL DE 1000 GRS. /TOTH / 9728,84 14593,26 12

POLEA
TOT1106 POLEAS V SECCION A 100 MM. BUJE 16 1106 /TOTH // 12858,46 19287,68 6

TOT1109 POLEAS V SECCION A 100 MM. BUJE 19 1109 /TOTH // 12858,46 19287,68 6

TOT156 POLEAS V SECCION A 50 MM. BUJE 16 156 /TOTH // 6090,61 9135,92 6

TOT159 POLEAS V SECCION A 50 MM. BUJE 19 159 /TOTH // 6090,61 9135,92 6

TOT166 POLEAS V SECCION A 60 MM. BUJE 16 166 /TOTH // 7394,60 11091,90 6

TOT169 POLEAS V SECCION A 60 MM. BUJE 19 169 /TOTH // 7394,60 11091,90 6

TOT176 POLEAS V SECCION A 70 MM. BUJE 16 176 /TOTH // 8434,81 12652,22 6

TOT179 POLEAS V SECCION A 70 MM. BUJE 19 179 /TOTH // 8434,81 12652,22 6

TOT186 POLEAS V SECCION A 80 MM. BUJE 16 186 /TOTH // 10189,57 15284,36 6

TOT189 POLEAS V SECCION A 80 MM. BUJE 19 189 /TOTH // 10189,57 15284,36 6

TOT196 POLEAS V SECCION A 90 MM. BUJE 16 196 /TOTH // 11498,46 17247,69 6

TOT199 POLEAS V SECCION A 90 MM. BUJE 19 199 /TOTH // 11498,46 17247,69 6

PPLC POLEA LAVARROPA PLASTICA CHICA /NACIONAL / 1716,80 2575,20 6

PPLG POLEA LAVARROPA PLASTICA GRANDE /NACIONAL / 1716,80 2575,20 6

POXIPOL Y MACAO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

A3M ADHESIVO INSTANTANEO T/GOT 3G (BLX12) /MAKAO 671,71 1007,57 5

PX23 ECCOLE 9 GR. /POXIPOL /// 4161,80 6242,70 6

PX19 EL PULPITO X240GR /POXIPOL /// 9009,15 13513,73 6

PX13 EL PULPITO X120GR /POXIPOL /// 6259,89 9389,84 6

PX05 EL PULPITO X050GR /POXIPOL /// 4212,89 6319,34 6

PX28 FASTIX EXTERIOR X025 ML /POXIPOL /// 3991,58 5987,37 6

PX25 FASTIX 100G ALT.TEMP. /POXIPOL /// 8921,98 13382,97 6

PX12 FASTIX 025G ALT.TEMP. /POXIPOL /// 4822,30 7233,45 6

SA300P FASTIX 280G ALT.TEMP. /POXIPOL /// 15249,51 22874,27 6

PX16 FASTIX TRANSPARENTE X280 ML /POXIPOL ST02241/// 11617,60 17426,40 6

PX06 FASTIX TRANSPARENTE X025 ML /POXIPOL /// 3991,58 5987,37 6

PX04 LA GOTITA EN GEL X3 G /POXIPOL /// 2086,09 3129,14 6

PX03 LA GOTITA X2 ML /POXIPOL /// 1662,14 2493,21 6

PX07250 POXILINA X 250 ML MEDIANA /POXIPOL /// 10024,84 15037,26 6

PX07 POXILINA X38 ML /POXIPOL /// 4571,93 6857,90 6

PX17 POXIMIX EXTERIOR 1,25 KG /POXIPOL /// 4760,19 7140,29 1

PX26 POXIMIX EXTERIOR 0,50 KG /POXIPOL /// 3585,01 5377,52 1

PX22 POXIMIX EXTERIOR 5,00 KG /POXIPOL /// 16766,47 25149,71 1

PX08 POXIPOL GRIS X14 ML /POXIPOL /// 4581,08 6871,62 6

PX15 POXIPOL TRANSPARENTE X16 ML /POXIPOL /// 4581,04 6871,56 6

PX09 POXIRAN SIN TOLUENO /POXIPOL /// 3181,63 4772,45 6

PX18 POXITAS (PRECIO X UNID.) (12) /POXIPOL /// 669,17 1003,76 6

PX10 UNIPOX /POXIPOL /// 1699,83 2549,75 6

PX11 UNIPOX EXTRA FUERTE /POXIPOL /// 2509,06 3763,59 6

POLIETILENO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CÑR1/2B CAÑO EN ROLLO MONOCAPA K4 12,70 MM 1/2" / CPN134/ 219,56 329,34

CÑR3/4B CAÑO EN ROLLO MONOCAPA K4 19,05 MM 3/4" / CPN194/ 332,53 498,80

CÑR1B CAÑO EN ROLLO MONOCAPA K4 25,40 MM 1" / CPN254/ 469,22 703,83

CÑRK61/2B CAÑO EN ROLLO MONOCAPA K6 12,70 MM 1/2" /POLY CPN136//317,58 476,37

CÑRK63/4B CAÑO EN ROLLO MONOCAPA K6 19,05 MM 3/4" /POLY CPN196//652,53 978,80

CÑRK61B CAÑO EN ROLLO MONOCAPA K6 25,40 MM 1" /POLY CPN256// 1119,79 1679,69

COEE12 CODO ESPIGA ESPIGA 1/2" / GINYPLAS -COD.50301- [100] 192,63 288,94

COEE34 CODO ESPIGA ESPIGA 3/4" / GINYPLAS -COD.50302- [50] 203,33 305,00

COEE12 CODO ESPIGA ESPIGA 1/2" / GINYPLAS -COD.50301- [100] 192,63 288,94

COERH12 CODO ESPIGA R.HEMBRA 1/2" / GINYPLAS -COD.50307- [100] 222,26 333,40

CONSULTE  
DESCUENTO CON 
SU 
VENDEDOR

CONSULTE  DESCUENTO CON SU 
VENDEDOR

Página 69 de LAGO 24-09-2025 PDF



COERH34 CODO ESPIGA R.HEMBRA 3/4" / GINYPLAS -COD.50308- [50] 302,11 453,17

COERH1 CODO ESPIGA R.HEMBRA 1" / GINYPLAS -COD.50309- [25] 426,42 639,63

EE12 ESPIGA ESPIGA. 1/2" / GINYPLAS -COD.50107- [100] 106,19 159,29

EE34 ESPIGA ESPIGA. 3/4" / GINYPLAS -COD.50108- [100] 139,94 209,92

EE1 ESPIGA ESPIGA. 1" / GINYPLAS -COD.50109- [25] 208,27 312,41

EE112 ESPIGA ESP. REDUCCION 1"X1/2" / GINYPLAS -COD.50114- [50] 208,27 312,41

EE134 ESPIGA ESP. REDUCCION 1"X3/4" / GINYPLAS -COD.50115- [50] 220,62 330,93

EE3412 ESPIGA ESP. REDUCCION 3/4"X1/2" / GINYPLAS -COD.50113- [50]180,28 270,42

ERH12 ESPIGA R.H 1/2" / GINYPLAS -COD.50125- [100] 223,91 335,87

ERH34 ESPIGA R.H 3/4" / GINYPLAS -COD.50126- [50] 229,67 344,51

ERH1 ESPIGA R.H 1" / GINYPLAS -COD.50127- [25] 302,94 454,41

ERM12 ESPIGA R.M 1/2" / GINYPLAS -COD.50101- [100] 106,19 159,29

ERM34 ESPIGA R.M 3/4" / GINYPLAS -COD.50102- [50] 139,94 209,92

ERM1 ESPIGA R.M 1" / GINYPLAS -COD.50103- [25] 208,27 312,41

ERM1234 ESPIGA R.M REDUCCION 1/2"X 3/4" / GINYPLAS -COD.50132- [50]169,58 254,37

ERM3412 ESPIGA R.M REDUCCION 3/4"X 1/2" / GINYPLAS -COD.50131- [50]169,58 254,37

ERM341 ESPIGA R.M REDUCCION 3/4"X1" / GINYPLAS -COD.50135- [50] 219,79 329,69

ERM121 ESPIGA R.M REDUCCION 1/2"X1" / GINYPLAS -COD.50134- [50] 219,79 329,69

ERH134 ESPIGA R.H REDUCCION 1"X3/4" / GINYPLAS -COD.50115- [50] 220,62 330,93

ERH1234 ESPIGA R.H REDUCCION 1/2"X 3/4" / GINYPLAS -COD.50146- [50]407,11 610,66

ERH121 ESPIGA R.H REDUCCION 1/2"X1" / GINYPLAS -COD.50148- [50] 735,32 1102,98

ERH3412 ESPIGA R.H REDUCCION 3/4"X 1/2" / GINYPLAS -COD.50145- [50]501,33 751,99

ERH341 ESPIGA R.H REDUCCION 3/4"X1" / GINYPLAS -COD.50149- [50] 528,08 792,13

TEE12 T.ESPIGA E 1/2" / GINYPLAS -COD.50207- [50] 393,49 590,24

TEE34 T.ESPIGA E 3/4" / GINYPLAS -COD.50208- [50] 424,77 637,16

TEE1 T.ESPIGA E 1" / GINYPLAS -COD.50209- [25] 591,88 887,82

TERH1 TEE ESPIGA RHEMBRA 1" / GINYPLAS -COD.50203- [25] 722,47 1083,70

TERH12 TEE ESPIGA RHEMBRA 1/2" / GINYPLAS -COD.50201- [50] 456,49 684,74

TERH34 TEE ESPIGA RHEMBRA 3/4" / GINYPLAS -COD.50202- [50] 540,18 810,28
POLIPROPILENO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

B1238 BUJE 1/2"X3/8" / GINYPLAS -COD.41002- [100] 224,73 337,10

B3412 BUJE 3/4"X1/2" / GINYPLAS -COD.41003- [100] 247,78 371,67

B112 BUJE 1"X1/2" / GINYPLAS -COD.41004- [100] 275,77 413,66

B134 BUJE 1"X3/4" / GINYPLAS -COD.41005- [100] 288,12 432,18

CÑPB1/2 CAÑO POLIPROPILENO BICAPA 1/2" / // 3937,59 5906,39

CÑPB3/4 CAÑO POLIPROPILENO BICAPA 3/4" / // 5657,46 8486,19

CÑPB1 CAÑO POLIPROPILENO BICAPA 1" / // 8373,04 12559,56

CÑPT1/2 CAÑO POLIPROPILENO 1/2" / // 5342,85 8014,28

CÑPT3/4 CAÑO POLIPROPILENO 3/4" / // 7528,56 11292,84

CO12 CODO HEMBRA H 1/2" / GINYPLAS -COD.40101- [100] 195,92 293,88

CO34 CODO HEMBRA H 3/4" / GINYPLAS -COD.40102- [100] 325,16 487,75

CO1 CODO HEMBRA H 1" / GINYPLAS -COD.40103- [50] 600,94 901,40

COMH12 CODO MACHO HEMBRA 1/2" / GINYPLAS -COD.40107- [100] 210,20 315,30

COMH34 CODO MACHO HEMBRA 3/4 / GINYPLAS -COD.40108- [100] 345,39 518,09

COMH1 CODO MACHO HEMBRA 1" / GINYPLAS -COD.40109- [50] 611,65 917,47

CT1 CONEXION PARA TANQUE 1" / GINYPLAS -COD.40903- [10] 2429,26 3643,89

CT12 CONEXION PARA TANQUE 1/2" / GINYPLAS -COD.40901- [20] 2174,89 3262,34

CT34 CONEXION PARA TANQUE 3/4" / GINYPLAS -COD.40902- [20] 2224,29 3336,43

CU12 CUPLA 1/2" / GINYPLAS -COD.40301- [100] 177,81 266,72

CU34 CUPLA 3/4" / GINYPLAS -COD.40302- [100] 210,20 315,30

CU1 CUPLA 1" / GINYPLAS -COD.40303- [50] 381,14 571,71
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CO3412 CODO REDUCCION 3/4"X1/2" / GINYPLAS -COD.41301- [100] 529,22 793,83

CU3412 CUPLA REDUCCION 3/4"X1/2" / GINYPLAS -COD.40308- [100] 274,56 411,84

CU134 CUPLA REDUCCION 1"X3/4" / GINYPLAS -COD.40310- [100] 671,15 1006,73

CU112 CUPLA REDUCCION 1"X1/2" / GINYPLAS -COD.40309- [100] 643,80 965,70

CU451 CURVA 45º HEMBRA H 1" / GINYPLAS -COD.41215- [50] 1184,15 1776,23

CU4512 CURVA 45º HEMBRA H 1/2" / GINYPLAS -COD.41213- [100] 674,57 1011,85

CU4534 CURVA 45º HEMBRA H 3/4" / GINYPLAS -COD.41214- [100] 955,12 1432,68

CU9012 CURVA 90º HEMBRA H 1/2" / GINYPLAS -COD.41201- [100] 877,34 1316,00

CU9034 CURVA 90º HEMBRA H 3/4" / GINYPLAS -COD.41202- [100] 1205,55 1808,32

CU901 CURVA 90º HEMBRA H 1 / GINYPLAS -COD.41203- [100] 1789,38 2684,08

ER12 ENTRE ROSCA 1/2" / GINYPLAS -COD.40601- [100] 105,47 158,20

ER34 ENTRE ROSCA 3/4" / GINYPLAS -COD.40602- [100] 132,72 199,07

ER1 ENTRE ROSCA 1" / GINYPLAS -COD.40603- [50] 190,18 285,27

N126 NIPLE 1/2" / GINYPLAS -COD.40801- [100] 214,86 322,28

N128 NIPLE 1/2" / GINYPLAS -COD.40802- [100] 230,50 345,74

N1210 NIPLE 1/2" / GINYPLAS -COD.40803- [100] 392,67 589,00

N1215 NIPLE 1/2" / GINYPLAS -COD.40805- [100] 562,25 843,37

N346 NIPLE 3/4" / GINYPLAS -COD.40806- [100] 225,56 338,34

N348 NIPLE 3/4" / GINYPLAS -COD.40807- [100] 237,91 356,86

N3410 NIPLE 3/4" / GINYPLAS -COD.40808- [100] 434,65 651,98

N3415 NIPLE 3/4" / GINYPLAS -COD.40810- [100] 615,75 923,63

TH12 TAPA HEMBRA 1/2" / GINYPLAS -COD.40501- [100] 145,41 218,11

TH34 TAPA HEMBRA 3/4" / GINYPLAS -COD.40502- [100] 172,85 259,28

TH1 TAPA HEMBRA 1" / GINYPLAS -COD.40503- [50] 277,98 416,98

TM12 TAPON MACHO 1/2" / GINYPLAS -COD.40401- [100] 111,28 166,92

TM34 TAPON MACHO 3/4" / GINYPLAS -COD.40402- [100] 132,72 199,07

TM1 TAPON MACHO 1" / GINYPLAS -COD.40403- [50] 220,86 331,30

T12 TEE 1/2" / GINYPLAS -COD.40201- [100] 361,39 542,08

T34 TEE 3/4" / GINYPLAS -COD.40202- [100] 568,34 852,52

T1 TEE 1" / GINYPLAS -COD.40203- [50] 871,77 1307,65

UD12 UNION DOBLE 1/2" / GINYPLAS -COD.40701- [50] 681,45 1022,18

UD34 UNION DOBLE 3/4" / GINYPLAS -COD.40702- [50] 813,72 1220,58

UD1 UNION DOBLE 1" / GINYPLAS -COD.40703- [50] 1331,97 1997,95
PRECIINTOS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

P25100P PRECINTO 2.5X100 NEGRO (100) /CRECCHIO 9001// 7,50 11,25 100AUMENTO    4  %

P36150P PRECINTO 3.6X150 NEGRO (100) /CRECCHIO 9010// 16,81 25,22 100AUMENTO    3  %

P36200P PRECINTO 3.6X200 NEGRO (100) /CRECCHIO 9011// 25,71 38,57 100AUMENTO    4  %

P36250P PRECINTO 3.6X250 NEGRO (100) /CRECCHIO 9012// 32,89 49,34 100AUMENTO    4  %

P36300P PRECINTO 3.6X300 NEGRO (100) /CRECCHIO 9013// 43,18 64,77 100AUMENTO    4  %

P48200P PRECINTO 4.8X200 NEGRO (100) /CRECCHIO 9022// 31,46 47,19 100AUMENTO    4  %

P48250P PRECINTO 4.8X250 NEGRO (100) /CRECCHIO 9024// 44,02 66,03 100AUMENTO    4  %

P48300P PRECINTO 4.8X300 NEGRO (100) /CRECCHIO 9025// 53,21 79,82 100AUMENTO    3  %

P48350P PRECINTO 4.8X350 NEGRO (100) /CRECCHIO 9026// 71,20 106,80 100AUMENTO    3  %

P48400P PRECINTO 4.8X400 NEGRO (100) /CRECCHIO 9027// 79,48 119,22 100AUMENTO    4  %

P48450P PRECINTO 4.8X450 NEGRO (100) /CRECCHIO 9028// 99,50 149,25 100AUMENTO    4  %

P75300P PRECINTO 7.5X300 NEGRO (100) /CRECCHIO 9031// 90,19 135,29 100AUMENTO    4  %

P75350P PRECINTO 7.5X350 NEGRO (100) /CRECCHIO 9032// 115,83 173,75 100AUMENTO    4  %

P75400P PRECINTO 7.5X400 NEGRO (100) /CRECCHIO 9033// 135,02 202,53 100AUMENTO    4  %

P75450P PRECINTO 7.5X450 NEGRO (50) /CRECCHIO 9034// 154,98 232,47 100AUMENTO    4  %

PB25100PP PRECINTO 2.5X100 BLANCO (100) /CRECCHIO/ 0,18 0,27 100

PB36150P PRECINTO 3.6X150 BLANCO (100) /CRECCHIO 9110// 16,81 25,22 100AUMENTO    3  %

PB36200P PRECINTO 3.6X200 BLANCO (100) /CRECCHIO 9111// 25,71 38,57 100AUMENTO    4  %

PB36250P PRECINTO 3.6X250 BLANCO (100) /CRECCHIO 9112// 32,89 49,34 100AUMENTO    4  %

PB36300P PRECINTO 3.6X300 BLANCO (100) /CRECCHIO 9113// 43,18 64,77 100AUMENTO    4  %
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PB48200P PRECINTO 4.8X200 BLANCO (100) /CRECCHIO 9122// 31,46 47,19 100AUMENTO    4  %

PB48250P PRECINTO 4.8X250 BLANCO (100) /CRECCHIO 9124// 44,02 66,03 100AUMENTO    4  %

PB48300P PRECINTO 4.8X300 BLANCO (100) /CRECCHIO 9125// 53,21 79,82 100AUMENTO    3  %

PB48350P PRECINTO 4.8X350 BLANCO (100) /CRECCHIO 9126// 71,20 106,80 100AUMENTO    3  %

PB48400P PRECINTO 4.8X400 BLANCO (100) /CRECCHIO 9127// 79,48 119,22 100AUMENTO    4  %

PB48450P PRECINTO 4.8X450 BLANCO (100) /CRECCHIO 9128// 99,50 149,25 100AUMENTO    4  %

PB75300P PRECINTO 7,5 X300 BLANCO(100) /CRECCHIO 9131// 90,19 135,29 100AUMENTO    4  %

PB75350P PRECINTO 7.5X350 BLANCO (100) /CRECCHIO 9132// 115,83 173,75 100AUMENTO    4  %

PB75400P PRECINTO 7.5X400 BLANCO (100) /CRECCHIO 9133// 135,02 202,53 100AUMENTO    4  %

PB75450P PRECINTO 7.5X450 BLANCO (50) /CRECCHIO 9134// 154,98 232,47 100AUMENTO    4  %

PRENSAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

P50E PRENSA DE CALAR 50 MM X 6 / ESCUERZO // 5510,29 8265,43

P75E PRENSA DE CALAR 75 MM X 6 / ESCUERZO // 6738,00 10107,00

P100E PRENSA DE CALAR 100 MM X 6 / ESCUERZO // 7970,82 11956,23

PM3D PRENSA MINI X SET 3PZ /IMPORTADO 5902,95 8854,43 1AUMENTO    16  %

PROTECTOR LADRILLOS A LA VISTA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PLV1C PROTECTOR LAD. VISTA INCOLORO-CERAMICO X1 LT /CETOL /20761,44 31142,16

PLV1B PROTECTOR LAD.VISTA X 1 /Z DAR DE BAJA 6419,58 9629,37AUMENTO    11  %

PROTECTOR AUDITIVO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PAD PROTECTOR AUDITIVO GRANDE /STEELPRO 203001006/ 20062,26 30093,39 1

PUERTA PLEGADIZA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

PPCE70 PUERTA PLEGADIZA CEDRO 70CM 6MM /RG /// 101432,03 152148,05

PPCE80 PUERTA PLEGADIZA CEDRO 80CM 6MM /RG /// 108962,35 163443,53 1

PPWE80 PUERTA PLEGADIZA WENGUE 80CM 6MM /RG /// 108962,35 163443,53
PULVERIZADOR

PPECG PULVERIZADOR PLAST. DE 0500 ECO /GRAN PRESION /// 2243,83 3365,75 1

PPE1G PULVERIZADOR PLAST. DE 1000 ECO /GRAN PRESION /// 2347,00 3520,49 1

PPCR PULVERIZADOR PLASTICO CHICO / RUMAR // 1898,74 2848,12 1

PP1R PULVERIZADOR PLASTICO 1 LT. / RUMAR // 2099,07 3148,61 1

PUNTA PARA ATORNILLAR

PHI250I PUNTAS PH2 DE IMPACTO X 50 REDONDAS PH 2 X 50MM /INGCO SDBIM11PH263//3262,15 4893,23AUMENTO    2  %

PH250I PUNTAS PH2 X 50 PH 2 X 50MM /INGCO SDBIM11PH223// 1053,83 1580,75AUMENTO    2  %

PUNTA ALBAÑIL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

P20G PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL DE 20 CMS. /GHERARDI // 7371,39 11057,09

P25G PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL DE 25 CMS. /GHERARDI // 7779,23 11668,85

P30G PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL DE 30 CMS. /GHERARDI // 8094,08 12141,12

P35G PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL DE 35 CMS. /GHERARDI // 9072,98 13609,47

P40G PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL DE 40 CMS. /GHERARDI // 10161,95 15242,92

P20V PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL 20 CMS. / VIRGA // 3013,48 4520,21

P25V PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL 25 CMS. / VIRGA // 3477,04 5215,56

P30V PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL 30 CMS. / VIRGA // 3863,42 5795,13

P35V PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL 35 CMS. / VIRGA // 4249,80 6374,69

P40V PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL 40 CMS. / VIRGA // 4713,36 7070,04

P45V PUNTA P/ALBAÑIL HEXAGONAL 45 CMS. / VIRGA // 5177,01 7765,52
ACCESORIOS COEXTREME OSRING (T/AWADUC)

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LAA LUBRICANTE AEROSOL P/DESAGUE /COINSIL // 8575,42 12863,13
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LAC COES. LUBRICANTE EN AEROSOL 8715,52 13073,28

AE110C ADAPT.EXCENTRICO 110 /AWADUCT 7910708/// 7184,25 10776,38

BA6350C COES. BOCA ACCESO COCINA 63X 50 (4) 5720,23 8580,35

BAH160110C BOCA DE ACCESO HORIZONTAL 3ENTRADAS 160X110 (4) / COES23859,21 35788,82

BAHC COES. BOCA DE ACCESO HORIZONTAL 110X 63 (4) 8544,47 12816,71

BAHDC BOCA DE ACCESO HORIZONTAL DERECHA 110X 63 (4) / COES2306,51 3459,76

BAHIC BOCA DE ACCESO HORIZONTAL IZQUIERDA 110X 63 (4) / COES2306,51 3459,76

BAHTC BOCA DE ACCESO HORIZONTAL 110X 63 (4) / COES 1897,52 2846,28

BAP6350C BOCA ACCESO PASA LOSA 110X 50X 63(4) / COES 2396,87 3595,30

BR11063C COES. BUJE REDUCTOR M-H 110X 63 (10) 1782,25 2673,38

BR5040C COES. BUJE REDUCTOR M-H 50X 40 (20) 813,94 1220,91

BR6350C COES. BUJE REDUCTOR M-H 63X 50 (20) 931,99 1397,99

CÑ1101C COES. CAÑO 110X1.00MT (9) 5355,41 8033,12

CÑ1102C COES. CAÑO 110X2.00MT (9) 9960,35 14940,53

CÑ1103C COES. CAÑO 110X3.00MT (9) 14459,78 21689,67

CÑ1104C COES. CAÑO 110X4.00MT (9) 16042,98 24064,47

CÑ1104PC COES. CAÑO 110X4.00MT (9) PLUVIAL 14016,20 21024,30

CÑ401C COES. CAÑO 40X1.00MT (10) 1852,75 2779,13

CÑ402C COES. CAÑO 40X2.00MT (10) 3168,73 4753,10

CÑ403C COES. CAÑO 40X3.00MT (10) 4613,65 6920,48

CÑ404C COES. CAÑO 40X4.00MT (10) 5838,36 8757,54

CÑ501C COES. CAÑO 50X1.00MT (10) 2379,09 3568,64

CÑ502C COES. CAÑO 50X2.00MT (10) 3802,44 5703,66

CÑ503C COES. CAÑO 50X3.00MT (10) 5481,48 8222,22

CÑ504C COES. CAÑO 50X4.00MT (10) 7254,32 10881,48

CÑ631C COES. CAÑO 63X1.00MT (10) 3067,61 4601,42

CÑ632C COES. CAÑO 63X2.00MT (10) 4820,95 7231,43

CÑ633C COES. CAÑO 63X3.00MT (10) 6954,88 10432,32

CÑ634C COES. CAÑO 63X4.00MT (10) 8803,35 13205,03

CO110BC CODO CON BASE 87º 110 (10) / COES 1322,32 1983,48

CO110C COES. CODO M-H 110 (10) 2683,49 4025,24

CO15110C CODO 15º M-H 110 (12) / COES 1674,00 2511,00

CO160C CODO M-H 160 (6) / COES 11784,56 17676,84

CO40114C CODO CORTO 40X1.1/4 87º (4) 40X1.1/4 (4) / COES 1859,55 2789,33

CO401C CODO CORTO 40X1 87º (4) 40X1(4) / COES 1859,55 2789,33

CO40C COES. CODO M-H 40 (20) 649,59 974,39

COHH90110C COES. CODO H-H 110 (10) 3877,60 5816,40

COHH9040C COES. CODO H-H 40 (20) 930,71 1396,07

COHH9050C COES. CODO H-H 50 (20) 1345,61 2018,42

COHH9063C COES. CODO H-H 63 (20) 1748,09 2622,14

COHH45110C COES. CODO 45º H-H 110 (10) 3376,91 5065,37

COHH4540C COES. CODO 45º H-H 40 (25) 1020,72 1531,08

COHH4550C COES. CODO 45º H-H 50 (25) 1283,78 1925,67

COHH4563C COES. CODO 45º H-H 63 (20) 1940,67 2911,01

CO45110C COES. CODO 45º M-H 110 (10) 2447,85 3671,78

CO4540C COES. CODO 45º M-H 40 (20) 750,50 1125,75

CO4550C COES. CODO 45º M-H 50 (20) 926,93 1390,40

CO4563C COES. CODO 45º M-H 63 (20) 1413,31 2119,97

CO50C COES. CODO M-H 50 (20) 1132,28 1698,42

CO63C COES. CODO M-H 63 (20) 1207,56 1811,34

CU110C COES. CUPLA CON TOPE 110 (20) 3019,98 4529,97

CU40C COES. CUPLA CON TOPE 40 (30) 969,61 1454,42

CU50C COES. CUPLA CON TOPE 50 (20) 1211,97 1817,96

CU63C COES. CUPLA CON TOPE 63 (30) 1433,16 2149,74

MR110C COES. MANGUITO DE REPARACION H-H 110 (15) 3019,73 4529,60
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MR40C COES. MANGUITO DE REPARACION H-H 40 (30) 967,64 1451,46

MR50C COES. MANGUITO DE REPARACION H-H 50 (20) 1208,95 1813,43

MR63C COES. MANGUITO DE REPARACION H-H 63 (30) 1435,34 2153,01

PB11063C COES. PILETA DE BALCON 110X 63 (4) 3065,98 4598,97

PP3EC PILETA DE PATIO 3 ENTRADAS 160X110 (4) / COES 15337,05 23005,57

PP5EC COES. PILETA DE PATIO 5 E. 40X 63 (4) 7526,74 11290,11

PPP5EC PILETA DE PATIO PASA LOSA 110X 405 E. (4) / COES 2939,02 4408,52

PRA11012C COES. PORTA REJILLA ACANALADA 11012X12CM (8) 6072,08 9108,12

PRA11015C COES. PORTA REJILLA ACANALADA 11015X15CM (8) 7974,26 11961,39

PRA408C COES. PORTA REJILLA ACANALADA 40 8X8CM (10) 4066,41 6099,62

PRA638C PORTA REJILLA ACANALADA 63 8X8CM (10) / COES 474,14 711,21

PRC11012C COES. PORTA REJILLA CIEGA 11012X12CM (8) 5929,97 8894,96

PRC11015C PORTA REJILLA CIEGA 11015X15CM (8) / COES 2879,35 4319,02

PRC12C COES. PORTA REJA CIEGO 11012X12CM (8) 7120,92 10681,38

PRC408C PORTA REJILLA CIEGA 40 8X8CM (10) / COES 456,94 685,41

PRC638C PORTA REJILLA CIEGA 63 8X8CM (10) / COES 483,94 725,90

PRR12C COES. PORTA REJA REJILLA 11012X12CM (8) 7286,20 10929,30

R4511050C RAMAL M-H 45º RED. 110X 50 (5) / COES 1475,83 2213,74

R4511063C COES. RAMAL M-H 45º RED. 110X 63 (5) 4005,10 6007,65

R45110C COES. RAMAL M-H 45º 110 (5) 5438,18 8157,27

R4540C COES. RAMAL M-H 45º 40 (20) 1259,87 1889,81

R4550C COES. RAMAL M-H 45º 50 (20) 1710,02 2565,03

R456350C RAMAL M-H 45º RED. 63X 50 (20) / COES 1154,01 1731,02

R4563C COES. RAMAL M-H 45º 63 (20) 2156,30 3234,45

R9011050C RAMAL M-H 87º RED. 110X 50 (5) / COES 1322,09 1983,13

R9011063C COES. RAMAL M-H 87º RED. 110X 63 (5) 3650,15 5475,23

R90110C COES. RAMAL M-H 87º 110 (5) 4358,16 6537,24

R9040C COES. RAMAL M-H 87º 40 (20) 1371,05 2056,58

R9050C COES. RAMAL M-H 87º 50 (20) 1905,26 2857,89

R9063C COES. RAMAL M-H 87º 63 (20) 2471,99 3707,99

RD11040 COES. RECEPTACULO DE DUCHA 110X 40 (4) 3201,95 4802,93

RHH45110C RAMAL H-H 45º 110 (5) / COES 2713,95 4070,93

RHH9040C RAMAL H-H 87º 40 (20) / COES 454,91 682,37

RHH9050C RAMAL H-H 87º 50 (20) / COES 565,11 847,67

RI11050C RAMAL INVERTIDO M-H 110X 50 / COES 2555,76 3833,64

RSV50C RAMAL M-H 45º VENTILACION 50X 50 (20) / COES 1079,53 1619,29

SO110C SOMBRERETE H. 110 (8) / COES 3645,82 5468,73

SR063C SIFON () / COES 209,25 313,88

VA110C VALVULA ANTIRETORNO 110 (4) / COES 23404,15 35106,22

VAA VALVULA ANTIPLAGAS /AWADUCT 7910960// 18150,08 27225,12

VABM110C VALVULA ANTIRETORNO CON BLOQUEO MANUAL 110 (4) / COES192203,04 288304,56

VABM160C VALVULA ANTIRETORNO CON BLOQUEO MANUAL 160 (4) / COES304024,20 456036,31

VAC VALVULA ANTIRETORNO 110 /CRECCHIO 7050/// 27320,33 40980,50AUMENTO    6  %

ACCESORIOS PVC
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

AS10C ARO SUPLEMENTO X 100 MM. /CRECCHIO 7110// 4458,39 6687,59AUMENTO    6  %

CIC6060 CAMARA DE INSPECCION COMPLETA 60X60CM (1) CONCORPLAST (1003216060)104012,03 156018,05

KCCC O.V.CAM KIT COJ+MARCO+TAPA /CRECCHIO 7100// 30621,40 45932,10AUMENTO    6  %

CÑB40T CAÑO PVC 040 MM REF /TUBOSOL 4018/ 6233,37 9350,06

CÑB50T CAÑO PVC 050 MM REF /TUBOSOL 5018/ 8235,91 12353,87

CÑB60T CAÑO PVC 060 MM REF /TUBOSOL 6018/ 9497,46 14246,19

CÑB100T CAÑO PVC 100 MM ESPECIAL /TUBOSOL 10018/ 11472,12 17208,18
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CÑB110T CAÑO PVC 110 MM L.AZUL /TUBOSOL 11026/ 15584,76 23377,14

BA1010 BOCA ACCESO COCINA 10X10CM (12) CONCORPLAST (100217063050143)4627,71 6941,57

CC100 CAÑO CAMARA 100MM (10) CONCORPLAST (11000802000100)3858,24 5787,36

CC110 CAÑO CAMARA 110MM (20) CONCORPLAST (1110080200110) 5140,93 7711,40

CO40 CODO. H-H 040MM (70) CONCORPLAST (11000101090040) 274,68 412,02

CO50 CODO. H-H 050MM (50) CONCORPLAST (11000101090050) 479,06 718,59

CO60 CODO. M-H 060MM (40) CONCORPLAST (10100102090060) 637,56 956,34

CO100 CODO. M-H 100MM (20) CONCORPLAST (10100102090100) 1423,74 2135,61

CO110 CODO. M-H 110MM (20) CONCORPLAST (11100102090110) 2152,26 3228,39

CO100B CODO M-H CON BASE 100MM (20) CONCORPLAST (11000202090100)1670,62 2505,93

CO110B CODO M-H CON BASE 110MM (10) CONCORPLAST (11100202090110)2832,02 4248,03

CO100A CODO M-H CON ACOMETIDA 100MM (12) CONCORPLAST (11000302090100)3662,90 5494,35

CU40 CUPLA H-H 040MM (100) CONCORPLAST (11000901000040) 302,97 454,46

CU50 CUPLA H-H 050MM (100) CONCORPLAST (11000901000050) 322,76 484,14

CU60 CUPLA H-H 060MM (50) CONCORPLAST (11000901000060) 419,57 629,36

CU100 CUPLA H-H 100MM (30) CONCORPLAST (11000901000100) 1058,12 1587,18

CU110 CUPLA H-H 110MM (30) CONCORPLAST (11100901000110) 1316,32 1974,48

CU5040 BUJE REDUCTOR H-M 50X 040MM (100) CONCORPLAST (11001002050040)233,96 350,94

CU6040 BUJE REDUCTOR H-M 60X 040MM (40) CONCORPLAST (11001002060040)437,98 656,97

CU6050 BUJE REDUCTOR H-M 60X 050MM (40) CONCORPLAST (11001002060050)366,63 549,95

CU10060 BUJE REDUCTOR H-M 100X 060MM (25) CONCORPLAST (11001002100060)930,76 1396,14

CU11060 BUJE REDUCTOR H-M 110X63MM (25) CONCORPLAST (11101002110063)1417,55 2126,33

CU110100 BUJE REDUCTOR H-M 110X100MM (24) CONCORPLAST (11101002110100)1567,75 2351,63

CU160110 BUJE REDUCTOR H-M 160X110MM (15) CONCORPLAST (11601002160110)3792,00 5688,00

CU4540 CURVA 45º 040MM (60) CONCORPLAST (11000402045040) 403,72 605,58

CU4550 CURVA 45º 050MM (50) CONCORPLAST (11000402045050) 562,64 843,96

CU4560 CURVA 45º 060MM (40) CONCORPLAST (11000402045060) 801,58 1202,37

CU45100 CURVA 45º 100MM (15) CONCORPLAST (11000402045100) 1422,45 2133,68

CU45110 CURVA 45º 110MM (15) CONCORPLAST (11100402045110) 2472,28 3708,42

CU9040 CURVA 90º 040MM (50) CONCORPLAST (11000402090040) 411,16 616,74

CU9050 CURVA 90º 050MM (50) CONCORPLAST (11000402090050) 718,96 1078,44

CU9060 CURVA 90º 060MM (20) CONCORPLAST (11000402090060) 929,66 1394,49

CU90100 CURVA 90º 100MM (10) CONCORPLAST (11000402090100) 2473,02 3709,53

CU90110 CURVA 90º 110MM (10) CONCORPLAST (11100402090110) 3776,42 5664,63

ED100 EMBUDO DESPLAZADO 100MM REJ. (40) CONCORPLAST (0110013031411001518)2835,88 4253,82

EV100 EMBUDO VERTICAL 100MM (7) CONCORPLAST (0110013041411000018)3249,39 4874,09

PP1010 PILETA PATIO 10X10CM (12) REJ. PLAST CONCORPLAST (01002150106304040141)3350,93 5026,40

PP1515 PILETA PATIO 15X15CM (10) REJ PLAST CONCORPLAST (0100215016303040141)5485,57 8228,36

PP2020 PILETA PATIO 2 BOCAS 110MM 18CM (10) CONCORPLAST (01002160111001110063141)10492,72 15739,08

PP20203 PILETA PATIO 3 BOCAS 110MM 18CM (10) CONCORPLAST (0100216011100211063141)12814,47 19221,71

R40 RAMAL 45º 040MM (50) CONCORPLAST (11000602045040) 860,83 1291,25

R50 RAMAL 45º 050MM (40) CONCORPLAST (11000602045050) 1133,75 1700,63

R60 RAMAL 45º 060MM (35) CONCORPLAST (11000602045060) 1250,66 1875,99

R100 RAMAL 45º 100MM (15) CONCORPLAST (11000602045100) 2844,83 4267,25

R110 RAMAL 45º 110MM (10) CONCORPLAST (11100602045110) 3840,34 5760,51

R10060 RAMAL 45º REDUCCION 100X 060MM (25) CONCORPLAST (011000702045100060)1812,22 2718,33

R11060 RAMAL 45º REDUCCION 110X 060MM (10) CONCORPLAST (011100702045110063)2577,34 3866,01

RD1010 RECEPTACULO DUCHA 10X10CM (30) CONCORPLAST (100219040143)2068,06 3102,09

S60 SOMBRERETE 060MM (35) CONCORPLAST (11101201063060) 1072,67 1609,01

S100 SOMBRERETE 100MM (25) CONCORPLAST (11101201110100) 1573,46 2360,19

TA40 TAPA 040MM (100) CONCORPLAST (11001101000040) 181,04 271,56

TA50 TAPA 050MM (100) CONCORPLAST (11001101000050) 267,05 400,58

TA60 TAPA 060MM (100) CONCORPLAST (11001101000060) 317,86 476,79

TA100 TAPA 100MM (70) CONCORPLAST (11001101000100) 608,72 913,08

TA110 TAPA 110MM (70) CONCORPLAST (11101101000110) 579,06 868,59

T40 RAMAL 90º 040MM (50) CONCORPLAST (11000501090040) 612,91 919,37

T50 RAMAL 90º 050MM (80) CONCORPLAST (11000501090050) 906,40 1359,60

T60 RAMAL 90º 060MM (35) CONCORPLAST (11000602090060) 1215,04 1822,56
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T100 RAMAL 90º 100MM (10) CONCORPLAST (11000602090100) 1735,51 2603,27

T110 RAMAL 90º 110MM (10) CONCORPLAST (11100602090110) 3145,22 4717,83

T10060 RAMAL 90º REDUCCION 100X 060MM (25) CONCORPLAST (011000702090100060)1596,14 2394,21

T11060 RAMAL 90º REDUCCION 110X 060MM (20) CONCORPLAST (011100702045110063)2577,34 3866,01
RASQUETA CARPINTERO

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RC14P RASQUETA P/CARPINTERO 14 CM. / PINAS /// 2128,75 3193,12

RP7P RASQUETA P/PINTOR 7 CM. / PINAS /// 7328,98 10993,46
RASTRILLOS

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RJI RASTRILLO FINO PARA JARDIN 100 MM /INGCO HGR1008/ 7643,39 11465,09AUMENTO    2  %

RCR16F RASTRILLO C/RIENDA 16 DTES. / FERCAS // 8590,76 12886,14

RCR18F RASTRILLO C/RIENDA 18 DTES. / FERCAS // 9192,22 13788,33

RSR14F RASTRILLO S/RIENDA 14 DTES. / FERCAS // 6369,67 9554,51

RSR16F RASTRILLO S/RIENDA 16 DTES. / FERCAS // 6833,78 10250,68

RSR18F RASTRILLO S/RIENDA 18 DTES. / FERCAS // 7352,18 11028,28

2

REGLAS DE METAL

RM100C REGLA DE METAL DE 100 CMS. /IMPORTADO /// 16368,31 24552,46AUMENTO    2  %

RM60C REGLA DE METAL DE 60 CMS. /IMPORTADO /// 8076,65 12114,98AUMENTO    2  %

RM50C REGLA DE METAL DE 50 CMS. /IMPORTADO /// 5773,93 8660,90AUMENTO    2  %

RM30C REGLA DE METAL DE 30 CMS. /IMPORTADO /// 3380,85 5071,28AUMENTO    2  %

REGLA DE ALUMINO

RA REGLA DE ALUMINIO 1.5 METROS 2"X1" /Q-ALQUIERA / 15547,67 23321,50

RA2 REGLA DE ALUMINIO 2 METROS 2"X1" REFORZADA /Q-ALQUIERA /20729,14 31093,71

RA3 REGLA DE ALUMINIO 3 METROS 2"X1" REFORZADA /Q-ALQUIERA /31093,71 46640,57

REGULADORES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RCMC REGULADOR. CON MANGUERA /IMPORTADO / 8154,80 12232,20 10

RCMLC REGULADOR. CON MANGUERA LARGA /IMPORTADO / 8584,00 12876,00 10

RSMC REGULADOR SIN MANGUERA /IMPORTADO / 6008,80 9013,20 10

REJA PARA VENTILACION
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RE15 REJAS ESMALTADAS 15 X 15 / NACIONAL R01/ 730,80 1096,20 4

RE30 REJAS ESMALTADAS 15 X 30 / NACIONAL R02/ 1344,88 2017,32 4

RE20 REJAS ESMALTADAS 20 X 20 / NACIONAL R03/ 1248,45 1872,68 4

REE15M REJA VENTILACION ESMALTADA C/AGUJERO 15X15 // /MALVAR RV15M1443,16 2164,74 4

REE30M REJA VENTILACION ESMALTADA C/AGUJERO 15X30 // /MALVAR RV30M2637,64 3956,46 4

REE20M REJA VENTILACION ESMALTADA C/AGUJERO 20X20 // /MALVAR RV20M2954,16 4431,24 4

4

REJILLA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RP1010 REJILLA PVC 10 X10 /NACIONAL / 993,90 1490,85 1

RP1515 REJILLA PVC 15 X15 /NACIONAL / 1321,94 1982,91 1

RP2020 REJILLA PVC 20 X20 /NACIONAL / 1656,50 2484,75 1

RPC1010 REJILLA PVC CIEGA 10 X10 /NACIONAL / 993,90 1490,85 1

RPC1515 REJILLA PVC CIEGA 15 X15 /NACIONAL / 1288,39 1932,59 1

RPC2020 REJILLA PVC CIEGA 20 X20 /NACIONAL / 1656,50 2484,75 1

1

RAI12C REJILLA INOXIDABLE 12 X 12 LIVIANA /IMPORTADO / 1974,32 2961,48 1

RAI15C REJILLA INOXIDABLE 15 X 15 LIVIANA /LORD 1007/ 2291,06 3436,59 1BAJO  -3  %

RAI20C REJILLA INOXIDABLE 20 X 20 LIVIANA /LORD 1008/ 2581,99 3872,99 1BAJO  -3  %

RAIC10C REJILLA INOX CIEGA 10 X 10 LIVIANA /IMPORTADO / 1905,65 2858,48 1

RAIC15C REJILLA INOX CIEGA 15 X 15 LIVIANA /IMPORTADO / 2399,70 3599,55 1

RAIC20C REJILLA INOX CIEGA 20 X 20 LIVIANA /IMPORTADO / 3670,14 5505,21 1

COLORES  
NEGRO/BL
ANCO.COLORES  
NEGRO/BL
ANCO.
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REMACHADORA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RI OFERTA!!! REMACHADORA 10,5" /INGCO HRS108/ 8888,89 13333,34 OFERTA

RSCM REMACHADORA IMPORTADA /IMPORTADO 8322,68 12484,01 24AUMENTO    16  %

RRS84S REMACHADORA RS-84 / #REF! // 31803,29 47704,93 1

RES REMACHADORA ECO / #REF! // 51741,56 77612,34 1

REMACHES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

R356S REMACHES DE 3.5 X 6 (1000) /POP-ARGENRAP // 11,04 16,56 1000

R358S REMACHES DE 3.5 X 8 (1000) /POP-ARGENRAP // 11,70 17,56 1000

R3510S REMACHES DE 3.5 X 10 (1000) /POP-ARGENRAP // 12,33 18,50 1000

R3512S REMACHES DE 3.5 X 12 (1000) /POP-ARGENRAP // 13,18 19,77 1000

R3514S REMACHES DE 3.5 X 14 (1000) /POP-ARGENRAP // 13,80 20,70 1000

R3516S REMACHES DE 3.5 X 16 (1000) /POP-ARGENRAP // 14,65 21,97 1000

R3519S REMACHES DE 3.5 X 19 (1000) /POP-ARGENRAP // 16,05 24,08 1000

R3525S REMACHES DE 3.5 X 25 (1000) /POP-ARGENRAP // 22,64 33,96 1000

R48S REMACHES DE 4.0 X 8 (1000) /POP-ARGENRAP // 14,28 21,41 1000

R410S REMACHES DE 4.0 X 10 (1000) /POP-ARGENRAP // 14,87 22,31 1000

R412S REMACHES DE 4.0 X 12 (1000) /POP-ARGENRAP // 15,94 23,92 1000

R414S REMACHES DE 4.0 X 14 (1000) /POP-ARGENRAP // 16,88 25,32 1000

R416S REMACHES DE 4.0 X 16 (1000) /POP-ARGENRAP // 17,83 26,74 1000

R420S REMACHES DE 4.0 X 20 (1000) /POP-ARGENRAP // 19,43 29,14 1000

R425S REMACHES DE 4.0 X 25 (500) /POP-ARGENRAP // 27,45 41,18 1000

R58S REMACHES DE 5.0 X 8 (500) /POP-ARGENRAP // 24,97 37,46 500

R510S REMACHES DE 5.0 X 10 (500) /POP-ARGENRAP // 26,53 39,80 500

R512S REMACHES DE 5.0 X 12 (500) /POP-ARGENRAP // 28,10 42,15 500

R514S REMACHES DE 5.0 X 14 (500) /POP-ARGENRAP // 29,66 44,49 500

R516S REMACHES DE 5.0 X 16 (500) /POP-ARGENRAP // 31,07 46,60 500

R520S REMACHES DE 5.0 X 20 (500) /POP-ARGENRAP // 36,93 55,39 500

R525S REMACHES DE 5.0 X 25 (500) /POP-ARGENRAP // 41,71 62,56 500

R528S REMACHES DE 5.0 X 28 (500) /POP-ARGENRAP // 43,77 65,65 500

R530S REMACHES DE 5.0 X 30 (500) /POP-ARGENRAP // 47,60 71,40 500

R610S REMACHES DE 6.0 X 10 (400) /POP-ARGENRAP // 41,24 61,86 500

R612S REMACHES DE 6.0 X 12 (400) /POP-ARGENRAP // 43,47 65,21 500

R614S REMACHES DE 6.0 X 14 (400) /POP-ARGENRAP // 47,38 71,07 500

R616S REMACHES DE 6.0 X 16 (400) /POP-ARGENRAP // 54,42 81,63 500

R620S REMACHES DE 6.0 X 20 (400) /POP-ARGENRAP // 57,87 86,80 500

R625S REMACHES DE 6.0 X 25 (200) /POP-ARGENRAP // 66,72 100,07 500

R630S REMACHES DE 6.0 X 30 (200) /POP-ARGENRAP // 71,05 106,57 250

R635S REMACHE RAPIDO 6.35 MM. (250) / #REF! // 120,72 181,08 250

R640S REMACHE RAPIDO 6.40 MM. (250) / #REF! // 139,61 209,41 250

GHE196 REMACHE P/PALA (70) /GHERARDI // 335,18 502,77 72

REPUESTOS PARA SANITARIOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RS104 ARANDELA DE GOMA APOYO CONICO FENIX / NACIONAL F42A/436,45 654,68

RS103 ARANDELA DE GOMA APOYO PLANO FENIX / NACIONAL F42/ 394,84 592,26

RS208 BRAZO ARTICULADO / / 728,76 1093,14

RS101 TORNILLO PARA MOCHILA FINO DE BRONCE / NACIONAL F43/1816,85 2725,28
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RS107 DESCARGA CON CODO COLGAR ANDINA FERRUM / NACIONAL F53A/9838,90 14758,35

RS106P FLAPPERS PVC NEGRO HORQUILLA Y PRECINTO / NACIONAL C17AC/1505,25 2257,88

RS108 FLAPPERS GOMA C/ALETAS FERRUN / NACIONAL F51/ 1520,99 2281,49

RS105 FLAPPERS PVC NEGRO CON TETON / NACIONAL C23/ 801,85 1202,78

RS106 FLAPPERS PVC NEGRO HORQUILLA / NACIONAL C17A/ 801,85 1202,78

AF38 INSERTO PARA CABEZALES BRONCE 9MM.(ESTRIA GRUESA). / NACIONAL IN9/311,15 466,73

AF39 INSERTO PARA CABEZALES BRONCE 8MM.(ESTRIA FINA). / NACIONAL IN8/311,15 466,73

CL4 INSERTO PARA CABEZALES BRONCE CUADRADO. / NACIONAL INC/311,15 466,73

CL10 INSERTO PARA CABEZALES BRONCE GDE 9MM (ESTRIA GRUESA) / NACIONAL IN9/311,15 466,73

RS101 TORNILLO PARA MOCHILA FINO DE BRONCE / NACIONAL F43/1816,85 2725,28

RS100 TORNILLO PVC PARA MOCHILA / NACIONAL F43A/ 786,63 1179,95

RS116 MANIJA PARA MOCHILAS ANDINA / NACIONAL F08P/ 1075,90 1613,85

RS115 MANIJA PARA MOCHILAS ANDINA METAL / NACIONAL F08T/ 4582,73 6874,10

RS352 PRECINTO PARA FLAPPERS CON GANCHO / NACIONAL F50/ 213,15 319,73

RS354 PRECINTO PARA FLAPPERS SERRUCHO FINO / NACIONAL F50B/184,73 277,10

RS353 PRECINTO PARA FLAPPERS SERRUCHO ANCHO / NACIONAL F50A/207,06 310,59

RS206 RAMAL PARA LAVATORIO BRONCE 1/2 X 1/2 COMPLETO / NACIONAL 173/8109,65 12164,48

RS207 RAMAL PARA LAVATORIO BRONCE 1/2 X 3/8 COMPLETO / NACIONAL 172/7048,11 10572,17

RS113 CONEXIONES ARTICULADAS 2" ANDINA FERRUM / NACIONAL F36B/2146,73 3220,10

RS114 CONEXIONES ARTICULADAS 1.1/2 / NACIONAL F36FLE/ 1872,68 2809,02

EAM38 ENTRADA DE AGUA 3/8 22CM PVC / NACIONAL F38A/ 1743,29 2614,94

EAM12 ENTRADA DE AGUA 1/2 22CM PVC / NACIONAL F38B/ 1743,29 2614,94

RESISTENCIAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RCBFM RESIST. PARA CALEFON COBREADA T/FOCO / / 5031,38 7547,07

RCAD RESIST. PARA CALEFON ALUMINIO /RESISTENCIAS ELERE001/ / /2005,34 3008,01

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RCBFD RESISTENCIA P/CALEFON BRONCE T/FOCO /RESISTENCIAS / / /5822,40 8733,60

RCBRD RESISTENCIA P/CALEFON BRONCE T/PULMON /RESISTENCIAS / / /7213,45 10820,18

REVD RESISTENCIA P/ESTUFA VERTICAL /RESISTENCIAS / / / 2961,48 4442,22

R1500d RESISTENCIA P/CALENTADOR 1500W 17CM /RESISTENCIAS / / /1545,12 2317,68

R2000d RESISTENCIA P/CALENTADOR 2000W 22CM /RESISTENCIAS / / /1695,34 2543,01

R3000d RESISTENCIA P/CALENTADOR 3000W 27CM /RESISTENCIAS / / /2167,46 3251,19

RIEL PARA MENSULAS 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RM100BR RIEL P/MENSULA 1,00 MTS. BLANCA / ROYCO // 4139,61 6209,42

RM150BR RIEL P/MENSULA 1,50 MTS. BLANCA / ROYCO // 6210,62 9315,93 1

RM200BR RIEL P/MENSULA 2,00 MTS. BLANCO / ROYCO // 8274,81 12412,22 1

RM250BR RIEL P/MENSULA 2,50 MTS. BLANCA / ROYCO // 10345,17 15517,75 1

RM300BR RIEL P/MENSULA 3,00 MTS. BLANCA / ROYCO // 12413,50 18620,24 1

RESPALDO PARA AMOLADORA

CONSULTE  COLORES GRIS/ 
NEGRO/BLANCO.

Y TAMBIEN MARCA SC
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RP7C RESPALDO PLASTICO 178 MM. / CORTAMAX 595/ 4116,73 6175,10

RG45C DISCO GOMA 115MM S/VEL. / CORTAMAX 410/ 9036,55 13554,82 1

RGTV45C DISCO GOMA 115MM RESPAL.LIJA/BONE / CORTAMAX 581/ 7673,07 11509,61 1

RGT45C DISCO GOMA 115MM C/ADAP / CORTAMAX 582/ 9239,76 13859,64 1

RGVC DISCO GOMA 115MM CON VELCRO / CORTAMAX 413/ 11486,27 17229,41 1

RODILLOS
RL22A RODILLO CUERO LANAR 22 CM 50MM /PINCELES A RBP22/50/5472,30 8208,45

RE5P RODILLO MINI EPOXI 5 CMS. / PAINTROLLE / 512,90 769,36

RE8P RODILLO MINI EPOXI 8 CMS. / PAINTROLLE / 638,03 957,05

RE11P RODILLO MINI EPOXI 11 CMS. / PAINTROLLE / 697,50 1046,25

RE5A RODILLO ANTIGOTA EPOXI 05 CM 40MM /PINCELES A PGA5/ 1579,25 2368,88

RE8A RODILLO ANTIGOTA EPOXI 08 CM 40MM /PINCELES A PGA8/ 1961,12 2941,68

RE10A RODILLO ANTIGOTA EPOXI 10 CM 40MM /PINCELES A PGA10/ 2236,82 3355,23

RA5A RODILLO SINTETICO 05 CM 40MM /PINCELES A PGE5/ 1444,99 2167,49

RA8A RODILLO SINTETICO 08 CM 40MM /PINCELES A PGE8/ 1961,12 2941,68

RA10A RODILLO SINTETICO 10 CM 40MM /PINCELES A PGE10/ 2236,82 3355,23

RE17P RODILLO EPOXI DE 17 CMS. / PAINTROLLE / 2093,73 3140,60AUMENTO    2  %

RE22P RODILLO EPOXI DE 22 CMS. / PAINTROLLE / 2353,90 3530,85AUMENTO    2  %

RLT10P RODILLO LANA TEJIDA DE 10 / PAINTROLLE / 1731,98 2597,96AUMENTO    4  %

RLT17P RODILLO LANA TEJIDA DE 17 / PAINTROLLE / 2264,70 3397,05AUMENTO    3  %

RLT22P RODILLO LANA TEJIDA DE 22 / PAINTROLLE / 2479,03 3718,54AUMENTO    4  %

RSL17P RODILLO SIMIL LANA DE 17 CMS. / PAINTROLLE / 2185,41 3278,12AUMENTO    4  %

RSL22P RODILLO SIMIL LANA DE 22 CMS. / PAINTROLLE / 2373,72 3560,58AUMENTO    4  %

RF5P RODILLO MINI C/FUNDA DE 5 CMS. / PAINTROLLE / 587,24 880,85

RF8P RODILLO MINI C/FUNDA DE 8 CMS. / PAINTROLLE / 659,09 988,64

RF11P RODILLO MINI C/FUNDA DE 11 CMS. / PAINTROLLE / 735,90 1103,85

R5P RODILLO MINI S/FUNDA DE 5 CMS. / PAINTROLLE / 541,40 812,10

R8P RODILLO MINI S/FUNDA DE 8 CMS. / PAINTROLLE / 587,24 880,85

R11P RODILLO MINI S/FUNDA DE 11 CMS. / PAINTROLLE / 629,36 944,04

RPC17P RODILLO POLIESTER COMUN DE 17 CMS. / PAINTROLLE / 1995,86 2993,79AUMENTO    2  %

RPC22P RODILLO POLIESTER COMUN DE 22 CMS. / PAINTROLLE / 2171,78 3257,67

RPE17P RODILLO POLIESTER ESPECIAL DE 17 CMS. / PAINTROLLE / 2062,76 3094,14AUMENTO    2  %

RPE22P RODILLO POLIESTER ESPECIAL DE 22 CMS. / PAINTROLLE / 2335,32 3502,98AUMENTO    2  %

RA22A OFERTA!!! RODILLO ECONOMICO ANTIGOTA 22 CM /PINCELES A TAG0F22/2333,33 3500,00 OFERTA

ROLDANAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

R12L ROLDANA ALBAÑIL 120 /LORD 51801/ 3999,25 5998,88BAJO  -40  %

R14L ROLDANA ALBAÑIL 140 /LORD 51802/ 7491,40 11237,10 BAJO  -3  %

R16L ROLDANA ALBAÑIL 160 /LORD 51803/ 8955,13 13432,70 BAJO  -3  %

R12T ROLDANA P/ALBAÑIL DE 12 CMS. /TOTH / 8111,49 12167,24

R14T ROLDANA P/ALBAÑIL DE 14 CMS. /TOTH / 9418,68 14128,02

R16T ROLDANA P/ALBAÑIL DE 16 CMS. /TOTH / 13575,68 20363,52

R18T ROLDANA P/ALBAÑIL DE 18 CMS. /TOTH / 15146,52 22719,77

R20T ROLDANA P/ALBAÑIL DE 20 CMS. /TOTH / 18915,47 28373,21

R25T ROLDANA 25 MM. / / 1329,76 1994,64 12

R32T ROLDANA 32MM. / / 238,23 357,35 12
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R38T ROLDANA 38MM. / / 1507,02 2260,53 12

R50T ROLDANA 50MM. / / 1893,56 2840,34 12

RUBEROID
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RL20R RUBEROID LIV. STANDAR FIELTRO ASFALTICO X 20 /RUBBERSEC FT300/2010940,81 16411,22

RL40R RUBEROID LIV. STANDAR FIELTRO ASFALTICO X 40 /RUBBERSEC FT30019830,13 29745,20 1

RUEDAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

RCPH RUEDAS PLASTICO 360X60 ENTERA CARRETILLAS /HERNANPLAS /5620,20 8430,30 1

RHPH RUEDAS PLASTICA 360X60 ENTERA HORMIGONERA /HERNANPLAS /5620,20 8430,30 2

RCGM RUEDA DE GOMA P/ CARRETILLA /MECANOBRA // 35241,29 52861,93 1

RHGM RUEDA DE GOMA P/ HORMIGONERA /MECANOBRA // 35241,29 52861,93 2

Z90E RUEDAS NEUMAT 400X95 100 KG CARR RAYADA NE /MECANOBRA //18995,14 28492,71 1

RCHD RUEDA P/CHANGO / DEL PARQUE // 2037,21 3055,82 2

RCHMD RUEDA PARA CHANGO METALICA /DEL PARQUE/ 204,44 306,65 2

RCC110D RUEDA P/CORTADORA DE CESPED 110 MM /EL PARQUE / 1229,83 1844,75 2

RCC135D RUEDA P/CORTADORA DE CESPED 135 MM /EL PARQUE / 1897,02 2845,52 2

RCC160D RUEDA P/CORTADORA DE CESPED 160 MM /EL PARQUE / 2997,72 4496,57 2

RCC180D RUEDA P/CORTADORA DE CESPED 180 MM /EL PARQUE / 3557,29 5335,93 2

RNZF RUEDA NEUMATICA P/ZORRA / F.G. // 937,51 1406,26

RGZF RUEDA PARA ZORRA DE GOMA / F.G. // 5080,67 7621,01

SACABUJIAS
SB16P SACABUJIAS 16MM /IMPORTADO (COD.2294) 3874,40 5811,60 1AUMENTO    16  %

SB21P SACABUJIAS 21MM /IMPORTADO (COD.0182) 3520,60 5280,90 1AUMENTO    16  %

SACA HOJAS
CSHA CAÑO PARA SACA HOJAS / ALEX / 5856,28 8784,42AUMENTO    9  %

SEGURIDAD
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CSAV CASCO AMARILLO /SAYLENS . /// 6978,26 10467,40 1AUMENTO    2  %

CSBV CASCO BLANCO /SAYLENS . /// 6978,26 10467,40 1AUMENTO    2  %

SELLADOR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SB50F SELLADOR DE SILICONAS 50CC BLANCO. /FORTEX /// 1928,54 2892,82 24

SB300F SELLADOR DE SILICONAS. 300CC BLANCO. /FORTEX /// 7882,13 11823,20 12

SN50F SELLADOR DE SILICONAS 50CC NEGRO. /FORTEX /// 1928,54 2892,82 24

SN300F SELLADOR DE SILICONAS. 300CC NEGRO. /FORTEX /// 7882,13 11823,20 12

ST50F SELLADOR DE SILICONAS 50CC TRANSPARENTE. /FORTEX ///1928,54 2892,82 24

ST300T OFERTA!!! SILICONA TRANSPARENTE ACETICA 280ML TACSA / SIL0092666,67 4000,01 12OFERTA

ST300F SELLADOR DE SILICONAS. 300CC TRANSPARENTE. /FORTEX ///7882,13 11823,20 12

SNT300F SELLADOR NEUTRO TRANSP. X 300 GRS. / FORTEX /// 9446,81 14170,22 12

12

SELLA ROSCA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SR25H OFERTA!!! SELLA ROSCAS 025CC /H3 9791620// 1666,67 2500,01 90OFERTA

SR50H SELLA ROSCAS 050CC /H3 9791619// 3697,71 5546,57 5

SR125H SELLA ROSCAS 125CC /H3 9791618// 5869,08 8803,62 5

SR25D SELLADOR ROSCA 25 GRS. /DUKE // 4592,45 6888,67 25AUMENTO    4  %

SR25A OFERTA!!! SELLA ROSCAS 025CC /ADPLAS / 1333,33 2000,00 25OFERTA

SR100A OFERTA!!! SELLA ROSCAS 100CC /ADPLAS / 2222,22 3333,33 25OFERTA

S120L SELLAROSCAS GAS Y AGUA X 120 /ROS MAR / 2004,34 3006,51

SL SELLAROSCAS GAS Y AGUA X 25 /ROS MAR / 1277,03 1915,55
SEPARADOR CERAMICA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.
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PNC PINZA NIVELADORA /CRECCHIO 7480// 9854,60 14781,90AUMENTO    6  %

CN5C CUÑA NIVELADORA 0.5 A 5MM /CRECCHIO CN010// 1678,63 2517,95AUMENTO    6  %

CN13C CUÑA NIVELADORA DENTADA 5 A 13MM /CRECCHIO CD010// 4769,10 7153,65 10AUMENTO    6  %

NS15C NIVELADOR- ARCO NIVELADOR 1.5 MM /CRECCHIO NS015// 3198,21 4797,32 10AUMENTO    6  %

SC015C SEPARADOR CERAMICA CRUZ 015 250 U /CRECCHIO 7402// 1534,12 2301,18AUMENTO    6  %

SC020C SEPARADOR CERAMICA CRUZ 020 250 U /CRECCHIO 7404// 1534,12 2301,18 10AUMENTO    6  %

SC025C SEPARADOR CERAMICA CRUZ 025 250 U /CRECCHIO 7406// 1913,80 2870,70 10AUMENTO    6  %

SC030C SEPARADOR CERAMICA CRUZ 030 200 U /CRECCHIO 7408// 2517,52 3776,28 10AUMENTO    6  %

SC040C SEPARADOR CERAMICA CRUZ 040 200 U /CRECCHIO 7410// 2626,98 3940,47 10AUMENTO    6  %

SC055C SEPARADOR CERAMICA CRUZ 055 150 U /CRECCHIO 7412// 1965,96 2948,94 10AUMENTO    6  %

SC085C SEPARADOR CERAMICA CRUZ 085 50 U /CRECCHIO 7414// 1056,09 1584,14 10AUMENTO    6  %

ST020C SEPARADOR CERAMICA TEE 020 250 U /CRECCHIO 7430// 1534,12 2301,18 10AUMENTO    6  %

ST110C SEPARADOR CERAMICA TEE 110 50 U /CRECCHIO 7440// 1056,09 1584,14 10AUMENTO    6  %

ST150C SEPARADOR CERAMICA TEE 150 50 U /CRECCHIO 7450// 1056,09 1584,14 10AUMENTO    6  %

SERRUCHOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SP12G SERRUCHO PODAR CURVO /IMPORTADO 1439,45 2159,18 12AUMENTO    16  %

S30SJ SERRUCHO P/CARPINTERO 30 CMS. / SANTA-JUANA // 9091,42 13637,13 6

S35SJ SERRUCHO P/CARPINTERO 35 CMS. / SANTA-JUANA // 9907,09 14860,63 6

S40SJ SERRUCHO P/CARPINTERO 40 CMS. / SANTA-JUANA // 11100,45 16650,67 6

S45SJ SERRUCHO P/CARPINTERO 45 CMS. / SANTA-JUANA // 11528,26 17292,39 6

S50SJ SERRUCHO P/CARPINTERO 50 CMS. / SANTA-JUANA // 12906,57 19359,86 6

S55SJ SERRUCHO P/CARPINTERO 55 CMS. / SANTA-JUANA // 13667,29 20500,93 6

S60SJ SERRUCHO P/CARPINTERO 60 CMS. / SANTA-JUANA // 14703,04 22054,55 6

SC60SJ SERRUCHO P/CEMENTISTA 60 CMS. / SANTA-JUANA // 21329,86 31994,79

SC30SJ SERRUCHO C/COSTILLA 30 CMS. / SANTA-JUANA // 12787,76 19181,63 2

SIERRAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SW4524G DISCO WIDIA 24 DIENTES 115 MM /GERAT 40901/ 3263,85 4895,78 1BAJO  -3  %

SW4540G DISCO WIDIA 40 DIENTES 115 MM /GERAT 40902/ 3263,85 4895,78 1BAJO  -10  %

1

1

SCP115C SIERRA CIRCULAR PLANA. D.TE CORRIDO 115 /CURUPAY/ 7,71 11,56 1

1

SW4524R SIERRA CIRC. D.WIDIA 4 1/2 24D / CANADIAN W24113/// 4470,65 6705,98 1

SW4536R SIERRA CIRC. D.WIDIA 4 1/2 36D / CANADIAN W36113/// 5015,22 7522,83 1

SW71424R SIERRA CIRC. D.WIDIA 7.1/4 24D / CANADIAN W24180/// 8066,17 12099,26 1

SW71436R SIERRA CIRC. D.WIDIA 7.1/4 36D / CANADIAN W36180/// 10367,80 15551,70 1

SW948R SIERRA CIRC. D.WIDIA 9" 48D / CANADIAN W48230/// 21522,59 32283,88 1

SW936R SIERRA CIRC. D.WIDIA 9" 36D / CANADIAN W36230/// 19561,79 29342,69 1

SCS4C SIERRA COPA PARA MADERA X SET 6PCS /IMPORTADO VS-10013648,04 5472,06 1AUMENTO    16  %

SC14R SIERRA COPA BIMETALICA DE 14 MM. /SIN-PAR /// 4893,88 7340,82 12

SC16R SIERRA COPA BIMETALICA DE 16 MM. /SIN-PAR /// 5493,13 8239,70 12

SC17R SIERRA COPA BIMETALICA DE 17 MM. /SIN-PAR /// 5742,82 8614,23 12

SC19R SIERRA COPA BIMETALICA DE 19 MM. /SIN-PAR /// 6392,01 9588,01 12

SC20R SIERRA COPA BIMETALICA DE 20 MM. /SIN-PAR /// 6641,69 9962,54 12

SC21R SIERRA COPA BIMETALICA DE 21 MM. /SIN-PAR /// 6941,32 10411,98 12

SC22R SIERRA COPA BIMETALICA DE 22 MM. /SIN-PAR /// 7290,88 10936,32 12

SC24R SIERRA COPA BIMETALICA DE 24 MM. /SIN-PAR /// 7990,01 11985,01 12

SC25R SIERRA COPA BIMETALICA DE 25 MM. /SIN-PAR /// 8139,82 12209,73 12

SC27R SIERRA COPA BIMETALICA DE 27 MM. /SIN-PAR /// 8789,01 13183,51 12

SC29R SIERRA COPA BIMETALICA DE 29 MM. /SIN-PAR /// 9388,26 14082,39 12

SC30R SIERRA COPA BIMETALICA DE 30 MM. /SIN-PAR /// 9538,07 14307,11 12

SC32R SIERRA COPA BIMETALICA DE 32 MM. /SIN-PAR /// 10187,26 15280,89 12

SC33R SIERRA COPA BIMETALICA DE 33 MM. /SIN-PAR /// 10536,82 15805,23 12

SC35R SIERRA COPA BIMETALICA DE 35 MM. /SIN-PAR /// 11086,13 16629,20 12

SC37R SIERRA COPA BIMETALICA DE 37 MM. /SIN-PAR /// 11885,13 17827,70 12

SC38R SIERRA COPA BIMETALICA DE 38 MM. /SIN-PAR /// 12034,95 18052,42 12
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SC40R SIERRA COPA BIMETALICA DE 40 MM. /SIN-PAR /// 12684,14 19026,20 12

SC41R SIERRA COPA BIMETALICA DE 41 MM. /SIN-PAR /// 12883,89 19325,83 12

SC43R SIERRA COPA BIMETALICA DE 43 MM. /SIN-PAR /// 16429,45 24644,18 12

SC44R SIERRA COPA BIMETALICA DE 44 MM. /SIN-PAR /// 16579,27 24868,90 12

SC46R SIERRA COPA BIMETALICA DE 46 MM. /SIN-PAR /// 14531,83 21797,74 12

SC48R SIERRA COPA BIMETALICA DE 48 MM. /SIN-PAR /// 15081,14 22621,71 12

SC51R SIERRA COPA BIMETALICA DE 51 MM. /SIN-PAR /// 15880,14 23820,21 12

SC52R SIERRA COPA BIMETALICA DE 52 MM. /SIN-PAR /// 16229,70 24344,55 12

SC54R SIERRA COPA BIMETALICA DE 54 MM. /SIN-PAR /// 16779,02 25168,52 12

SC57R SIERRA COPA BIMETALICA DE 57 MM. /SIN-PAR /// 17927,58 26891,37 12

SC59R SIERRA COPA BIMETALICA DE 59 MM. /SIN-PAR /// 18576,77 27865,15 12

SC60R SIERRA COPA BIMETALICA DE 60 MM. /SIN-PAR /// 18826,45 28239,68 12

SC64R SIERRA COPA BIMETALICA DE 64 MM. /SIN-PAR /// 20224,71 30337,06 12

SC65R SIERRA COPA BIMETALICA DE 65 MM. /SIN-PAR /// 20524,33 30786,49 12

SC67R SIERRA COPA BIMETALICA DE 67 MM. /SIN-PAR /// 21123,58 31685,37 12

SC70R SIERRA COPA BIMETALICA DE 70 MM. /SIN-PAR /// 21772,77 32659,16 12

SC73R SIERRA COPA BIMETALICA DE 73 MM. /SIN-PAR /// 22871,39 34307,09 6

SC76R SIERRA COPA BIMETALICA DE 76 MM. /SIN-PAR /// 23520,58 35280,87 6

SC79R SIERRA COPA BIMETALICA DE 79 MM. /SIN-PAR /// 24519,34 36779,00 6

SC83R SIERRA COPA BIMETALICA DE 83 MM. /SIN-PAR /// 25667,90 38501,84 6

SC86R SIERRA COPA BIMETALICA DE 86 MM. /SIN-PAR /// 26566,77 39850,16 6

SC89R SIERRA COPA BIMETALICA DE 89 MM. /SIN-PAR /// 27465,65 41198,47 6

SC92R SIERRA COPA BIMETALICA DE 92 MM. /SIN-PAR /// 28714,09 43071,13 6

SC95R SIERRA COPA BIMETALICA DE 95 MM. /SIN-PAR /// 29912,59 44868,88 6

SC98R SIERRA COPA BIMETALICA DE 98 MM. /SIN-PAR /// 30611,71 45917,57 6

SC102R SIERRA COPA BIMETALICA DE 102 MM. /SIN-PAR /// 31960,03 47940,04 6

SC105R SIERRA COPA BIMETALICA DE 105 MM. /SIN-PAR /// 33008,72 49513,08 6

SC108R SIERRA COPA BIMETALICA DE 108 MM. /SIN-PAR /// 33607,97 50411,95 6

SC111R SIERRA COPA BIMETALICA DE 111 MM. /SIN-PAR /// 34357,03 51535,54 6

SC114R SIERRA COPA BIMETALICA DE 114 MM. /SIN-PAR /// 36754,03 55131,05 6

SC121R SIERRA COPA BIMETALICA DE 121 MM. /SIN-PAR /// 38751,53 58127,30 6

SC127R SIERRA COPA BIMETALICA DE 127 MM. /SIN-PAR /// 40299,60 60449,40 6

SC140R SIERRA COPA BIMETALICA DE 140 MM. /SIN-PAR /// 45692,85 68539,28 3

SC152R SIERRA COPA BIMETALICA DE 152 MM. /SIN-PAR /// 48938,79 73408,19 3

SIERRA-BROCA CARBURO TUNG.
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

B33103R SIERRA BROCA SOPORTE P/BROCA TIBURON / NCD /// 5602,22 8403,34 12

BBR SIERRA BROCA GUIA P/BROCA TIBURON / NCD /// 3650,19 5475,28 24

SB33R SIERRA BROCA TUNGSTENO TIBURON 33 MM. / NCD /// 4306,70 6460,05

SB43R SIERRA BROCA TUNGSTENO TIBURON 43 MM. / NCD /// 5366,45 8049,67 12

SB67R SIERRA BROCA TUNGSTENO TIBURON 67 MM. / NCD /// 8200,73 12301,10 24

SB73R SIERRA BROCA TUNGSTENO TIBURON 73 MM. / NCD /// 8965,48 13448,21 12

SB83R SIERRA BROCA TUNGSTENO TIBURON 83 MM. / NCD /// 10286,40 15429,59 12

SIFON PARA BACHA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SSD SIFON SIMPLE /DUKE // 5691,04 8536,56 1AUMENTO    4  %

SDD SIFON DOBLE /DUKE // 10402,20 15603,30 1AUMENTO    4  %

SSL SIFON DE GOMA SIMPLE / JR 05/ 4206,16 6309,24 1

SDL SIFON DE GOMA DOBLE / JR 06/ 7831,47 11747,21 1

SSS SIFON SIMPLE PVC / SIFOLIMP // 6491,83 9737,75 1

SDS SIFON DOBLE PVC / SIFOLIMP // 12675,90 19013,85 1

SILICONA PARA AUTOS
SAK AEROSOL RENOVADOR VEHICULOS X 260 /KUWAIT // 3491,50 5237,25

SIB SILICONA INT. BRILLANTE / / 2683,80 4025,70

SEB SILICONA EXT. BRILLANTE / / 2683,80 4025,70
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SOGA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

NAV55 SOGA ELASTICA 5 MM X 150 MTS. /NAVEGANTE / 433,06 649,58 150

NAV56 SOGA ELASTICA 6 MM X 100 MTS. /NAVEGANTE / 541,33 811,99 100

NAV58 SOGA ELASTICA 8 MM X 100 MTS. /NAVEGANTE / 753,16 1129,74 100

SEC SOGA ELASTICA RED PARA MOTO 40CM X40CM / 2634,70 3952,05 1AUMENTO    16  %

GSEM GANCHO P/SOGA ELASTICA X 20 UN. / MULTIMAXI / 116,51 174,77

CAPR SOGA ACERO PLASTIFICADO 4 MM X 100 M /TENSIL 350,39 525,59 100

SPR4T SOGA POLIETILENO REV. A 4 MM X 200 MTS. / TENSIL // 145,56 218,34 200

SPR5T SOGA POLIETILENO REV. B 5 MM X 150 MTS. / TENSIL // 208,16 312,24 150

SPR6T SOGA POLIETILENO REV. C 6 MM X 100 MTS. / TENSIL // 297,78 446,67 100

SPR8T SOGA POLIETILENO REV. D 8 MM X 100 MTS. / TENSIL // 494,03 741,04 100

SS10E SOGA SISAL DE 10 mm /ECOTEX/ 4,36 6,54

SS14E SOGA SISAL DE 14 mm /ECOTEX/ 9,00 13,50

STP4B SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO 4 MM (200) / TENSIL // 77,70 116,54

STP5B SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO 5 MM () / TENSIL // 93,99 140,99

STP6B SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO 6 MM (100) / TENSIL // 119,65 179,48 4,5 kg

STP8B SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO 8 MM (32) / BR /// 372,42 558,62 4,1 kg

STP10B SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO 10 MM (22) / BR /// 541,70 812,54 5,1 kg

STP12B SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO 12 MM (15.8) / BR /// 754,26 1131,398,57 kg

STP14B SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO 14 MM (11) / BR /// 1083,39 1625,09

STP16B SOGA TRENZADA DE POLIPROPILENO 16 MM (9,9) / BR /// 1265,11 1897,66
SOLDADOR PARA ESTAÑO

SE40C SOLDADOR ESTAÑO 40W /IMPORTADO FERSO006/ 7075,28 10612,92 1

SE60C SOLDADOR ESTAÑO 60W /IMPORTADO FERSO002/ 9503,71 14255,57 1

SE70C SOLDADOR ESTAÑO 70W /IMPORTADO FERSO007/ 9853,74 14780,61 1

SE60S SOLDADOR ELECTRICO DE 60 W. /SANTORO // 14571,61 21857,41 1

SE75S SOLDADOR ELECTRICO DE 75 W. /SANTORO // 14571,61 21857,41 1

SOPAPA SUCCIÓN PARA VIDRIERO 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SVSZ SOPAPA PARA VIDRIO SIMPLE ALUMINIO /ZC 8128-1/ 18342,93 27514,40 50

SVDZ SOPAPA PARA VIDRIO DOBLE ALUMINIO /ZC 8128-2/ 24457,10 36685,65 50

SOPAPAS
SRA40G SOPAPA 40MM / GINYPLAS -COD.20202- [] 2665,48 3998,22 50

SRA50G SOPAPA 50MM / GINYPLAS -COD.20204- [] 3049,14 4573,71 50

SBS SOPAPA REJILLA REDONDA DE BAÑERA / SIFOLIMP // 4732,29 7098,43

RBS RECEPTACULO CODO PARA DUCHA REJILLA CUADRADA / SIFOLIMP //3867,55 5801,33

SBR112 SOPAPA BRONCE-ACERO P/LAV.1 1/2". / NACIONAL SP/ 5470,85 8206,28

SBRA SOPAPA BRONCE-ACERO P/ AMERICANA. / NACIONAL SOPG/29379,18 44068,77

SBR2 SOPAPA BRONCE-ACERO P/ 2". / NACIONAL SAI/ 6627,95 9941,93
SOPLETE

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SCCM38M SOPLETE CURVO C/MARTILLO CONEXION 3/8" / M Y G / 26596,28 39894,42 1

SCCM12M SOPLETE CURVO C/MARTILLO CONEXION 1/2 / M Y G / 26596,28 39894,42 1

SCSM38M SOPLETE CURVO S/MARTILLO CONEXION 3/8" / M Y G / 14960,69 22441,03 1

SCSM12M SOPLETE CURVO S/MARTILLO CONEXION 1/2 / M Y G / 14960,69 22441,03 1

ST38M SOPLETE TECHISTA C/MANGUERA CONEXION 3/8 / M Y G / 16281,17 24421,76 1

ST12M SOPLETE TECHISTA C/MANGUERA DE 1/2 /MYG / 16461,44 24692,16 1

STM SOPLETE TECHISTA S/MANGUERA /MYG / 14089,11 21133,66 1

MCM MARTILLO DE COBRE PARA SOPLETE / M Y G / 7537,21 11305,82 1

SOP1 SOPLETE GAS BUTANO RECARGABE / 14602,71 21904,07

SOP2 SOPLETE GAS BUTANO ENC. ELECT. / 14089 6809,53 10214,30 BAJO  -3  %

SOPORTE AIRE

Página 83 de LAGO 24-09-2025 PDF



CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SAB3842S SOPORTE AIRE BCO.38X42 / SC / 14313,81 21470,72 2AUMENTO    10  %

SAB3849S SOPORTE AIRE BCO.38X49 / SC / 15874,70 23812,05 2AUMENTO    10  %

SOPORTE ALACENA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SAAS SOPORTE P/ALACENA C/ANGULO (12 UN.) / SC / 468,39 702,58 12AUMENTO    10  %

SAPS SOPORTE P/ALACENA PLANO (24 UN.) / SC / 240,86 361,30 24AUMENTO    14  %

SOPORTE LATERAL PARA BARRAL CURVO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SPRR SOPORTE PLASTICO A ROSCA TIPO LUQUE /SOPORTES 429 782,54 1173,81 1

SBCA SOPORTE DE ALUM. P/BARRAL CURVO 1"(PAR) / ALEX / 5616,71 8425,07 2

SOPORTE 
SAA12A SOPORTE ALUMINIO ABIERTO 1/2" X 25 UN. / ALEX / 635,24 952,86 25

SAA58A SOPORTE ALUMINIO ABIERTO 5/8" X 25 UN. / ALEX / 820,71 1231,07 25

SAC12A SOPORTE ALUMINIO CERRADO 1/2" X 50 UN. / ALEX / 635,24 952,86 50

SAC58A SOPORTE ALUMINIO CERRADO 5/8" X 50 UN. / ALEX / 820,71 1231,07 50

SLC12S SOPORTE LGO.CERR. 1/2 (50) /SABELCORT LC12/ 495,73 743,60 50

SLC58S SOPORTE LGO.CERR. 5/8 (50) /SABELCORT LC58/ 540,09 810,14 50

SLA12S SOPORTE LGO. ABIERTO 1/2 (50) /SABELCORT LC12/ 495,73 743,60 50

SLA58S SOPORTE LGO. ABIERTO 5/8 (50) /SABELCORT LC58/ 540,09 810,14 50

SCC12S SOPORTE CTO.CERR. 1/2 (50) /SABELCORT LC12/ 495,73 743,60 50

SCC58S SOPORTE CTO.CERR. 5/8 (50) /SABELCORT LC58/ 540,09 810,14 50

SCA12S SOPORTE CTO. ABIERTO 1/2 (50) /SABELCORT LC12/ 495,73 743,60 50

SCA58S SOPORTE CTO. ABIERTO 5/8 (50) /SABELCORT LC58/ 540,09 810,14 50

SC12S SOPORTE DE HIERRO CON CODO 1/2" (24) / SABELCORT // 2733,62 4100,43 24

SC58S SOPORTE DE HIERRO CON CODO 5/8" (24) / SABELCORT // 3169,64 4754,46 24

SC34S SOPORTE DE HIERRO CON CODO 3/4" (24) / SABELCORT // 3570,65 5355,97 24

SL12S SOPORTE DE HIERRO LATERAL 1/2" (24) / SABELCORT // 2547,24 3820,85 24

SL58S SOPORTE DE HIERRO LATERAL 5/8" (24) / SABELCORT // 2956,15 4434,22 24

SCOCA SOPORTE P/CAÑO OVALADO CENTRO (50) /SABELCORD 562,63 843,94 24

24

SOPORTE ESPEJO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SEC4F SOPORTE P/ ESPEJO. [X13/C] 4MM CORREDIZO (100) /FUTUREX581,14 871,71 1

SEC6F SOPORTE P/ ESPEJO. [X14/C] 6MM CORREDIZO (100) /FUTUREX581,14 871,71 1

SEF4F SOPORTE P/ ESPEJO. [X13] 4MM FIJO (100) /FUTUREX 597,08 895,62 12

SEF6F SOPORTE P/ ESPEJO. [X14] 6MM FIJO (100) /FUTUREX 597,08 895,62 12

SECA4F SOPORTE P/ ESPEJO ANCHO [X10/4/C] 4MM CORREDIZO (100) /FUTUREX713,94 1070,91 12

SECA6F SOPORTE P/ ESPEJO ANCHO [X10/C] 6MM CORREDIZO (100) /FUTUREX713,94 1070,91 12

SEFA4F SOPORTE P/ ESPEJO ANCHO [X10/4] 4MM FIJO (100) /FUTUREX746,81 1120,22 20

SEFA6F SOPORTE P/ ESPEJO ANCHO [X10] 6MM FIJO (100) /FUTUREX 746,81 1120,22 20

SOPORTE ESTANTES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

EF60S ESTANTE FLOTANTE WENGUE 60X25CM / SC /// 28598,40 42897,59 1

EF80S ESTANTE FLOTANTE WENGUE 80C25CM / SC /// 33450,26 50175,39 1

SEB125150S SOPORTE ESTANTE BLANCO/NEGRO 125 X 150 / SC / 775,19 1162,79 12AUMENTO    12  %

SEB150200S OFERTA!!! SOPORTE ESTANTE BLANCO/NEGRO 150 X 200 / SC /888,89 1333,34 12OFERTA

SEB200250S OFERTA!!! SOPORTE ESTANTE BLANCO/NEGRO 200 X 250 / SC /1277,78 1916,67 12OFERTA

SEB250300S OFERTA!!! SOPORTE ESTANTE BLANCO/NEGRO 250 X 300 / SC /1777,78 2666,67 12OFERTA

SBB1015S SOPORTE BRACKET BLANCO 100X150 MM. / SC / 1050,82 1576,23 20AUMENTO    10  %

SBB1520S SOPORTE BRACKET BLANCO 150X200 MM. / SC / 1514,21 2271,31 20AUMENTO    10  %

SBB2025S SOPORTE BRACKET BLANCO 200X250 MM. / SC / 1866,87 2800,30 20AUMENTO    10  %

SBB2530S SOPORTE BRACKET BLANCO 250X300 MM. / SC / 2197,57 3296,36 20AUMENTO    10  %

CONSULTE  
COLORES  
NEGRO
BLANCO
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SBB2535S SOPORTE BRACKET BLANCO 250X350 MM / SC / 2381,73 3572,59 20AUMENTO    10  %

SL200BS SOPORTE LATERAL X 200 MM BLANCO / SC / 1388,91 2083,36 12AUMENTO    12  %

SL300BS SOPORTE LATERAL X 300 MM BLANCO / SC / 2039,10 3058,66 12AUMENTO    12  %

SL400BS SOPORTE LATERAL X 400 MM BLANCO / SC / 2873,45 4310,18 12AUMENTO    12  %

STB1520S SOPORTE C/TRAVESAÑO BLANCO 150X200 MM. / SC / 2210,75 3316,12 20AUMENTO    10  %

STB2025S SOPORTE C/TRAVESAÑO BLANCO 200X250 MM. / SC / 2736,29 4104,43 20AUMENTO    10  %

STB2530S SOPORTE C/TRAVESAÑO BLANCO 250X300 MM. / SC / 3210,99 4816,48 20AUMENTO    10  %

STB2535S SOPORTE C/TRAVESAÑO BLANCO 250X350 MM / SC / 3432,01 5148,01 20AUMENTO    10  %

SSB1015S SOPORTE STRONG BLANCO 100X150 MM. / SC / 1211,96 1817,94 20AUMENTO    10  %

SSB1520S SOPORTE STRONG BLANCO 150X200 MM. / SC / 1829,88 2744,82 20AUMENTO    10  %

SSB2025S SOPORTE STRONG BLANCO 200X250 MM. / SC / 2595,83 3893,75 20AUMENTO    10  %

SSB2530S SOPORTE STRONG BLANCO 250X300 MM. / SC / 3586,52 5379,78 20AUMENTO    10  %

SOPORTE REPISA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SR45S SOPORTE P/REPISA CROMADO 45 MM (100 UN.) / SC / 80,78 121,17 100

SR75S SOPORTE P/REPISA CROMADO 75 MM (100 UN.) / SC / 141,45 212,18 100

SOPORTE PARA TV
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

SL2663C SOPORTE TV LED 26A63 /IMPORTADO 7600,09 11400,13 1AUMENTO    16  %

1

SF1455O SOPORTE LED FIJO 14" A 55" /SOPORTE LED / 16768,78 25153,17 1

SF2655O SOPORTE LED FIJO 26" A 55" /SOPORTE LED / 25361,88 38042,82 1

SM1435O SOPORTE LED MOVIL 14" A 35" /SOPORTE LED / 33834,21 50751,32 1

SM1455O SOPORTE LED MOVIL 14" A 55" /SOPORTE LED / 46259,59 69389,39 1

TABLA PARA PLANCHAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TPECPPS TABLA DE PLANCHAR C/POSA PLANCHA / SABELCORT // 42391,30 63586,95 1

1

1

1

TACHAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TBE TACHAS BRONCEADAS X100U /ONZA EVOL3970/ 1809,50 2714,25 1

TACHUELAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

T10ETACHASTACHUELA 3/8 -10 MM X 100 GRMS /ONZA / 2643,10 3964,65 1

T13E TACHUELA 1/2-13 MM X 100 GRMS /ONZA / 2643,10 3964,65 1

T16E TACHUELA 5/8- 16MM X 100 GRMS /ONZA / 2643,10 3964,65 1

T19E TACHUELA 3/4-19 MM X 100 GRMS /ONZA / 2643,10 3964,65 1

T25E TACHUELA 1-25MM X 100 GRMS /ONZA / 2643,10 3964,65 1

TACO GRAMPA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TGE58C TACO GRAMPA TLC CAÑO LUZ 5/8 (100) (ABIERTO) /CRECCHIO 5101//63,33 95,00AUMENTO    6  %

TGE34C TACO GRAMPA TLC CAÑO LUZ 3/4 (100) (ABIERTO) /CRECCHIO 5102//70,17 105,26AUMENTO    6  %

TGE78C TACO GRAMPA TLC CAÑO LUZ 7/8 (50) (ABIERTO) /CRECCHIO 5103//76,98 115,47AUMENTO    6  %

TGE1C TACO GRAMPA TLC CAÑO LUZ 1 (50) (ABIERTO) /CRECCHIO 5104//81,56 122,34AUMENTO    6  %

TGL58C TACOGRAMPA TL CAÑO LUZ 5/8 (100) (CERRADO) /CRECCHIO 5001//102,01 153,02AUMENTO    6  %

TGL34C TACOGRAMPA TL CAÑO LUZ 3/4 (100) (CERRADO) /CRECCHIO 5002//110,19 165,29AUMENTO    6  %

TGL78C TACOGRAMPA TL CAÑO LUZ 7/8 (100) (CERRADO) /CRECCHIO 5003//220,38 330,57AUMENTO    6  %

TGL1C TACOGRAMPA TL CAÑO LUZ 1 (50) (CERRADO) /CRECCHIO 5004//174,25 261,38AUMENTO    6  %

TG14C TACOGRAMPA CAÑO AGUA DE 1/4 (200) /CRECCHIO 5201// 46,96 70,44AUMENTO    5  %

TG12C TACOGRAMPA CAÑO AGUA DE 1/2 (100) /CRECCHIO 5203// 110,19 165,29AUMENTO    6  %

TG38C TACOGRAMPA CAÑO AGUA DE 3/8 (200) /CRECCHIO 5202// 54,93 82,40AUMENTO    6  %

TG34C TACOGRAMPA CAÑO AGUA DE 3/4 (50) /CRECCHIO 5204// 174,25 261,38AUMENTO    6  %
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TG1C TACOGRAMPA CAÑO AGUA DE 1 (50) /CRECCHIO 5205// 189,70 284,55AUMENTO    6  %

TANZA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TR16L TANZA REDONDA 1,6 /LUSQTOFF // 16763,19 25144,79 6

TR20L TANZA REDONDA 2,0 /LUSQTOFF // 16763,19 25144,79 6

TR24L TANZA REDONDA 2,4 /LUSQTOFF // 16763,19 25144,79 6

TR30L TANZA REDONDA 3,0 /LUSQTOFF // 16763,19 25144,79 6

TC24L TANZA CUADRADA 2,4 /LUSQTOFF // 16763,19 25144,79 6

TC30L TANZA CUADRADA 3,0 /LUSQTOFF // 16763,19 25144,79 6

TC15 TANZA. CUADRADA 1.50MM (450) /GRILLON // 48,82 73,23 6AUMENTO    2  %

TC2 TANZA. CUADRADA 2.00MM (230) /GRILLON // 95,51 143,27 6AUMENTO    2  %

TC25 TANZA. CUADRADA 2.50MM (140) /GRILLON // 156,91 235,37 6AUMENTO    2  %

TC3 TANZA. CUADRADA 3.00MM (100) /GRILLON // 219,68 329,52AUMENTO    2  %

TR15 TANZA. REDONDA 1.50MM (450) /GRILLON // 48,82 73,23 6AUMENTO    2  %

TR2 TANZA. REDONDA 2.00MM (270) /GRILLON // 81,36 122,04 6AUMENTO    2  %

TR25 TANZA. REDONDA 2.50MM (170) /GRILLON // 129,22 193,84 6AUMENTO    2  %

TR3 TANZA. REDONDA 3.00MM (120) /GRILLON // 183,07 274,60 6AUMENTO    2  %

TA080N TANZA P/ ALBAÑIL 0.80 /GRILLON // 3401,91 5102,87 6AUMENTO    2  %

TA100N TANZA P/ ALBAÑIL 1.00 /GRILLON // 5159,07 7738,60 6AUMENTO    2  %

TP30 TANZA P/ PESCA 0.30MM /GRILLON // 967,50 1451,25 10AUMENTO    2  %

TP35 TANZA P/ PESCA 0,35MM /GRILLON // 2088,67 3133,00 10AUMENTO    2  %

TP40 TANZA P/ PESCA 0.40MM /GRILLON // 1246,37 1869,56 10AUMENTO    2  %

TP50 TANZA P/ PESCA 0.50MM /GRILLON // 1365,89 2048,83 10AUMENTO    2  %

TP60 TANZA P/ PESCA 0.60MM /GRILLON // 1812,65 2718,97 10AUMENTO    2  %

TANQUE PARA AGUA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TB500T TANQUE MULTICAPA. 0500LT /TAM / 95564,06 143346,09 1

TB800T TANQUE MULTICAPA. 0800LT /TAM / 124326,97 186490,46 1

TB1100T TANQUE MULTICAPA. 1100LT /TAM / 184007,67 276011,51 1

TT500T TANQUE TRICAPA. 0500LT /TAM / 112428,31 168642,47 1

TT800T TANQUE TRICAPA. 0800LT /TAM / 150747,62 226121,43 1

TT1100T TANQUE TRICAPA. 1100LT /TAM / 203776,31 305664,47 1

F12E FLOTANTE SEMIPRESION 1/2 EGEO /EGEO / 16137,92 24206,88

F34E FLOTANTE SEMIPRESION 3/4 EGEO /EGEO / 16944,82 25417,23

FP12I FLOTANTE PVC P/TANGUE ECO 1/2" / / 4916,03 7374,05

FP34I FLOTANTE PVC P/TANGUE ECO 3/4" / / 5648,27 8472,41

BH1100 BASE DE CAÑO PARA TANQUE DE 800/1100LT /TAM / 48285,00 72427,50

BH500 BASE DE CAÑO PARA TANQUE DE 500LT /TAM / 45066,00 67599,00
TAPON PILETA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TUPM TAPA DE GOMA UNIVERSAL P/PILETA // / TUPM 475,28 712,92 1

TGUGM TAPA DE GOMA UNIVERSAL GIGANTE // / TGUGM 1342,11 2013,17 1

TAPON TERMO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TTML TAPON /LUMILAGRO 2243,99 3365,98 1AUMENTO    16  %

TTMSL TAPON P/TERMO SATURNO /LUMILAGRO 3762,48 5643,71 1AUMENTO    16  %

TTI2C TAPON P/TERMO INOX N°1 /IMPORTADO 2814,24 4221,36 1AUMENTO    16  %

TTI4C TAPON P/TERMO INOX N°4 /IMPORTADO 2814,24 4221,36 1AUMENTO    16  %

TARUGOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TP6C TARUGO PARA PRECINTO N. 6 /CRECCHIO 1502// 26,75 40,13 2000AUMENTO    5  %

TTC6C TARUGO TRES CORTES 6 (1000) /CRECCHIO 1116// 20,04 30,06 2000AUMENTO    5  %

TTC8C TARUGO TRES CORTES 8 (1000) /CRECCHIO 1118// 31,32 46,98 1000AUMENTO    5  %

TTC10C TARUGO TRES CORTES 10 X 500 /CRECCHIO 1120// 55,94 83,91 500AUMENTO    5  %

TTC12C TARUGO TRES CORTES 12 X 250 /CRECCHIO 1122// 169,53 254,30 500AUMENTO    6  %
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TBA6C TARUGO BOLSA C/ARADELA DE 6 X 2000 /CRECCHIO 6106// 11,52 17,28 2000AUMENTO    5  %

TBA8C TARUGO BOLSA C/ARADELA DE 8 X 1000 /CRECCHIO 6108// 23,41 35,12 1000AUMENTO    5  %

TBA10C TARUGO BOLSA C/ARADELA DE 10 X 500 /CRECCHIO 6110// 42,77 64,16 500AUMENTO    6  %

TBA12C TARUGO BOLSA C/ARADELA DE 12 X 250 /CRECCHIO 6112// 94,73 142,10 500AUMENTO    6  %

TA4C TARUGO C/ARANDELA 4 MM X 200 UN. /CRECCHIO 1004// 9,43 14,15 200AUMENTO    5  %

TA5C TARUGO C/ARANDELA 5 MM X 200U /CRECCHIO 1005// 9,75 14,63 200AUMENTO    6  %

TA6C TARUGO C/ARANDELA 6 MM (100) /CRECCHIO 1006// 15,73 23,60 100AUMENTO    6  %

TA8C TARUGO C/ARANDELA 8 MM (100) /CRECCHIO 1008A// 27,49 41,24 100AUMENTO    5  %

TA10C TARUGO C/ARANDELA 10 MM X 50 UN. /CRECCHIO 1010// 54,23 81,35 50AUMENTO    6  %

TA12C TARUGO C/ARANDELA 12 MM X 25 UN. /CRECCHIO 1012// 105,33 158,00 25AUMENTO    6  %

TA14C TARUGO C/ARANDELA 14 MM X 20 UN. /CRECCHIO 1014// 156,34 234,51 20AUMENTO    6  %

TB4C TARUGO EN BOLSA DE 4 X 1000 /CRECCHIO 6004// 6,13 9,20 1000AUMENTO    6  %

TB5C TARUGO EN BOLSA DE 5 X 1000 /CRECCHIO 6005// 6,57 9,86 1000AUMENTO    5  %

TB6C TARUGO EN BOLSA DE 6 X 2000 U /CRECCHIO 6006// 9,00 13,50 2000AUMENTO    6  %

TB8C TARUGO EN BOLSA DE 8 X 1000 U /CRECCHIO 6008// 18,77 28,16 1000AUMENTO    5  %

TB10C TARUGO EN BOLSA DE 10 X 500 /CRECCHIO 6010// 36,30 54,45 500AUMENTO    6  %

TB12C TARUGO EN BOLSA DE 12 X 250 /CRECCHIO 6012// 74,93 112,40 250AUMENTO    6  %

TB14C TARUGO EN BOLSA DE 14 X 200 /CRECCHIO 6014// 114,88 172,32 200AUMENTO    6  %

T4C TARUGOS 4 MM X 200 UN. /CRECCHIO 4// 7,48 11,22 200AUMENTO    5  %

T5C TARUGOS 5 MM X 200 UN. /CRECCHIO 5// 7,82 11,73 200AUMENTO    6  %

T6C TARUGOS 6 MM (100) /CRECCHIO 6// 11,83 17,75 100AUMENTO    6  %

T8C TARUGOS 8 MM (100) /CRECCHIO 8// 23,77 35,66 100AUMENTO    5  %

T10C TARUGOS 10 MM X 50 UN. /CRECCHIO 10// 45,95 68,93 50AUMENTO    6  %

T12C TARUGOS 12 MM X 25 UN. /CRECCHIO 12// 93,58 140,37 25AUMENTO    6  %

T14C TARUGOS 14 MM X 20 UN. /CRECCHIO 14// 135,53 203,30 20AUMENTO    6  %

21

TBLH6C TARUGO BOLSA MULTIUSO C/A 06 1000U /CRECCHIO 1861// 21,09 31,64 22AUMENTO    5  %

TBLH8C TARUGO BOLSA MULTIUSO C/A 08 500U /CRECCHIO 1862// 41,87 62,81 23AUMENTO    6  %

TBLH10C TARUGO BOLSA MULTIUSO C/A 10 250U /CRECCHIO 1863// 86,50 129,75 24AUMENTO    6  %

TLH6C TARUGOS MULTIUSO 6 MM (100) /CRECCHIO 1761// 23,44 35,16 100AUMENTO    6  %

TLH8C TARUGOS MULTIUSO 8 MM X 50 UN. /CRECCHIO 1762// 47,03 70,55 50AUMENTO    6  %

TLH10C TARUGOS MULTIUSO 10 MM X 25 UN. /CRECCHIO 1763// 96,32 144,48 25AUMENTO    6  %

TLHA6C TARUGO MULTIUSO C/ARA 6 MM (100) /CRECCHIO 1781// 28,91 43,37 100AUMENTO    5  %

TLHA8C TARUGO MULTIUSO C/ARA 8 MM X 50 UN. /CRECCHIO 1782// 59,07 88,61 50AUMENTO    6  %

TLHA10C TARUGO MULTIUSO C/ARA 10 MM X 25 UN /CRECCHIO 1783// 125,08 187,62 50AUMENTO    6  %

TS4F TARUGO- SX 4 (200) /FISCHER. / 19,47 29,21

TS5F TARUGO- SX 5 (100) /FISCHER. / 22,82 34,23

TS6F TARUGO- SX 6 (100) /FISCHER. / 28,83 43,25

TS8F TARUGO- SX 8 (100) /FISCHER. / 52,42 78,63

TS10F TARUGO- SX. 10 (50) /FISCHER. / 72,08 108,12

TS12F TARUGO- SX. 12 (25) /FISCHER. / 123,57 185,35

FIS16 TARUGO- UX - 6 C/ARAND(100) /FISCHER. 62756// 151,79 227,69

FIS18 TARUGO- UX - 8 C/ARAND (50) /FISCHER. 600194// 313,86 470,79

FIS110 TARUGO- UX -. 10 C/ARAND (25) /FISCHER. // 542,52 813,77

FIS6 TARUGO UX 6 (100) /FISCHER. SIN ARANDELA// 146,36 219,55

FIS8 TARUGO UX 8 (50) /FISCHER. SIN ARANDELA// 305,77 458,65

FIS10 TARUGO UX . 10 (25) /FISCHER. SIN ARANDELA// 516,80 775,20

TC6C TARUGO CLAVIJA P/CABLE CANAL N. 6 (100) /CRECCHIO 1500// 24,77 37,16 25AUMENTO    6  %

TY8C TARUGO P/YESO 8 MM X 25 UN. /CRECCHIO 3008// 105,97 158,96AUMENTO    6  %

TA810C TARUGO DE ANCLAJE HUECO Y DURLOK N. 8 X 10 /CRECCHIO 1504//60,18 90,27 10AUMENTO    5  %

TA820C TARUGO DE ANCLAJE HUECO Y DURLOK N. 8 X 20 /CRECCHIO 1506//69,57 104,36 20AUMENTO    6  %

TEFLON
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

T1210D TEFLON 1/2 X 10 M /TACSA / 772,56 1158,84 12AUMENTO    2  %

T1220D TEFLON 1/2 X 20 M /TACSA / 1169,14 1753,71 12AUMENTO    2  %

T3410D TEFLON 3/4 X 10 M /TACSA / 1192,32 1788,48 12AUMENTO    2  %

T3420D TEFLON 3/4 X 20 M /TACSA / 1919,81 2879,72 12AUMENTO    2  %

T110D TEFLON 1 X 10 /TACSA/ 63,29 94,94 12

SUPER OFERTA
TEFLON ROLS
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T1210R TEFLON 1/2 X 10 /ELUFLON / 536,50 804,75 12

T1220R TEFLON 1/2 X 20 /ELUFLON / 944,24 1416,36 12

T3410R TEFLON 3/4 X 10 /ROLS / 879,86 1319,79 12

T3420R TEFLON 3/4X 20 /ROLS / 1480,74 2221,11 12

TA3420B TEFLON A. DENSIDAD 3/4X 20 /BAQUA / 1674,51 2511,77 12

TA1220B TEFLON A. DENSIDAD 1/2X 20 /BAQUA / 1127,61 1691,42 12

TEJIDOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TE13100D TEJIDO HEXAG.GALVANIZ. 13 X 1.00 X MT ROLLO DE 25MT /IMPORTADO /3082,99 4624,49 25

TE19100D TEJIDO HEXAG.GALVANIZ. 19 X 1.00 X MT ROLLO DE 25MT /IMPORTADO /2502,11 3753,16

R150 ROMBOIDAL 1.50MT ECO. CAL. 16 / / 42503,85 63755,78

TM100I TEJIDO MOSQUITERO ALUMINIO 1.00MT /LORD 289100/ 3811,16 5716,74AUMENTO    4  %

TM120I TEJIDO MOSQUITERO ALUMINIO 1.20MT /LORD 289120/ 4327,55 6491,33AUMENTO    3  %

TMG80P TEJIDO MOSQUITERO GRIS 0.80 X 30 MT / PLASTEX // 1672,62 2508,93 30

TMG100P TEJIDO MOSQUITERO GRIS 1.00 X 30 MT / PLASTEX // 2088,31 3132,46 30

TMG120P TEJIDO MOSQUITERO GRIS 1.20 X 30 MT / PLASTEX // 2506,13 3759,20 30

TM80C TEJIDO GALVANIZ. DE 80 CM.X MT (ROLLO DE 25 METROS) / CHINO ///3170,52 4755,78 30

TM100C TEJIDO GALVANIZ. DE. 100 CM.X MT (ROLLO DE 25 METROS) / CHINO ///3965,74 5948,62 30

TM120C TEJIDO GALVANIZ. DE. 120 CM.X MT (ROLLO DE 25 METROS) / CHINO ///4753,18 7129,77 30

TAVS TEJIDO ARTISTICO VERDE 20X20 (25) / SOLYON // 5938,83 8908,25 25

TABS TEJIDO ARTISTICO BLANCO 20X20 (25) / SOLYON // 5938,83 8908,25 25

CC150 CUBRE CERCO 1.50MT OJAL IMPERMEABLE X 50 MTS. RAFIA /NACIONAL RL1550/4035,31 6052,97 25

TENAZAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TA9L TENAZA ARMADOR 9 " X 225 MM /LORD 01-1109/ 8369,27 12553,91AUMENTO    23  %

| TA11L TENAZA ARMADOR 11" X 275MM /LORD 01-1111/ 6998,69 10498,04 1BAJO  -16  %

TA114T TENAZA ARM. 35CM 1C 6/TRES PUNTOS 25781,94 38672,91

TA112T TENAZA ARM. 30CM 1C 6/TRES PUNTOS 22963,47 34445,20 1

TA14T TENAZA ARM. 35CM 1/2C 6/TRES PUNTOS 25781,94 38672,91

TA12T TENAZA ARM. 30CM 1/2C 6/TRES PUNTOS 22963,47 34445,20 1

TA9G TENAZA- P/ARMA DE 9" /GHERARDI // 16984,62 25476,93 1

TA12G TENAZA- P/ARMA. DE 12" /GHERARDI // 18424,25 27636,38 1

TA12CG TENAZA- P/ARMA. DE 12" C/ENTERO. /GHERARDI // 17739,53 26609,29 1

TC6G TENAZA- P/CARPINTERO DE 6" /GHERARDI // 13311,27 19966,90 1

TC7G TENAZA- P/CARPINTERO DE 7" /GHERARDI // 14173,30 21259,94 1

TC8G TENAZA- P/CARPINTERO DE 8" /GHERARDI // 14502,38 21753,57 6

TA6M TENAZA HIERRO 6" MAKAO /IMPORTADO 3684,67 5527,00 6

TENDEDEROS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TCBCP POTRO- TENDEDERO CALESITA 63668,08 95502,12 1AUMENTO    8  %

TPS7S TENDEDERO DE PIE 7 VARILLAS SIN ALAS /EXTENDER MP-3535/19763,24 29644,86 1

TEN11 TENDEDERO DE PIE 9 VARILLAS SIN ALAS /EXTENDER MP-3537/17309,87 25964,81 1

TEN12 TENDEDERO DE PIE. 9 VARILLAS CON ALAS /EXTENDER MP-3530/24355,53 36533,29 1

TE457S TENDEDERO EXTENSIBLE 45 CM. X 7 V. / SABELCORT // 21228,77 31843,16 1

TE607S TENDEDERO EXTENSIBLE 60 CM. X 7 V. / SABELCORT // 22477,85 33716,77 1

TE60S TENDEDERO EXTENSIBLE 60 CM. X 9 V. / SABELCORT // 28169,27 42253,90 1

TE100S TENDEDERO EXTENSIBLE. 100 CM. X 9 V. / SABELCORT // 35053,28 52579,92 1

TE607M TENDEDERO EXTENS 60 CM. X 7 V. /EXTENDER 20138,97 30208,45 1

TE807S TENDEDERO EXTENS 80 CM. X 7 V. /EXTENDER 21461,87 32192,80 1

TE1007S TENDEDERO EXTENS. 100 CM. X 7 V. /EXTENDER 22612,85 33919,28 1

TELGOPOR PLACAS Y LADRILLOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

T15 TELGOPOR 1,5CM X 1MTX1MT (33) DENSIDAD 12 / / 4053,95 6080,93 33

T2 TELGOPOR 2CM X 1MTX1MT (25) DENSIDAD 12 / / 4053,95 6080,93 25

LT LADRILLO DE TELGOPOR 10CM /TELGOPOR / 3326,30 4989,45 5

TENSORES
T60T TENSORES DE 60 MM. X DOC. /TOTH / 2041,35 3062,03 12
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T70T TENSORES DE 70 MM. X DOC. /TOTH / 2126,68 3190,02 12

T80T TENSORES DE 80 MM. X DOC. /TOTH / 2546,95 3820,43 12

T100T TENSORES DE. 100 MM. X DOC. /TOTH / 4256,99 6385,48 12

T60E TENSOR GALVANIZADO 60 MM (10) / EZCUERZO // 3065,34 4598,01 10

T80E TENSOR GALVANIZADO 80 MM (10) / EZCUERZO // 3759,69 5639,54 10

T80E TENSOR GALVANIZADO 80 MM (10) / EZCUERZO // 3759,69 5639,54 10

T100E TENSOR GALVANIZADO 100 MM (10) / EZCUERZO // 4285,17 6427,75 10

TERMOTANQUE 
TTEB40S TERMOTANQUE BLACK ELECT. 040LT / SEÑORIAL 330092 367180,11 550770,17 1

TTEB60S TERMOTANQUE BLACK ELECT. 060LT / SEÑORIAL 330093 384947,86 577421,79 1

TTEB80S TERMOTANQUE BLACK ELECT. 080LT / SEÑORIAL 330094 406663,96 609995,94 1

TERMOFUSORAS Y BOQUILLAS
TD800 TERMOFUSORA DIGITAL 800WATTC/BOQ Y VALIJA /GASSMAN /81487,60 122231,40 1

TD1500 TERMOFUSORA DIGITAL. 1500WATTC/BOQ Y VALIJA /GASSMAN /88278,73 132418,09 1

T TERMOFUSORA 800WATT /GASSMAN / 58849,77 88274,65 1

T1400 TERMOFUSORA. 1500WATT /GASSMAN / 67831,32 101746,98 1

TB800 TERMOFUSORA VALIJA 800WATT /GASSMAN /// 89618,05 134427,07 1

TB1400 TERMOFUSORA VALIJA. 1400WATT /GASSMAN /// 111495,51 167243,26 1

GAS20 BOQUILLA PARA TERMOFUSORA 20MM /GASSMAN / 4252,87 6379,31 100

GAS25 BOQUILLA PARA TERMOFUSORA 25MM /GASSMAN / 4639,28 6958,91

GAS32 BOQUILLA PARA TERMOFUSORA 32MM /GASSMAN / 5458,71 8188,07 1

GAS12 BOQUILLA PARA TERMOF 1/2" /GASSMAN / 4252,87 6379,31 1

GAS34 BOQUILLA PARA TERMOF 3/4" /GASSMAN / 4639,28 6958,91 1

GAS1 BOQUILLA PARA TERMOF. 1" /GASSMAN / 5458,71 8188,07 1

TERMINALES PARA CAÑO DE CORTINA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TC12S TERMINAL P/CAÑO 1/2" (100) / SABELCORT // 272,27 408,40 100

TC58S TERMINAL P/CAÑO 5/8" (100) / SABELCORT // 351,81 527,72 100

TERMICAS Y DIYUNTORES
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

D25J DISYUNTOR II 25A JELUZ / DIS040 29057,68 43586,52 6

D40J DISYUNTOR II 40A JELUZ / DIS041 29057,68 43586,52 6

TB10J TERMICA II 10A. JELUZ / TER208 6660,94 9991,41 6

TB16J TERMICA II 16A. JELUZ / TER209 6660,94 9991,41 6

TB20J TERMICA II 20A. JELUZ / TER210 6660,94 9991,41 6

TB25J TERMICA II 25A. JELUZ / TER211 6660,94 9991,41 6

TB32J TERMICA II 32A. JELUZ / TER212 6660,94 9991,41 6

TB40J TERMICA II 40A. JELUZ / TER213 7327,04 10990,56 6

TB50J TERMICA II 50A. JELUZ / TER214 7327,04 10990,56 6

D25I DISYUNTOR 25AMP INTERELEC / DIS001 30900,36 46350,54 6

D40I DISYUNTOR 40AMP INTERELEC / DIS002 30900,36 46350,54 6

TB10I TERMICA II 10A. INTERELEC / TER011 7030,54 10545,81 6

TB15I TERMICA II 15A. INTERELEC / TER012 7030,54 10545,81 6

TB20I TERMICA II 20A. INTERELEC / TER013 7030,54 10545,81 6

TB25I TERMICA II 25A. INTERELEC / TER014 7030,54 10545,81 6

TB32I TERMICA II 32A. INTERELEC / TER015 7030,54 10545,81 6

TB40I TERMICA II 40A. INTERELEC / TER016 7597,52 11396,28 6

TB50I TERMICA II 50A. INTERELEC / TER017 7597,52 11396,28 6

TB63I TERMICA II 63A. INTERELEC / TER018 7597,52 11396,28 6

TB6I TERMICA II 6A. INTERELEC / TER010 7030,54 10545,81 6

D25S DISYUNTOR BIPOLAR 25AMP /SICA DIS009 30086,92 45130,38 7

D40S DISYUNTOR BIPOLAR 40AMP /SICA DIS010 32640,66 48960,99 8

TB10S TERMICA LIMIT BIPOLAR 10AMP /SICA TER050 7532,46 11298,69 9

TB15S TERMICA LIMIT BIPOLAR 15AMP /SICA TER051 7532,46 11298,69 10

TB20S TERMICA LIMIT BIPOLAR 20AMP /SICA TER052 7532,46 11298,69 11

TB25S TERMICA LIMIT BIPOLAR 25AMP /SICA TER053 7532,46 11298,69 12
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TB32S TERMICA LIMIT BIPOLAR 32AMP /SICA TER054 7532,46 11298,69 13

TB3S TERMICA LIMIT BIPOLAR 03MP /SICA TER048 7532,46 11298,69 14

TB40S TERMICA LIMIT BIPOLAR 40AMP /SICA TER055 11588,40 17382,60 15

TB50S TERMICA LIMIT BIPOLAR 50AMP /SICA TER056 17597,20 26395,80 16

TB5S TERMICA LIMIT BIPOLAR 05AMP /SICA TER049 7532,46 11298,69 17

TB63S TERMICA LIMIT BIPOLAR 63AMP /SICA TER057 21460,00 32190,00 18

TB80S TERMICA LIMIT BIPOLAR 80AMP /SICA TER058 58205,97 87308,96 19

1

TESTER DIGITAL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TDIN TESTER DIGITAL PANTALLA LCD /INGCO DM2002/ 20047,61 30071,42

1

TERRAJAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TCPA TERRAJA PARA PVC 1/2 3/4 Y 1 /ALIGAS / 6422,64 9633,96

TCPH TERRAJA C/PLAST 1/2-3/4-1" /DUROX 6208,93 9313,39 1AUMENTO    16  %

TCPN TERRAJA P/CAÑO PLASTICO X3 COJINETE ALUM. / NEIKE / 9555,96 14333,94 1

TES TERRAJA ESTRELLA P/C. PLASTICO / SANOGASS // 26750,76 40126,14 1

TG4S TERRAJA P/CAÑO GALVANIZADO N. 4 /SANOGASS / 171893,42 257840,13 1

CT12S COJINETE P/TERRAJA C/GAL. DE 1/2 / SANOGASS // 29768,05 44652,08 1

CT34S COJINETE P/TERRAJA C/GAL. DE 3/4 / SANOGASS // 29768,05 44652,08 1

CT1S COJINETE P/TERRAJA C/GAL. DE 1'' / SANOGASS // 30294,92 45442,38 1

TP12N TERRAJA P/CAÑO PLASTICO 1/2 / NEIKE / 4980,78 7471,17 1

TP34N TERRAJA P/CAÑO PLASTICO 3/4 / NEIKE / 4882,65 7323,98 1

TP1N TERRAJA P/CAÑO PLASTICO 1" / NEIKE / 4707,21 7060,81 1

TIJERA CORTA PVC
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TCPIN OFERTA!!! TIJERA CORTACAÑO PVC HASTA 42MM. HEAVY DUTY 230 MM /INGCO12111,11 18166,67 OFERTA

TCPL TIJERA CORTA CAÑO PVC /LORD 9543/ 8273,27 12409,91 BAJO  -3  %

TIJERAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TCHRB TIJERA P/CHAPISTA RECTA /BIASSONI // 24078,78 36118,17 1

TCHDB TIJERA P/CHAPISTA DERECHA /BIASSONI / 21790,75 32686,13 1

TCHIB TIJERA P/CHAPISTA IZQUIERDA /BIASSONI / 21790,75 32686,13 1

TCE30F TIJERA CERCO ECONOMICA 30 CM. / FERCAS // 25212,29 37818,44 1

TCC25C TIJERA PODAR EXTENSIBLE /IMPORTADO 14201,77 21302,66 1AUMENTO    16  %

TPG TIJERA PODAR / GHERARDI / 26004,09 39006,14 1

TPT TIJERA P/PODAR 8" /TRAMONTINA 950/// 7370,48 11055,72 1

TIMBRE A PILAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TPIC TIMBRE A PILAS INALAMBRICO /IMPORTADO 8304,15 12456,23 1AUMENTO    16  %

TC1010 TIMBRE CAMPANILLA 10X10 CM ABROND / CAM002 19670,70 29506,05 1

TC510 TIMBRE CAMPANILLA 5X 10CM ABROND / CAM001 19670,70 29506,05 1

TIRA ALAMBRE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TA7A TEJIDOS- GANCHO 5/16 X 7" /TRES ARROYOS // 61,40 92,10 10

TA9A TEJIDOS- GANCHO 5/16 X 8" /TRES ARROYOS // 65,34 98,00 10

TIRAFONDO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

T141P TIRAFONDO ZINC.BCO 1/4 X 1 / BULONERIA 34,59 51,89 100

T14114P TIRAFONDO ZINC.BCO 1/4 X1.1/4 / BULONERIA 40,86 61,29 100

T14112P TIRAFONDO ZINC.BCO 1/4 X1.1/2 / BULONERIA 46,63 69,95 100

T142P TIRAFONDO ZINC.BCO 1/4 X 2 / BULONERIA 59,22 88,83 100

Página 90 de LAGO 24-09-2025 PDF



T14212P TIRAFONDO ZINC.BCO 1/4 X2.1/2 / BULONERIA 71,76 107,64 100

T143P TIRAFONDO ZINC.BCO 1/4 X 3 / BULONERIA 84,35 126,53 100

T144P TIRAFONDO ZINC.BCO 1/4 X 4 / BULONERIA 110,05 165,08 100

T145P TIRAFONDO ZINC.BCO 1/4 X 5 / BULONERIA 135,18 202,77 100

T3161P TIRAFONDO ZINC.BCO 3/16 X 1 / BULONERIA 25,92 38,88 100

T316112P TIRAFONDO ZINC.BCO 3/16 X1.1/2 / BULONERIA 36,82 55,23 100

T3162P TIRAFONDO ZINC.BCO 3/16 X 2 / BULONERIA 44,96 67,44 100

T316212P TIRAFONDO ZINC.BCO 3/16 X2.1/2 / BULONERIA 55,93 83,90 100

T3163P TIRAFONDO ZINC.BCO 3/16 X 3 / BULONERIA 63,37 95,06 100

T382P TIRAFONDO ZINC.BCO 3/8 X 2 / BULONERIA 140,39 210,59 100

T383P TIRAFONDO ZINC.BCO 3/8 X 3 / BULONERIA 194,05 291,08 100

T384P LIQUIDACION TIRAFONDO ZINC.BCO 3/8 X 4/ BULONERIA 366,14 549,21 100

T385P LIQUIDACION TIRAFONDO ZINC.BCO 3/8 X 5/ BULONERIA 497,97 746,96 100

T5161P TIRAFONDO ZINC.BCO 5/16 X 1 / BULONERIA 60,38 90,57 100

T516112P TIRAFONDO ZINC.BCO 5/16 X1.1/2 / BULONERIA 76,87 115,31 100

T5162P TIRAFONDO ZINC.BCO 5/16 X 2 / BULONERIA 94,97 142,46 100

T516212P TIRAFONDO ZINC.BCO 5/16 X2.1/2 / BULONERIA 116,11 174,17 100

T5163P TIRAFONDO ZINC.BCO 5/16 X 3 / BULONERIA 133,92 200,88 100

T5164P LIQUIDACION TIRAFONDO ZINC.BCO 5/16 X 4/ BULONERIA 274,03 411,05 100

T5165P LIQUIDACION TIRAFONDO ZINC.BCO 5/16 X 5/ BULONERIA 342,21 513,32 100

TIZAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TM1T TIZA MOLIDA 1KG / TIZA/TALCOMOLIDA1KG./ 1129,55 1694,33 144

TBBM TIZA EN BARRA BLANCA X UNIDAD 144 /IMPORTADO 33,87 50,81 144

TCBM TIZA EN BARRA COLOR X UNIDAD 144 /IMPORTADO 54,53 81,80 144

TOPETINA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TRBD TOPETINA RECTANGULAR BLANCA / DAG / 322,66 483,99 2

TRMD TOPETINA RECTANGULAR MARRON / DAG / 322,66 483,99 2

TREBD TOPETINA REDONDA BLANCA / DAG / 265,95 398,93 2

TREMD TOPETINA REDONDA MARRON / DAG / 265,95 398,93 2

TORNILLOS PARA INODORO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TI2270EM OFERTA!!! TORNILLO P/INODORO 22-70 /CL / 333,33 500,00 100OFERTA

TI2280EM OFERTA!!! TORNILLO P/INODORO 22-80 /CL / 333,33 500,00 100OFERTA

TORNILLO FIX
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

T2510V TORN. FIX 2,5 X 10 (200) /VIALRO 35// 7,68 11,52 200

T2512V TORN. FIX 2,5 X 12 (200) /VIALRO 36// 7,68 11,52 200

T310V TORN. FIX 3 X 10 (200) /VIALRO 39// 8,21 12,32 200

T316V TORN. FIX 3 X 16 (200) /VIALRO 40// 9,70 14,55 200

T320V TORN. FIX 3 X 20 (200) /VIALRO 41// 10,69 16,04 200

T325V TORN. FIX 3 X 25 (200) /VIALRO 42// 12,09 18,14 200

T330V TORN. FIX 3 X 30 (200) /VIALRO 43// 14,18 21,27 200

T335V TORN. FIX 3 X 35 (200) /VIALRO 44// 15,76 23,64 200

T3512V TORN. FIX 3,5 X 12 (200) /VIALRO 45// 10,33 15,50 200

T3516V TORN. FIX 3,5 X 16 (200) /VIALRO 46// 11,75 17,63 200

T3520V TORN. FIX 3,5 X 20 (200) /VIALRO 47// 13,24 19,86 200

T3525V TORN. FIX 3,5 X 25 (200) /VIALRO 48// 14,70 22,05 200

T3530V TORN. FIX 3,5 X 30 (200) /VIALRO 49// 17,34 26,01 200

T3535V TORN. FIX 3,5 X 35 (200) /VIALRO 50// 19,17 28,76 200

T3540V TORN. FIX 3,5 X 40 (200) /VIALRO 51// 20,97 31,46 200

T3545V TORN. FIX 3,5 X 45 (200) /VIALRO 52// 22,93 34,40 200

T416V TORN. FIX 4 X 16 (200) /VIALRO 54// 13,67 20,51 200

T420V TORN. FIX 4 X 20 (200) /VIALRO 55// 16,05 24,08 200

T425V TORN. FIX 4 X 25 (200) /VIALRO 56// 18,06 27,09 200
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T430V TORN. FIX 4 X 30 (200) /VIALRO 57// 20,52 30,78 200

T435V TORN. FIX 4 X 35 (200) /VIALRO 58// 23,78 35,67 200

T440V TORN. FIX 4 X 40 (200) /VIALRO 59// 26,54 39,81 200

T445V TORN. FIX 4 X 45 (200) /VIALRO 60// 28,43 42,65 200

T450V TORN. FIX 4 X 50 (200) /VIALRO 61// 31,15 46,73 200

T460V TORN. FIX 4 X 60 (200) /VIALRO 62// 35,93 53,90 200

T4516V TORN. FIX 4,5 X 16 (200) /VIALRO 63// 18,95 28,43 200

T4520V TORN. FIX 4,5 X 20 (200) /VIALRO 64// 19,88 29,82 200

T4525V TORN. FIX 4,5 X 25 (200) /VIALRO 65// 23,07 34,61 200

T4530V TORN. FIX 4,5 X 30 (200) /VIALRO 66// 25,60 38,40 200

T4535V TORN. FIX 4,5 X 35 (200) /VIALRO 67// 27,89 41,84 200

T4540V TORN. FIX 4,5 X 40 (200) /VIALRO 68// 32,33 48,50 200

T4545V TORN. FIX 4,5 X 45 (200) /VIALRO 69// 34,64 51,96 200

T4550V TORN. FIX 4,5 X 50 (200) /VIALRO 70// 37,16 55,74 200

T4560V TORN. FIX 4,5 X 60 (200) /VIALRO 71// 51,40 77,10 200

T525V TORN. FIX 5 X 25 (200) /VIALRO 72// 29,81 44,72 200

T530V TORN. FIX 5 X 30 (200) /VIALRO 73// 34,06 51,09 200

T535V TORN. FIX 5 X 35 (200) /VIALRO 74// 37,45 56,18 200

T540V TORN. FIX 5 X 40 (200) /VIALRO 75// 42,83 64,25 200

T545V TORN. FIX 5 X 45 (200) /VIALRO 76// 45,64 68,46 200

T550V TORN. FIX 5 X 50 (200) /VIALRO 77// 49,55 74,33 200

T560V TORN. FIX 5 X 60 (200) /VIALRO 78// 59,17 88,76 200

T570V TORN. FIX 5 X 70 (200) /VIALRO 79// 67,46 101,19 200

T580V TORN. FIX 5 X 80 (200) /VIALRO 80// 84,73 127,10 200

T590V TORN. FIX 5 X 90 (200) /VIALRO 81// 97,46 146,19 200

T640V TORN. FIX 6 X 40 (200) /VIALRO 83// 59,66 89,49 200

T650V TORN. FIX 6 X 50 (200) /VIALRO 84// 71,84 107,76 200

T660V TORN. FIX 6 X 60 (200) /VIALRO 85// 84,80 127,20 200

T670V TORN. FIX 6 X 70 (200) /VIALRO 86// 97,26 145,89 200

T680V TORN. FIX 6 X 80 (200) /VIALRO 87// 118,90 178,35 200

T690V TORN. FIX 6 X 90 (200) /VIALRO 88// 134,69 202,04 200

TORNILLO DRYWALL
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

DF61V TORN. DRY. METAL 6X 1 (200) T2 /VIALRO 42406100// 16,92 25,38 200

DF6114V TORN. DRY. METAL 6X 1.1/4 (200) T2 /VIALRO 42406114// 20,10 30,15 200

DF6112V TORN. DRY. METAL 6X 1.1/2 (200) T3 /VIALRO 42406112// 23,35 35,03 200

DF62V TORN. DRY. METAL 6X 2 (200) T4 /VIALRO 42406200// 28,65 42,98 200

DG658V TORN. DRY.MADERA 6X 5/8 (200) /VIALRO 13 12,40 18,60 20

DG634V TORN. DRY.MADERA 6X 3/4 (200) /VIALRO 14 13,76 20,64 200

DG61V TORN. DRY.MADERA 6X 1 (200) /VIALRO 15 15,81 23,72 200

DG6114V TORN. DRY.MADERA 6X 1.1/4 (200) /VIALRO 16 18,85 28,28 200

DG6112V TORN. DRY.MADERA 6X 1.1/2 (200) /VIALRO 17 21,97 32,96 200

DG6134V TORN. DRY.MADERA 6X1 3/4 (200) /VIALRO 18 24,55 36,83 200

DG62V TORN. DRY.MADERA 6X2 (200) /VIALRO 19 26,89 40,34 200

DG6214V TORN. DRY.MADERA 6X2. 1/4 (200) /VIALRO 21 29,79 44,69 200

DG6212V TORN. DRY.MADERA 6X2.1/2 (200) /VIALRO 20 32,21 48,32 200

DG834V TORN. DRY.MADERA 8X 3/4 (200) /VIALRO 22 18,66 27,99 200

DG81V TORN. DRY.MADERA 8X 1 (200) /VIALRO 23 21,04 31,56 200

DG8114V TORN. DRY.MADERA 8X 1. 1/4 (200) /VIALRO 24 24,40 36,60 200

DG8112V TORN. DRY.MADERA 8X 1.1/2 (200) /VIALRO 25 29,81 44,72 200

DG82V TORN. DRY.MADERA 8X 2 (200) /VIALRO 26 37,33 56,00 200

DG8212V TORN. DRY.MADERA 8X 2 1/2 (200) /VIALRO 27 46,55 69,83 200

DG83V TORN. DRY.MADERA 8X 3 (200) /VIALRO 28 54,99 82,49 200

DG101V TORN. DRY.MADERA 10X1 (200) /VIALRO 30// 30,23 45,35 200

DG10112V TORN. DRY.MADERA 10X11/2 (200) /VIALRO 31// 42,68 64,02 200

DG102V TORN. DRY.MADERA 10X2 (200) /VIALRO 32// 49,82 74,73 200

DG10212V TORN. DRY.MADERA 10X2.1/2 (200) /VIALRO 33// 69,84 104,76 200
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DG103V TORN. DRY.MADERA 10X3 (200) /VIALRO 34// 85,80 128,70 200

TORNILLO AUTO PERFORANTE PUNTA AGUJA 
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TPR14112V TIRAF. PUNTA RANURADA 14X1 1/2 (200) /VIALRO 63514112/ 102,38 153,57 200

TPR142V TIRAF. PUNTA RANURADA 14X2(200) /VIALRO 63514200/ 123,94 185,91 200

TPR14212V TIRAF. PUNTA RANURADA 14X212(150) /VIALRO 63514212/ 147,98 221,97 200

TPR143V TIRAF. PUNTA RANURADA 14X3 (100) /VIALRO 63514300/ 165,75 248,63 200

TORNILLO AUTO PERFORANTE PUNTA MECHA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TAT812V TORN. (T1) AUTOP. TANQUE 8 X 1/2"(200) T1 /VIALRO 52518012// 26,70 40,05 200

TAT8916V TORN. (T1) AUTOP. TANQUE 8 X 9/16"(200) T1 /VIALRO 52518916//26,82 40,23 200

TAT834V TORN. (T1) AUTOP. TANQUE 8 X 3/4"(200) T1 /VIALRO 52518034// 29,74 44,61 200

TAT81V TORN. (T1) AUTOP. TANQUE 8 X 1"(200) T1 /VIALRO 52518100// 33,97 50,96 200

TAT8114V TORN. (T1) AUTOP. TANQUE 8 X 1- 1/4"(200) T1 /VIALRO 52518112//38,74 58,11 200

TAT8112V TORN. (T1) AUTOP. TANQUE 8 X 1-1/2"(200) T1 /VIALRO 52518114//45,21 67,82 200

TV14112V TIRAF. PUNTA MECHA 14 X 1 1/2(200) CAJ.(200 U)VIALRO-HEX C/AR 12X1 1/2 /VIALRO 64514112/85,32 127,98 200

TV142V TIRAF. PUNTA MECHA 14 X 2(200) CAJ.(200 U)VIALRO-HEX C/AR 12X2 /VIALRO 64514200/123,94 185,91 200

TV14212V TIRAF. PUNTA MECHA 14 X 2 1/2(150) CAJ.(200 U)VIALRO-HEX C/AR 12X2 1/2 /VIALRO 64514212/147,98 221,97 200

TORNILLOS MARCA FIXO 

TV142F TIRAF. PUNTA MECHA 14 X 2(200) / FIXO 90,13 135,20 200AUMENTO    9  %

TPR142F TIRAF. PUNTA RANURADA 14X2(200) / FIXO 90,42 135,63 200AUMENTO    9  %

TPR14212F TIRAF. PUNTA RANURADA 14X212(150) / FIXO 106,43 159,65 200AUMENTO    9  %

TORNIQUETE
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TCHA TEJIDOS- TORNIQUETE Nº5 /TRES ARROYOS // 2158,75 3238,12

TGRA TEJIDOS- TORNIQUETE Nº7 /TRES ARROYOS // 3319,92 4979,88

TRABA VENTANA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TVB TRABA VENTANA PZ C/TRABA METAL BLANCO /FUMACA X90733R3//2276,81 3415,22 10

TVN TRABA VENTANA PZ C/TRABA METAL NEGRO /FUMACA X90732R3//2276,81 3415,22 10

TVCCN TRABA VENTANA PN C/TRABA PLASTICA NEGRO /FUMACA X90632R3//1545,98 2318,97 10

TVCCB TRABA VENTANA PN C/TRABA PLASTICA BLANCO /FUMACA X90633R3//1545,98 2318,97 10

TPVG TRABA PUERTA Y VENTANAS / GINYPLAS -COD.29001- [] 1300,78 1951,17 10

10

TRAMPERAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

TLM TRAMPERA CHICA / MATARAT /// 1412,02 2118,03 12

TRM TRAMPERA MEDIANA / MATARAT /// 2555,00 3832,50 12

TMLM TRAMPERA METAL CHICA / MATARAT /// 1587,30 2380,95 12

TMRM TRAMPERA METAL MEDIANA / MATARAT /// 2871,45 4307,18 1

TJCF TRAMPA JAULA LAUCHA /MATARAT // 9589,13 14383,70 1

TJGF TRAMPA JAULA RATA /MATARAT // 15743,38 23615,06 1

TUERCA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

T532P TUERCA BLANCA USS 5/32 HEX.1/4 / BULONERIA 19,20 28,80AUMENTO    9  %

T316P TUERCA BLANCA USS 3/16 HEX.3/8 / BULONERIA 12,48 18,72 100AUMENTO    9  %

T14P TUERCA BLANCA USS 1/4 / BULONERIA 19,20 28,80 100AUMENTO    9  %

T516P TUERCA BLANCA USS 5/16 / BULONERIA 27,91 41,87 100AUMENTO    9  %

T38P TUERCA BLANCA USS 3/8 / BULONERIA 41,34 62,01 100AUMENTO    9  %

T716P TUERCA BLANCA USS 7/16 / BULONERIA 71,26 106,89 100AUMENTO    9  %

T12P TUERCA BLANCA USS 1/2 / BULONERIA 96,93 145,40 100AUMENTO    9  %

T916P TUERCA BLANCA USS 9/16 / BULONERIA 146,83 220,25 100AUMENTO    9  %

T58P TUERCA BLANCA USS 5/8 / BULONERIA 189,47 284,21 100AUMENTO    9  %
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T34P TUERCA BLANCA USS 3/4 / BULONERIA 305,19 457,79 100AUMENTO    9  %

T18P TUERCA ZINCADA (03) 1/8     USS() /METALBO/ 0,19 0,29 500

VALVULA PASO
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

LLP20G LLAVE DE PASO FUSION 20 CABEZAL DE POLIMERO / GINYPLAS -COD.81401- []11934,42 17901,64 60

LLP25G LLAVE DE PASO FUSION 25 CABEZAL DE POLIMERO / GINYPLAS -COD.81402- []12874,85 19312,27 60

LLPM20G LLAVE DE PASO FUSION 20 CABEZAL DE BRONCE / GINYPLAS -COD.81411- []15638,04 23457,06 60

LLPM25G LLAVE DE PASO FUSION 25 CABEZAL DE BRONCE / GINYPLAS -COD.81412- []16931,13 25396,69 60

VF20E VALVULA ESFERICA FUSION 20MM /DUKE // 3598,69 5398,04 60AUMENTO    4  %

VF25E VALVULA ESFERICA FUSION 25MM (20) /DUKE // 4517,34 6776,01 60AUMENTO    4  %

VF32E VALVULA ESFERICA FUSION 32MM / DUKE / 5697,85 8546,77 60AUMENTO    4  %

VP12D VALVULA ESFERICA 1/2 PVC /DUKE // 2944,96 4417,44 60AUMENTO    4  %

VP34D VALVULA ESFERICA 3/4 PVC /DUKE // 4194,34 6291,50 60AUMENTO    4  %

VP1D VALVULA ESFERICA. 1" PVC /DUKE // 5012,90 7519,35 30AUMENTO    4  %

VEM12C VALVULA ESFERICA-- 1/2" METALICA /IMPORTADO 1014// 7263,86 10895,79 1AUMENTO    2  %

VEM34C VALVULA ESFERICA-- 3/4" METALICA /IMPORTADO // 10488,87 15733,30 1AUMENTO    2  %

VM12D VALVULA ESFERICA- 1/2 METALICA /DUKE // 7551,87 11327,81 1AUMENTO    4  %

VM34D VALVULA ESFERICA- 3/4 METALICA /DUKE // 10755,69 16133,54 1AUMENTO    4  %

VM1D VALVULA ESFERICA- 1 METALICA /DUKE // 17652,84 26479,26 1AUMENTO    4  %

VALVULA RETENCION
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

VR34G VALVULA DE RETENCION 3/4" / GINYPLAS -COD.20602- [4] 2710,11 4065,17

VR1G VALVULA DE RETENCION 1" / GINYPLAS -COD.20603- [4] 3224,10 4836,15 30

VR34D VALVULA RETENCION 3/4 /DUKE // 4508,47 6762,71 30AUMENTO    4  %

VR1D VALVULA RETENCION. 1 /DUKE // 5578,85 8368,27AUMENTO    4  %

VALVULA PARA CANILLA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

VF12M VALVULA P/CANILLA FIBRA. 1/2 (100) // /MALVAR VF12M 336,81 505,22 100

VF34M VALVULA P/CANILLA FIBRA. 3/4" (100) // /MALVAR VF34M 598,85 898,28 100

VF38M VALVULA P/CANILLA FIBRA 3/8" (100) // /MALVAR VF38M 336,81 505,22 100

VG12M VALVULA P/CANILLA GOMA. 1/2 (100) // /MALVAR VG12M 241,39 362,09 100

VG34M VALVULA P/CANILLA GOMA. 3/4" (100) // /MALVAR VG34M 598,85 898,28 100

VG38M VALVULA P/CANILLA GOMA 3/8" (100) // /MALVAR VG38M 241,39 362,09 100

VPTM VALVULA P/CANILLA PEIRANO C/TUERCA (100) // /MALVAR VPTM427,75 641,63 100

VPCM VALVULA P/CANILLA PEIRANO VULCANIZADA // /MALVAR VPCM294,71 442,07 100

VCPTM VALVULA P/CANILLA PEIRANO TRANSFERENCIA // /MALVAR VCPTM427,75 641,63 100

VS12M VALVULA P/CANILLA SINTETICO 1/2 (100) // /MALVAR VS12M 342,20 513,30

VARILLA PARA SOLDAR
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

VA250 VARILLA ALUMINIO(85) /CONARCO HI24/// 439,05 658,58AUMENTO    6  %

VB250 VARILLA BRONCE (25) /CONARCO H25/// 3471,05 5206,58AUMENTO    6  %

VP VARILLA PLATA 707L(53) /CONARCO HJ02/// 2436,44 3654,66AUMENTO    6  %

VARILLA ROSCADA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

VRZ18F VARILLA ROSCADA ZINC.W 1/8 / F.A.V. // 625,53 938,30BAJO  -18  %

VRZ532F VARILLA ROSCADA ZINC.W 5/32 / F.A.V. // 711,55 1067,32AUMENTO    8  %

VRZ316F VARILLA ROSCADA ZINC.W 3/16 / F.A.V. // 782,58 1173,86AUMENTO    8  %

VRZ14F VARILLA ROSCADA ZINC.W 1/4 / F.A.V. // 836,01 1254,01AUMENTO    8  %

VRZ516F VARILLA ROSCADA ZINC.W 5/16 / F.A.V. // 1317,54 1976,31AUMENTO    8  %

VRZ38F VARILLA ROSCADA ZINC.W 3/8 / F.A.V. // 1860,33 2790,49AUMENTO    8  %

VRZ716F VARILLA ROSCADA ZINC.W 7/16 / F.A.V. // 2647,46 3971,19AUMENTO    8  %

VRZ12F VARILLA ROSCADA ZINC.W 1/2 / F.A.V. // 3360,32 5040,47AUMENTO    8  %

VRZ916F VARILLA ROSCADA ZINC.W 9/16 / F.A.V. // 4299,93 6449,89AUMENTO    8  %

VRZ58F VARILLA ROSCADA ZINC.W 5/8 / F.A.V. // 5412,86 8119,29AUMENTO    8  %

VRZ34F VARILLA ROSCADA ZINC.W 3/4 / F.A.V. // 7898,08 11847,12AUMENTO    8  %

VRZ78F VARILLA ROSCADA ZINC.W 7/8 / F.A.V. // 13243,83 19865,75AUMENTO    8  %
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VENENOS
HORMIGUICIDAS ENV.

HOR60 HORTAL LIQUIDO X060CC (24) /HORTAL H-001/ 3091,11 4636,67 12BAJO  -3  %

HOR120 HORTAL LIQUIDO X120CC(20) /HORTAL H-002/ 4454,84 6682,26 12BAJO  -3  %

HOR250 HORTAL LIQUIDO X250CC(15) /HORTAL H-003/ 7300,47 10950,71 12BAJO  -3  %

HORG HORTAL GRANO X100GRS (60) /HORTAL H-007/ 1581,92 2372,88 12BAJO  -3  %

HORG250 HORTAL GRANO X250GRS /HORTAL H-008/ 3354,76 5032,14 12BAJO  -3  %

HORG500 HORTAL GRANO X500GRS /HORTAL H-009/ 5091,24 7636,86 12BAJO  -3  %

HORP HORTAL POLVO X 0250GR (12) /HORTAL H-006/ 4236,64 6354,96 12BAJO  -3  %

12

12

ULTPJ ULTRA PLAF JERINGA HORM. 6 GR /ULTRA 6-1065/// 4677,10 7015,65 12

HM250H VENENOS HORMIG. MIREX X 250 G / HUAGRO // 2054,73 3082,10 24

HP250H VENENOS HORMIG. EN POLVO X 250GRS. / HUAGRO // 2654,24 3981,36 12

HL60H VENENOS HORMIG. LIQUIDO X 60 CM. / HUAGRO // 2211,09 3316,64 24

CUCARACHICIDA

ULTJ ULTRA VIGILANTE 6G C/U JERINGA CUCARACHICIDA /ULTRA 6-1052///2618,65 3927,98 12

JC6H VENENOS JERINGA P/CUCARACHA A 6GR / HUAGRO // 1574,33 2361,49 12

JC12H VENENOS JERINGA P/CUCARACHA B 12GR / HUAGRO // 2783,59 4175,39 12

JC6H VENENOS JERINGA P/CUCARACHA A 6GR / HUAGRO // 1574,33 2361,49 12

ULTB ULTRA BOM CEBO MATA CUCARACHA /ULTRA 6-1058/// 2791,38 4187,07 24

RATICIDAS

ULT1 ULTRA BLOCK (50 CEBOS X 20 GR) 1KG /ULTRA 6-1042/// 436,09 654,14 12

ULT ULTRA PLUS GRANULADO SOBRE X 30GRS (30) /ULTRA 6-1023///962,89 1444,34 30

VRP PANIC P/RATA (10) /ULTRA 6-1045/// 4611,33 6917,00 10

RS9H RATICIDA SEMILLA X 1800 G. 30 SOBRE DE 60 GR. / HUAGRO //755,27 1132,91 20

GARRAPATICIDAS

ULT120 GARRAPATICIDA BAÑO X120 /BABS 3-416/// 3792,34 5688,51 24

ULT70 GARRAPATICIDA BAÑO X70 /BABS 3-415/// 2871,65 4307,48 24

INSECTICIDA P/FUMIGACIONES

ULTP ULTRA MOSQUICIDA PUM 30 GR (18) /ULTRA 6-1010/// 132,56 198,84

ULT60 ULTRA TRON 60 CC /ULTRA 6-1085/// 4337,12 6505,68

ULTFU DESCARGA TOTAL FOGGER 410 ML /FUMIGATOR 6-1340/// 7674,12 11511,18
VENTOSA

CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

VGN VENTOSA ECON. NEGRA /SEC-AR / 2553,74 3830,61 12

VGSM VENTOSA DE GOMA // / VGSM 889,41 1334,12 1

VGGM VENTOSA DE GOMA GIGANTE // / VGGM 1510,78 2266,17 1

VIRUTA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

VFL VIRUTA FINA X 250 GRS. /LA HACENDOSA 11250// 2564,96 3847,44 10

VGL VIRUTA GRUESA X 250 GRS. /LA HACENDOSA 13250// 2564,96 3847,44 10

VML VIRUTA MEDIANA X 250 GRS. /LA HACENDOSA 12250// 2564,96 3847,44 10

ZARANDA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CAB2040 ZARANDA /CABOS GUATAMBE / 8873,10 13309,65 4

ZEL ZARANDA DE 5X50X35 / ANEMI // 9498,87 14248,31 4

ZINGUERIA
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

CÑZ3 ZINGUERIA CAÑO 3" LISO /NACIONAL / 6707,03 10060,55 5

CÑZ4 ZINGUERIA CAÑO 4" LISO /NACIONAL / 8308,71 12463,07 5

CÑA31 ZINGUERIA CAÑO CORRUGADO DE ALUMINIO 3" X 1 MT /NACIONAL /8288,69 12433,04 5

CÑA41 ZINGUERIA CAÑO CORRUGADO DE ALUMINIO 4" X 1 MT /NACIONAL /9270,72 13906,08 5

CUZ3 ZINGUERIA CURVA 3" CORRUGADO /NACIONAL / 3326,94 4990,41 4

CUZ4 ZINGUERIA CURVA 4" CORRUGADO /NACIONAL / 4577,84 6866,76 4
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CUZ453 ZINGUERIA CURVA 45° X 3" CORUGADO /NACIONAL / 2756,61 4134,92 4

CUZ454 ZINGUERIA CURVA 45° X 4" CORRUGADO /NACIONAL / 3453,68 5180,52 4

SZ3 ZINGUERIA SOMBRERO 3" /NACIONAL / 8268,67 12403,01 4

SZ4 ZINGUERIA SOMBRERO 4" /NACIONAL / 8829,26 13243,89 4

ZOCALOS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

Z80A ZOCALO ALUMINIO 80 CMS. / SC // 2893,35 4340,02 6AUMENTO    14  %

Z90A ZOCALO ALUMINIO 90 CMS. / SC // 3213,40 4820,10 6AUMENTO    14  %

Z100A ZOCALO ALUMINIO 100 CMS. / SC // 3526,17 5289,26 6AUMENTO    14  %

ZPM70D ZOCALO PVC MARRON DE 70 CM / DANFORTH / 1354,64 2031,96 6

ZPM80D ZOCALO PVC MARRON DE 80 CM / DANFORTH / 1463,67 2195,51 6

ZPM90D ZOCALO PVC MARRON DE 90 CM / DANFORTH / 1609,05 2413,57 6

ZPM100D ZOCALO PVC MARRON DE 100 CM / DANFORTH / 1770,94 2656,41 6

ZABD ZOCALO AUTOADHESIVO BLANCO / C-ROJO / 1164,51 1746,77 2

ZAGD ZOCALO AUTOADHESIVO GRIS / C-ROJO / 1164,51 1746,77 2

ZAMD ZOCALO AUTOADHESIVO MARRON / C-ROJO / 1164,51 1746,77 2

ZORRAS
CODIGO DESCRIPCION COSTO VENTA ENV.

ZRNF ZORRA Nº 2 RUEDA NEUMATICA / F.G. // 106081,30 159121,95 2

Z5FG ZORRA Nº 5 C/ 4 RUEDDAS / F.G. // 107567,82 161351,73 2
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